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Bidding Increments:
Bidding shall proceed in accordance with the following schedule: 

							     

Symbols Used
	 	 HH		 	 Mint Never Hinged								        *		Cover							       NYFM 	 New York Foreign Mail
	 	  H	 	 	 Mint with Gum										          m 	 	 Used							       TC			   Trial Color Proof
		  (H)			   Unused, No Gum/Regummed				    S			   Specimen					     SL			   Straight Line
		  R				    Reprint													             E			   Essay							       MS			   Manuscript
		  P				    Proof														              		Piece		
		  o.g.			   Original gum											           h 		  Block	 										        

Grading and Condition
Superb			   Extraordinary item in the finest condition
Extremely Fine (XF)	 A stamp or cover of outstanding and exceptional quality.
Very Fine (VF)		  Scott Catalog’s standard.  Stamps will present a nice, balanced apperance. Covers appear new or show only
			   minimal 	wear.
Fine-Very Fine (F-VF)	 Stamp and/or covers are sound. Stamps are fully margined but noticeably off-center. Covers show normal 
			   travel wear
Fine (F)			   Sound in all aspects. Perforated stamps will have the perforations clear of the design; imperforate stamps 
			   will not be cut into to any significant degree. Covers how extensive wear.
Very Good (VG)		  Stamps with imperfect centering, stamps or covers with poor general appearance. 
Covers
Minor imperfections are normal for 19th-century envelopes that have been postally transmitted. These include, but are not limited to, 
nicks, edge or flap tears, or slight reductions; folded letters will often have at least one file fold. Further, covers may have an ordinary stamp 
with a minor defect. Acceptable forms of conservation include light cleaning and edge mending. These conditions, even if not described, 
are not grounds for return.
Catalog Values
Unless otherwise noted, the currently available (2021 edition) Scott Catalogue values are quoted in U.S. dollars and rounded to the nearest 
dollar. Other catalogues are often used for foreign countries or specialized areas as required.

Collection Lots
Please note that all collection lots are sold on an “as-is” basis and therefore not returnable for any reason. Every attempt has been made to 
provide an accurate description, and extensive imaging is available on our website. Most collection lots will contain stamps and/or covers 
with varying imperfections or faults. We strongly suggest that all lots of interest be viewed in advance of the sale.

Bidders Information
Bid Live

www.stampauctionnetwork.com
For Phone Bidding call us at 203.830.2500

Up to $200; increase by $10
Over $200 to $500; increase by $25
Over $500 to $1,000; increase by $50
Over $1,000 to $3,000; increase by $100
Over $3,000 to $7,500; increase by $250

Over $7,500 to $15,000; increase by $500
Over $15,000 to $30,000; increase by $1,000
Over $30,000 to $70,000; increase by $2,500
Over $70,000 to $130,000; increase by $5,000
Over $130,000 at discretion of auctioneer.

Please note that late payment for purchases may, at Daniel F. Kelleher’s option, be considered just cause to revoke all return privileges.

Table from the Scott Specialized Catalogue of United States Stamps & Covers,  ©2020 Amos Media
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6 Daniel F. Kelleher Auctions LLC info@kelleherauctions.com Sale 764 - February 15 - 17, 2022

The Flagship Series Sale - Session 1

Ephemera

United States
Session 1

EX 1
1  H	 1940-41, “Philatelic Bibliography”, a presentation album, “Addresses Delivered By Officials of the Post Office Department 

in Connection with Various First-Day Sales of United States Postage Stamps”; approximately 100 mimeographed pages 
containing the full text of the speeches given by various Post Office officials at the First Day ceremonies for 13 stamps 
issued between January 29, 1940 and March 4, 1941, Scott 859//903 (10 are from the Famous Americans series). The 
“Title” page of each issue includes a photo reproduction of the stamp’s final design. The first seven speeches were given by 
Postmaster General James A Farley. Of the remaining six, two were given by Third Assistant Postmaster General Ramsey 
S. Black, three by Deputy Third Assistant Postmaster General, Roy M. North, and one by New York City Postmaster, 
Albert Goldman. Farley has signed the page prior to the first speech he delivered, the 1¢ Washington Irving, Scott 859; 
Ramsey and Black signed the Title page of each issue they addressed; Goldman did not sign on his address (2¢ Morse, 
Scott 890). The whole is clasp-bound in a black faux leather cover with gold stamped title and name of the presentee, 
John W. Studebaker, the United States Commissioner of Education under presidents Franklin Roosevelt and Truman. 
 Shipping charges apply - weight 1.4 lbs.Cover with a bit of damp staining, mainly on the inside, otherwise Very Fine.  A 
unique collectible for the serious First Day Cover (or Famous American) collector. �  Estimate $1,000 - 1,500

Postal History

Campaign & Inauguration Covers
Postal History Campaign & Inauguration Covers

2
2  )	 Lincoln Campaign Cover, used for a Soldier’s Letter, attractive design with blue double-ring Hagerstown, MD postmark 

in blue; “Soldier’s Letter” endorsed at bottom and addressed to Dillsburg, PA; “Missent to Leitersburg MN” noted below, 
leading to the blue straightline “Due 3” handstamp; edgewear and heavy toning, Fine.�  Estimate $150 - 200
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The Flagship Series Sale - Session 1

Union Civil War Postal History
Patriotic Covers

Session 1

3
3  )	 The Nation’s Defense in red, the design showing a team of horses drawing a cannon; cover franked by 3¢ Washington 

(#65) cancelled by double-circle Norfolk, VA postmark of JUN 5, 1862; addressed to Royal Centre, Ind.; light edge wear 
and toning; reduced slightly at left, Fine to Very Fine.�  Estimate $200 - 300

US Used in the Confederate States
Postal History Union Civil War Postal History

    
4                                                                              5

4  )	 New Orleans, Louisiana, Confederate Use, scissors-cut U.S. 3¢ 1857 tied by blurred New Orleans c.d.s.s (docketed 
May 29, 1861) on a cover to Col. Jno. Duncan, Jackson, Miss.; printed corner card of Duncan, Payne & Co., New Orleans 
Commission Merchants, Very Fine, signed Kimbrough.C.S.A. Catalog $250.Scott $175.�  Estimate $150 - 200

Postal History Union Civil War Postal History
5  )	 Natchez, Mississippi, Confederate Use, U.S. 3¢ 1857 tied by a Natchez c.d.s. May 10, 1861, on a cover to Jackson, 

Miss., Very Fine, signed Kimbrough.C.S.A. Catalog $300.Scott $175.�  Estimate $200 - 300

Confederate Civil War Postal History
Patriotic Covers

Postal History Confederate Civil War Postal History

6
6  )	 Large Mounted Dragoon, “Gather around your country’s“ (C.S.A. Catalog SM-1, verse 13), soldier’s cover to 

Warthen’s Store, Ga., postmarked Richmond, Jan 10, 1863 with straightline “Due 10”; endorsed by a soldier from Co. 
“E” 15th Regt. Ga Vols, Toombs Bigade; reduced somewhat at the right with some toning, Fine, signed B. Green. C.S.A. 
Catalog $1,000.�  Estimate $300 - 400
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The Flagship Series Sale - Session 1

Confederate Expresses
Session 1

7
7  )	 1861 (Aug. 3), Adams Express Company Through-the-Lines cover from Louisville, KY, to Oswego, NY, franked 

by 3¢ Washington (#26) tied by open blue grid, with matching “Louisville/AUG4/1861/KY.” postmark alongside, both 
overstriking “Adams Ex. Co./AUG/3/1861/Louisville KY” postmark in black; manuscript “30” at top; the cover with 
repaired opening tears, the stamp with a tear at upper right, still a great piece of Civil War postal history, Fine to Very Fine.
�  Estimate $200 - 300

Advertising/Illustrated Covers
Postal History Advertising/Illustrated Covers

     
                                                             8                                                                               EX 9	
8  )	 [Government] State of Maine, gray all-over design on a ca. 1864 cover franked with 2¢ Black Jack, Very Fine.Scott 73.

�  Estimate $200 - 300
Postal History Advertising/Illustrated Covers
9  )	 [Medical] Seabury & Johnson, gorgeous all-over multicolor design on an 1899 cover from New York City, with 

additional ad on the reverse, Fine to Very Fine overall, with 2011 P.F. certificate, pointing out the “small corner repairs at 
top left and bottom right”.�  Estimate $250 - 350

Postal History Advertising/Illustrated Covers

10
10  )	 [Sporting Goods] Iver Johnson Sporting Goods Co., interesting multicolor collage on a 1906 cover from Fitchburg, 

Mass., with all-over multicolor sporting scenes on the reverse; slightly reduced at right, Fine to Very Fine.	  
�  Estimate $200 - 300
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The Flagship Series Sale - Session 1

Session 1

EX 11
11  m	 Interesting Selection of Advertizing Postal Cards, 1873-1907, 12 in total, comprising three #UX1 (Howe’s Improved 

Scales, Charles Osborn Dealer in Furniture, and R. Taylor Awnings, etc.); three #UX3 (Higgins’ German Laundry Soap 
(unused), Goold’s Patent Landau Sleigh, Ira Luce & Son Hop-Merchants); five #UX5 (Young’s Mammoth Bakery, 
Ribbans & Co. Papeteries, Potter Memorial Chapel Fund, J. Cox & Co. Artificial Flowers & Ostrich and Fancy Feathers), 
Rees Welsh & Co. Booksellers & Publishers); plus a #UX18 with a photo of “The Misses Ely’s School, Riverside Drive, 
New York”; all naturally age-toned, one #UX1 with spindle hole, another with clipped corner, but otherwise generally 
sound and an intriguing look back at the commerce of yesteryear, F.-V.F.�  Estimate $200 - 300

Gun Covers
Postal History Advertising/Illustrated Covers

     
12                                                                                      13

12  )	 Francis Bannerman - Military Goods, War Relics, Odnance, black & white design of a “Seven Shot Carbine” on an 
unusually cover from New York City, with a black & white real photo of “Bannerman Island and Arsenal, Cornwall-on-
Hudson” on the reverse, Very Fine.�  Estimate $200 - 300

Postal History Advertising/Illustrated Covers
13  )	 Dead Shot, Robinson Bros & Co., Louisville KY, uncommon multicolor design on a 1912 cover from Louisville, Ky., 

Very Fine.�  Estimate $200 - 300
Postal History Advertising/Illustrated Covers

14
14  )	 DuPont Explosives, G.R. Hunnewell, Auburn, ME, multicolor design on cover showing Man Stacking Powder Boxes 

with printed “1c. Paid., Auburn, Me.” mailing permit to So. Turner Me., multicolor allover text ad on reverse, Fine to Very 
Fine.�  Estimate $200 - 300
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The Flagship Series Sale - Session 1

Session 1

     
15                                                                              16

15  )	 DuPont Powders, Banks Hardware Co., Columbus, MS, multicolor illustrated design featuring “Monora, Champion 
1910” retriever on cover franked with a 3¢ Washington tied by a “Columbus Miss., Sep 8, 1933” machine cancel to Utica 
N.Y.; reverse has a chart for what powder/shell is appropriate for which game, Extremely Fine.�  Estimate $200 - 300

Postal History Advertising/Illustrated Covers
16  )	 DuPont Smokeless, Schovering, Daly & Cales, New York, lovely multicolor “quail on fence” design on an 1899 cover 

from New York City, Very Fine.�  Estimate $200 - 300
Postal History Advertising/Illustrated Covers

      
17                                                                              18

17  )	 DuPont Smokeless, R.S. Waddell, Gen’l Agent. Cincinatti, O., multicolor “quail on fence” design on an 1899 cover from 
Cincinnati, Ohio, Very Fine.�  Estimate $200 - 300

Postal History Advertising/Illustrated Covers
18  )	 DuPont Smokeless, Fred Kroner Hardware Co., LaCrosse, Wisconsin, multicolor naval design on a 1906 cover from 

LaCrosse, Wis.; opened at left, Fine to Very Fine.�  Estimate $200 - 300
Postal History Advertising/Illustrated Covers

      
19                                                                             20

19  )	 DuPont Smokeless Powder, F.J. Waddell, Cincinnati, OH, multicolor ad featuring a Quail on Rail Fence & Cornfield on 
a cover franked with a 2¢ shield (319) tied by a “Cincinnati, O. May 26, 1904” machine cancel to Toledo O.; reverse with 
all-over blue & red text ad, Very Fine and choice., Extremely Fine.�  Estimate $200 - 300

Postal History Advertising/Illustrated Covers
20  )	 DuPont Smokeless Powder, D W Bidwell & Co., General Agents, Pittsburg, Pa, multicolor design on a 1902 cover from 

Pittsburgh to Canada (backstamped); opened along top edge, Extremely Fine.�  Estimate $200 - 300
Postal History Advertising/Illustrated Covers
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The Flagship Series Sale - Session 1

     
21                                                                                  22

21  )	 DuPont Smokeless Powder, The Magill Hardware Co., Catanooga, Tenn, multicolor “quail on fence” design on a 1903 
cover from Chattanooga, Tenn., a all-over text ads on the reverse, Very Fine.�  Estimate $200 - 300

Session 1
22  )	 DuPont Smokeless Powder, F.J. Waddell, Gen’l Agent overprint on RS Waddell, Cincinatti, O, multicolor “quail on 

fence” design on an 1904 cover from Cincinnati, Ohio, with all-over text ads on the reverse, tiny backflap tear, Very Fine.
�  Estimate $200 - 300

Postal History Advertising/Illustrated Covers

     
23                                                                                   24 

23  )	 DuPont Smokeless Powder, Clark Horrocks & Co., Utica, NY, multicolor design showing Two Pointers in Action on a 
cover franked with a 2¢ Bureau tied by a “Utica, N.y., Aug 17, 1901” machine cancel to Rome N.Y.; sm sealed flap tear, 
still Very Fine.  A scarcer design. �  Estimate $300 - 400

Postal History Advertising/Illustrated Covers
24  )	 Frontier Rifle Powder, Miami Powder Company, Xenia, O, black & white corner card on an 1869 cover from Xenia, 

Ohio; slightly reduced at right, pencil notes on reverse, Fine to Very Fine, an unusually early usage.Scott 114.	  
�  Estimate $250 - 350

Postal History Advertising/Illustrated Covers

     
25                                                                          26

25  )	 Hazard Powder, Wead Hardware Co., Agents, Swanton, VT, a famous and very popular multicolor design on an 1899 
cover from Swanton, Vermont, Very Fine.�  Estimate $200 - 300

Postal History Advertising/Illustrated Covers
26  )	 Hazard Powder, E.R. Darling, Woonsocket, RI, a famous and very popular multicolor design on an 1898 cover from 

Woonsocket, R.I., Very Fine.�  Estimate $200 - 300
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The Flagship Series Sale - Session 1

Session 1

     
27                                                                     28

27  )	 Hazard Powder, Fred Kroner Hdwe Co., La Crosse Wis, a famous and very popular multicolor design on 1902 cover 
from La Crosse, Wis., Fine to Very Fine.�  Estimate $200 - 300

Postal History Advertising/Illustrated Covers
28  )	 Hunter Arms Co., Hunter Arms Co., Fulton, NY, multicolor illustrated design on a cover featuring a Hunting Dog 

franked with a 3¢ Washington tied by a “Fulton N.Y. May 5, 1919” machine cancel to Syracuse N.Y.; illustrated ad on the 
pictures a shotgun, Very Fine.�  Estimate $300 - 400

Postal History Advertising/Illustrated Covers

     
29                                                                    30

29  )	 Hunter Arms Co., Hunter Arms Co., Fulton, NY, multicolor illustrated design on a cover featuring a Hunting Dog 
franked with a 2¢ Washington tied by a “Fulton N.Y. Feb 25, 1920” machine cancel to Harrisburg, Pa.; illustrated ad on 
the reverse pictures a shotgun, Very Fine.�  Estimate $300 - 400

Postal History Advertising/Illustrated Covers
30  )	 Hunter Arms Co., Fulton NY, L.C. Smith Hammer, Hammerless Ejector and Hunter One-Trigger Guns, handsome 

multicolor design on a 1905 cover from Fulton, New York, with black & white ad on the reverse showing a shotgun, Very 
Fine.�  Estimate $200 - 300

Postal History Advertising/Illustrated Covers

     
31                                                                      32

31  )	 Hunter Arms Co., Manufacturers of L.C. Smith Guns, reddish brown design on an 1893 cover from Fulton, N.Y. with 
unusual franking by 2¢ Columbian; foxing alonmg right edge on reverse, Very Fine.�  Estimate $200 - 300

Postal History Advertising/Illustrated Covers
32  )	 Hunter Arms Co., Hunter Arms Co., Fulton, NY, multicolor design on a 1912 cover showing a Retriever with Bird 

franked with 1¢ & 2¢ Washington-Franklins tied by a “Fulton, N.Y., Dec 7 - 17” machine cancel to Syracuse N.Y.; 
illustrated advertising on the reverse picturing a Shotgun, Very Fine.�  Estimate $250 - 350

Postal History Advertising/Illustrated Covers
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33                                                                                34

33  H)	 Infallible or Ballistite - Two Perfect Dense Smokeless Powders, Herdon Gun Club, Herndon Pa, unused cover with 
multicolor design of shooters at the Herndon Gun Club, Herndon, Pa., Very Fine.�  Estimate $150 - 200

Session 1
34  )	 Ithaca Guns, Ithaca Gun Co., Ithaca, NY, illustrated design in red & black featuring a Trapgun & Skeet Shooters on a 

cover franked with a 2¢ Washington-Franklin tied by an “Ithaca, N.Y. Jan 11, 1916” machine cancel to Harrisburg Pa., 
illustrated advertising on the flap pictures an Ithaca One Barrel Trap Gun; small stain on the back, still Very Fine.	
�  Estimate $300 - 400

Postal History Advertising/Illustrated Covers

      
35                                                                                  36

35  )	 Laflin & Rand Smokeless Powder, Heiner Hardware Co., Wheeling, WV, multicolor illustrated design featuring a 
Country Boy holding a Rifle and a Turkey on cover franked with a 2¢ Bureau tied by a “Wheeling, W.Va. Feb 27, 1900” 
machine cancel to Lowell Mass.; purple “Missent to Worcester Mass.” straightline with partial Worcester transits, Fine to 
Very Fine, Ex-Ohio Collection.  A scarce design. �  Estimate $300 - 400

Postal History Advertising/Illustrated Covers
36  )	 Laflin & Rand Smokeless Powder, Wright Bros, Vicksburg, Miss, uncommon multicolor design on a 1900 cover from 

Vicksburg, Miss.; slightly reduced at right, Fine to Very Fine.�  Estimate $250 - 350
Postal History Advertising/Illustrated Covers

     
37                                                                          38

37  )	 The New Savage Automatic, Savage Arms Co., Utica, NY, multicolor design of a pistol on a clean 1911 stationery cover 
from Utica, N.Y., Very Fine.�  Estimate $200 - 300

Postal History Advertising/Illustrated Covers
38  )	 Old Reliable Smokeless Powders, W. Lee Chambers, Santa Monica, Cal, beautiful multicolor illustration on a neat and 

attractive 1900 cover; trimmed along right edge where opened, Very Fine.�  Estimate $200 - 300

Postal History Advertising/Illustrated Covers
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39                                                                           40

39  )	 Peters Cartridges and Loaded Shells are Superior, Bittenbender & Co, Scranton PA, multicolor design (perfect for 
Thanksgiving turkey) on a 1903 cover from Scranton, Pa., with multicolor ads on the reverse showing various shells, Very 
Fine.�  Estimate $300 - 400

Session 1
40  )	 Peters Cartridges, E.A. Buck & Co., Palmer, MA, multicolor design on fresh cover featuring a 10-point Buck Deer 

in a Forest franked with a 2¢ 1901 tied by a “Palmer Mass., Nov 24, 1903” duplex to Northboro Mass.; reverse with a 
striking all-over multicolor adpicg Shells & Ammunition; small edge tear at the upper left and small piece of flap missing, 
otherwise Very Fine.  A very scarce design. �  Estimate $400 - 600

Postal History Advertising/Illustrated Covers

     
41                                                                                42

41  )	 Peters Cartridges and Loaded Shells are Superior, Paul E. Litzke, Little Rock, Ark, multicolor design (showing a 
Thanksgiving turkey) on a 1903 cover from Little Rock, Ark., with multicolor ads on the reverse showing various shells, 
Very Fine.�  Estimate $250 - 350

Postal History Advertising/Illustrated Covers
42  )	 Peters Cartridges and Loaded Shells are Superior, PA Blackwell & Co, Henderson, KY, multicolor design (showing a 

Thanksgiving turkey) on a 1901 cover from Henderson, Ky., with multicolor ads on the reverse showing various shells; 
slightly reduced at right, Fine to Very Fine.�  Estimate $200 - 300

Postal History Advertising/Illustrated Covers

     
43                                                                            44

43  )	 Peters Shells & Cartridges, Mayer & Eachus, West Chester, PA, multicolor design featuring Two Hunters Relaxing 
with Their Dogs on a cover franked with a 2¢ shield (319) tied by a “West Chester Pa., Dec 2, 1908” duplex to a local 
address; Mayer & Eachus Sporting Goods corner card; reverse with an attractive all-over multicolor text ad, Very Fine and 
attractive.�  Estimate $200 - 300

Postal History Advertising/Illustrated Covers
44  )	 Peters Shells & Cartridges, Crescent Co., Flint, MI, multicolor design on a cover showing a Hunter with two Pointers 

stalking Quail franked with a 1¢ Franklin imperf tied by a Flint, Mich. dateless machine cancel to a local address; reverse 
with an all-over multicolor text ad; unsealed for printed matter rate, Very Fine and attractive.�  Estimate $250 - 350
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45                                                                              46

45  )	 Peters Shells & Cartridges, Van Buskirk & Bro., Pottstown, PA, handsome multicolor design on a 1930 cover, with 
printed ads on the reverse, Fine to Very Fine.�  Estimate $200 - 300

Postal History Advertising/Illustrated Covers
46  )	 Peters Shells & Cartridges, Semmence Bros., Erie, PA, multicolor design featuring Two Hunters Relaxing with Their 

Dogs on a cover franked with a 1¢ shield 1901 tied by a dateless “Erie Pa., 1906” machine cancel to a local address; 
Semmence Bros. Sporting Goods corner card; reverse with an attractive all-over multicolor text ad; reduced slightly at the 
top and left, otherwise Very Fine.�  Estimate $150 - 200

Postal History Advertising/Illustrated Covers

     
47                                                                                 48

47  )	 Peters Shells and Cartridges, G.A, Gridley & Son, Elmira NY, multicolor design on a 1905 cover from Elmira, N.Y., 
with all-over text ads on the reverse, Very Fine.�  Estimate $250 - 350

Postal History Advertising/Illustrated Covers
48  )	 Peters Shells and Cartridges, Cabell, Basye & Co., Louisville, Ky, multicolor design on a 1906 cover from Louisville, 

Ky., with all-over text ads on the reverse, Fine to Very Fine.�  Estimate $200 - 300

Postal History Advertising/Illustrated Covers

49
49  )	 Remington Autoloading Rifle, C.W. Clements, South Pasadena, CA, multicolored design captioned “Right of Way” 

featuring a Hunter Encountering a Grizzly on a Narrow Mountainside Path on a cover franked with a 2¢ Washington-
Franklin tied by “South Pasadena, Cal. Dec 16, 1910” duplex to local address; reverse with attractive black & white 
illustrated advertising, Very Fine.�  Estimate $300 - 400
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50                                                                           51

50  )	 Remington Guns & Rifles, Anderson Hardware Co., Atlanta, GA, multicolor design featuring a Female Hunter with Her 
Rifle, “My Favorite is a Remington” franked with a 2¢ 1901 (301) tied by an “Atlanta, Ga., Oct 19, 1903” machine cancel 
to Syracuse N.Y.; reverse with allover multicolor illustrated design picturing Quail and Ducks in Flight, Very Fine.	
�  Estimate $200 - 300

Postal History Advertising/Illustrated Covers
51  )	 Remington Guns & Rifles, Lull & Hartford, Lowell, Mass, lovely multicolor design of a lady hunter on a 1903 cover 

from Lowell, Mass., with all-over text ads on the reverse, Very Fine.�  Estimate $200 - 300

Postal History Advertising/Illustrated Covers

      
52                                                                                   53

52  )	 Remington Guns & Rifles, Odell Hardware Co., Greensboro, NC, lovely multicolor design of a lady hunter on a 1902 
cover from Greensboro, N.C., with all-over text ads on the reverse, Very Fine.�  Estimate $200 - 300

Postal History Advertising/Illustrated Covers
53  )	 Remington Guns & Rifles, Schwabacher Hardware Co., Seattle, Wash, lovely multicolor design of a lady hunter on a 

1903 cover from Seattle, Wash., with all-over text and duck ads on the reverse, Very Fine.�  Estimate $200 - 300

Postal History Advertising/Illustrated Covers

     
54                                                                                  55

54  )	 Remington Guns & Rifles, Rice & Miller, Bangor, ME, lovely multicolor design on a 1902 cover from Bangor, Maine, 
with printed ads on the reverse; slightly reduced at right, Fine to Very Fine.�  Estimate $200 - 300

Postal History Advertising/Illustrated Covers
55  )	 Remington UMC, Autoloading Rifle, Herman Reichert, Ann Arbor, MI, red and black illustrated caricature of the 

Remington Bears with a Broken Down Shotgun franked with a 2¢ Washington-Franklin coil (444) tied by a “North 
Liberty Ind., Aug 12, 1914” duplex to Utica N.Y.; red Remington UMC logo on the flap, Extremely Fine.  A scarcer design 
with a very scarce franking. �  Estimate $250 - 350
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56                                                                                57

56  )	 Remington UMC - Big Game Rifles, C.F. Hottinger, Cahrleston, SC, multicolor design showing elk on a 1920 cover 
from Charleston, S.C., Very Fine.�  Estimate $250 - 350

Postal History Advertising/Illustrated Covers
57  )	 Schultz Powder, multicolor illustration featuring Pheasant Hunters on a 1900 cover used in Great Britain and franked 

with a 1d purple tied by a “London, DE 24, 00” c.d.s., Extremely Fine.�  Estimate $200 - 300

Postal History Advertising/Illustrated Covers

     
58                                                                                59

58  )	 Shoot Dupont Powders, GG Faerber for Edw K Tryon Company, Syracuse, NY, unusual design on a c. 1920’s cover from 
Syracuse, NY, with lengthy printed listing of “Standard Loads of DuPont Shotgun Powders” on the reverse, Very Fine, 
scarce design. �  Estimate $250 - 350

Postal History Advertising/Illustrated Covers
59  )	 Shoot DuPont Powders, Lisle Fraser, Vancouver, BC, Canada, multicolor design on a 1933 cover from Vancouver, B.C., 

Canada, with lengthy printed listing of “Standard Loads of DuPont Shotgun Powders” on the reverse, Very Fine.	  
�  Estimate $250 - 350

Postal History Advertising/Illustrated Covers

      
60                                                                       61

60  )	 Shoot DuPont Powders, Reno Sporting Goods, Reno, Nevada, multicolor design on a 1928 airmail cover from Reno, 
Nevada, with lengthy printed listing of “Standard Loads of DuPont Shotgun Powders” on the reverse, Very Fine, unudusl 
air mail usage with #C10 10¢ Lindbergh. �  Estimate $200 - 300

Postal History Advertising/Illustrated Covers
61  )	 Shoot DuPont Powders, Stearns & Chenoweth, Yoncalla, Oregon, a handsome and uncommon multicolor design on a 

1915 cover from Yoncalla, Oregon, with multicolor ad featuring a partridge on the reverse; opened roughly along top, 
otherwise Very Fine.�  Estimate $200 - 300
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                                                      62                                                                                   63	
62  )	 Shoot DuPont Powders, 6 post cards, each with a different design, all showing named hunting dogs, 1 used in 1920, 

others unused, Very Fine to Extremely Fine, a lovely colorful group. �  Estimate $200 - 300
Postal History Advertising/Illustrated Covers
63  )	 J. Stevens Arms & Tool Co., multicolor illustration picturing Male & Female Hunters Carrying Shotguns and Wearing 

Cartridge Belts on a cover franked with a 2¢ Bureau tied by a “Chicopee Falls, Mass., Nov 5, 1902” duplex; reverse with a 
red all-over text ad; to London, Ont., Canada, with a receiving Nov 16 arrival machine cancel at the lower left, Extremely 
Fine.  A very scarce design. �  Estimate $750 - 1,000

Postal History Advertising/Illustrated Covers

     
64                                                                                       65

64  )	 J. Stevens Arms & Tool Co., multicolor design (somewhat unusual as it shows a building instead of a hunting scene) on 
a 1904 cover from Chicopee Falls, Mass., with all-over text ad on the reverse, Very Fine.�  Estimate $250 - 350

Postal History Advertising/Illustrated Covers
65  )	 J. Stevens Arms & Tool Co., multicolor illustrated design showing Hunters with Tent and a Canoe on a cover franked 

with a 2¢ 1901 tied by a “Chicopee Falls, Mass. Oct 30, 1903” duplex; reverse with a red all-over text ad; to Strasburg, 
Va. and backstamped there the next day, Very Fine.�  Estimate $750 - 1,000

Postal History Advertising/Illustrated Covers

      
66                                                                                     67

66  )	 Winchester Hammerless Repeating Shotgun, E.A Weathersbee Company, Lincoln, Maine, nice multicolor design on a 
1914 cover from Lincoln, Maine, with printed ads on the reverse; wrinkle along right, Very Fine.�  Estimate $250 - 350

Postal History Advertising/Illustrated Covers
67  )	 Winchester Hammerless Repeating Shotgun, Beekman, Clary & Van Liew, Dundee NY, handsome multicolor design 

on a 1914 cover from Dundee, New York, with all-over text ads on the reverse, Very Fine.�  Estimate $200 - 300
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68                                                                                69

68  )	 Winchester Hammerless Repeating Shotgun, H. Scmaltz & Co., Kennett Square, PA, multicolor design showing Two 
Hunters with Their Dogs on a cover franked with a 2¢ Washington-Franklin tied by a “Kennett Square, Pa., Oct 5, 1916” 
duplex to Hamorton Pa.; all-over multicolor Winchester advertising text with Coat of Arms on the reverse; stamp affected 
by edge placement, otherwise Very Fine.  A scarce design. �  Estimate $350 - 500

Postal History Advertising/Illustrated Covers
69  )	 Winchester Hammerless Repeating Shotgun, W.W. Conde Hardware Co., Watertown, NY, multicolor design on a 1913 

cover from Watertown, N.Y., a all-over text ads on the reverse; slightly reduced at right, otherwise Very Fine.	  
�  Estimate $200 - 300

Postal History Advertising/Illustrated Covers

     
70                                                                                  71

70  )	 Winchester Hammerless Repeating Shotgun, Carr-Leggett Hardware Co., Port Byron, NY, multicolor design on a 1915 
cover from Fort Byron, N.Y., with all-over text ads on the reverse, otherwise Very Fine.�  Estimate $200 - 300

Postal History Advertising/Illustrated Covers
71  )	 Winchester Light Weight Hammerless Repeating Shotgun, WH Dorrance & Son, Hamden, NY, multicolor design on 

a c. 1910 cover from Camden, NJ, with all-over text ads on the reverse; repaired tear on the reverse, otherwise Very Fine.
�  Estimate $200 - 300

Postal History Advertising/Illustrated Covers

      
                                                               72                                                                                 73	
72  )	 Winchester Repeating Rifles, Shotguns and Single Shot Rifles, Wenatchee Hardware Co., Wenatchee, Wash, well-

known black & white design on a 1904 cover from Wenatchee, Wash., Very Fine.�  Estimate $200 - 300
Postal History Advertising/Illustrated Covers
73  )	 Winchester Repeating Rifles, Shotguns and Single Shot Rifles, Seltzer-Klahr Hardware Co., Philadelphia, Pa, well-

known black & white design on a 1905 cover from Philadelphia, Very Fine.�  Estimate $200 - 300
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74                                                                                 75

74  )	 Winchester Rifles and Cartridges, WH Adams, Vergennes, VT, handsome multicolor design on a 1918 cover from 
Vermont, with printed ads on the reverse, Very Fine.�  Estimate $250 - 350

Postal History Advertising/Illustrated Covers
75  )	 Winchester Rifles and Cartridges, WH Adams, Vegennes, VT, multicolor design on a 1918 cover from Vermont, with 

multicolor text ads on the reverse, Very Fine.�  Estimate $200 - 300
Postal History Advertising/Illustrated Covers

     
76                                                                           77

76  )	 Winchester Rifles and Cartridges, S.M. Mitchell, Steep Falls, ME, multicolor illustration featuring Two Cowboys Taking 
Aim from Behind Some Rocks on a cover franked with a 2¢ Washington-Franklin tied by a partial “Steep Falls Me. Sep 25” 
duplex to Philadelphia Pa.; all-over multicolor Winchester advertising text with Coat of Arms on the reverse, Very Fine.  
A rare design. �  Estimate $750 - 1,000

Postal History Advertising/Illustrated Covers
77  )	 Winchester Rifles and Cartridges, H.H. Nutter, Druggist, Pittsfield, Me, multicolor design on a 1920 cover from 

Pittsfield, Maine, with multicolor all-over text ads on the reverse; a wee bit of soiling and edge wear mostly on backflap, 
Fine to Very Fine overall.�  Estimate $200 - 300

Postal History Advertising/Illustrated Covers

     
78                                                                                79

78  )	 Winchester Rifles and Shotguns, Louisa Furniture Co., Louisa, KY, handsome multicolor wintery design on a 1915 
cover from Louisa, Ky., with all-over text ads on the reverse, Extremely Fine.�  Estimate $250 - 350

Postal History Advertising/Illustrated Covers
79  )	 Winchester Rifles and Shotguns, E.M. Smith, Mars Hill, Maine, handsome multicolor wintery design on a 1914 cover 

from Mars Hill, Maine, with all-over text ads on the reverse, Very Fine.�  Estimate $250 - 350
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80                                                                              81

80  )	 Winchester Rifles and Shotguns, W.T. Roberts, Nassawadox, VA, multicolor illustration featuring a Hunter on Snowshoes 
Facing Wolf Pack on cover franked with a 2¢ Washington (634) tied by a partial “Nassawadox, Va. Mar 13 1928” duplex 
to Germantown, Pa.; all-over multicolor Winchester advertising text with Coat of Arms on the reverse; stamp damaged 
prior to use, Very Fine appearance.�  Estimate $150 - 200

Postal History Advertising/Illustrated Covers
81  )	 Winchester Self-Loading Shotguns, Bayless Bros handstamped over J.B. Whitson, Unadilla, NY, multicolor design on 

a 1916 cover from Unadilla, N.Y., with all-over text ads on the reverse, Very Fine.�  Estimate $200 - 300

Uncacheted Covers
Postal History Uncacheted Covers

82
82  )	 1920, 2¢ Pilgrim (Scott 549), right margin single (straight edge) tied to blue cover by Dec. 21, 1920 Washington, DC, 

“Mail Early for Christmas” slogan cancel; cover serviced by Hammeman and addressed locally; neatly opened at left, 
Very Fine, an attractive cover. Scott $700.�  Estimate $200 - 300

Postal History Uncacheted Covers
83  )	 1922-23, Selection of ½¢ to 25¢ Fourth Bureau First Day Covers (Scott 551//567), nice group of nine, comprising 

Washington, DC-cancelled #551 (block of four, plus block of four #576, on Airmail cover), 558 (Worden), 560-562, 565 
(Registered), and 567 (with handstamped “Received without contents” handstamp), plus #557 cancelled New York duplex 
and #559 cancelled Niles, OH machine wavy-line; generally fresh, stamps and covers overall Very Fine, a grand holding. 
Scott $1,380. (photo on web site)�  Estimate $350 - 500

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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                                                84                                                                                          85	
84  	 Chris Calle, Lewis & Clark - First Vote, This painting originally appeared on a Fleetwood First Day Cover; it comes from 

the archives of Unicover who commissioned the work; mixed media on Bainbridge Board with acetate to protect image; 
this thoughtful illustration of a candidate speaking to early frontiersmen was part of the Lewis & Clark Bicentennial 
Collection; evocative and handsome. Shipping charges apply - weight 1.4 lbs. �  Estimate $200 - 300

Postal History Cacheted Covers
85  	 Chris Calle, Pompey’s Pillar, This painting originally appeared on a Fleetwood First Day Cover; it comes from the 

archives of Unicover who commissioned the work; mixed media on Bainbridge Board with acetate to protect image; 
the original art shows William Clark carving his name alongside Native American petroglyphs; part of the Lewis & 
Clark Bicentennial Collection; would look stunning on your wall. Shipping charges apply - weight 1.4 lbs. 	  
�  Estimate $200 - 300

Postal History Cacheted Covers

     
86                                                                           87

86  	 Chris Calle, Seminole Indian, This painting originally appeared on a Fleetwood First Day Cover; it comes from the 
archives of Unicover who commissioned the work; mixed media on Bainbridge Board with acetate to protect image; your 
opportunity to posess powerful original art. Shipping charges apply - weight 1.6 lbs. �  Estimate $200 - 300

Postal History Cacheted Covers
87  	 Chris Calle, William T. Sherman, This painting originally appeared on the Fleetwood First Day Cover for the 32¢ 

William T. Sherman Classic Collection Series stamp issued June 29, 1995; it comes from the archives of Unicover who 
commissioned the work; mixed media on Bainbridge Board with acetate to protect image; colors are bright and the image 
compelling and would stunning on your wall. Shipping charges apply - weight 1.4 lbs. �  Estimate $200 - 300
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                                                 88                                                                                EX 89	
88  	 Dean Ellis, Booker T. Washington, This painting originally appeared on a Fleetwood First Day Cover; it comes from 

the archives of Unicover who commissioned the work; painted on Masonite board this stunning piece was part of the 
Shapers of American Liberty series; the colors are bright and this bold piece by an accomplished artist will grace any wall. 
Shipping charges apply - weight 3.8 lbs. �  Estimate $200 - 300

Postal History Cacheted Covers
89  )	 1943-44, Overrun Countries complete (Scott 909-921), a marvelous, fresh set all lightly pencil addressed (some erased) 

by Weigand to herself in Brooklyn, N.Y., Very Fine.�  Estimate $1,500 - 2,000
Postal History Cacheted Covers

90
90  )	 Airmail, 1935, 25¢ China Clipper (Scott C20), FDC with hand-painted cachet by E.J. Brill, Very Fine, rare. 	  

�  Estimate $250 - 350

Hand-Painted: Dorothy Knapp
Postal History Cacheted Covers

     
91                                                                                        92

91  )	 1945, 3¢ Navy (Weisz 935-1), FDC with Dorothy Knapp hand-painted multicolor cachet, unaddressed; the gum on back 
flaps is a bit browned, Very Fine overall.Scott 935.�  Estimate $200 - 300

Postal History Cacheted Covers
92  )	 1948, 3¢ Palomar Observatory (Weisz 966-1), FDC with Dorothy Knapp hand-painted multicolor cachet, unaddressed, 

Very Fine.Scott 966.�  Estimate $250 - 350
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93                                                                                      94

93  )	 1948, 3¢ Clara Barton (Weisz 967-1), FDC with Dorothy Knapp hand-painted multicolor cachet, unaddressed, Extremely 
Fine.Scott 967.�  Estimate $250 - 350

Postal History Cacheted Covers
94  )	 1948, 3¢ Gettysburg Address (Weisz 978-1), FDC with Dorothy Knapp hand-painted multicolor cachet, unaddressed, 

Very Fine.Scott 978.�  Estimate $250 - 350

Postal History Cacheted Covers

     
95                                                                                     96

95  )	 1950, 3¢ Railroad Engineers (Weisz 993-1), FDC with Dorothy Knapp hand-painted multicolor cachet, pencil addressed 
to Dorothy; the gum on back flaps is a bit browned, Very Fine overall.Scott 993.�  Estimate $250 - 350

Postal History Cacheted Covers
96  )	 1950, 3¢ California Statehood (Weisz 997-1), FDC with Dorothy Knapp hand-painted multicolor cachet, pencil 

addressed, Very Fine.Scott 997.�  Estimate $250 - 350
Postal History Cacheted Covers

     
97                                                                                    98

97  )	 1952, 3¢ Mt. Rushmore (Weisz 1011-1), FDC with Dorothy Knapp hand-painted multicolor cachet, pencil addressed, 
Very Fine.Scott 1011.�  Estimate $250 - 350

Postal History Cacheted Covers
98  )	 1952, 3¢ Red Cross (Weisz 1016-1), FDC with Dorothy Knapp hand-painted multicolor cachet, pencil addressed, Very 

Fine.Scott 1016.�  Estimate $300 - 400
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99                                                                                      100

99  )	 1952, 3¢ Red Cross (Weisz 1016-1), FDC with Dorothy Knapp hand-painted multicolor cachet, unaddressed, Very Fine.
Scott 1016.�  Estimate $250 - 350

Postal History Cacheted Covers
100  )	 Airmail, 1941, 6¢ Transport (Weisz C25-1), FDC with Dorothy Knapp hand-painted multicolor cachet, addressed to 

Dorothy, Extremely Fine.Scott C25.�  Estimate $250 - 350
Postal History Cacheted Covers

     
                                                     101                                                                                    EX 102	
101  )	 Airmail, 1947, 25¢ San Francisco Bay Bridge (Weisz C36-1), FDC with Dorothy Knapp hand-painted multicolor 

cachet, unaddressed, Extremely Fine.Scott C36.�  Estimate $250 - 350

Printed
Postal History Cacheted Covers
102  )	 1929, 2¢ Ohio River (Planty 681 - 30A,B,E,F), four different Beazell photo-cacheted Cincinnati First Day Covers, two 

unaddressed, Very Fine.Scott 681.Planty $1,600.�  Estimate $300 - 400
Postal History Cacheted Covers

     
EX 103                                                                          EX 104

103  )	 1931, 2¢ Yorktown (Planty 703 - 16b), block of 4 on a Harry Ioor black & red Wethersfield, Conn. First Day Cover on an 
Airmail envelope with a faint Wethersfield rubberstamped cachet, unaddressed, Very Fine, guaranteed by Hugh Clark of 
the Scott Stamp & Coin Co.  Four used singles catalog $1,600 - this First Day Cover may be unique, with a 2018 Crowe 
certificate noting the year as “193?”, because it is not completely struck up; in our opinion it is most definitely 1931.Scott 
703b.�  Estimate $300 - 400

Postal History Cacheted Covers
104  )	 1932, 2¢ Arbor Day (Planty 717 - 16a-d), four different Beazell photo-cacheted Nebraska City First Day Covers, all with 

Beazell stenciled address; small bottom edge tear #16c, Fine to Very Fine.Scott 717.Planty $1,400.�  Estimate $300 - 400
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EX 105
105  	 1876 U.S. International (Centennial) Exhibition, Philadelphia, Rare Exhibitor’s Pass issued to one M.B. Edson with 

attached photo of Edson; also includes a mint, serially numbered “Passage Ticket” and individual Philadelphia Bank Note 
Co. proofs of the four pages of the Exhibitor’s Pass (inside & outside front & back) and of the back of the Package Ticket, 
plus a few duplicate proofs; 11 items in all; the Exhibitor’s Pass has a small piece torn out of the top but is otherwise clean 
and Very Fine; everything else is Very Fine. A marvelous group.�  Estimate $400 - 600

Express Covers
Western Express Covers: Wells Fargo - California

Postal History Express Covers
106  )	 Wells Fargo & Co., Los Angeles 1850s-94, group of 19 covers - 17 of them Los Angeles, all postal stationery entires with 

printed franks (one a Pacific Union frank) and nearly all to San Francisco; a few are paste-ups; one is a front & top flap 
only from Duarte, Cal. to London, England; nice variety, generally F-VF. Shipping charges apply - weight 0.6 lbs.  (photo 
on web site)�  Estimate $750 - 1,000

Airmail Postal History
Zeppelin Covers: Graf Zeppelin LZ 127 Flights

Postal History Airmail Postal History

107
107  )	 1928 (Oct. 28), Graf Zeppelin First Flight Cover with Roessler 1¢ green “Graf Zeppelin”, the first US-to-

Germany flight, on hand-addressed Roessler cover with attractive cachet at left; franked by $1 Lincoln Memorial, 5¢ 
Beacon, plus 1¢ “Graf Zeppelin”-overprinted Fourth Bureau; stamps tied by two Lakehurst, NJ duplexes, with flight 
cachet on front (struck twice, one also tying stamps), plus Friedrichshafen 1.11.28 receiver on reverse, Very Fine. 
�  Estimate $250 - 350

Roessler created this overprint to make up for what he considered an serious oversight by the U.S. Post Office in failing 
to issue a stamp to commemorate the first flight of the Airship to the U.S. He was nearly sent to jail for creating and using 
printed items “in similitude of obligations of the United States”. He pleaded guilty, but had his two-year sentence suspend-
ed in lieu of three years probation.
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108                                                                                    109

108  )	 1930 (June 2), Graf Zeppelin Flight Cover, sent Lakehurst, NJ, to Barcelona, Spain, franked by horizontal pair 
of #C13 tied by Lakehurst, NJ, June 2 1930 flag machine cancel, and endorsed at upper left “VIA ‘GRAF ZEPPELIN’/
LAKEHURST TO SEVILLE.” and addressed to Barcelona; front with violet flight cachet; reverse with Sevilla 5 JUN 30 
roller (extolling the purity of exported Spanish olive oil), plus Barcelona 7 JUN 30 bridge-type receiver; unopened, with 
heavy filler still within, Very Fine, a near-pristine cover to a destination not often seen.�  Estimate $300 - 400

Postal History Airmail Postal History
109  )	 1930 (May 5), Graf Zeppelin South America Flight Cover, endorsed “Via Friedrichshafen and/GRAF ZEPPELIN to 

Lakehurst”, franked by block of four #C13, tied by two May 5 Washington, DC duplexes as well as by the violet Round 
Flight and magenta South America Flight cachets; reverse with green Lakehurst May 31 1930 pictorial receiver; signs 
of minor water damage around edges not affecting stamps or front cachets (green back slightly gurgly), still a Very Fine 
usage.�  Estimate $750 - 1,000

Postal History Airmail Postal History

     
110                                                                                    111

110  )	 1930 (Apr. 29), Graf Zeppelin South America Flight Cover to Seattle, Washington, fresh airmail envelope with solo 
franking of #C15, the stamp tied by Varick Street Station slogan cancel; pristine and full strikes of the flight cachets on 
face, with a bold green Lakehurst, NJ May 31 1930 flight cancel on reverse; the adhesive with an apparent centering of 
VF-XF 85 per the accompanying certificate, Very Fine, with 2016 P.S.E. certificate.�  Estimate $500 - 750

Postal History Airmail Postal History
111  )	 1930 (May 31), Graf Zeppelin South America Flight Cover, sent New York to Untersteinbach, Germany, lovely 

linen envelope franked by #C13 and C15, tied by New York, N.Y. Grand Central Sta. duplexes and endorsed lower left 
“Via Graf Zeppelin/Lakehurst/N.J.”; appropriate flight cachets on front, Friedrichshafen 6.6.30 receiver on reverse; #C13 
with small tear at left top, otherwise stamps fresh and Fine-Very Fine, F.-V.F., an attractive bicolor franking from this 
iconic set.�  Estimate $1,000 - 1,500

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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112
112  )	 1925 (Apr 25), U.S.S. Los Angeles Flight, Lakehurst to Puerto Rico, signed by the pilot and with Mayaguez, PR 

backstamp, Very Fine.�  Estimate $300 - 400

Foreign Usages (Stamps Used Abroad)
Postal History Foreign Usages (Stamps Used Abroad)

113
113  )	 “Marine Det. Am. Legation Peiping (Pekin) China”, two bold duplex c.d.s.s, Mar 20, 1933, on a 1¢ entire uprated with 

a 1¢ & two 2¢ commemoratives, to the State Department, Washington D.C.; manuscript “Peiping Pouch” at the lower left, 
Very Fine.  Quite Rare. �  Estimate $250 - 300

Cancels & Postmarks
Fancy Cancels: Geometrics

Postal History Cancels & Postmarks

114
114  )	 Double-Square, lightly tying four-margined #11A to cover from Cold Brook, Mas. to Dudley, Mass.; stamp fresh and 

bright, the cancel bold and complete; with enclosure, Very Fine.�  Estimate $200 - 300
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115
115  )	 [Pictorial] Eagle (Funkstown MD) on 1861, 3¢ rose (Scott 65), tied by circular grid with straight line “Funkstown MD 

Feb 20”, addressed to Frederick City MD, Very Fine, probably rare, with 2019 P.F. certificate.�  Estimate $250 - 350

United States

Postmasters’ Provisionals
United States Postmasters’ Provisionals

EX 116
116  E	 New York, N.Y., 1845, 5¢ essay, by Rawdon, Wright & Hatch, vignette only, four different colors (Scott 9X1-E1b 

vars.), die on white bond, gray black, dull scarlet, dull brown & dull blue.Brazer 9X1Eb.�  Estimate $250 - 350

United States Postmasters’ Provisionals

117
117  P	 New York, N.Y., 1845, Selection of eight die proofs & a plate proof (Scott 9X1TC2d//9X1P2), comprises 9X1TC2d 

(3), 9X1TC2i, 9X1P1c, 9X1P2 (2) and 9X1P5a; all die proofs cut to stamp size with four margins; also includes a 
“Cinderella” with a similar design inscribed “SPECIMEN”; few small faults, otherwise Fine to Very Fine.Scott $2,675.	
�  Estimate $600 - 800
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118
118  P	 New York, N.Y., 1845, Trial color small die proofs on India (Scott 9X1TC2e,g), in deep blue and orange yellow, cut to 

stamp size with nice even margins, Very Fine.Scott $600.�  Estimate $300 - 400

United States Postmasters’ Provisionals

119
119  P	 New York, N.Y., 1845, Three different trial color small die proofs on India (Scott 9X1TC2k, l, n), with dot in “P” of 

“POST” and scar on neck, dull gray blue, deep green and deep brown red; also scarlet on bond from the 1879 compound 
die essay (9X1-E1b), Very Fine.Scott $1,100.�  Estimate $600 - 800

United States Postmasters’ Provisionals

     
                                                                120                                                                        121	
120  P	 New York, N.Y., 1845, Group of six plate proofs on bond (Scott 9X1TC5a-d, 9X1P5a), five trial colors: blue (two, 

positions 1 & 4), green (position 5, with a fake cancel), brown (position 3) and scarlet (position 1); and one black (position 2), 
nice margins except the black proof is close at the top, otherwise Very Fine. Nice group for plating.Scott $1,175.	  
�  Estimate $400 - 600

 United States Postmasters’ Provisionals
121  P	 New York, N.Y., 1845, 5¢ dark green, trial color plate proof on bond paper (Scott 9X1TC5b), a nearly complete 

reconstruction of the sheet of nine, missing only position 3, all bright and fresh with generous margins, Very Fine to 
Extremely Fine.Scott $1,600.�  Estimate $800 - 1,200
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                                                                                  122                                                123	
122  P	 New York, N.Y., 1845, 5¢ brown, trial color plate proof on bond paper (Scott 9X1TC5c), a nearly complete 

reconstruction of the sheet of nine, missing only position 7, all bright and fresh with generous margins, Very Fine to 
Extremely Fine.Scott $1,600.�  Estimate $800 - 1,200

United States Postmasters’ Provisionals
123  P	 New York, N.Y., 1845, 5¢ black, plate proof on India paper (Scott 9X1P3), position 4, still on backing card, ample to 

large margins, Very Fine.  Unpriced by Scott. �  Estimate $150 - 200

United States Postmasters’ Provisionals

          
                                       124                                                           125                                                       126	
124  P	 New York, N.Y., 1845, 5¢ black, plate proof on white bond paper (Scott 9X1P5a), a partial reconstruction of the sheet 

comprising six of the nine positions: 2-7, ample to large margins, Very Fine, positions 3 & 4 with older certificates.Scott 
$1,050.�  Estimate $500 - 750

United States Postmasters’ Provisionals
125  P	 New York, N.Y., 1845, 5¢ black, plate proof on blue bond paper (Scott 9X1P5b), a nearly complete reconstruction of 

the sheet of nine, missing only position 1, all with ample to large margins, Very Fine.Scott $1,200.�  Estimate $600 - 800
United States Postmasters’ Provisionals
126  P	 New York, N.Y., 1845, 5¢ black, plate proof on blue bond paper (Scott 9X1P5b), a partial reconstruction of the sheet 

of nine: positions 3-6 & 8, all with large margins, Very Fine to Extremely Fine, positions 3 & 4 with older certificates.Scott 
$900.�  Estimate $500 - 750
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127
127  P	 1847, 5¢ red brown & 10¢ black, large die proofs on white bond paper (Scott 1P1a-2P1a), 40x51mm and 37x46mm, 

respectively, exceptionally fresh, Very Fine.Scott $1,600.�  Estimate $800 - 1,200

1875 Reproductions of the 1847 Issue
United States 1875 Reproductions of the 1847 Issue

     
                                                                    128                                                                 129	
128  P	 1847 (1875 Reproductions), 5¢ to 10¢ complete, “Roosevelt” small die proofs (Scott 3P2-4P2), affixed to original gray 

card with #3 larger with date 1876 at bottom, Very Fine.Scott $850.�  Estimate $500 - 750
United States 1875 Reproductions of the 1847 Issue
129  P	 1847 (1875 Reproductions), 5¢ to 10¢ complete, plate proofs on India paper (Scott 3P3-4P3), Very Fine, much scarcer 

than the card proofs, #3 with 1984 P.F. certificate.Scott $750.�  Estimate $500 - 750

United States 1875 Reproductions of the 1847 Issue

130
130  Pa	 1847 (1875 Reproductions), 5¢ to 10¢ complete, plate proofs on card (Scott 3P4-4P4), bottom margin block of 4, Very 

Fine, multiples are rare. Scott $2,000.�  Estimate $1,500 - 2,000
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                                          131                                                                   132                                                 133	
131  Pa	 1847 (1875 Reproductions), 5¢ to 10¢ complete, plate proofs on card (Scott 3P4-4P4), blocks of 4, ample to large 

margins; somewhat heavy mounting remnants on the reverse, Very Fine, blocks are scarce. Scott $2,200.	  
�  Estimate $1,200 - 1,800

United States 1875 Reproductions of the 1847 Issue
132  P	 1847 (1875 Reproductions), 5¢ to 10¢ complete, plate proofs on card (Scott 3P4-4P4), pairs, large margins around, 

hinge remnants, Choice Very Fine, #3 with 1995 P.F. certificate stating “heavily inked, with some smearing of the ink at 
top and bottom”.Scott $1,000+.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1875 Reproductions of the 1847 Issue
133  P	 1847 (1875 Reproductions), 5¢ to 10¢ complete, plate proofs on card (Scott 3P4-4P4), Very Fine, with original 

envelope. Scott $500.�  Estimate $400 - 600
United States 1875 Reproductions of the 1847 Issue

134
134  P	 1847 (1875 Reproduction), 10¢ black, plate proof on India paper (Scott 4P3), without gum as issued, a very nice 

example from position 29 showing plate scratches at the upper left, Very Fine.Scott $375.�  Estimate $200 - 300

1851 Issue
United States 1851 Issue

135
135  E	 1851, 3¢ Washington essay, by Draper, Welsh & Co. (Scott 11-E7c, 11-E7d), engraved die on India or bond paper, 

stamp size, eye-catching group of seven; three on India (blue, green, red brown), four on bond affixed to card (scarlet plus 
three shades of brown); each with sharp impression and solid color, all but the green India with full to oversized margins; 
all but the reddish brown bond exhibit what appears to be a plate crack above Washington’s eye, the scarlet bond with an 
white streak between “CENTS” and “3” at lower right; some discoloration, Fine to Very Fine, an attractive design.Brazer 
33E-Gc, 33E-Gd.Scott $2,250.�  Estimate $500 - 750
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                                                                          136                                                          137	
136  E	 1851, 3¢ Washington essay, by Danforth, Bald & Co., in black (Scott 11-E12a), die on India, die sunk on card, 

Washington without any dots in forehead; a pristine proof in all respects, the card measuring 149 x 225 mm; lightly 
rounded card corners, Very Fine, a pretty piece.Brazer 33E-Ja.Scott $750.�  Estimate $300 - 400

United States 1851 Issue
137  E	 1851, 3¢ Washington essay, by Danforth, Bald & Co., six different colors (Scott 11-E12b), die on India, black, scarlet, 

deep scarlet, brown, green & blue, fresh colors; all but the brown with small mounting thins, otherwise Fine to Very Fine.
Brazer 33E-Jb.Scott $1,800.�  Estimate $500 - 750

1857 Issue
United States 1857 Issue

               
                               138                               139                                           140                                              141	
138  TC	 1860, 24¢ orange, trial color plate proof on wove (Scott 37TC5c), bright color and mostly huge margins (close at the 

upper right), Very Fine to Extremely Fine.Scott $600.�  Estimate $200 - 300
United States 1857 Issue
139  E	 1851, 30¢ Franklin essay, by Toppan, Carpenter, Casilear & Co., in black (Scott 38-E2), die on India, cut to stamp 

size, Very Fine.Brazer 53E-A.Scott $2,250.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1857 Issue
140  P	 1860, 30¢ orange, plate proof on India (Scott 38P3), with card to which it was affixed, Extremely Fine.Scott $1,250.	

�  Estimate $300 - 400
United States 1857 Issue
141  P	 1860, 90¢ brown orange, trial color plate proof on wove paper (Scott 39TC5d), fresh and bright with large margins, 

Extremely Fine.Scott $625.�  Estimate $400 - 600
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EX 142
142  P	 1857-60 (1875 Reprints), 1¢-90¢ complete, “Atlanta” trial color plate proofs on card in scarlet (Scott 40TC4b-

47TC4b), bright, fresh horizontal pairs with nice margins except for the 3¢, which is barely shaved at the top, Very Fine.
Scott $1,600.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1875 Reprints of the 1857 Issue

     
143                                                                                 144

143  P	 1857-60 (1875 Reprints), 1¢ to 90¢ complete, plate proofs on card (Scott 40P4-47P4), a lovely fresh set, all with 
margins all around, Very Fine.Scott $425.�  Estimate $200 - 300

United States 1875 Reprints of the 1857 Issue
144  P	 1857-60 (1875 Reprints), 1¢ to 90¢ complete, plate proofs on card (Scott 40P4-47P4), a lovely fresh set, all with 

margins all around; hinged on the reverse, Very Fine.Scott $425.�  Estimate $200 - 300
United States 1875 Reprints of the 1857 Issue

          
                                                                145                             146                              147	
145  P	 1857-60 (1875 Reprint), 1¢ bright blue, imperf proof on stamp paper (Scott 40P5), o.g., hinge remnants, Fine to Very 

Fine.Scott $750.�  Estimate $400 - 600
United States 1875 Reprints of the 1857 Issue
\146  P	 1857-60 (1875 Reprint), 3¢ red, trial color plate proof on India on card (Scott 41TC3), position 58, without gum as 

issued, margins all around, Fine, listed but not priced in Scott, extremely rare, with 2020 P.S.E. certificate graded F 70, 
plus 1990 P.F. certificate.�  Estimate $300 - 400

United States 1875 Reprints of the 1857 Issue
147  P	 1857-60 (1875 Reprint), 3¢ scarlet, imperf proof on stamp paper (Scott 41P5), bright and fresh with large, perfectly 

balanced margins; minute scuff on chin - visible only under magnification (not mentioned on the accompanying certificate, 
but noted in Siegel’s sale of the Piller collection), otherwise Extremely Fine.  Exceedingly rare - listed but not priced by 
Scott, Ex-Piller, with a photocopy of 1985 P.F. certificate not mentioning the scuff.�  Estimate $1,000 - 1,500
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                                        148                                                    149                                                 150	
148  P	 1861, 24¢ violet, First Design, large die proof on India paper (Scott 60P1), now catalogued as #70TC1ap, India 

measuring approximately 50 x 53mm, die sunk on 101 x 126 mm card; flawless impression in alluring color; light foxing 
(away from design) hardly detracts, Very Fine.Scott $2,500.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1861 Premiere Gravures
149  P	 1861, 24¢ violet, First Design, large die proof on India paper (Scott 60P1), now catalogued as #70TC1ap, a sharp strike 

in luxuriant color, well-centered on India measuring approximately 46 x 52 mm; two spots of toning in vignette’s frame, 
otherwise Very Fine, with 2005 P.S.E. certificate as #70TC1.Scott $2,500.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1861 Premiere Gravures
150  P	 1861, 90¢ blue, First Design, large die proof on India paper (Scott 62P1), now catalogued as #72-E7b, 69 x 78 mm, 

deep rich color and clean back, Very Fine.Scott $1,350.�  Estimate $350 - 500

1861-1866 Issue
United States 1861-1866 Issue

      
                                                           151                                                                              152	
151  E	 1861, 3¢ Washington essay, by Toppan, Carpenter & Co., 1903 Schernikow reprints, die on colored card (Scott 

65-E3e), four different: black on buff, scarlet on ivory, brown on light blue and violet on light green, all bright and fresh, 
Extremely Fine.Scott $600.�  Estimate $400 - 600

United States 1861-1866 Issue
152  E	 1861, American Bank Note Co. Washington die essay as a sample (Scott 65-E7 var.), die on India paper, two different: 

brown red and sepia; Bald, Cousland & Co. vignette, labels filled in, reading “American Bank Note/Company New York”, 
corners read “A” - “B” - “N” - “Co”; reduced to 45 x 51 mm and 44 x 62 mm, respectively; bit of very minor soiling, 
otherwise Very Fine and rare.�  Estimate $300 - 400
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                                                      153                                            154                                         156	
153  P	 1861, 3¢ rose, proof on stamp paper (Scott 65P5), pair, unused without gum, large margins, Very Fine.Scott $1,000.	

�  Estimate $300 - 400
United States 1861-1866 Issue
154  P	 1861, 3¢ lake, trial color plate proof on India (Scott 66TC3), trial cancel, Very Fine to Extremely Fine.Scott $150.	

�  Estimate $200 - 300
United States 1861-1866 Issue
155  E	 1903, 5¢ Jefferson essay, by Toppan, Carpenter & Co., 10 different Schernikow reprint die proofs (Scott 67-E1b), 

vignette only, die II on proof paper, all full size, approximately 65 x 65 mm, Very Fine.Scott $750. (photo on web site)	
�  Estimate $300 - 400

United States 1861-1866 Issue
156  E	 1861, 5¢ Jefferson essay, by Toppan, Carpenter & Co., in black (Scott 67-E2d), incomplete design, die I on old proof 

paper, 52 x 47mm, Very Fine.  Very rare. Scott $2,000.�  Estimate $500 - 750
United States 1861-1866 Issue

         
                      EX 157                                      158                                                159                                           EX 160	
157  E	 1903, 5¢ Jefferson essay, by Toppan, Carpenter & Co., nine different Schernikow reprint die proofs (Scott 67-E3a), 

complete design, die I on proof paper, printed through a mat, one slightly reduced, the rest full size, approximately 65 x 
65mm, Very Fine.Scott $1,125.�  Estimate $500 - 750

United States 1861-1866 Issue
158  E	 1861, 5¢ Jefferson essay, by Toppan, Carpenter & Co., in orange brown (Scott 67-E4c), complete design, die II on 

old proof paper, 32 x 38 mm, Very Fine.Scott $1,500.�  Estimate $300 - 400
United States 1861-1866 Issue
159  E	 1861, 5¢ & 10¢ designs with extra side ornaments, proofs in black on India (Scott 68E var., 75E var.), cut from die 

proofs of the obverses of the 1862 5¢ & 10¢ Postage Currency notes (PC1, PC2), Fine, with 1991 P.F. certificates.	
�  Estimate $500 - 750

United States 1861-1866 Issue
160  E	 1861, 12¢ Washington essay, by Toppan, Carpenter & Co., group of 14 (Scott 69-E1b), vignette only, die I on proof 

paper, each crisp and bright, with die impression fully margined; a few with hinge remnants or residue, Very Fine.Scott 
$840.�  Estimate $300 - 400

United States 1861-1866 Issue
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                                   EX 161                                          EX 162                                 163                              164	
161  E	 1861, 12¢ Washington essay, by Toppan, Carpenter & Co., group of 14 (Scott 69-E3a), incomplete design, die on 

proof paper, lovely group of 13 different colors (black blue appears duplicated), designs lacking numerals and lower 
“flowers”; clean colors and solid impressions; green with vertical tear at top stopping short of design, Very Fine overall.
Scott $1,750.�  Estimate $1,000 - 1,500

Session 1
162  E	 1861, 24¢ Washington essay, by Toppan, Carpenter & Co., group of 12 (Scott 70-E1a), vignette only, die II on proof 

paper (1903), a near-complete set (15 colors are listed in Scott), each with bold, clean color; sizes vary as most have been 
cut down, though four show full die sinkage; some spotting or other small faults, but a pretty group nonetheless, Fine to 
Very Fine.Scott $720.�  Estimate $350 - 500

United States 1861-1866 Issue
163  E	 1861, 24¢ Washington essay, by Toppan, Carpenter & Co., in lilac (Scott 70-E4a), complete design, die on old proof 

paper, cut to shape, an attractive, bright example, crisp and clean, Very Fine, a welcome addition to any collection.Scott 
$400.�  Estimate $200 - 300

United States 1861-1866 Issue
164  P	 1862, 24¢ red lilac, plate proof on card (Scott 70P4), razor-sharp with outstanding color, on pristine card, fresh front 

and back, Very Fine.Scott $500.�  Estimate $350 - 500

United States 1861-1866 Issue

     
EX 165                                                  166

165  E	 1861, 90¢ Washington essay, by Toppan, Carpenter & Co., 14 different Schernikow reprint die proofs (Scott 72-
E3a), vignette plus top label, die on proof paper, missing yellow and green from the Scott-listed colors, but including 
an unlisted orange, nearly all full size, approximately 65 x 65mm; couple very minor flaws, otherwise Very Fine.Scott 
$1,875.�  Estimate $500 - 750

United States 1861-1866 Issue
166  Pa	 1861, 90¢ blue, plate proof on India paper (Scott 72P3), a choice bottom margin block of 4 with imprint & plate “No. 

18”, incredibly fresh with marvelous contrast and generous margins, Extremely Fine.  Scott prices a plate block of 8 at 
$2,500. Scott $400 ++.�  Estimate $500 - 750
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167
167  Ea	 1861-66, 2¢, 3¢ & 5¢ “Woodcut” essays, in violet (Scott 73-E3h, 4h, 5h), plate on pale yellow wove, complete se-tenant 

sheet of 9, bright and fresh, margins very slightly reduced, Extremely Fine.  Scott does not list these essays in violet on this 
paper. Scott $450+.�  Estimate $250 - 350

United States 1861-1866 Issue

               
                EX 168                                           169                                                     170                                         171	
168  P	 1863, 2¢ black, six different trial color plate proofs on India (Scott 73TC3b//j), dull chalky blue, green, vermilion, 

scarlet, dull rose and gray black, large margins and fresh colors, Very Fine.Scott $1,500.�  Estimate $600 - 800
United States 1861-1866 Issue
169  P	 1863, 2¢ black, die I & die II, plate proofs on card (Scott 73P4, 73P4a), bright with sound margins, the die II particularly 

strong; die I with surface scuff at lower right, both with toned spots, otherwise Very Fine, a handsome pair of proofs.	
�  Estimate $200 - 300

United States 1861-1866 Issue
170  Pa	 1861, 3¢ scarlet, trial color plate proof on India paper (Scott 74TC3), block of 4, fresh and bright with large balanced 

margins and absolutely incredible color, Extremely Fine.Scott $725.�  Estimate $300 - 400
United States 1861-1866 Issue
171  Pa	 1863, 24¢ lilac, plate proof on card (Scott 78P4), block of 4, in outstanding color and detail as expected; light toning at 

top of position 1; hinge remnants as often, nearly Very Fine.Scott $375.�  Estimate $200 - 300
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                                                  172                                                                    173                                        175	
172  Ea	 1867, 3¢ Re-use prevention essay, in black (Scott 79-E7A), map design, on thick white paper, rouletted, block of 9, a 

true once-in-a-lifetime opportunity, the printing fresh and paper bright, the roulettes nicely centering the designs; the block 
with equal-sized margin at left, Very Fine, unique; unpriced (dashed) in Scott. �  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1867 Grilled Issue
173  E	 1867, 10¢ J.M. Sturgeon essay, top & bottom labels blank, in dark carmine (Scott 79-E10a var.), clear impression, 

die on thin bond, gummed, double “CANC ELED”, Extremely Fine.�  Estimate $200 - 300
United States 1867 Grilled Issue
174  Ea	 1867, 3¢ Washington, N.B.N.C. lithographed essay, small group (Scott 79-E25c), plate proof on Loewenberg patent 

starch coated paper, five different colors including an unlisted gray black plus two duplicates (five different), Very Fine to 
Extremely Fine.Scott $700 as singles. (photo on web site)�  Estimate $300 - 400

United States 1867 Grilled Issue
175  E	 1868, 5¢ Washington, N.B.N.C. bicolor essay, in blue (Scott 79-E35e), vignette only, on white glazed paper, 40 x 42 

mm, fresh bright color and a clean back, Very Fine.Scott $2,000.�  Estimate $500 - 750

United States 1867 Grilled Issue

          
                          176                                                 177                                                                     178	
176  E	 1868, 5¢ bicolor essay, in scarlet (Scott 79-E35e), vignette only, on white glazed paper, 40 x 46 mm, Very Fine.Scott 

$2,000.�  Estimate $400 - 600
United States 1867 Grilled Issue
177  E	 1868, 5¢ bicolor essay, in black (Scott 79-E35e), vignette only, on white glazed paper, full size, 63 x 72mm; tiny, shallow 

thin in each top corner, Very Fine.Scott $2,000.�  Estimate $500 - 750
United States 1867 Grilled Issue
178  E	 1868, 5¢ Washington, N.B.N.C. bicolor essays, two: in black and in scarlet (Scott 79-E35e), vignette only, on white 

glazed paper, 35 x 37 and 25 x 30 (reduced), Fine to Very Fine.Scott $4,000.�  Estimate $300 - 400

Session 1
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                                                                                 179                                          180	
179  E	 1868, 5¢ bicolor essay, in dark brown (Scott 79-E35e), vignette only, on white glazed paper, 37 x 43mm; small, shallow 

thin spot, Very Fine appearance.Scott $2,000.�  Estimate $300 - 400
United States 1867 Grilled Issue
180  E	 1867, 3¢ Washington, N.B.N.C. experimental proof, in blue green (Scott 79-E var.), on white wove paper tinted with 

sensitive ink, perf 12, perforated & gummed, exceptionally fresh, Very Fine.Brazer 65TC-Ca var.�  Estimate $200 - 300

1869 Pictorial Issue
United States 1869 Pictorial Issue

181
181  Ea	 1869, 1¢ Franklin essay, small numerals, in buff and orange brown (Scott 112-E4c), plate on stamp paper, perf’d and 

gummed, blocks of 4, o.g., Fine to Very Fine.Brazer 112E-Dd.Scott $800+.�  Estimate $400 - 600

United States 1869 Pictorial Issue

182
182  P	 1869, 1¢-90¢ Pictorials complete, plate proofs on card (Scott 112P4-117P4, 120P4-122P4); some with hinge remnants, 

10¢ with glue stains, overall Very Fine.Scott $1,015.�  Estimate $500 - 750

United States 1869 Pictorial Issue
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                                            183                                                                                             184	
183  P	 1869, 1¢-90¢ Pictorials complete, plate proofs on card (Scott 112P4-117P4, 120P4-122P4); some with hinge remnants, 

overall Very Fine, with original envelope. Scott $1,015.�  Estimate $800 - 1,200
Session 1
184  P	 1869, 1¢-90¢ Pictorials complete, plate proofs on card (Scott 112P4-117P4, 120P4-122P4), Very Fine to Extremely 

Fine, a choice set. Scott $1,015.�  Estimate $800 - 1,200
United States 1869 Pictorial Issue

      
                                                                        185                                                                           186	
185  E	 1869, 2¢ Postrider essay, small numerals, in eight different colors (Scott 113-E3e), plate on stamp paper, perf’d, 

gummed and grilled, eight different colors plus a duplicate (brown), o.g.; yellow & orange slightly oxidized, Fine to Very 
Fine.Brazer 113E-De.Scott $720.�  Estimate $250 - 350

United States 1869 Pictorial Issue
186  Ea	 18692¢ Postrider, small numeral essay in orange (Scott 113-E3g var.), plate on stamp paper, perforated, with and 

without grill, block of 4, right stamps ungrilled, left stamps with grill doubled (as 113-E3f), o.g.; average centering, 
slightly oxidized, otherwise Fine, with a 1990 P.F. certificate issued prior to oxidation and showing right sheet margin 
selvage, which has since separated.Brazer 112E-De var. Scott $2,000 +++.�  Estimate $500 - 750

United States 1869 Pictorial Issue

      
                                                                            187                                                EX 188	
187  E	 1869, 3¢ Locomotive essay, small numerals, in five different colors (Scott 114-E6d), plate on stamp paper, perf’d, 

gummed and grilled, black brown, green yellow & deep violet; also imperf & ungrilled (114-E6b) in dark ultramarine, 
o.g., bright, fresh and well centered, Very Fine.Brazer 114E-Ch.Scott $445.�  Estimate $200 - 300

United States 1869 Pictorial Issue
188  Ea	 1869, 3¢ Locomotive essay, small numerals, in seven different colors (Scott 114-E6d), plate on stamp paper, perf’d, 

gummed and grilled, blue, brown (Scott’s orange brown), black brown, rose brown (Scott’s rose red), green, yellow & 
orange, o.g., bright fresh colors except orange slightly oxidized, Fine to Very Fine.Brazer 114E-Ch.Scott $2,240+.	
�  Estimate $800 - 1,200
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                            189                                       190                                                 191                                       192	
189  E	 1869, 5¢ Washington essay, large lettering, in dusky slate blue (Scott 115-E1b), 40 x 65 mm; hinge remnants on the 

reverse, Very Fine.Brazer 115aE-Eb.Scott $600.�  Estimate $200 - 300
United States 1869 Pictorial Issue
190  E	 1869, 5¢ Washington essay, large lettering, in green (Scott 115-E1b), a showstopper with pulsating color on immaculate 

India; evidence of a one-time paperclip at top of card, still Very Fine.Brazer 115aE-Eb.Scott $600.�  Estimate $250 - 350
United States 1869 Pictorial Issue
191  E	 1869, 5¢ Washington essay, large lettering, in orange (Scott 115-E1b), in radiant color without a hint of oxidation; card 

toned and marked, Very Fine proof.Brazer 115aE-Eb.Scott $600.�  Estimate $250 - 350
United States 1869 Pictorial Issue
192  E	 5¢ Washington essay, large lettering, in orange (Scott 115-E1c), die on proof paper, 40 x 65 mm, Very Fine.Brazer 

115aE-Ec.Scott $600.�  Estimate $300 - 400
United States 1869 Pictorial Issue

     
                                                                  193                                                     194	
193  E	 1869, 5¢ Washington essay, large lettering, in orange (Scott 115-E1c), die on proof paper, 40 x 41 mm.Brazer 115aE-

Ec.Scott $600.�  Estimate $250 - 350
United States 1869 Pictorial Issue
194  P	 1869, 6¢ deep dull blue, trial color large die proof (Scott 115TC1ae), 55 x 73 mm, rich bright color; hinge remnants on 

the reverse, Very Fine.Scott $2,500.�  Estimate $400 - 600

United States 1869 Pictorial Issue
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                                          195                                                   196                                                    197	
195  E	 1869, 10¢ Lincoln essay, in violet (Scott 116-E1c), complete die on India, 46 x 46 mm, Very Fine.Brazer 116E-Daa.Scott 

$1,100.�  Estimate $300 - 400
Session 1
196  E	 1869, 10¢ Lincoln essay, in orange (Scott 116-E1c), complete die on India, die-sunk on card, removed from card, 52 x 

56 mm, Very Fine.Brazer 116E-Daa.Scott $1,100.�  Estimate $200 - 300
United States 1869 Pictorial Issue
197  E	 1869, 10¢ Lincoln essay, in carmine (Scott 116-E1c), complete die on India, 58 x 63 mm, removed from card, bright rich 

color and clean back; tiny natural paper inclusion, Fine to Very Fine.Brazer 116E-Da.Scott $1,100.�  Estimate $250 - 350

United States 1869 Pictorial Issue

               
                              198                                      199                                    200                                             201	
198  E	 1869, 10¢ Lincoln essay, in orange red (Scott 116-E1d), die on proof paper, 54 x 63 mm, pristine, Extremely Fine.Brazer 

116E-Db.Scott $1,000.�  Estimate $300 - 400
United States 1869 Pictorial Issue
199  E	 1869, 10¢ Lincoln essay, in dark chocolate (Scott 116-E1d), die on proof paper, 40 x 68 mm, Very Fine.Brazer 116E-Db.

Scott $1,000.�  Estimate $300 - 400
United States 1869 Pictorial Issue
200  E	 1869, 10¢ Lincoln essay, in light red brown (Scott 116-E1g), die on cloudy cream bond, 36 x 41 mm, Extremely Fine.

Brazer 116E-De.Scott $1,100.�  Estimate $300 - 400
United States 1869 Pictorial Issue
201  Ea	 1869, 10¢ Lincoln essay, in light ultramarine (Scott 116-E1k), plate on stamp paper, imperf and gummed, block of 4, 

o.g., hinged, Extremely Fine.Brazer 116E-Dj.Scott $500.�  Estimate $200 - 300
United States 1869 Pictorial Issue
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                                          202                                                     203                                                204	
202  E	 1869, 10¢ Declaration of Independence essay, in red orange (Scott 116-E2a), die on India, 50 x 44 mm, removed from 

card, bright fresh color; couple barely visible thins, otherwise Fine to Very Fine, quite rare. Brazer 116E-Ea.Scott $4,250.
�  Estimate $750 - 1,000

Session 1
203  E	 1869, 12¢ S.S. Adriatic essay, small numerals, in dull orange (Scott 117-E2c), complete die on India, die-unknown on 

card, removed from card, 44 x 50 mm, Very Fine.Brazer 117E-Cb.Scott $1,350.�  Estimate $300 - 400
United States 1869 Pictorial Issue

204  E	 1869, 12¢ S.S. Adriatic essay, small numerals, in dark red brown (Scott 117-E2c), complete die on India, die-
unknown on card, reduced to 38 x 42 mm; slight thinning on card only, Very Fine.Brazer 117E-Cb.Scott $1,350. 
�  Estimate $300 - 400

United States 1869 Pictorial Issue
205  E	 1869, 12¢ S.S. Adriatic essay, typographed, group of eight (Scott 117-E3), lovely array of paper and ink combinations, 

six on wove, two on laid, all neatly arranged on a French album page, Very Fine.Brazer 117E-D. (photo on web site) 
�  Estimate $750 - 1,000

United States 1869 Pictorial Issue

          
                             206                                                       207                                                                208	
206  Pa	 1869, 15¢ brown & blue, type II, plate proof on India (Scott 119P3), a lovely block of 4, bright and fresh with ample 

to oversize margins, Very Fine to Extremely Fine.Scott $600.�  Estimate $300 - 400
United States 1869 Pictorial Issue
207  Pa	 1869, 24¢ green & reddish lilac, trial color plate proof on India (Scott 120TC3a), a choice left sheet margin block of 

4, Extremely Fine to Superb.  Very rare - recently listed but not priced by Scott. �  Estimate $500 - 750
United States 1869 Pictorial Issue
208  P	 1869, 24¢ green & violet, large die proof, India on card (Scott 120P1), 68x45 mm, Very Fine.Scott $550. 

�  Estimate $200 - 300

United States 1869 Pictorial Issue
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                                                                       209                                                 EX 210	
209  Pa	 1869, 24¢ green & violet, plate proof on India (Scott 120P3), a gorgeous top sheet margin block of 4 with plate “No. 

20” & partial imprint.  Very rare - Scott prices the plate block of 8 at $6,000. Scott $625+.�  Estimate $600 - 800
Session 1
210  H	 1869, 30¢ Burgoyne essay, five different plate proofs in blocks of 4 (Scott 121-E1p, s), in black on pale gray, on salmon 

red, on orange, on pink and in red violet on red-banded bond, a fresh and bright with large margins, Very Fine.  A rare 
group. Scott $5,400.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1869 Pictorial Issue

     
                                                                       211                                                             212	
211  E	 1869, 30¢ Burgoyne essay, in brown orange (Scott 121-E1a), die on India, die sunk on card, 95 x 77 mm, immaculate, 

Extremely Fine.Brazer 121E-Ca.Scott $800.�  Estimate $250 - 350
United States 1869 Pictorial Issue
212  E	 1869, 30¢ Burgoyne essay, in dim orange red (Scott 121-E1l), die on pink bond, 50 x 45 mm, immaculate, Very Fine.

Brazer 121E-Ccc.Scott $600.�  Estimate $200 - 300

United States 1869 Pictorial Issue

213
213  Ea	 1869, 30¢ Burgoyne essay, in black on blue (Scott 121-E1p), plate on thin surface-tinted paper, full wide top margin 

block of 20 with imprint, in deep color with full margins all around, Very Fine, a remarkable—and scarce—multiple.
Brazer 121E-Ck.Scott $5,500 as singles.�  Estimate $1,500 - 2,000
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                                              214                                                                              215	
214  Pa	 1869, 30¢ blue & carmine, plate proof on India (Scott 121P3), block of 4, fresh and bright in strong colors, with a cool 

shift, Very Fine.Scott $625.�  Estimate $350 - 500
Session 1
215  P	 1869, 1¢-90¢ Pictorials complete, plate proofs on India (Scott 112P3-117P3, 119P3-122P3, 129P3); 10¢ slightly 

oxidized, Very Fine or better.Scott $1,205.�  Estimate $750 - 1,000

1875 Re-issue of the 1869 Pictorial Issue
United States 1875 Re-issue of the 1869 Pictorial Issue

     
                                           216                                                                               217	
216  Pa	 1869 (1875 Re-issue), 15¢ brown & blue, type III, plate proof on India (Scott 129P3), top margin block of 4 with part 

imprint, wondrously fresh and bright block with full margins all around and nearly all of the “National Bank Note Co., 
N.Y.” imprint in top selvage; interesting “painting in” of blue at left of each vignette, Very Fine, a scarce positional.Scott 
$1,600+.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1875 Re-issue of the 1869 Pictorial Issue
217  P	 1869, 30¢ “Atlanta” trial color plate proofs on card, nine different (Scott 131TC4), mostly large margins and excellent 

colors; hinge remnants on the reverse, generally Very Fine.Scott $3,375.�  Estimate $1,500 - 2,000

1870-1871 National Bank Note Co. Issue, H Grill
United States 1870-1871 National Bank Note Co. Issue, H Grill

218
218  P	 1870, 3¢ green, grilled, imperf proof on stamp paper, N.B.N.C. printing (Scott 136P5), a choice horizontal pair 

with bright color and large, beautifully balanced margins, o.g., never hinged (!), insignificant, nearly invisible natural 
paper inclusion at the left edge of the right stamp (mentioned on the accompanying certificate), Extremely Fine.  Very 
rare, especially in this exceptional quality, with a 1986 P.F. certificate as former Scott number 136b.Scott $2,400 ++. 
�  Estimate $1,200 - 1,800



48 Daniel F. Kelleher Auctions LLC info@kelleherauctions.com Sale 764 - February 15 - 17, 2022

The Flagship Series Sale - Session 1

1870-1871 National Bank Note Co. Issue, without grill
Session 1

           
                                                 219                                          220                                       EX 221	
219  P	 1870-88, 1¢ to 90¢ Bank Notes, 14 different plate proofs on India paper (Scott 145P3//215P3), mounted on cards and 

affixed to display sheet, Very Fine, ex Green.Scott $651.�  Estimate $200 - 300
United States 1870-1871 National Bank Note Co. Issue, without grill
220  E	 1870, 2¢ Jackson (N.B.N.C. essay), in orange (Scott 146-E12), nearly complete adopted design, die on India, not on 

card (as listed in Scott); fresh India with generally strong and bright color; light oxidation in front of Jackson, otherwise 
Very Fine.Brazer 115aE-Fd.Scott $1,250.�  Estimate $200 - 300

United States 1870-1871 National Bank Note Co. Issue, without grill
221  E	 ca. 1870, set of five Lincoln vignette die essays, each crisply printed on India, sunk on 153 x 229 mm card signed by 

engraver Charles Schlecht; colors comprise black, slate green, red, slate blue and ultramarine; all India fresh, a few 
cards with varying degrees of light, localized toning, Very Fine, a pretty set for the Lincoln or Bank Note enthusiast. 
�  Estimate $750 - 1,000

United States 1870-1871 National Bank Note Co. Issue, without grill

     
                                                                      222                                                      223	
222  E	 1870, 7¢ Stanton, N.B.N.C. essay, in brown (Scott 149-E7), nearly complete design, die on India, 73 x 84 mm (full size), 

bright and fresh; hinge remnants on the reverse, Very Fine.Scott $1,250.�  Estimate $250 - 350
United States 1870-1871 National Bank Note Co. Issue, without grill
223  E	 1870, 12¢ Clay (N.B.N.C. essay), in red violet (Scott 151-E5), vignette only, die on India, die sunk on card, a compelling 

Clay, in the deepest shade imaginable, pristinely pulled with three-dimensional detail; India sunk on 69 x 81 mm card; 
the few toned spots at edges barely deserve mention, Very Fine, a great addition to any collection.Brazer 115aE-Fd.Scott 
$600.�  Estimate $200 - 300
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                        EX 224                                               225                                                                    226	
224  P	 1873, 1¢ to 90¢ complete, C.B.N.C. printing, large die proofs (Scott 156P1-166P1), reduced to about 85 x 90, otherwise 

Very Fine.Scott $4,400.�  Estimate $1,500 - 2,000
United States 1873 Continental Bank Note Co. Issue, white wove
225  Ea	 1876, 3¢ Washington, experimental paper essay, green on pale rose (Scott 158-E1), perforated and gummed, an 

incredible right sheet margin block of 4, o.g., never hinged (!), fresh and virtually perfectly centered, Extremely Fine to 
Superb.Scott $600+.�  Estimate $400 - 600

United States 1873 Continental Bank Note Co. Issue, white wove
226  Pa	 1873, 3¢ black, C.B.N.C. printing, trial color plate proof on India paper (Scott 158TC3a), a complete press sheet of 

200, affixed to card; four central plate “No. 1” inscriptions (two each top and bottom); red watercolor marks (most in left 
selvage, a few more within the sheet), plus green crayoned instruction, “Reenter where marked X green”, at bottom right, 
with seven positions thus marked; creases at top left corner (affecting position 1) and bottom right (across positions 180 
and 200), otherwise amazingly clean and sound for its age, Very Fine, a one-of-a-kind production artifact and a must-
have for the Bank Note collector or exhibitor.  Shipping charges apply - weight 1 lbs.Scott $2,750 as 50 blocks of four. 
�  Estimate $1,000 - 1,500

1875 Continental Bank Note Co. Issue, yellowish wove
United States 1875 Continental Bank Note Co. Issue, yellowish wove

     
                                                            227                                                                228	
227  E	 ca. 1875, Safety Postage Stamp, B.E.P. essay, in black, engraved die on India paper, die sunk on card, 67 x 67 mm, 

immaculate, Very Fine, a very rare if not unique essay, ex-Joyce.�  Estimate $500 - 750

United States 1875 Continental Bank Note Co. Issue, yellowish wove
228  Ea	 ca. 1875, Safety Postage Stamp, B.E.P. essay, in gray on India paper, block of 6; faults, Fine appearance, a very rare 

if not unique essay, ex-Joyce.�  Estimate $300 - 400
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1879 American Bank Note Co. Issue, soft paper
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                                                       229                                                                                  230	
229  Ea	 1877, 1¢ to 90¢ Washington, P.B.N.C. essay, in dull deep violet red (Scott 182-E3d, 183-E2d), plate on old glazed 

paper, imperf and gummed, with imprint, composite sheet of 36, stamps fresh with sound perforations, with some nicely 
centered individual items; edge damage, and an odd smear across the bottom right 90¢ value, Fine to Very Fine.Scott 
$1,400 as individual sheets.�  Estimate $300 - 400

United States 1879 American Bank Note Co. Issue, soft paper
230  Ea	 1877, 1¢-90¢ Washington, P.B.N.Co. essays, in light red violet (Scott 182-E3d+183-E2d), composite plates 1 & 2 proof 

on old glazed paper, imperf and gummed, with imprint, complete sheet of 36, o.g.; folded and partly separated between 
panes, few faults including badly thinned at the upper right, otherwise Fine to Very Fine.  Unlisted with plates 1 & 2 
together, ex “Lake Shore”.Scott $1,400 as individual panes.�  Estimate $200 - 300

United States 1879 American Bank Note Co. Issue, soft paper

EX 231
231  Ea	 1877, 1¢-90¢ Washington, P.B.N.Co. essays, in red orange (Scott 182-E3d+183-E2d), composite plate 1 & 2, proof of 

each on old glazed paper, imperf and gummed, with imprint, panes of 20 & 16, o.g.; the pane of 20 is heavily oxidized, 
the pane of 16 slightly so, otherwise Fine to Very Fine.  Unlisted with plates 1 & 2 together; also not listed in this color, 
ex “Lake Shore”.Scott $1,400 as individual panes.�  Estimate $200 - 300
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                  232                                        233                                                234                                                 235	
232  E	 1877, 3¢ Washington, P.B.N.C. essay, in blue green (Scott 184-E2a var.), model of frame with right facing vignette 

pasted in, on India paper cut close, mounted on India paper, 32 x 44 mm, with Continental Bank Note Co. imprint at 
bottom; the frame is torn at right and starting to detach from the background, otherwise Very Fine, unlisted in Scott or 
Brazer and probably unique. �  Estimate $200 - 300

Session 1
233  Ea	 1877, 3¢ Washington P.B.N.Co. plate essay, violet on green bond (Scott 184-E5g), full sheet of 25, bright and fresh, 

Extremely Fine.Scott $625.�  Estimate $200 - 300
United States 1879 American Bank Note Co. Issue, soft paper
234  Ea	 1877, 3¢ Washington (P.B.N.C. essay), in carmine (Scott 184-E5g), plate on green bond, complete sheet of 25, a lovely 

full sheet with clear print and watermark, showing start of plate crack between positions 11 & 12; light vertical wrinkle in 
left selvage, hinge remnants on reverse, Very Fine.Scott $625 as singles.�  Estimate $250 - 350

United States 1879 American Bank Note Co. Issue, soft paper
235  E	 1879, 3¢ Washington C.B.N.C. essay, in black (Scott 184-E13b), complete unadopted design, die on white glazed paper, 

64 x 58 mm; hinge remnants on the reverse, Very Fine.Scott $750.�  Estimate $200 - 300

United States 1879 American Bank Note Co. Issue, soft paper

     
                                                                      EX 236                                                       237	
236  E	 1877, 6¢ & 7¢ Washington (P.B.N.C. essay), group of ten different (Scott 186-E1b), frames only, die on proof paper, 

printed through a mat, horizontal pairs, fresh assembly, each with glowing color and full detail; a few with small facial 
marks or hinge/adhesive staining, Fine to Very Fine, imaged in full online.Scott $1,000.�  Estimate $350 - 500

United States 1879 American Bank Note Co. Issue, soft paper
237  P	 1879, 90¢ carmine, A.B.N.C. printing, imperforate proof on stamp paper (Scott 191P5), a lovely horizontal pair, o.g., 

hinged, with large margins and fresh color, Very Fine, quite rare, with 1993 P.F. certificate as the old Scott number 191b 
imperf.Scott $2,500.�  Estimate $750 - 1,000
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1881-1882 American Bank Note Co. Issue, re-engraved
Session 1

238
238  H	 1881 1¢ Franklin & 3¢ Washington and 1883 2¢ Washington, compound plate “essay” (Scott 206-E, 210-

E), partial (?) sheet of 40 consisting of two columns of each value plus two columns with all three values; reversed 
designs printed with a German steam press in red brown on the gummed side of thin wove paper, Very Fine., Very Fine. 
�  Estimate $1,200 - 1,800

United States 1881-1882 American Bank Note Co. Issue, re-engraved

          
                             239                                                        240                                                                  241	
239  P	 1881, 1¢ & 3¢, plus 1883 2¢, reversed engraving (Scott 206, 207, 210), the three designs, engraved in reverse, and 

printed on soft white cardboard in a single sinkage measuring 80 x 115 mm; each design is approximately 0.5 mm shorter 
than the actual design, and each shows additional differences in detail; the print immaculate, the card lightly toned; 
accompanied by photocopy of article in The Essay Proof Journal #177, p. 15, Very Fine, and a wonderful counterfeit item 
for your Bank Note exhibit.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1881-1882 American Bank Note Co. Issue, re-engraved
240  E	 1881, 10¢ unadopted A.B.N.C. essay, in black (Scott 209-E2c), engraved frame only, with horiz. background lines, die 

white glazed paper, 62 x 70 mm, bright and fresh; small hinge remnant on the reverse, Very Fine.Brazer 209E-Ab.Scott 
$800.�  Estimate $250 - 350

United States 1881-1882 American Bank Note Co. Issue, re-engraved
241  E	 1881, 10¢ Jefferson, A.B.N.C. essay, in green (Scott 209-E8 var., 209P2), similar to the issued design except shading 

lines in the eye are unfinished, imperf, also a “Roosevelt” small die proof, Very Fine.  The small die proof in brown 
catalogs $200 and is boring. The really interesting part of this lot is the progressive essay in green, which is previously 
unlisted. A nice lot for the specialist.�  Estimate $200 - 300
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                                    242                                                         243                                                         244	
242  P	 1887, 1¢ copper brown, trial color large die proof on card (Scott 212TC1dg), 175x113 mm with American Bank Note 

Co. imprint & die no. C-178, Very Fine, Ex-Earl of Crawford.Scott $450.�  Estimate $200 - 300
United States 1887 American Bank Note Co. Issue
243  P	 1887, 1¢ carmine, trial color large die proof on card (Scott 212TC1d var.), 175x113 mm with American Bank Note 

Co. imprint & die no. C-178, Very Fine.  The carmine trial color is only listed by Scott as India on card, not printed 
directly on card., Ex-Earl of Crawford.�  Estimate $200 - 300

United States 1887 American Bank Note Co. Issue
244  P	 1887, 1¢ indigo, trial color large die proof on card (Scott 212TC1d var.), 175x113 mm with American Bank Note Co. 

imprint & die no. C-178, Very Fine.  The indigo trial color is only listed by Scott as India on card, not printed directly on 
card., Ex-Earl of Crawford.�  Estimate $200 - 300

United States 1887 American Bank Note Co. Issue

          
                                             245                                                 246                                                 247	
245  P	 1887, 1¢ ultramarine, “hybrid” large die proof (Scott 212P1), huge die proof might be a better term as it is 147 x 215 

mm, close to pristine, very bright and fresh, Extremely Fine.Scott $650.�  Estimate $200 - 300
United States 1887 American Bank Note Co. Issue
246  P	 1887, 2¢ green, large die proof on India paper (Scott 213P1), with die no. C-95 and American Bank Note Co. imprint, 

die-sunk on full 6” x 9” card, red page number “10” printed at the top, Very Fine.Scott $500.�  Estimate $250 - 350
United States 1887 American Bank Note Co. Issue
247  P	 1887, 2¢ green, large die proof on on card (Scott 213P1 var.), die-sunk directly on card with die no. C-95 and American 

Bank Note Co. imprint, 72x110 mm, Extremely Fine.Scott $500 for normal.�  Estimate $250 - 350
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                                                           EX 248                                             EX 249	
248  P	 1890-93, A.B.N.C. Small Bank Note Issue, 1¢ to 90¢ complete, “Roosevelt” small die proofs (Scott 219P2, 220P2-

229P2), mostly removed from gray card, 1¢-3¢ & 5¢ thinned, 10¢ with a small crease, otherwise Very Fine.Scott $2,550.
�  Estimate $750 - 1,000

United States 1890-1893 Small Bank Notes Issue
249  E	 1889, 5(¢) Liberty Head, American Bank Note Co. essay (Scott 223-E), five progressive proofs, four with various parts 

of the frame and vignette, the fifth with the four parts printed together; one part is light blue (marked “1889 - Blue”), one 
light red (marked “180½”) and two black (one marked “10 - Black”, the other “400 Grey”); all are surface printed on 
approximately 5” x 5” pieces Adirondack bond, Very Fine.�  Estimate $500 - 750

United States 1890-1893 Small Bank Notes Issue

     
                                                                 250                                                                                               251	
250  E	 ca. 1889, 5(¢) “SPECIMEN” Liberty Head essay, American Bank Note Co. (Scott 223-E?), surface printed on white 

wove paper, 30x37 mm; 15 different color combinations, each using three colors plus the black vignette and inscriptions, 
all neatly mounted on a heavy card, about 10” x 5¾”, with a thin paper overlay, Very Fine.  A unique and very attractive 
showpiece - likely used as A.B.N.Co. salesmen’s samples. �  Estimate $300 - 400

United States 1890-1893 Small Bank Notes Issue
251  P	 1893, 8¢ green, trial color large die proof on India paper (Scott 225TC1af), die-sunk on card, 96x101 mm.  Listed but 

not priced. �  Estimate $500 - 750
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252
252  P	 1893, Columbians complete, “Roosevelt” small die proofs (Scott 230P2-245P2), a choice, fresh set on gray card neatly 

trimmed to the proofs’ edges, Extremely Fine.Scott $5,850.�  Estimate $2,500 - 3,500

1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked

     
                                                                          253                                                          254	
253  P	 1894, Complete set of five plate proofs on card (Scott 247P4//263P4), includes the 1¢, 2¢, 6¢, $2 & $5, all bright 

and fresh with large margins; though the 2¢ is a little close at the left, Very Fine to Extremely Fine.Scott $1,550. 
�  Estimate $500 - 750

United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
254  Pa	 1894, 2¢ carmine, type I, plate proof on card (Scott 250P4), block of 4, nice margins, Very Fine, a scarce item that is 

unlisted and unpriced in Scott, with 2001 P.F. certificate.�  Estimate $250 - 350
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                                       255                                                         256                                                      257	
255  E	 1890, 3¢ Jackson, Bureau essay, in dark red violet (Scott 253-E1a), engraved vignette as issued but with type II 

triangles, die on India, die sunk on card, wonderfully printed with strong color; card with evidence of prior photo corners, 
small spot of discoloration to India clear of design, Very Fine.Scott $1,000.�  Estimate $300 - 400

Session 1
256  E	 1894, 3¢ Bureau essay, in dusky red violet (Scott 253-E1a), engraved vignette as issued but with type II triangles, die 

on India, off card, 43 x 49 mm; small hinge remnant on the reverse, F.-V.F. Scott $1,000 .�  Estimate $200 - 300
United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
257  E	 1894, 4¢ Bureau essay, unfinished design, large die proof, in black brown (Scott 254-E3), on India die-sunk on card, 

with American Bank Note Co. imprint & die no. “C - 226”, 65 x 66 mm with full die sinkage, Very Fine.Scott $1,500. 
�  Estimate $300 - 400

United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked

          
                            258                                                        259                                                                260	
258  Pa	 1894, 6¢ dull brown, plate proof on card (Scott 256P4), block of 4, immaculate quartet with sensational color and full 

detail, nicely centered on clean card, Very Fine.Scott $1,900.�  Estimate $600 - 800
United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
259  EP	 1894, 15¢ dark blue, large die essay on India (Scott 259-E), incomplete engraving with the tips of the foliate ornaments 

around the two numerals “15” extending into the the curved line below the “t” of “Fifteen” and the “e” of “Cents”, 
similar to the issued 10¢ type II; die-sunk on card neatly reduced to 113 x 131 mm, fresh and clean, Very Fine.  Brazer 
259Ea; unlisted by Scott, Ex-Brazer.�  Estimate $300 - 400

United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
260  E	 1894, $1 Perry, Bureau essay, in black (Scott 261-E6), incomplete engraving of entire design, die on India paper, 

removed from card and reduced in size to 50 x 47 mm, bright and fresh, Fine to Very Fine, with 2003 P.S.E. certificate 
(signed by J.E. Lee and 2 others).Scott $2,000.�  Estimate $500 - 750
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                                                 EX 261                                                                                     EX 262	
261  E	 1898, Trans-Miss. bicolor essays complete (Scott 285-E8-293-E7), full size, with sharp complete corners, vignette on 

india die sunk on card, some hrs or light indication of hingeing on reverse side in corners, Very Fine, the iconic set of Trans 
Mississippi bi-color essays.  Shipping charges apply - weight 0.6 lbs.Scott $6,550.�  Estimate $3,000 - 4,000

United States 1898 Trans-Mississippi Issue
262  E	 1898, Trans-Miss. bicolor essays complete (Scott 285-E8-293-E7), full size, some corner dings, vignette on india die 

sunk on card, some hrs or light indication of hingeing on reverse side; 1¢ & 2¢ light water stains and the latter light foxing, 
Very Fine, the iconic set of Trans Mississippi bi-color essays.  Shipping charges apply - weight 0.6 lbs.Scott $6,550. 
�  Estimate $2,000 - 3,000

1902-1908 Second Bureau Issue
United States 1902-1908 Second Bureau Issue

     
                                                                  263                                                            264	
263  E	 1903, 1¢ Franklin essay, incomplete engraving of vignette and lower part of frame (Scott 300-E1), large 

die proof, die sunk on card, 90 x 105 mm; hinge remnants on the reverse, Very Fine, very rare. Scott $4,000. 
�  Estimate $1,500 - 2,000

	 (photo on back cover)
United States 1902-1908 Second Bureau Issue
264  E	 1903, 2¢ Washington essay, preliminary drawing of unadopted frame design (Scott 301-E1A), a 

pencil and ink drawing on wove paper, 77 x 82 mm, Very Fine, with 2004 P.F. certificate.Scott $2,000. 
The P.F. certificate indicates this essay is “of unknown origin which cannot be attributed to Raymond Ostrander Smith 
[who did 301-E1] nor considered a variety of Scott 300E1”. However this essay matches exactly what Scott now lists as 
#301-E1A .�  Estimate $500 - 750
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                                                                     265                                                           266	
265  E	 1903, 4¢ Grant essay, incomplete engraving of entire design (Scott 303-E1), die on India paper, die sunk on card, in 

black, 92 x 105 mm, with No. 58920 on the reverse, Very Fine, very rare and possibly unique. Scott $2,500.	  
�  Estimate $1,000 - 1,500

Session 1
266  E	 1903, 4¢ black, die proof on India, die sunk on card (Scott 303-E2), a stunning Grant in black, the proof and India 

pristine, sunk on 152 x 202 mm card; control number 60085 on back in blue; toning to card at corners plus a few additional 
spots, Very Fine+, a truly handsome item.Scott $2,000.�  Estimate $750 - 1,000

1913-1915 Panama-Pacific Issue
United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue

           
                              267                                                            268                                                               269	
267  E	 1913, 2¢ Panama-Pacific, photo essay (Scott 398-E1 var), 42 x 27 mm piece with 34 x 24 mm image 

of the original stamp design, showing the Golden Gate rather than Canal Locks; it, and the accompanying 
journal clipping, were removed from a black album page (adherences on backs of each); appears the same 
as the Scott-listed essay, but removed from its thick gray card, Very Fine, a scarce item.  Scott $2,500 for normal. 
 
The “unique” example of the photo essay mounted on card was offered in December 2018 by Schuyler Rumsey. 
Another 2¢ photo essay, embellished with additional ink and wash features, was offered in the Fekete collection.  
�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue
268  E	 1913, 10¢ Panama-Pacific, photo essay (Scott 400-E3), model on white paper on thick card, 63 x 52 mm. Backing card 

is unmarked, Very Fine.Scott $1,500.�  Estimate $300 - 400
United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue
269  E	 1913, 10¢ Panama-Pacific, photo essay (Scott 400-E3 var.), in black, mounted on card, 75 x 56 mm, similar to the listed 

essay but larger, Very Fine, ex-Johl.�  Estimate $200 - 300
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                                 270                                                             271                                                              272	
270  P	 1923, 2¢ carmine, large die proof on India (Scott 554P1), in blazing color on pristine India, on oversized sink on 152 

x 202 mm card; control number 331970 in deep blue on reverse; light toning, Very Fine, ex Roosevelt Collection.Scott 
$1,000.�  Estimate $400 - 600

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
271  E	 1922, 5¢ Roosevelt, Stevenson photographic essay of an unaccepted design (Scott 557-E), reduced to stamp size, 

overall size 73 x 79 mm, Very Fine.�  Estimate $200 - 300
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
272  P	 1922, 6¢ red orange, large die proof on white wove (Scott 558P1a), in glowing color on fresh paper; die sunk on 152 x 

201 mm card; control number 70067 in black on reverse; light scuff to lower right corner of paper, card lightly toned.Scott 
$700.�  Estimate $300 - 400

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue

     
                                                                   273                                                    274	
273  E	 1923, 20¢ black, unadopted vignette on India, die sunk on card (Scott 567), a magnificent enlarged-size engraving 

of the unadopted Yosemite vignette, the India in oversized sink on 152 x 204 mm rough-surfaced cream card; penciled 
“12027” at lower right; handstamped blue control number 437776 with matching crayon check mark alongside 
on reverse; serpentine line of extraneous ink at left edge of card noted for accuracy, Very Fine, an exquisite piece. 
�  Estimate $350 - 500

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
274  E	 1922, $1 Lady Liberty, Stevenson photographic essay of an unaccepted design (Scott 571-E), reduced to stamp size, 

overall 73 x 78 mm; light surface break to the lower right of the design, otherwise Very Fine.�  Estimate $200 - 300
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275
275  P	 1925, 5¢ Lexington-Concord, large die proof on India paper (Scott 619P1), neatly reduced to 188 x 118 mm with blue 

control no. 1318980 on the back; lower right corner of proof has been lifted resulting in faint soiling and a light crease, 
otherwise Very Fine.Scott $3,000.�  Estimate $1,000 - 1,500

1925-1929 Issues
United States 1925-1929 Issues

276
276  P	 1926, 5¢ Ericsson, large die proof on white wove, die sunk on card (Scott 628P1a), with alluring color and three-

dimensional detail, the India sunk on 154 x 201 mm rough-surfaced cream card with Postmaster General Harry S. New’s 
signed approval at bottom; control number 1393524 in blue on reverse; lower left corner of card clipped, Very Fine, full 
steam ahead when bidding.Scott $1,000.�  Estimate $350 - 500

1929-1937 Issues
United States 1929-1937 Issues
277  E	 1932, 2¢ Winter Olympics, three stamp size photo essays of unaccepted designs (Scott 716-E), mounted on a display 

page with the issued stamp and including an additional explanatory page, Very Fine, Ex-Alvin Hall. (photo on web site)	
�  Estimate $200 - 300

United States 1929-1937 Issues

278
278  E	 1932, 3¢ Summer Olympics, 11 stamp size photo essays of unaccepted designs (Scott 718-E), mounted on a display 

page with the issued stamp and including an additional explanatory page, Very Fine, Ex-Alvin Hall.� Estimate $500 - 750
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279  H	 1932, 5¢ Summer Olympics, B.E.P. photo essays (Scott 719-E), group of 8 different, typically 25 x 28 mm, Very Fine, 

ex-Alvin Hall.�  Estimate $500 - 750
Session 1
280  E	 1932, 5¢ Summer Olympics, set of seven photo essays (Scott 719), neatly arranged on a presentation page, a set of 

stamp-sized essays ranging from the sporting to the allegorical; accompanied by page of technical details on the issue, 
Very Fine, go on and bid: you have a sporting chance. (photo on web site)�  Estimate $500 - 750

United States 1929-1937 Issues
281  E	 1932, 3¢ William Penn, three stamp size photo essays of unaccepted designs (Scott 724-E), mounted on a 

display page with the issued stamp and including an additional explanatory page, Ex-Alvin Hall. (photo on web site) 
�  Estimate $200 - 300

United States 1929-1937 Issues
282  E	 1932, 3¢ Daniel Webster, seven stamp size photo essays of unaccepted designs (Scott 725-E), mounted on a display 

page with a block of the issued stamp, Very Fine, Ex-Alvin Hall. (photo on web site)�  Estimate $300 - 400
United States 1929-1937 Issues
283  E	 1933, 3¢ Georgia Bicentennial, three stamp size photo essays of unaccepted designs (Scott 726-E), mounted on a 

display page with the issued stamp and including an additional explanatory page, Very Fine, Ex-Alvin Hall. (photo on web 
site)�  Estimate $200 - 300

United States 1929-1937 Issues

284
284  P	 1933, 10¢ Park, small die on white wove paper (Scott 749P2), Very Fine to Extremely Fine, 1 or 2 known, ex Livingston.

Scott $1,500.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States 1929-1937 Issues
285  E	 1935, 3¢ California Pacific Expo, selection of six photo essays (Scott 773), neatly arranged on an album page, five close 

to the issued stamp, one an attractive outlier; accompanied by page of technical details on the stamp, Very Fine, ex Alvin 
Hall. (photo on web site)�  Estimate $300 - 400

United States 1929-1937 Issues
286  E	 1935, 3¢ Boulder Dam, group of eight photo essays (Scott 774), presented on an album page, a handsome array of 

stamp-sized proposed designs, including as issued lightly tinted and three that would have broken the mold for stamp 
formats at the time, Very Fine, ex Alvin Hall. (photo on web site)�  Estimate $500 - 750
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                                                                  287                                                      EX 288	
287  E	 1936, 3¢ Texas, Bureau composite photo essay of two unadopted designs (Scott 776-E), 75 x 102 mm, signed by the 

designer (Tooney); minor mounting stains on the reverse, otherwise pristine, Very Fine.�  Estimate $200 - 300
United States 1929-1937 Issues
288  E	 1936-37, Navy complete, photo essays (Scott 790E-794E), stamp size images on photo paper, manuscript numbered No. 

484/494 (even numbers) and dated 1936; 1¢ slightly trimmed, 3¢ a bit smaller, otherwise Very Fine, also includes a mint 
set of the issued stamps. �  Estimate $200 - 300

1938-1954 Presidential Series
United States 1938-1954 Presidential Series

289
289  E	 1938 Presidential Issue (?) compound essay by August Dietz, Sr. (Scott 803E), stamp-size 1¢, 2¢, 

7¢ & 10¢ designs typographed in black on a white glossy card; signed by Dietz and inscribed by him, 
“Designed, but never submitted.”, Very Fine.  An interesting and attractive piece of Prexie collateral.  
A similar card is pictured in a John Hotchner article in Linn’s, Mar 18, 2019; that one did not have the “Designed.” 
inscription. �  Estimate $500 - 750
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1938-Present Issues
United States 1938-Present Issues

290
290  P	 1940, Famous Americans, small die proofs (Scott 860P2//893P2), an exquisite compilation of 29 of the 35 values, each 

with captivating color on pristine white wove; 5¢ Alcott with hint of hinge stain at top, 5¢ Reed with small portion of top 
margin missing (paper-repaired), but still an Extremely Fine group, each proof is scarce of itself; it will be a very long 
time until you find a near-complete set such as this, ex Alvin W. Hall, Director of the Bureau of Engraving & Printing from 
1924 to 1954.Scott $43,500.�  Estimate $10,000 - 20,000
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291  E	 1941, 3¢ Vermont Statehood, four stamp size photo essays of unaccepted designs (Scott 903-E), Very Fine, Ex-Alvin 

Hall. (photo on web site)�  Estimate $200 - 300

United States 1938-Present Issues

     
                                                         292                                                                                 293	
292  EP	 1944, 3¢ Transcontinental Railroad, large die essay on India (Scott 922-E1), die-sunk on full 8” x 6” card with blue 

control no. 818186A and red “Modeling” on the back, Very Fine.Scott $2,500.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States 1938-Present Issues
293  EP	 1944, 3¢ Transcontinental Railroad, large die essay on India (Scott 922-E3), die-sunk on full 8” x 6” card with blue 

control no. 818443A and red “Modeling” on the back, Very Fine.Scott $2,500.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1938-Present Issues

     
                                                       294                                                                                   296	
294  P	 1944, 3¢ Transcontinental Railroad, large die proof on India paper (Scott 922P1), die-sunk on full 8” x 6” card with 

blue control no. 818712A and red “Modeling” on the back, Very Fine.Scott $1,500.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1938-Present Issues
295  E	 1944, 3¢ Motion Pictures, group of six photo essays (Scott 926), all of a theme, showing servicemen and women 

watching a movie in the field; each stamp-sized and absolutely spotless, hinged to album page, Very Fine, your close 
encounter of the philatelic kind. (no photo)�  Estimate $300 - 400

United States 1938-Present Issues
296  P	 1948, 3¢ Moina Michael, large die proof on wove paper (Scott 977P1a), die-sunk on full 8” x 6” card, punched for 

a 3-ring binder; blue control no. 961142A on the back, along with an initialed Engraver’s Stock Proof Authorization 
handstamp; “C” Security punch in design taped back in place, Very Fine and very rare, Ex-Livingston, with a 2008 P.F. 
certificate.Scott $1,500.�  Estimate $500 - 750

United States 1938-Present Issues
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                                    297                                                                EX 298                                                      299	
297  E	 1960, 4¢ Ben Franklin American Credo, Designer’s original pen & ink drawings (Scott 1140-E1 var.), four different 

designs in dark red brown, blue & white arranged in a square on a single piece of tracing paper about 10¼ x 9”’, each 
design signed below by the designer, Frank B. Conley; small, insignificant tear at top edge, Very Fine and unique.  Similar 
to the Scott-listed 1141-E12. �  Estimate $1,000 - 1,500

Session 1
298  E	 1960, 4¢ Francis Scott Key American Credo, Designer’s original artwork (Scott 1142-E), nine different drawings on 

tracing paper, six in pencil, three in ink, all attempts to settle on a design for the small symbol appearing at the left of the 
quotation, “in God is our trust.” The three ink drawing and one of the pencil sketches are by the designer, Frank B. Conley 
edge, Very Fine and unique.  Somewhat similar to the Scott-listed 1141-E7/8. �  Estimate $750 - 1,000

United States 1938-Present Issues
299  HHa	 1979, 15¢ John Paul Jones, perf 11x12 (Scott 1789Pg), cross gutter block of 4, previously described by P.F. certificate as 

printer’s waste, but is currently classified as a proof, o.g., never hinged, Very Fine, with 1990 P.F. certificate.Scott $3,000.
�  Estimate $500 - 750

United States 1938-Present Issues

300
300  P	 1991, 29¢ Savings Bonds, imperf proof on gummed stamp paper (Scott 2534P), small plate of 6 with color registration 

bars and “Use Correct ZIP Code ®” imprints on an approximately 4” x 6½” sheet; small piece of clear tape at the top 
present before printing; crease through top pair, otherwise Very Fine.  Unique(?). �  Estimate $750 - 1,000

Airmail Special Delivery
United States Airmail Special Delivery

301
301  P	 Airmail Special Delivery, 1934, 16¢ dark blue, small die proof (Scott CE1P2), a near-perfect example of this rare 

proof; lightly hinged on the reverse, Extremely Fine.Scott $4,000.�  Estimate $1,500 - 2,000
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                                                           302                                   303                                  304	
302  (H)	 New York, N.Y., 1846, 5¢ black on bluish, signed “ACM” connected (Scott 9X1), unused without gum, Post Office 

fresh four-margined example with clean, clear signature, Very Fine, with 2021 P.F. certificate graded VF 80.SMQ VF 
80.Scott $1,500.�  Estimate $750 - 1,000

United States Postmasters’ Provisionals
303  m/)	 New York, N.Y., 1845, 5¢ black on bluish, without signature (Scott 9X1e), position 34-35, pair, blue crayon cancellation, 

with beautiful rich color; small faults affect both stamps, generally Fine.Scott $2,600.�  Estimate $500 - 750
United States Postmasters’ Provisionals
304  m	 New York, N.Y., 1845, 5¢ black on blue, signed “ACM” connected (Scott 9X2), position 24, pretty four-margined 

example in luxuriant color and crisp detail on fresh paper with red grid cancel; small internal tear at center, and light 
horizontal and diagonal creases, Very Fine appearance, with 2019 P.F. certificate.Scott $3,750.�  Estimate $800 - 1,200

United States Postmasters’ Provisionals

           
                                           305                                              306                                                   307	
305  H	 Providence, R.I., 1846, 5¢ gray black (Scott 10X1), top margin single, o.g., previously hinged, a stunning positional 

with outstanding impression and clarity, the top margin capturing the plate bite, the other three margins perfectly balanced; 
small spot of toned gum (not mentioned on accompanying certificate) as often seen on this issue, still Extremely Fine, a 
big stamp from a small state.Scott $350.�  Estimate $250 - 350

United States Postmasters’ Provisionals
306  (H)	 Providence, R.I., 1898 reprint, 5¢ gray black and 10¢ gray black, se-tenant (Scott 10X2a), without gum as issued, 

fresh and sound vertical pair with oversized sheet margin at right; initials on reverse, Very Fine, with 1998 A.P.S. certificate.
�  Estimate $500 - 750

United States Postmasters’ Provisionals
307  (H)a	 Providence, R.I., 1846, 5¢ gray black and 10¢ gray black, se-tenant (Scott 10X2a), complete sheet of 12, 

unused without gum, attractive with solid color and sharp impression; light vertical crease between columns 2 & 3 
not mentioned on accompanying certificate, Very Fine, with 2006 Bernard & Pascal Behr certificate.Scott $3,500. 
�  Estimate $2,500 - 3,500

United States Postmasters’ Provisionals

308
308  m	 St. Louis, Mo., 1845, 10¢ black on greenish (Scott 11X2), cleanly printed in strong color, cancelled solely by red St. 

Louis c.d.s.; hinge thin, Fine, Scott values used examples as pen-cancelled and notes that handstamp-cancelled stamps sell 
for much more.Scott $8,000.�  Estimate $2,500 - 3,500
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                               309                             310                           311                              312                           313	
309  (H)	 1847, 5¢ red brown (Scott 1), unused without gum, fresh and bright, three full margins, in at top, Fine.Scott $2,100. 

�  Estimate $800 - 1,200
United States 1847 Issue
310  m	 1847, 5¢ red brown (Scott 1), a lovely four-margined example, fresh with alluring color; red “40” in circle cancel, Very 

Fine, with 2021 P.F. certificate.Scott $450.�  Estimate $300 - 400
United States 1847 Issue
311  m	 1847, 10¢ black (Scott 2), a come-hither beauty with luxuriant color, strong detail, and large, balanced margins all around; 

red grid cancel lightly struck, Extremely Fine, with 2012 P.S.E. certificate graded XF 90.SMQ XF 90; $1,300.Scott $775.
�  Estimate $1,200 - 1,500

United States 1847 Issue
312  m	 1847, 10¢ black (Scott 2), a great-looking stamp with rich color, four full to ample margins and an unobtrusive red grid 

cancel, Very Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate graded VF 80.SMQ VF 80; $750.Scott $775.�  Estimate $600 - 800
United States 1847 Issue
313  m	 1847, 10¢ black (Scott 2), immaculate example with “first run” color and detail, lovely margins, and a blue numeral “10” 

cancel, Very Fine to Extremely Fine, a first-rate #2, with 2021 P.S.A.G. certificate.Scott $1,000.�  Estimate $800 - 1,200

1851 Issue
United States 1851 Issue

          
                                                                 314                               315                            316	
314  m	 1851, 1¢ blue, type II (Scott 7), a fantastic Franklin, with grand color and crisp detail, fresh with margins capturing 

portions of five adjacent stamps; light grid cancel, a Superb jumbo, just eight stamps grade higher in PSE’s Population 
Report, with 2021 P.S.A.G. certificate graded SUP 98J.SMQ SUP 98J; $3,000.Scott $135.�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1851 Issue
315  m	 1851, 1¢ blue, type II, cracked plate (Scott 7 var.), position 23L2, a lovely portion of the “major crack”, cleanly printed 

on bright paper; town postmark nicely captures the plate flaw, Very Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate.Scott $460. 
�  Estimate $500 - 750

United States 1851 Issue
316  m	 1851, 1¢ blue, type IIIa (Scott 8A), an eye-catching stamp with immense color depth and full margins framing the 

complete design, Very Fine to Extremely Fine, with 2014 P.S.E. certificate graded VF-XF 85.SMQ VF-XF 85; $1,400.
Scott $750.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1851 Issue
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317
317  )	 1852, 1¢ blue, type IV, recut once at top and once at bottom (Scott 9), with three 1857 perforated 3¢ stamps, on Sept. 

16, 1858 cover sent from Stonington, Conn., to Charlotte Town, Prince Edward Island; all stamps cancelled by barred 
circles, the 1¢ tied by its cancel and by the red horseshoe “U States/C” handstamp; St. John transit and Prince Edward 
Island arrival markings on reverse; 1¢ Franklin showing portions of stamps top and left, close at bottom, in at right; one 
3¢ Washington with vibrant color, the other two from a clearly very worn plate, the leftmost faulty; cover opened out for 
exhibition, Very Fine, a rare mixed-issue franking. �  Estimate $350 - 500

Session 1

               
                                               318                             319                            320                              321	
318  m	 1852, 1¢ blue, type IV (Scott 9), robustly printed with a design that jumps off the paper; fresh and sound with full 

margins all around and a Boston “PAID” in grid cancel; “78L1L” penciled on reverse, Very Fine, graded conservatively 
in our book, with 2010 P.S.E. certificate graded VF 80.SMQ VF 80; $90.Scott $105 with premium for cancel. 
�  Estimate $150 - 200

United States 1851 Issue
319  m	 1852, 1¢ blue, type IV (Scott 9), attractive with intense color on like-new paper; four full to oversized margins; certificate 

states a numeral “10” cancel, but the partial second strike confirms it to be a numeral “40”, Very Fine to Extremely Fine, 
with 2021 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85.SMQ VF-XF 85; $135.Scott $105.�  Estimate $150 - 200

United States 1851 Issue
320  m	 1852, 1¢ blue, type IV (Scott 9), black cancel, deep rich color with four large margins, Extremely Fine to Superb.Scott 

$95.�  Estimate $200 - 300
United States 1851 Issue
321  m	 1852, 1¢ blue, type IV (Scott 9), black cancel, four large margins with nice deep color, Extremely Fine to Superb.Scott 

$95.�  Estimate $200 - 300
United States 1851 Issue
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                                                                322                              323                              324	
322  m	 1851, 3¢ deep orange brown, type I (Scott 10), a stunner with exceptional color and clarity, fully margined with black grid 

and town postmark cancels, Very Fine to Extremely Fine, with 2005 P.S.E. certificate.Scott $215.�  Estimate $200 - 300 

Session 1
323  m	 1851, 3¢ orange brown, type II (Scott 10A), an attention-grabber with sumptuous color, four full margins and a 

matching red grid cancel, Extremely Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate graded XF 90.SMQ XF 90; $375.Scott $160. 
�  Estimate $350 - 450

United States 1851 Issue
324  m	 1851, 3¢ orange brown, type II (Scott 10A), Post Office fresh in clean color with clear detail and full margins; neat 

Taunton (?) “MAR/17/3 cts” cancel; “22L5E” penciled on back, Very Fine to Extremely Fine, with 2015 P.S.E. certificate 
graded VF-XF 85.SMQ VF-XF 85; $235.Scott $145.�  Estimate $200 - 300

United States 1851 Issue
325  m	 1852, 3¢ dull red, types I & II (Scott 11, 11A), offered as received, neatly arranged on four sides of Vario stockpages, 

90 stamps in total, many identified by Scott; semi-specialized offering with identified shades, positions, etc., but with 
plenty of close-work sleuthing to do for the 1851 enthusiast; the cancels nearly as interesting as the stamps, with blues and 
greens, PAIDS, various grids and numerous postmarks, several maximal; fresh and bright throughout, though expect the 
occasional small fault, Fine to Very Fine.Scott $1,350 as cheapest variety. (photo on web site)�  Estimate $400 - 600

United States 1851 Issue

326
326  )	 1852, 3¢ dull red, type II, unofficial “Chicago” perf 12½ (Scott 11A var.), richly colored 

right margin stamp, perforations scissors-cut away at top but fully present on other three sides, 
tied to orange cover to West Killingly, Conn., by full strike of “Rosendale/JAN/31/Wis.” c.d.s.; 
repaired tear to backflap of no consequence, Very Fine and very rare, ex Chase, Beals.Scott $8,000. 
Discussed by Chase (p. 175) and Wilson Hulme (Chronicle 175, p. 162). Chase surmises the stamp or cover was carried 
to Rosendale, 175 miles from Chicago, by a traveler. �  Estimate $4,000 - 6,000

United States 1851 Issue
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                                                         327                                                      328                                      329	
327  m	 1856, 5¢ red brown (Scott 12), horizontal strip of 3, wonderfully fresh with color that pops; well-margined 

and lightly cancelled; very faint crease between positions 2 & 3, still Very Fine, a lovely multiple.Scott $3,750. 
�  Estimate $2,000 - 3,000

Session 1
328  m	 1856, 5¢ red brown (Scott 12), in rich color on ivory white paper; fully margined with a light face-free town postmark, 

Very Fine, with 2016 P.F. certificate.Scott $750.�  Estimate $500 - 750
United States 1851 Issue
329  ma	 1856, 5¢ red brown (Scott 12), an attractive block of 4 neatly reconstructed from two horizontal pairs originally used on 

the same cover and canceled with Jan 18 Stafford Springs, Ct. c.d.s.s; adequate margins to just cut in at the lower left with 
a tiny, insignificant corner crease at the upper right, Fine.  A rare multiple - Scott prices a used block of four at $45,000! 
.Scott $3,700 as two pairs.�  Estimate $3,000 - 4,000

	 (photo on back cover)
United States 1851 Issue

               
                                                 330                            331                          332                             333	
330  m	 1855, 10¢ green, type I (Scott 13), looking like it was purchased yesterday, with vibrant color on immaculate paper; fully 

margined allowing the full design to be studied, Very Fine.Scott $750.�  Estimate $500 - 750
United States 1851 Issue
331  m	 1855, 10¢ green, type I (Scott 13), cleanly printed in robust color; fresh with four full to large margins; tiny thin 

below left eye not mentioned on accompanying certificate, otherwise Very Fine, with 1979 P.F. certificate.Scott $750. 
�  Estimate $400 - 600

United States 1851 Issue
332  m	 1855, 10¢ green, type II (Scott 14), an eye-catcher in robust color, near-perfectly centered on like-new paper and sporting 

bold red numeral “10” cancels, Extremely Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate.Scott $215.�  Estimate $300 - 400

United States 1851 Issue
333  m	 1855, 10¢ green, type III (Scott 15), a must-have with intense color, crisp detail, full to oversized margins all around and 

a face-free cancel, Extremely Fine.Scott $140.�  Estimate $200 - 300

United States 1851 Issue
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334                          335

334  m	 1855, 10¢ green, type IV (Scott 16), in strong color with clean detail; four clear to full margins not impacting the design 
at any point; back grid cancel lightly struck, Very Fine, with 1978 P.F. certificate.Scott $1,600.�  Estimate $1,000 - 1,500

Session 1
335  m	 1855, 10¢ green, type IV (Scott 16), face-fresh with strong color and clean impression, unobscured by the light postmark; 

small tear at top, Fine to Very Fine, a great opportunity to obtain a key 1851 value.Scott $1,600.�  Estimate $300 - 400

United States 1851 Issue

          
                                                   336                                          337                                          338	
336  m	 1851, 12¢ gray black (Scott 17), horizontal pair, a come-hither beauty with proof-like color and detail, superior centering, 

and the thinnest postmark you could hope to find, Extremely Fine, an all-around lovely piece, with 2021 P.S.A.G. certificate 
graded XF 90.SMQ XF 90; $1,000 as singles.Scott $575.�  Estimate $500 - 600

United States 1851 Issue
337  m	 1851, 12¢ gray black (Scott 17), clean, four-margined example with flawless impression and razor-sharp detail; red grid 

cancel lightly struck, Very Fine, with 1997 P.F. certificate.Scott $280.�  Estimate $200 - 300
United States 1851 Issue
338  m	 1851, 12¢ gray black (Scott 17), horizontal pair, fresh and clean with razor-sharp impression and immense color; 

black grid cancels plus partial red transit, Very Fine to Extremely Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate.Scott $575. 
�  Estimate $500 - 750

1857 Issue
United States 1857 Issue

     
                                                                                      339                                     340	
339  m	 1857, 1¢ blue, type Ia (Scott 19), positions 95-96L4, horizontal pair, sound and bright on fresh paper with razor-sharp 

detail and a lightly struck 5 NOV (town indistinct) postmark, Fine to Very Fine, a striking pair, with 1967 P.F. certificate.
Scott $20,000.�  Estimate $6,000 - 8,000

United States 1857 Issue
340  m	 1857, 1¢ blue, type IV (Scott 23), clean and sound with deep color and sharp detail; unobtrusive town postmark, Fine, 

with 2014 P.S.E. certificate graded F 70.SMQ F 70; $450.Scott $550.�  Estimate $250 - 350

United States 1857 Issue



72 Daniel F. Kelleher Auctions LLC info@kelleherauctions.com Sale 764 - February 15 - 17, 2022

The Flagship Series Sale - Session 1

                 
                                        341                               342                                  343                                  344	
341  m	 1857, 1¢ blue, type IV (Scott 23), wondrously clean with intense color and proof-like detail; centered slightly to top but 

capturing top of frame of stamp below, Fine to Very Fine.Scott $550.�  Estimate $250 - 350
Session 1
342  HH	 1857, 1¢ blue, type V (Scott 24), plate 5, position 38R5, o.g., never hinged, Post Office fresh and sound with appealing 

color and clean lines; centered just to bottom but with full ornamentation, Very Fine, with 2011 P.F. certificate as #24var.
Scott $1,250 for hinged.�  Estimate $1,200 - 1,500

United States 1857 Issue
343  HH	 1857, 1¢ blue, type V (Scott 24), left margin imprint & plate “No. 10 P.” block of eight, o.g., never hinged, though 

gum applied somewhat irregularly, fresh and solid; small inclusion in the selvage, Fine to Very Fine.  An outstanding 
classic plate block. Scott $4,500 for hinged.�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1857 Issue
344  m	 1857, 1¢ blue, type V (Scott 24), a stunner with grand color, perfectly centered on clean paper, with a partial Charleston 

postmark, Superb, a superlative stamp, PSE records just one stamp at this grade, with only one higher (a 98J) in their 
Population Report, with 2021 P.S.A.G. certificate graded 98.SMQ SUP 98; $2,750.Scott $38.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1857 Issue

                
                                              345                               346                               347                             348	
345  m	 1857, 3¢ rose, type I (Scott 25), left margin single with guide line, 1859 dated cancel, Very Fine.Scott $190. 

�  Estimate $150 - 200
United States 1857 Issue
346  m	 1857, 3¢ rose, type I (Scott 25), soundly printed with robust color and clear detail, plus superior centering, Very 

Fine to Extremely Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85.SMQ VF-XF 85; $600.Scott $180 
.�  Estimate $500 - 600

United States 1857 Issue
347  HH	 1857, 3¢ dull red, type III (Scott 26), o.g., never hinged, Post Office fresh with clean lines and lovely centering; two very 

faint creases, Very Fine appearance.�  Estimate $150 - 200
United States 1857 Issue
348  H	 1857, 3¢ dull red, type III (Scott 26), o.g., lightly hinged, a real beauty with exceptional centering (especially for this), 

enticing, bright color, and clean detail, Extremely Fine, an attractive full o.g. classic.�  Estimate $150 - 200
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349
349  )	 1857, 3¢ dull red, type III (Scott 26), strip of three (left-most stamp with perforations scissors-cut away), plus perforated 

1¢ Franklin (top clipped) tied by barred-circle “PAID” cancels to Dec. 10, 1957 cover from Boston to Charlottetown, 
Prince Edward Island, the Franklin additionally tied by red “Boston Ms/10 cts” dater; red “U STATES/C” horseshoe 
lower right; St. John and PEI daters reverse; tear to envelope at upper right is of no consequence as it misses the stamps, 
Very Fine, a pretty cover, and a scarce Treaty Mail franking carried by coastal steamer. �  Estimate $300 - 400

Session 1

          
                                                                350                              351                            352	
350  m	 1858, 5¢ brick red, type I (Scott 27), vertical pair, black town postmark, nice example of distinctive shade, scissors-cut 

at the bottom and left, including portion of adjoining margins nicely framing designs, pleasing multiple, Fine to Very Fine, 
with 2020 Crowe certificate.Scott $3,500.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1857 Issue
351  m	 1857, 5¢ red brown, type I (Scott 28), clean with bright color and clear detail; scissors-cut perforations at left and bottom 

as often; tiny corner crease at top right, otherwise Fine to Very Fine.Scott $1,050.�  Estimate $250 - 350
United States 1857 Issue
352  m	 1857, 5¢ red brown, type I (Scott 28), in glowing color clean detail, perforations clear of all four projections; 

black grid cancel, Very Fine to Extremely Fine, a tough stamp this nice, with 2021 P.S.A.G. certificate.Scott $1,050. 
�  Estimate $1,000 - 1,200

United States 1857 Issue
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353
353  )	 1858, 5¢ Indian red, type I (Scott 28A), vertical strip of 3 New Orleans c.d.s.’s, Dec 14 (1859), on an 

embossed corner card cover to Paris, France, red Dec 22 “New Paid York/12” Exchange Office c.d.s. and 
Jan 3 French entry c.d.s. also tie the strip; middle stamp with a small tear at the right and bottom with the bottom 
perforations clipped, otherwise Fine to Very Fine, with 2008 and 2021 P.F. certificates.Scott $13,000 off-cover. 
An exceedingly rare cover franked with an already-rare 5¢ Indian red strip of three. �  Estimate $3,000 - 4,000

Session 1

     
                                                                       354                                        355	
354  m	 1860, 5¢ brown, type II (Scott 30A), a stellar example with rich color and clean detail, not to mention exceptional 

centering, all with (San Francisco?) California postmark dated JAN 11 1861, Extremely Fine, with 2021 P.F. certificate 
graded XF 90.SMQ XF 90; $825.Scott $300.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1857 Issue
355  Ha	 1860, 5¢ brown, type II (Scott 30A), re-attached block of 4, o.g., wonderful color, sharp impression, scarce multiple 

comprising two reattached vertical pairs, left pair with large sheet margin at left; right pair with vertical crease, Fine to 
Very Fine appearance, with 2020 Crowe certificate.Scott $9,500 as 2 pairs.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1857 Issue

356
356  )	 1857, 10¢ green, types II, III & I (Scott 31,32,33), lovely vertical strip of three on cover to France; stamps manuscript 

cancelled and further tied by two strikes of blue “Petaluma/JUN/4/Cal.” postmarks, with matching straightline “PAID” 
alongside; manuscript “29” at top right, below which a red “Paid/New York/JUN/28/24” transit; endorsed “per New York 
a havre”, with French receivers on reverse; overall toning and heavy damage to back, but still an eye-catching cover and 
Very Fine usage, unpriced (dashed) in Scott.�  Estimate $750 - 1,000
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                                                357                          358                             359                            360	
357  m	 1857, 10¢ green, type IV (Scott 34), black cancel, position 64L1; reperforated at right and bottom, Fine, with 2021 P.F. 

certificate.Scott $2,100.�  Estimate $400 - 600
Session 1
358  m	 1857, 10¢ green, type IV, recut at top (Scott 34), position 65L1, fresh and sound, the recut line razor-sharp; blue town 

postmark, Fine to Very Fine, with 2002 P.F. certificate.Scott $2,200.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States 1857 Issue
359  m	 1859, 10¢ green, type V (Scott 35), a grand stamp with infinite color depth, bright white paper, and a near-maximal JUN 

10 1860 Mobile, Ala. double-circle cancel, Very Fine to Extremely Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 
85.SMQ VF-XF 85; $150.�  Estimate $150 - 200

United States 1857 Issue
360  H	 1857, 12¢ black, plate I (Scott 36), o.g., hinged, Post Office fresh with luxuriant color and crisp detail, Fine, with 2021 

P.S.A.G. certificate.Scott $1,700.�  Estimate $800 - 1,200

United States 1857 Issue

               
                                              361                              362                             363                             364	
361  m	 1857, 12¢ black, plate I (Scott 36), fresh and bright with clean color and a face-free cancel, Very Fine, with 2021 P.S.A.G. 

certificate graded VF 80.SMQ VF 80; $350.Scott $300.�  Estimate $300 - 400
United States 1857 Issue
362  m	 1859, 12¢ black, plate III (Scott 36B), just an all-around beauty with cool color, crisp impression, marvelous centering 

(looks better than its grade) on fresh white paper, and a light grid cancel, Very Fine to Extremely Fine, with 2021 P.S.A.G. 
certificate graded VF-XF 85.SMQ VF-XF 85; $400.Scott $250.�  Estimate $350 - 500

United States 1857 Issue
363  H	 1860, 30¢ orange (Scott 38), o.g., barest trace of hinge (appears never hinged), fresh with bold color and clean detail; 

corner crease lower left, Fine.Scott $1,900.�  Estimate $400 - 600

United States 1857 Issue
364  (H)	 1860, 90¢ blue (Scott 39), regummed, Post Office fresh with razor-sharp detail; nicely (and massively at right) margined 

for this difficult issue, Fine to Very Fine.Scott $1,400.�  Estimate $600 - 800
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1875 Reprints of the 1857 Issue
Session 1

     
                                                                                  365                             366	
365  (H)	 1857-60 (1875 Reprint), 5¢ orange brown (Scott 42), without gum as issued, the picture of refinement, with majestic, 

warm color on immaculate paper, with pleasing centering, Extremely Fine, only 878 sold; PSE’s Population Report 
records just two 95s higher, with 1988 and 2004 P.F. certificates, plus 2020 P.S.A.G. certificate, the last graded 90.SMQ 
XF 90; $5,250.Scott $1,200.�  Estimate $4,000 - 5,000

United States 1875 Reprints of the 1857 Issue
366  (H)	 1857-60 (1875 Reprint), 90¢ deep blue (Scott 47), without gum as issued, fresh with deep color and deeply incised lines; 

paper bright and clean; with improved perforations at top right, Fine, only 454 sold, with 1990 P.F. certificate.Scott $3,600.
�  Estimate $2,000 - 2,500

1861 Premiere Gravures
United States 1861 Premiere Gravures

          
                                                                367                              368                             369	
367  H	 1861, 10¢ dark green, First Design (Scott 62B), o.g., hinged, boldly printed with intense color; horizontal crease at top, 

small thin at upper right, Fine appearance, with 2021 P.S.A.G. certificate.Scott $8,500.�  Estimate $1,200 - 1,500
United States 1861 Premiere Gravures
368  (H)	 1861, 10¢ dark green, First Design (Scott 62B), unused without gum, an immaculate stamp with incredibly depth of 

color and crystal-clear impression; small thin spot and reperforated at bottom, Fine to Very Fine, a classy Classic, with 
2021 P.F. certificate.Scott $3,600.�  Estimate $500 - 750

United States 1861 Premiere Gravures
369  m	 1861, 10¢ dark green, First Design (Scott 62B), fresh with glowing paper, intense color and an interesting broken target 

cancel, Fine.Scott $1,700.�  Estimate $500 - 750

1861-1866 Issue
United States 1861-1866 Issue
370  H/m	 1¢ blue, Lovely Shades Grouping (Scott 63), a fanfare of Franklins, neatly arranged on two sides of a Vario stockpage, 

comprising 48 single stamps, a vertical pair, a horizontal strip of three, plus a lovely, full-margined #63P3 proof; the 
stamps offer a magnificent gauntlet of shades, a stellar selection of cancels including grids, reds, PAIDs (boxed and 
unboxed), a San Francisco cogwheel, two octagonal “US Penny Mail” Philadelphia strikes, etc.; one we’d call jumbo; 
several with PF or PSE certificates, Fine to Very Fine, a striking holding for the student—or a tasty stock addition for the 
dealer.Scott $2,550. (photo on web site)�  Estimate $750 - 1,000

United States 1861-1866 Issue



77Daniel F. Kelleher Auctions LLC www.kelleherauctions.com Sale 764 - February 15 - 17, 2022

The Flagship Series Sale - Session 1

               
                                             371                              372                               373                               374	
371  m	 1861, 1¢ blue (Scott 63), a great-looking stamp with intense color and crystal-clear detail; well-centered on fresh paper, 

with a Philadelphia Carrier cancel (Skinner-Eno #PM-CR 16), Very Fine to Extremely Fine, a nice item for the stamp or 
cancel collector, with 2021 P.S.E. certificate graded VF-XF 85.SMQ VF-XF 85.�  Estimate $150 - 200

Session 1
372  m	 1861, 1¢ dark blue (Scott 63b), a handsome stamp with intense color and superior centering on like-new paper; neat 

black grid cancel, Very Fine to Extremely Fine, just four stamps grade higher in PSE’s Population Report, with 2021 
P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85.SMQ VF-XF 85; $925.Scott $875.�  Estimate $500 - 600

United States 1861-1866 Issue
373  m	 1861, 3¢ pink (Scott 64), pretty stamp with clean color on fresh paper; light black grid and town postmark cancels; single 

nibbed perforation at left not mentioned on accompanying certificate, Fine to Very Fine, with 2012 Weiss certificate.Scott 
$550.�  Estimate $350 - 500

United States 1861-1866 Issue
374  m	 1861, 3¢ rose (Scott 65), an attention-grabber with great color and detail, meticulously centered on like-new paper, with a 

well-struck four-ring target; a couple lightly nibbed perforations of no consequence, Very Fine, as bright and fresh as they 
come, with 2021 P.S.E. certificate.�  Estimate $150 - 200

United States 1861-1866 Issue

     
                                               375                                                                                376	
375  Ha	 1861, 3¢ rose (Scott 65), a choice mint block of 4, o.g., invisibly hinged, fresh and crisp; rejoined/reinforced perforations, 

Fine to Very Fine, with 2021 P.F. certificate.Scott $700.�  Estimate $300 - 400
United States 1861-1866 Issue
376  Ha	 1861, 3¢ rose (Scott 65), left margin horizontal block of 8, o.g., lightly hinged, remarkably fresh with appealing color and 

glowing paper; nicely centered and sound, Fine to Very Fine but so much prettier, a lovely addition to any collection, with 
2021 P.F. certificate.Scott $1,400 as two blocks of four.�  Estimate $800 - 1,200
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1861 5¢ BUFF (SCOTT #67):  
AN ALLURING POSITIONAL OF THIS SOUGHT-AFTER SHADE

Session 1

 
377

377  H	 1861, 5¢ buff (Scott 67), top margin single, o.g., previously hinged, a gorgeous stamp with exquisite color cleanly 
printed on immaculate paper; three clear to wide margins; selvage separated and reattached, Fine to Very Fine, go the full 
monty for this one, a rare stamp, especially this fresh and with full original gum, ex Lars Amundsen, with 1959 R.P.S.L. 
and 1995 Richter certificates as #67a (R.P.S.L. as pair, this position 1), plus 2013 P.F. certificate as #67.Scott $27,500. 
�  Estimate $10,000 - 15,000

United States 1861-1866 Issue

              
                                              378                              379                              380                             381	
378  H	 1861, 5¢ buff (Scott 67), part o.g., fresh with clean color; reperforated at left, Fine to Very Fine appearance, a very rare 

mint stamp, with 2009 P.S.E. certificate.Scott $27,500.�  Estimate $3,500 - 5,000
United States 1861-1866 Issue
379  (H)	 1861, 5¢ buff (Scott 67), regummed, fresh in glowing color with solid impression; paper fresh with nice centering for this 

difficult stamp, Fine, with 2021 Crowe certificate.Scott $10,500.�  Estimate $2,000 - 3,000
United States 1861-1866 Issue
380  m	 1861, 5¢ buff (Scott 67), Post Office fresh with clear shade and a neatly struck four-ring target cancel, Fine to Very Fine, 

with 2021 P.S.A.G. certificate.Scott $750.�  Estimate $200 - 300
United States 1861-1866 Issue
381  m	 1861, 5¢ olive yellow (Scott 67b), with beautiful color and clean impression; near-maximal strike of Boston “PAID” 

in circled grid cancel adds to the appeal; one short perforation at top left; small faults, F.-V.F. appearance, an attractive 
example of this most difficult shade. Scott $4,775.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1861-1866 Issue
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                                                EX 382                                                                                        EX 383	
382  )	 1861, 10¢ green (Scott 68), plus 2¢ 1869 Pictorial (#113), on cover to Hong Kong, China; each tied by bold strike of 

a Maltese Cross fancy cancel, with Salem Mass. June 15 postmark alongside; front additionally bears red “1d” and “32” 
accountancy handstamps, plus “London/M/PAID/C/23 [?] JU 69” transit; reverse bears poorly struck New York Transit 
handstamp in red, plus a slightly doubled “Hong-Kong Marine Sorter/Singapore to Hong Kong/AU/12/69” dater in 
black; light ink droplets on back, cover roughly opened at right, not affecting stamps or markings, Fine to Very Fine, an 
attractive cover with a sought-after Marine Sorter cancel.�  Estimate $350 - 500

Session 1
383  )	 1861, 10¢ green (Scott 68), two pairs, used with a 3¢ rose (#65) and a 2¢ black (#73), on 1866 cover from Stratham, NH, 

to Swatow, China, target-canceled with a “Stratham, N.H., Jun 6” c.d.s.; below a red “Boston Br. Pkt. 40, 6 Jun” c.d.s. 
and London/Paid c.d.s., struck one atop the other, tying the 10¢ stamps, as does a red manuscript “1” credit marking; 
backstamped with a red “Boston Br. Pkt., Paid, 6 Jun” c.d.s. and an Aug 3 Hong Kong receiver; reduced just a bit at the 
right clipping the perforations on the rightmost 10¢, otherwise Fine to Very Fine, an excellent cover from the well-known 
“Wingate” correspondence.�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1861-1866 Issue

          
                                                                384                              385                             387	
384  m	 1862, 24¢ red lilac (Scott 70), a handsome stamp with exceptional color, sharp detail, and lily-white paper; attractive red 

grid cancel causing George to blush; ½mm teat at top center, Fine to Very Fine appearance, with 1988 P.F. and 2008 P.S.E. 
certificates.Scott $340.�  Estimate $200 - 300

United States 1861-1866 Issue
385  m	 1862, 24¢ red lilac (Scott 70), a stellar example in bold color and clean lines, fabulously centered amid large margins of 

pure white, with two neat circle-of-wedges cancels, Very Fine to Extremely Fine, just a pretty stamp, ex Ward, with 2021 
Crowe certificate.Scott $300.�  Estimate $200 - 300

United States 1861-1866 Issue
386  H/m	 1862-63, 24¢ shades study (Scott 70, 78 vars), offered as received, 74 stamps in total on four Hagner stock pages, 44 

identified by collector as #70 varieties, 30 as #78 varieties; all but two used, the unused #70 appears regummed, the 78 is 
no gum; condition and centering varies as expected, with faults to be found; still a useful and attractive lot for the specialist 
or dealer, the range of cancels present adding to the appeal, Fine to Very Fine, imaged in full online. (photo on web site) 
�  Estimate $3,000 - 4,000

United States 1861-1866 Issue
387  m	 1861, 24¢ steel blue (Scott 70b), fresh and sound with clean detail in unquestionable color; neat red grid cancel, nearly 

Very Fine, with 2012 P.S.E. certificate.Scott $890.�  Estimate $400 - 600

United States 1861-1866 Issue



80 Daniel F. Kelleher Auctions LLC info@kelleherauctions.com Sale 764 - February 15 - 17, 2022

The Flagship Series Sale - Session 1

          
                                                 388                              389                                           390	
388  m	 1861, 24¢ violet, thin paper (Scott 70c), a stellar example with great eye appeal, the paper fresh, the color strong, and the 

cancel a lovely blue, Very Fine.Scott $2,275.�  Estimate $1,500 - 2,000
Session 1
389  m	 1861, 30¢ orange (Scott 71), a looker with bold, fresh color on immaculate paper; neat quartered cork cancel and nice 

margins, Very Fine.Scott $225.�  Estimate $200 - 300
United States 1861-1866 Issue
390  m	 1861, 30¢ orange (Scott 71), horizontal pair, an attractive duo with radiant, fresh color, solid detail and bright paper, 

Very Fine to Extremely Fine, with 2021 P.F. certificate graded VF-XF 85.SMQ VF-XF 85; $700 as singles.Scott $500. 
�  Estimate $600 - 800

United States 1861-1866 Issue

     
                                                                              391                                  392	
391  H	 1861, 90¢ blue (Scott 72), o.g., barest trace of hinge (appears never hinged), in immaculate color on fresh paper; three 

large balanced margins, close but clear at right, Fine to Very Fine, a scarce find never hinged, with 2021 P.S.E. certificate 
as hinged and 2021 PSAG as never hinged.Scott $3,000 for o.g.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1861-1866 Issue
392  ma	 1861, 90¢ blue (Scott 72), block of 4, a wow-inducing multiple of this top value, freshly printed with light if large cork 

cancels; top right stamp with a small thin; bottom left stamp with a small sealed tear at bottom, Very Fine to Extremely 
Fine appearance, an amazing survivor, with 2020 Crowe certificate.Scott $5,000.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1861-1866 Issue

          
                                                               393                                394                             395	
393  H	 1863, 5¢ black brown (Scott 76a), o.g., hinged, Post Office fresh with bold impression and clean lines; centered just to 

right, Fine to Very Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate.Scott $2,250.�  Estimate $600 - 800
United States 1861-1866 Issue
394  m	 1863, 24¢ grayish lilac (Scott 78a), black circle of wedges cancel, four full margin copy with nicely struck cancel, Very 

Fine to Extremely Fine.Scott $425.�  Estimate $300 - 400
United States 1861-1866 Issue
395  m	 1863, 24¢ gray (Scott 78b), cleanly printed with a black grid cancel, Fine to Very Fine.Scott $450.�  Estimate $200 - 300
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                        396                                397                                398                                399                               400	
396  m	 1867, 3¢ rose, A. grill (Scott 79), clean with solid color and a mostly face-free quartered cork cancel; original cover 

accompanies; a couple short perforations (not mentioned on accompanying certificates) as nearly always for this all-over 
grill, Very Good to Fine, SMQ values far outstrip Scott’s, with 2000 and 2004 A.P.S. certificates for stamp on cover, plus 
2014 P.F. certificate for off-cover.Scott $1,300.�  Estimate $500 - 750

United States 1867 Grilled Issue
397  m	 1867, 3¢ rose, C. grill (Scott 83), wonderfully fresh and bright with glowing paper, clean color, a sharp grill and a neat 

geometric fancy, Very Fine for this.Scott $1,100.�  Estimate $600 - 800
United States 1867 Grilled Issue
398  m	 1867, 3¢ rose, C. grill, plus partially erased A. grill (Scott 83 var.), clean in cool color, the circle-of-diamonds fancy 

helping to expose the grill (the erasure more clearly seen on reverse), Fine to Very Fine, see note in Scott preceding #83, 
with 1990 A.P.S. and 2021 P.S.A.G. certificates.Scott $2,750.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1867 Grilled Issue

                    
                        401                               402                                 403                               404                                 405	
399  m	 1867, 3¢ rose, D. grill (Scott 85), Post Office fresh and bright, the grill fully visible on reverse; interesting cross-in-circle 

fancy adds to the eye appeal, Fine to Very Fine, with 2011 Weiss certificate.Scott $1,100.�  Estimate $350 - 500
United States 1867 Grilled Issue
400  m	 1867, 3¢ rose, D. grill (Scott 85), lightly struck geometric cancel, fresh color; reperforated at bottom, otherwise Fine, a 

nice collectable example of this scarce grilled issue, with 2013 P.F. certificate.Scott $1,100.�  Estimate $250 - 350
United States 1867 Grilled Issue
401  m	 1867, 2¢ black, Z. grill (Scott 85B), black segmented cork cancel, nice color, four clear margins; light crease in the grill 

area, Fine.Scott $1,100.�  Estimate $500 - 750
United States 1867 Grilled Issue
402  m/)	 1867, 3¢ rose, Z. grill (Scott 85C), clean with strong color and a Washington postmark that just grazes the chin; strong 

grill fully visible on reverse, Fine to Very Fine, with 2017 P.S.E. certificate.Scott $3,250.�  Estimate $1,500 - 2,000

403  m	 1867, 12¢ intense black, Z. grill (Scott 85E), in bold color and razor-sharp detail, the grill nicely visible on reverse 
and even picked out on the face in places by the cancel, Fine to Very Fine, with 2008 P.F. certificate.Scott $2,300. 
�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1867 Grilled Issue
404  m	 1867, 2¢ black, E. grill (Scott 87), with sharp detail in bold color, fresh with a light cork cancel; light thin not mentioned 

on accompanying certificate, otherwise Very Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate.Scott $200.�  Estimate $200 - 300
United States 1867 Grilled Issue
405  m	 1867, 3¢ rose, E. grill (Scott 88), Post Office fresh with strong color and bright white paper; attractive fancy cancel, 

Extremely Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate graded XF 90.SMQ XF 90; $225.�  Estimate $200 - 300
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              406                            407                              408                             409                           410                           411	
406  Ha	 1867, 3¢ rose, E. grill (Scott 88), Pre-Printing Paper Fold, block of 4, dramatic diagonal pre-printing paper fold across 

three stamps, o.g., hinge remnants, extremely rare; tear in three stamps along paper fold, Very Good.Scott $6,000. 
�  Estimate $500 - 750

United States 1867 Grilled Issue
407  m	 1867, 12¢ black, E. grill (Scott 90), a grand stamp in rich color and mathematically centered; outstanding (literally) grill 

and socked-on-the-nose target cancel, Extremely Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate graded XF 90.SMQ XF 90; $1,250.
Scott $375.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1867 Grilled Issue
408  m	 1867, 2¢ black, F. grill (Scott 93), a must-have for the Black Jack collector, flawlessly printed and centered with an eye-

catching red circle-of-Vs cancel, Extremely Fine, with 2021 P.F. certificate.�  Estimate $250 - 350
United States 1867 Grilled Issue
409  m	 1867, 5¢ brown, F. grill (Scott 95), Fine to Very Fine, with 2004 P.F. certificate.Scott $850.�  Estimate $300 - 400
United States 1867 Grilled Issue
410  H	 1867, 12¢ black, F. grill (Scott 97), small part o.g., pretty with well-defined grill (partially visible on face); cleaned at 

bottom; reperforated at left sometime after certificate was issued, Fine to Very Fine appearance, with 2016 P.F. certificate 
for vertical pair, this the bottom stamp.Scott $2,800.�  Estimate $300 - 400

United States 1867 Grilled Issue
411  (H)	 1867, 15¢ black, F. grill (Scott 98), unused without gum, fresh-faced with rich color and bright clean paper; small filled 

thin, Very Fine appearance.Scott $1,600.�  Estimate $600 - 800
United States 1867 Grilled Issue

                    
             412                            413                              414                             415                            416                            417	
412  m	 1867, 15¢ black, F. grill (Scott 98), Post Office fresh with crisp impression and solid color; margins clear all around, with 

a light red cork cancel, Fine to Very Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate.Scott $375.�  Estimate $250 - 350
United States 1867 Grilled Issue
413  m	 1867, 15¢ black, F. grill (Scott 98), fresh with cool color and clean lines; grill brought into relief by the light black cork 

cancel, Fine to Very Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate.Scott $275.�  Estimate $150 - 200
United States 1867 Grilled Issue
414  m	 1867, 24¢ gray lilac, F. grill (Scott 99), bold cancel, nice color, three large margins; corner crease at bottom right, Very 

Fine to Extremely Fine, with 2021 P.F. certificate.Scott $1,500.�  Estimate $400 - 600
United States 1867 Grilled Issue
415  m	 1867, 30¢ orange, F. grill (Scott 100), black quartered cork cancel, sound, Fine to Very Fine.Scott $950. 

�  Estimate $300 - 400
United States 1867 Grilled Issue
416  H	 1867, 90¢ blue, F. grill (Scott 101), o.g., previously hinged, with rich color and clean detail; slightly toned in the head and 

along some of the perforations, Fine, with 1951 and 2006 P.F. certificates.Scott $14,500.�  Estimate $3,500 - 5,000
United States 1867 Grilled Issue
417  m	 1867, 90¢ blue, F. grill (Scott 101), bright with robust color and sharp detail; sound (the “damage” to the upper left corner 

is just smudged ink from the canceler) though a few perforations a little rough, Very Fine appearance, with 1991 P.F. 
certificate.Scott $2,250.�  Estimate $600 - 800

Session 2
Sale 764

Wednesday, February 16, 2022
Beginning at 11:00 A.M.

At our offices in Danbury, CT

Lots 418 - 859
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418                            419

418  (H)	 1861-66 (1875 Re-issue), 5¢ brown (Scott 105), unused without gum, attractive with deep color and crisp detail on clean 
paper; two sealed tears, Fine appearance, only 672 sold, with 2021 P.S.A.G. certificate.Scott $1,150.� Estimate $400 - 600

United States 1875 Re-issue of the 1861-1866 Issue
419  (H)	 1861-66 (1875 Re-issue), 15¢ black (Scott 108), unused without gum, an attention-grabbing stamp with intense color and 

immaculate impression, nicely centered on glowing white paper; tiny corner crease (very faint) at bottom right, Very Fine 
to Extremely Fine appearance, only 397 sold, with 1948 and 1999 P.F. certificates.Scott $2,100.�  Estimate $2,000 - 3,000

1869 Pictorial Issue
United States 1869 Pictorial Issue
420  m	 1869, Pictorials, 1¢ to 30¢ complete, freak centering (Scott 112-121 vars.), all have part of an adjacent stamp showing 

or, in the case of the 2¢ parts of two adjacent stamps; all are fresh and sound. An attractive and most interesting lot.Scott 
$2,681. (photo on web site)�  Estimate $400 - 600

United States 1869 Pictorial Issue
421  m	 1869, Pictorials, 1¢ to 90¢ complete, freak centering (Scott 112-122 vars.), all have part of an adjacent stamp showing 

or, in the case of the 2¢ & the 15¢ type II, part of a wide sheet margin; the 3¢ shows a partial imprint at the top; all have 
faults, most of which are minor (the 24¢ is pretty badly damaged), but are otherwise quite attractive. An interesting lot.
Scott $4,481. (photo on web site)�  Estimate $600 - 800

United States 1869 Pictorial Issue

422
422  m	 1869, Pictorials, 1¢ to 90¢ complete (Scott 112-122), all 11 stamps (including both types of the 15¢ value), fresh and with 

a variety of cancels; 2¢ appears to have Japanese “X” cancel, 30¢ grill particularly bold on face, Fine, your opportunity to 
fill the entire page.Scott $4,481.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1869 Pictorial Issue

423
423  H	 1869, 2¢ brown (Scott 113), o.g., very lightly hinged, a real thoroughbred with deep color, clean detail, and face-visible 

grill; paper fresh with a massive right margin ending in a natural straight edge, Very Fine, with 2021 P.F. certificate.Scott 
$500.�  Estimate $350 - 500
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                                   424                                         425                              426                                        427	
424  HH/Ha	 1869, 2¢ brown (Scott 113), block of 4, with proof-like detail in an alluring shade; all perforations intact; top stamps 

previously hinged, bottom pair never hinged, Fine, signed Bühler.Scott $3,750.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1869 Pictorial Issue
425  m	 1869, 10¢ yellow (Scott 116), wonderfully fresh with luminous color and superior centering; circle-of-wedges and partial 

postmark as cancels, Very Fine to Extremely Fine, with 2013 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85.SMQ VF-XF 85; 
$275.Scott $110.�  Estimate $250 - 350

United States 1869 Pictorial Issue
426  H	 1869, 12¢ green (Scott 117), o.g., hinged, fresh and sound in vibrant color, Fine to Very Fine, with 2021 P.S.A.G. 

certificate.Scott $1,850.�  Estimate $500 - 750
United States 1869 Pictorial Issue
427  Ha	 1869, 12¢ green (Scott 117), block of 4, o.g., hinge remnants, scarce multiple, centered to top, still a desirable block; top 

left stamp light crease, rejoined/strengthened perforations, Very Good, portions of adjoining stamps along bottom. Scott 
$14,000.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1869 Pictorial Issue

                    
                    428                                  429                                  430                                  431                                  432	
428  m	 1869, 15¢ brown & blue, type I (Scott 118), a stellar example with bright colors and near-perfect registration, 

mathematical centering, and appealing segmented cork cancels, Extremely Fine, just a pretty stamp, with 2021 P.S.A.G. 
certificate graded XF 90.SMQ XF 90; $1,750.Scott $825.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1869 Pictorial Issue
429  m	 1869, 15¢ brown & blue, type II (Scott 119), a “wow” stamp, Post Office fresh with strong colors, near-perfectly 

centered and with a lightly struck vignette-free circle-of-wedges cancel, Extremely Fine, a real looker. Scott $190.	
�  Estimate $350 - 500

United States 1869 Pictorial Issue
430  H	 1869, 15¢ brown & blue, type II, vignette shifted downward 1mm (Scott 119 var.), fresh and reasonably well centered, 

Fine to Very Fine.Scott $190+.�  Estimate $150 - 200
United States 1869 Pictorial Issue
431  m	 1869, 15¢ brown & blue, type II, double grill, one split (Scott 119 var.), intense colors in perfect registration, cork 

cancel; the second grill shifted horizontally and split by the vertical perforations, Fine to Very Fine, unlisted grill variety 
in Scott, with 2020 Crowe certificate.Scott $475 as double grill.�  Estimate $300 - 400

United States 1869 Pictorial Issue
432  H	 1869, 24¢ green & violet (Scott 120), o.g., previously hinged, with superior centering in fresh colors a crisp detail; two 

short perforations and perforation tip toning at bottom not mentioned on accompanying certificate, Very Fine to Extremely 
Fine, an enticing example of this popular stamp, with 2021 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85.SMQ VF-XF 85; 
$13,250.Scott $7,500.�  Estimate $3,000 - 4,000
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                    433                                 434                                  435                                   436                                  437	
433  m	 1869, 24¢ green & violet (Scott 120), Post Office fresh on bright white paper, meticulously printed and with a light 

cancel allowing the full design to show through, Fine to Very Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate.Scott $600.	  
�  Estimate $350 - 500

United States 1869 Pictorial Issue
434  m	 1869, 30¢ ultramarine & carmine (Scott 121), nicely centered with large, balanced margins on fresh paper, interesting 

cork cancel, Extremely Fine, measures as an 85J to 90, $1050 as an 85J and $1300 as a 90, take your pick, with 1999 P.F. 
certificate and 2021 PSE certificate.Scott $375.�  Estimate $600 - 800

United States 1869 Pictorial Issue
435  m	 1869, 30¢ ultramarine & carmine, double grill (Scott 121 var.), black segmented cork cancel, nice double grill example; 

small faults, Fine to Very Fine, scarce. Scott $1,400.�  Estimate $300 - 400
United States 1869 Pictorial Issue
436  H	 1869, 90¢ carmine & black (Scott 122), exceptionally fresh with two partial 5-bar grid cancels; perfs just touch at the 

left, about Fine.Scott $1,800.�  Estimate $500 - 750
United States 1869 Pictorial Issue
437  m	 1869, 90¢ carmine & black (Scott 122), in rosy, warm carmine and rich black; paper fresh with black Registry cancel; 

small creases at upper right and in center of left margin, F.-V.F., with 1994 P.S.E. certificate. Scott $1,800.	  
�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1869 Pictorial Issue

     
438                                439

438  m	 1869, 90¢ carmine & black (Scott 122), brightly colored and well-centered on fresh paper; cancel relatively light allowing 
vignette’s detail to show through; vertical crease (natural) at right guide line; thin spot in a corner perforation, Very Fine 
to Extremely Fine appearance. Scott $1,800 .�  Estimate $500 - 750

United States 1869 Pictorial Issue
439  m	 1869, 90¢ carmine & black, vignette shifted downward (Scott 122 var), black cancel, four clear margins; several tiny 

sealed perf tears, Very Fine, a most unusual variety on this top value stamp, with 2021 P.F. certificate.Scott $1,800.	
�  Estimate $500 - 750

1875 Re-issue of the 1869 Pictorial Issue
United States 1875 Re-issue of the 1869 Pictorial Issue

440
440  H	 1869 (1875 Re-issue), 2¢ brown (Scott 124), previously hinged disturbed o.g., a face-fresh chestnut with crisp impression 

and pleasing margins; tiny tear at top right, Fine to Very Fine or better appearance, with 2021 P.F. certificate.Scott $600.	
�  Estimate $250 - 350
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                                       441                                  442                                  443                                  444	
441  H	 1869 (1875 Re-issue), 3¢ blue (Scott 125), o.g., hinge remnant, bright and clean with fresh color and crisp impression; 

torn lower right corner, Fine appearance, your opportunity to add this difficult stamp to your collection, only 1406 sold, 
with 2021 P.S.A.G. certificate.Scott $5,000.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1875 Re-issue of the 1869 Pictorial Issue
442  H	 1869 (1875 Re-issue), 15¢ brown & blue, type III (Scott 129), o.g., previously hinged, a rare jumbo with choice centering 

amid uncommonly wide margins; rich, deep color, Extremely Fine, one of just two stamps at this grade, with three higher 
(at 95), per PSE’s Population Report, encapsulated in 2010, with 2009 P.S.E. certificate graded XF 90J.SMQ XF 90J; 
$4,000.Scott $1,300.�  Estimate $3,000 - 4,000

	 (photo on front cover)
United States 1875 Re-issue of the 1869 Pictorial Issue
443  H	 1869 (1875 Re-issue), 15¢ brown & blue, type III (Scott 129), part o.g., an eye-catching stamp with robust colors and 

near-perfect registration; fresh and bright paper; single nibbed perforation at bottom, Fine to Very Fine, only 1981 sold, 
with 1999 A.P.S. certificate.Scott $1,300.�  Estimate $400 - 600

United States 1875 Re-issue of the 1869 Pictorial Issue
444  (H)	 1869 (1875 Re-issue), 30¢ ultramarine & carmine (Scott 131), unused without gum, a must-have for the 1869 enthusiast, 

looking like it came off a proof press yesterday, Extremely Fine, as clean as you’ll ever hope to find, well deserving of that 
“Extra Quality” addition, only 1535 sold; just seven grade higher in PSE’s Population Report, with 2021 P.F. certificate 
graded XF 90 XQ.SMQ XF 90 XQ; $2,000.Scott $1,000.�  Estimate $2,000 - 2,500

1870-1871 National Bank Note Co. Issue, H Grill
United States 1870-1871 National Bank Note Co. Issue, H Grill

               
                                            445                               446                                447                               448	
445  m	 1870, 1¢ ultramarine, split H. grill and Double Impression, N.B.N.C. printing (Scott 134 var.), a splendid twofer, 

the grill split laterally at bottom, the double impression most clearly visible there as well; nice color and face-free cancel; 
normal included for comparison; couple small faults at top, Fine to Very Fine, the Double Impression is unlisted, this will 
become the listing example, the only example we have encountered, a must for the complete US collector or the Banknote 
Specialist, with 1972 P.F. and 2021 P.S.A.G. certificates.�  Estimate $3,000 - 4,000

United States 1870-1871 National Bank Note Co. Issue, H Grill
446  m	 1870, 3¢ green, I. grill, N.B.N.C. printing (Scott 136A), an outstanding example in glorious color, with well-balanced 

margins and a light quartered cork cancel, Extremely Fine, only three stamps grade higher in PSE’s Population Report, 
with 2021 P.S.A.G. certificate graded XF 90.SMQ XF 90; $425.�  Estimate $350 - 500

United States 1870-1871 National Bank Note Co. Issue, H Grill
447  m	 1871, 7¢ vermilion, H. grill, N.B.N.C. printing (Scott 138), clean with solid color and clear impression; very light cork 

cancel, Very Fine, with 1989 P.F. certificate.Scott $525.�  Estimate $350 - 500
United States 1870-1871 National Bank Note Co. Issue, H Grill
448  m	 1870, 15¢ orange, H. grill, N.B.N.C. printing (Scott 141), a stamp with presence, wonderfully printed in glowing color 

with a barely there cancel that brings the grill into relief, with what appears to be mathematical centering; thin (noted 
on certificate); reperforated at right, small corner crease at upper right (neither noted), Very Fine to Extremely Fine 
appearance, with 1972 P.F. certificate.Scott $1,500.�  Estimate $500 - 750
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449
449  ma	 1870, 90¢ carmine, N.B.N.C. printing (Scott 155), block of 4, a rare block, with rich color and relatively light cancels, 

the two right stamps particularly well-centered with wide margins; some reinforced vertical perforations; bottom right 
stamp with a natural paper wrinkle, still Very Fine, with 2016 P.F. certificate.Scott $2,250.�  Estimate $1,000 - 1,500

1873 Continental Bank Note Co. Issue, white wove
United States 1873 Continental Bank Note Co. Issue, white wove

450
450  m	 1873, 90¢ rose carmine, C.B.N.C. printing (Scott 166), crisply printed in cool color, with superior centering and a light 

quartered cork cancel, Very Fine to Extremely Fine, signed Pfenninger, with 2021 P.F. certificate graded VF-XF 85.SMQ 
VF-XF 85; $400.Scott $300.�  Estimate $300 - 400

1875 Continental Bank Note Co. Issue, yellowish wove
United States 1875 Continental Bank Note Co. Issue, yellowish wove

451
451  HH	 1875, 2¢ vermilion, C.B.N.C. printing (Scott 178), o.g., never hinged, looking like it came off the press yesterday, 

with scintillating, strong color, immaculate paper, and three balanced margins, Fine to Very Fine, with 2021 P.S.A.G. 
certificate.Scott $325 for o.g.�  Estimate $500 - 750
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                                      EX 452                                                                            453	
452  Sa	 1889, A.B.N.Co. Issue,1¢ to 90¢ complete, trial colors overprinted “SAMPLE A.” (Scott 212SL-191SL), all 

exceptionally well centered, Very Fine to Extremely Fine.  Likely the finest set of blocks extant. Scott $3,000 ++.	  
�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1887 American Bank Note Co. Issue
453  HH/H	 1887, 1¢ ultramarine pre-perforating paper fold (Scott 212 var.), upper left corner sheet margin horizontal strip of 6 with 

American Bank Note Co. imprint, fold-over in top selvage has created an additional row of diagonal perfs there, o.g. (strip 
of 4 hinged in the selvage only), right pair (with imprint) separated; slight thins in selvage and small thin left stamp of the 
pair, otherwise Very Fine. Scott $1,340 as normal singles.�  Estimate $300 - 400

United States 1887 American Bank Note Co. Issue

               
                                         454                                455                               456                                   457	
454  HH	 1887, 3¢ vermilion (Scott 214), o.g., never hinged, a stellar example with pulsating color and bright paper; cleanly 

detailed and wonderfully centered, Extremely Fine, an attention-grabber for sure, with 2021 P.F. certificate graded XF 
90.SMQ XF 90; $475.Scott $190.�  Estimate $500 - 700

United States 1887 American Bank Note Co. Issue
455  HH	 1887, 3¢ vermilion (Scott 214), o.g., never hinged, a top-of-the-line example in glowing color, gloriously centered amid 

jumbo margins; tiny natural inclusion on cheek (not mentioned on accompanying certificate) noted strictly for accuracy, 
Extremely Fine to Superb, only three stamps grade higher in PSE’s Population Report, with 2021 P.S.A.G. certificate 
graded XF-SUP 95J.SMQ XF-SUP 95J; $2,200.Scott $190.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1887 American Bank Note Co. Issue
456  HH	 1887, 3¢ vermilion (Scott 214), o.g., never hinged, a gorgeous George, meticulously printed in luxuriant color, 

mathematically centered on pristine paper, Extremely Fine to Superb, a top-line Bank Note, a mere four stamps grade 
higher in PSE’s Population Report, with 2021 P.F. certificate graded XF-SUP 95.SMQ XF-SUP 95; $1,400.Scott $190.	
�  Estimate $1,200 - 1,800

United States 1887 American Bank Note Co. Issue
457  HHa	 1887, 3¢ vermilion (Scott 214), top margin block of 4 with plate number, o.g., never hinged, bright and fresh; light bend 

across top left potion of selvage, Fine.Scott $720.�  Estimate $250 - 350
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                                                                                    458                                    459	
458  ma	 1890, 2¢ carmine, normal & cap on left “2” variety (Scott 220-220a), block of 4, the left column #220, the right #220a; 

cancelled by single strike of town postmark; still attached to part of original envelope; right stamps faulty, still Fine to 
Very Fine, pair unpriced (dashed) in Scott, most likely unique. �  Estimate $400 - 600

United States 1890-1893 Small Bank Notes Issue
459  HH	 1890, 2¢ carmine, cap on left “2” variety (Scott 220a), top margin single, o.g., never hinged, uncommonly fresh on 

immaculate paper in glowing color; large margins (bordering on the jumbo) with clear sailing all around, Very Fine, with 
2019 P.F. certificate for block of four, this position 1.Scott $425.�  Estimate $300 - 400

1893 Columbian Issue
United States 1893 Columbian Issue

     
                                                                     EX 460                                                                          461	
460  HH	 1893, 1¢-5¢ & 8¢ Columbian (Scott 230-234, 236), an appealing never hinged sextet, each wonderfully bright and 

well-centered, the 1¢ an oversized stamp, the 5¢ with particularly robust color and detail; inclusion at top of 8¢ noted for 
accuracy, Very Fine on the whole, #232 with 1992 P.F. certificate.Scott $601.�  Estimate $300 - 400

United States 1893 Columbian Issue
461  HH	 1893, 3¢ Columbian (Scott 232), o.g., never hinged, Post Office fresh and mathematically centered, in strong color with 

sharp detail, Extremely Fine to Superb, with 2021 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95.SMQ XF-SUP 95; $600.	
�  Estimate $500 - 750

United States 1893 Columbian Issue

     
                                                            462                                                             463	
462  HH	 1893, 4¢ Columbian (Scott 233), o.g., never hinged, a pretty jumbo with crisp color and proof-like detail, Extremely 

Fine to Superb, with 2021 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95J.SMQ XF-SUP 95J; $1,300.Scott $140.	  
�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1893 Columbian Issue
463  HHa	 1893, Columbian, 6¢ purple (Scott 235), bottom margin plate #104 block of 8 with imprint and “Z”, o.g., never hinged, 

wonderfully fresh in pretty shade on bright paper; gum wrinkles in bottom right horizontal pair, light creases and wrinkles 
in selvage, vertical perf separations, which still present this as a Very Fine plate block, an attractive plate, with 2020 P.F. 
certificate.Scott $3,400.�  Estimate $1,000 - 1,500
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AN OUTSTANDING DOUBLE PANE OF THE 6¢ COLUMBIAN (SCOTT #235)
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464
464  HHa	 1893, Columbian, 6¢ purple (Scott 235), full double pane of 100, o.g., never hinged (a few natural gum 

creases), phenomenal high-quality showpiece in immaculate mint condition; with eye-arresting color and 
many choice top-quality singles (one could grade) to be found throughout this amazing pane of 100; a rare 
opportunity for the serious collector; blue crayon “47” in bottom margin that does not affect the plate blocks, 
Fine to Very Fine, an incredible rarity to be found in such nice condition. Scott $19,400 as 2 plates & singles. 
Double panes are exceedingly rare. �  Estimate $10,000 - 15,000

Double panes are exceedingly rare.

United States 1893 Columbian Issue

     
465                                                     466

465  H	 1893, 8¢ Columbian (Scott 236), a gorgeous example with rich color, razor-sharp detail, and superior centering; 
accompanying certificates disagree, but we’d call this a 90 with just the barest hint of a hinge, Extremely Fine, with 2021 
P.S.A.G. certificate as never hinged graded VF 80 and 2021 P.F. certificate as o.g. graded XF 90.Scott $140.	  
�  Estimate $150 - 200

United States 1893 Columbian Issue
466  H	 1893, 8¢ Columbian (Scott 236), o.g., very lightly hinged, a stunner with the most luxuriant color imaginable, perfectly 

printed and centered, Extremely Fine to Superb, a glorious stamp, with 2020 P.S.E. certificate graded XF-Sup 95.SMQ 
XF-SUP 95; $1,500.Scott $48.�  Estimate $1,000 - 1,500
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467
467  H	 1893, Columbian, 8¢ magenta, faint right-reading impression on reverse (Scott 236 var), right margin horizontal strip 

of 4, o.g., rarely seen multiple of this old-time variety, the printing on reverse inverted to that on the front; clearly right-
reading, with much of the wording and frame elements recognizable; fresh and clean, with intact perforations; evidence 
of mount or hinges, Fine to Very Fine.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1893 Columbian Issue

468
468  H	 1893, 15¢ Columbian (Scott 238), o.g., previously hinged, nice well balanced stamp with excellent color, Extremely 

Fine.Scott $200.�  Estimate $300 - 400

Visit our 
re-designed 

website for all 
your collecting 

needs.
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THE CENTERPIECE OF ANY ADVANCED US COLLECTION
Session 2

469
469  HH/Ha	 1893, 15¢ Columbian (Scott 238), bottom full pane of 100, containing two plate number 58 blocks of ten with imprint 

and “M”, plus imprint selvage at sides; sheet is extremely fresh and nearly all stamps (90) are never hinged, the remaining 
ten lightly hinged; strong, bold, rich color, with sensible hinge slivers protecting the top edges and selvage; a few minor 
perforation separations and minor telescoping of perforations are mentioned for complete accuracy and in no way detract 
from this magnificent Columbian rarity, Very Fine, worth careful consideration. Scott $70,400 for plates and singles. 
 Shipping charges apply - weight 1 lbs.Only a very few sheets still exist, and sheets of 100 are truly rare as they were only 
available from the Philatelic Agency in Washington, DC. In addition, the vast majority of all Columbian full sheets have 
been broken up to obtain singles and plate blocks. �  Estimate $20,000 - 30,000

Only a very few sheets still exist, and sheets of 100 are truly rare as they were only available from the Philatelic Agency 
in Washington, DC. In addition, the vast majority of all Columbian full sheets have been broken up to obtain singles and 
plate blocks.
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                                           470                                                 471                                                    472	
470  m	 1893, 15¢ Columbian (Scott 238), exquisitely centered with exceptionally strong color; duplex cancel amazingly does 

not obscure the scene, Extremely Fine to Superb, just nine stamps grade higher in PSE’s Population Report, with 2021 
P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95.SMQ XF-SUP 95; $750.�  Estimate $600 - 800

United States 1893 Columbian Issue
471  H	 1893, $1 Columbian (Scott 241), o.g., hinged, bright and clean with glittering color and sharp detail, Very Fine, with 

2021 P.S.A.G. certificate graded VF 80.SMQ VF 80; $1,100.Scott $1,000.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1893 Columbian Issue
472  H	 1893, $1 Columbian (Scott 241), disturbed o.g., a heart-stopper with the most sensuous color popping off the immaculate 

paper; rich detail in the engraving, all nicely centered, Very Fine, like Isabella’s jewels, this one dazzles, with 2021 P.F. 
certificate.Scott $1,000.�  Estimate $400 - 600

United States 1893 Columbian Issue

          
                                           473                                                 474                                                   475	
473  H	 1893, $1 Columbian (Scott 241), o.g., hinged, Fine.Scott $1,000.�  Estimate $400 - 600
United States 1893 Columbian Issue
474  (H)	 1893, $1 Columbian (Scott 241), unused without gum, a splendid stamp with exceptional color depth and clarity, 

wonderfully centered on like-new paper, Extremely Fine, just four such examples grade higher in PSE’s Population 
Report, with 2021 P.F. certificate graded XF 90.SMQ XF 90; $700.Scott $500.�  Estimate $600 - 800

United States 1893 Columbian Issue
475  m	 1893, $1 Columbian (Scott 241), crisp and clean with bright color and a New York Registry double-oval cancel, Very 

Fine, with 1988 P.F. and 2021 P.S.A.G. certificates, the latter graded VF 80.SMQ VF 80; $600.Scott $525.	  
�  Estimate $500 - 750

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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A SPECTACULARLY BRIGHT $1 COLUMBIAN TOP PLATE BLOCK (SCOTT #241)

Session 2

476
476  Ha	 1893, $1 Columbian (Scott 241), top margin plate number 93 block of 6 with imprint, o.g., lightly hinged, brilliant, 

intense color, incredibly fresh with at least three never hinged stamps; a few perforation separations have been expertly 
reinforced, Fine+. Scott $45,000.�  Estimate $15,000 - 20,000

	 (photo on back cover)

Any $1 Columbian plate block is extremely rare, but the desirable top position in Post Office fresh condition is almost 
impossible to obtain. A crowning achievement for any plate or Columbian collection or exhibit.
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                                           477                                               478                                                      EX 479	
477  m	 1893, $1 Columbian (Scott 241), the design in strong color with deep lines; fresh with New York duplex “8” cancel 

(certificate states Registry cancel in error), Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate.Scott $525.�  Estimate $250 - 350
United States 1893 Columbian Issue
478  m	 1893, $1 Columbian (Scott 241), Fine to Very Fine.Scott $525.�  Estimate $300 - 400
United States 1893 Columbian Issue
479  H/(H)	 1893, $1 plus 10¢-30¢ Columbian (Scott 241, 237-239), each bright with alluring color and clean lines; 15¢ no gum, $1 

gum toned, Fine to Very Fine.Scott $1,520 for o.g.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1893 Columbian Issue

          
                                           480                                                  481                                                  482	
480  m	 1893, $2 Columbian (Scott 242), black New York double oval registry cancels, well balanced with nice color and clean 

cancel strike, Very Fine, 400.Scott $525.�  Estimate $400 - 600
United States 1893 Columbian Issue
481  m	 1893, $2 Columbian (Scott 242), Fine to Very Fine.Scott $525.�  Estimate $300 - 400
United States 1893 Columbian Issue
482  H	 1893, $3 Columbian (Scott 243), o.g., lightly hinged, a pretty stamp with clear lines and enticing color, well-centered 

amid balanced margins of fresh white, Very Fine, with 1995 P.F. certificate.Scott $1,500.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1893 Columbian Issue

          
                                           483                                                  484                                                485	
483  H	 1893, $3 Columbian (Scott 243), o.g., hinged, clean impression in bold color, nicely centered on fresh paper; diagonal 

crease at bottom, Very Fine appearance.Scott $1,400.�  Estimate $300 - 400
United States 1893 Columbian Issue
484  H	 1893, $4 Columbian (Scott 244), o.g., hinged, a real stunner with exceptional color, fresh paper, and mathematical 

centering, Extremely Fine, with 2010 P.S.E. certificate graded XF 90.SMQ XF 90; $4,150.Scott $2,000.	 
�  Estimate $3,000 - 4,000

United States 1893 Columbian Issue
485  H	 1893, $4 Columbian (Scott 244), o.g., very lightly hinged, in glowing color with clean lines, well-balanced margins; 

fresh and sound, nearly Very Fine, with 1984 P.F. certificate.Scott $2,100.�  Estimate $1,500 - 2,000
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                                           486                                                    487                                                  488	
486  (H)	 1893, $4 Columbian (Scott 244), regummed over thin, fresh-faced with luxuriant color and clean detail on like-new 

paper; two adherences on back, nearly Very Fine appearance.Scott $1,100.�  Estimate $350 - 500
United States 1893 Columbian Issue
487  m	 1893, $4 Columbian (Scott 244), a regal stamp with exceptional color and proof-like detail; near-perfectly centered with 

a double-oval Registry cancel and partial red cancel, Extremely Fine to Superb, only two stamps grade higher in PSE’s 
Population Report, with 1968 and 2021 P.F. certificates, the latter graded XF-SUP 95.SMQ XF-SUP 95; $6,500.Scott 
$975.�  Estimate $5,000 - 7,500

	 (photo on front cover)
United States 1893 Columbian Issue
488  H	 1893, $5 Columbian (Scott 245), o.g., previously hinged, boldly emblazened color and impression; left corner perforation 

crease, Very Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate.Scott $2,300.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1893 Columbian Issue

     
489                                               490

489  H	 1893, $5 Columbian (Scott 245), o.g., lightly hinged, fresh with intense color and outstanding detail on clean paper with 
nicely balanced margins; pulled peroration at lower left, otherwise Very Fine.Scott $2,300.�  Estimate $800 - 1,200

United States 1893 Columbian Issue
490  H	 1893, $5 Columbian (Scott 245), disturbed o.g., a lovely stamp with clean color and sharp detail, all near-perfectly 

centered; small faults, Very Fine appearance.Scott $2,400.�  Estimate $500 - 750

1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked

491
491  HH	 1894, 50¢ orange, unwatermarked (Scott 260), o.g., never hinged, with razor-sharp lines in bold, deep color, attractively 

centered on like-new paper, Fine to Very Fine, with photocopy of 1985 P.F. certificate for block of four, plus original 2021 
P.S.A.G. certificate for single.Scott $1,425.�  Estimate $600 - 800

United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
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                           492                             493                               494                              495                               496	
492  H	 1894, $1 black, type I, unwatermarked (Scott 261), o.g., lightly hinged, with proof-like detail and exceptional color 

depth; light natural gum crease, Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate.Scott $1,000.�  Estimate $250 - 350
Session 2
493  H	 1894, $1 black, type II, unwatermarked (Scott 261A), o.g., barest trace of hinge, with immense color depth and proof-

like impression; paper fresh with nicely balanced margins; natural interna; crease at top right, Fine to Very Fine+, with 
2021 and 1984 P.F. certificates.Scott $2,100.�  Estimate $500 - 750

United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
494  H	 1894, $1 black, type II, unwatermarked (Scott 261A), o.g., lightly hinged, Post Office fresh with deep color, sharp lines 

and sculptural presentation, Fine to Very Fine.Scott $2,100.�  Estimate $600 - 800
United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
495  H	 1894, $2 bright blue, unwatermarked (Scott 262), o.g., very lightly hinged, crisp and clean in bright color on immaculate 

paper, Fine.Scott $2,750.�  Estimate $600 - 800
United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked

496  H	 1894, $2 bright blue, unwatermarked (Scott 262), o.g., hinged, wonderfully detailed in deeply incised lines and rich 
color; paper fresh with a small extra spot of printer’s ink at bottom left possibly from a plate scratch, Fine, with 2021 
P.S.A.G. certificate.Scott $2,750.�  Estimate $600 - 800

United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked

     
                                                                                   497                                          498	
497  Ha	 1894, $2 bright blue, unwatermarked (Scott 262), block of 4, o.g., hinged, a beautiful quartet in immense, 

immaculate color on fresh paper; tiny gum thins from hinge removal on two, Very Good to Fine.Scott $12,500.	  
�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
498  m	 1894, $5 dark green, unwatermarked (Scott 263), with deep color and clean detail, the paper fresh and the multiple 

cancels nearly face-free; diagonal creases and small thins, Fine to Very Fine appearance, with 2021 P.F. certificate.Scott 
$2,600.�  Estimate $600 - 800
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                             499                                             500                               501                            502                            503	
499  Ha	 1895, 5¢ chocolate, D.L. watermark, pre-printing paper fold (Scott 270 var.), block of 8 - two rejoined blocks of 4 - with 

a nice diagonal paper fold affecting five of the eight stamps, o.g., Very Fine.�  Estimate $300 - 400
United States 1895 First Bureau Issue, Watermarked
500  HH	 1895, 10¢ dark green, D.L. watermark (Scott 273), o.g., never hinged, a lovely stamp with deep color and clean lines, 

nicely centered on pristine paper, Very Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate graded VF 80.SMQ VF 80; $280.Scott $280.	
�  Estimate $250 - 350

United States 1895 First Bureau Issue, Watermarked
501  (H)	 1895, $1 black, type II, D.L. watermark (Scott 276A), unused without gum, Post Office fresh with raven-black color 

and three-dimensional presentation; paper fresh with nicely balanced margins, Fine to Very Fine, with 2021 P.S.A.G. 
certificate.Scott $500.�  Estimate $350 - 500

United States 1895 First Bureau Issue, Watermarked
502  H	 1895, $2 bright blue, D.L. watermark (Scott 277), o.g., previously hinged, wonderful color and impression, Post Office 

fresh, Fine to Very Fine.Scott $900.�  Estimate $400 - 600
United States 1895 First Bureau Issue, Watermarked
503  H	 1895, $2 dark blue, D.L. watermark (Scott 277a), o.g., hinged, Post Office fresh with strong color and lines, near-

perfectly centered, Extremely Fine, with 2021 P.F. certificate graded XF 90.SMQ XF 90; $1,500.Scott $900.	  
�  Estimate $1,200 - 1,500

1898 First Bureau Issue, UPU colors
United States 1898 First Bureau Issue, UPU colors

     
                                                                                   504                                               505	
504  HHa	 1898, 2¢ red, type IV (Scott 279B), full wide top margin plate number 806 block of 6 with imprint, o.g., never hinged, 

Post Office fresh with glorious color and razor-sharp detail on like-new paper; perforations intact and sound, Very Fine, 
the nicest we’ve seen—a true condition rarity, with 2021 P.S.E. certificate.Scott $360.�  Estimate $1,200 - 1,800

United States 1898 First Bureau Issue, UPU colors
505  m	 1898, 10¢ orange brown, type II (Scott 283), ‘CHINA’ Boxer Rebellion cancel, Fine.Scott $6.�  Estimate $300 - 400
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                                        EX 506                                           507                                                    508	
506  S	 1898, Trans-Miss. complete, overprinted “Specimen” type E (Scott 285SE-293SE), o.g. or without gum as so often is 

the case, a lovely quite presentable set of these seldom-encountered Specimens; a few with thins including $2, generally 
Fine to Very Fine.Scott $3,550.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1898 Trans-Mississippi Issue
507  HH	 1898, 1¢ Trans-Miss. (Scott 285), o.g., never hinged, a marquee Marquette, proof-like in its execution and mathematically 

centered, Superb, an absolutely ravishing stamp, only two stamps grade higher in PSE’s Population Report, with 1997 
A.P.S. and 2021 P.F. certificates, the latter graded SUP 98.SMQ SUP 98; $2,000.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1898 Trans-Mississippi Issue
508  HH	 1898, 2¢ Trans-Miss. (Scott 286), bottom margin imprint single, o.g., never hinged, Post Office fresh with incredibly 

deep, intense color, razor-sharp detail, and exceptional centering, Extremely Fine to Superb, a grand positional, with 2021 
P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95.SMQ XF-SUP 95; $625.�  Estimate $500 - 750

United States 1898 Trans-Mississippi Issue

          
                                           509                                                      510                                                     511	
509  HH/H	 1898, Trans-Miss., 5¢ dull blue (Scott 288), right margin arrow pair, o.g., bottom stamp never hinged / top stamp hinged, 

in sumptuous color on fresh paper offering solid margins all around; light bend on top selvage, Very Fine.Scott $400.	
�  Estimate $200 - 300

United States 1898 Trans-Mississippi Issue
510  HH	 1898, 10¢ Trans-Miss. (Scott 290), o.g., never hinged, with immense, nearly two-toned color, sharp and well-centered on 

like-new paper, Extremely Fine, with 1997 P.F. and 2021 P.S.E. certificates, the latter graded XF 90.SMQ XF 90; $950.
Scott $425.�  Estimate $800 - 1,200

United States 1898 Trans-Mississippi Issue
511  m	 1898, 50¢ Trans-Miss. (Scott 291), an attractive example with deep lines and robust color; superior centering with black 

c.d.s., Extremely Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate graded XF 90.SMQ XF 90; $500.Scott $175.�  Estimate $400 - 600
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                        512                                             513                                             514                                            515	
512  H	 1898, $1 Trans-Miss. (Scott 292), o.g., lightly hinged, a stunner in pitch black color on snow-white paper; outstanding 

impression and detail, pleasingly centered, Very Fine, with 1997 P.F. certificate.Scott $1,500.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States 1898 Trans-Mississippi Issue
513  m	 1898, Trans-Miss., $1 black (Scott 292), ruggedly handsome with a surprisingly unobtrusive centrally struck New York 

double-oval “P” cancel; repaired faults at top, Very Fine appearance.Scott $700.�  Estimate $200 - 300
United States 1898 Trans-Mississippi Issue
514  H	 1898, $2 Trans-Miss. (Scott 293), o.g., fresh, rich color; top perfs just clear design, one slightly short, Just Fine.Scott 

$1,900.�  Estimate $500 - 750
United States 1898 Trans-Mississippi Issue
515  m	 1898, $2 Trans-Miss. (Scott 293), wonderfully fresh without a hint of oxidation; bright paper and a New York double-

oval “P” cancel, Very Fine to Extremely Fine, with 2003 and 2021 P.F. certificates, the latter graded VF-XF 85.SMQ VF-
XF 85; $1,500.Scott $1,050.�  Estimate $1,000 - 1,500

1901 Pan-American Issue
United States 1901 Pan-American Issue

     
                                      516                                                                                               517	
516  S	 1901, Pan-Americans complete, overprinted “Specimen” (Scott 294SE-299SE), o.g., hinge remnants, fresh and clean 

with bright colors; a few small faults, Fine to Very Fine.Scott $1,410.�  Estimate $600 - 800
United States 1901 Pan-American Issue
517  HHa	 1901, 1¢ Pan-American, vignette shift (Scott 294), bottom full pane of 100, the ship shifted to top, the spacing of the 

clichés apparent as it rises to top right, to top center, to top left across the pane; wonderfully bold color, with two bottom 
plate blocks, the left with both plate numbers (1112 - 1136) the right with just the green plate; a couple small gum voids, 
small tear in second left selvage tab, vertical selvage separations between positions 92-93, small paper loss at bottom 
center selvage, the stamps themselves unaffected, o.g., never hinged, Fine to Very Fine, an exhibition-worthy piece for the 
Pan-Am collector.Scott $4,960 as plates and singles.�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1901 Pan-American Issue
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                    518                                      519                                         520                                                    521	
518  HH	 1901, 2¢ Pan-American (Scott 295), o.g., never hinged, Post Office fresh with alluring color and lovely detail; paper 

fresh with exceptional centering, Extremely Fine to Superb, with 2008 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.SMQ XF-SUP 
95; $325.�  Estimate $300 - 400

Session 2
519  HH	 1901, 2¢ Pan-American (Scott 295), o.g., never hinged, Post Office fresh with pulsating color, proof-like detail and 

mathematical centering, Extremely Fine to Superb, a real beauty, with 2021 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95.SMQ 
XF-SUP 95; $325.�  Estimate $300 - 400

United States 1901 Pan-American Issue
520  H	 1901, 2¢ Pan-American, “low train” variety (Scott 295), exhibiting a massive vignette shift, the train riding the rails of 

the frame; fresh and bright; one nibbed perforation at left hardly detracts, Fine to Very Fine.�  Estimate $1,000 - 1,200
United States 1901 Pan-American Issue
521  HHa	 1901, 4¢ Pan-American (Scott 296), block of 4, o.g., stamps never hinged, hinged in ungummed portion of selvage only, 

Post Office fresh with bold colors in perfect registration; nicely centered and sound, Fine to Very Fine, a pretty multiple.
Scott $680 as singles.�  Estimate $350 - 500

A RARE FULL PANE OF THE 4¢ PAN-AM (SCOTT #296) IN EXCEPTIONAL QUALITY
United States 1901 Pan-American Issue

522
522  HHa	 1901, 4¢ Pan-American (Scott 296), full top pane of 100 with dual plate blocks with imprints, in pristine post office fresh 

quality and fully intact, o.g., never hinged, bright freshness in colors and impressions on bright untarnished paper; trivial 
offset on one bottom stamp which is mentioned strictly for accuracy and in no way detracts from this item, choice and 
Very Fine for this, a true conditon rarity to find this intact, cataloged as just singles and two plate blocks.Scott $21,460 as 
singles and plates.�  Estimate $10,000 - 15,000

	 (photo on back cover)
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AN ATTRACTIVE EXAMPLE OF THE ICONIC 4¢ PAN-AM INVERT (SCOTT #296a)

Session 2

523
523  (H)	 1901, 4¢ Pan-American, center inverted (Scott 296a), regummed, fresh and very well centered with bright color and 

sharp detail; tiny faults as usual, Fine to Very Fine appearance, a welcome addition to the finest collection, with 2008 
P.S.E. certificate.Scott $85,000 for o.g.�  Estimate $15,000 - 20,000

	 (photo on front cover)

There were approximately 200 examples of this stamp released by the Post Office Department, some of which were over-
printed “Specimen”. Approximately 100 examples are known without the Specimen overprint, making the example offered 
here among the scarcest stamps in United States philately.
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                                       524                                     525                                                          526	
524  HH	 1901, 8¢ Pan-American (Scott 298), o.g., never hinged, with deep colors and crisp detail, fresh and sound with most 

attractive centering, Extremely Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate graded XF 90.SMQ XF 90; $500.Scott $230.	  
�  Estimate $400 - 600

United States 1901 Pan-American Issue
525  HH	 1901, 10¢ Pan-American (Scott 299), o.g., never hinged, with warm color and solid detail, well-centered on 

immaculate paper, Extremely Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate graded XF 90.SMQ XF 90; $850.Scott $300.	  
�  Estimate $750 - 1,000

United States 1901 Pan-American Issue
526  HHa	 1901, Pan-American, 10¢ yellow brown & black (Scott 299), full bottom margin plate number 1151 block of 6 with 

imprint, misperforated, with horizontal perforations shifted low, cutting into the top frame; stamps themselves beautifully 
printed with great color and registration; pressman’s fingerprint (in frame’s yellow brown) on selvage reverse adds some 
fun, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.Scott $8,500.�  Estimate $1,500 - 2,000

1902-1908 Second Bureau Issue
United States 1902-1908 Second Bureau Issue

          
                                                             527                                                                 528                               529	
527  S	 1903, 4¢ to 15¢ values overprinted “Specimen” type E (Scott 303SE-309SE), o.g., bright and fresh; single slightly 

nibbed perf on the 5¢, otherwise Fine to Very Fine.Scott $1,050.�  Estimate $350 - 500
United States 1902-1908 Second Bureau Issue
528  HH	 1903, $1 black (Scott 311), o.g., never hinged, clean and sound, with solid color and crisp impression, Fine to Very Fine, 

with 2021 P.S.A.G. certificate.Scott $1,800.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States 1902-1908 Second Bureau Issue
529  HH	 1903, $1 black (Scott 311), o.g., never hinged, a gorgeous stamp with proof-like detail and color, wonderfully centered; 

tiny tear at right (not instantly apparent), otherwise Extremely Fine, with 2021 P.S.E. certificate.Scott $1,800.	  
�  Estimate $600 - 800

United States 1902-1908 Second Bureau Issue



105Daniel F. Kelleher Auctions LLC www.kelleherauctions.com Sale 764 - February 15 - 17, 2022

The Flagship Series Sale - Session 2

                    
                   530                                       531                                        532                             533                              534	
530  H	 1903, $1 black (Scott 311), o.g., lightly hinged, a stunner with breathtaking clarity and color, pleasingly centered on 

immaculate paper; red backstamp (appears to be an expert’s mark but illegible) on back mentioned for accuracy, Very 
Fine, with 2021 P.F. certificate graded VF 80.SMQ VF 80; $625.Scott $600.�  Estimate $400 - 600

Session 2
531  Ha	 1903, $1 black (Scott 311), block of 4, pretty multiple in clean color, with crisp detail on fresh paper; re-attached and 

hinge-reinforced, small faults, Fine to Very Fine.Scott $2,750.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1902-1908 Second Bureau Issue
532  H	 1903, $2 dark blue (Scott 312), o.g., lightly hinged, Post Office fresh color and paper, Fine, with 2021 P.F. certificate.

Scott $825.�  Estimate $300 - 400
United States 1902-1908 Second Bureau Issue
533  H	 1903, $2 dark blue (Scott 312), o.g., lightly hinged, clear impression in bold color; paper bright and sound, Fine to Very 

Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate.Scott $825.�  Estimate $400 - 600
United States 1902-1908 Second Bureau Issue
534  m	 1903, $2 dark blue (Scott 312), fresh with deep color and solid centering, Very Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate.Scott 

$200.�  Estimate $150 - 200

United States 1902-1908 Second Bureau Issue

               
                                535                              536                                             537                                             538	
535  H	 1903, $5 dark green (Scott 313), o.g., hinged, a benchmark Marshall, with exceptional detail and color near-perfectly 

centered amid jumbo margins, Extremely Fine to Superb, only one stamp grades thus in PSE’s Population Report, with 
just seven higher, with 2021 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95J.SMQ XF-SUP 95J; $5,000.Scott $2,100.	  
�  Estimate $4,000 - 6,000

	 (photo on front cover)
United States 1902-1908 Second Bureau Issue
536  m	 1903, $5 dark green (Scott 313), fresh and clean with sharp detail in verdant color; very light New York double-oval 

Registry cancel, Fine to Very Fine.Scott $700.�  Estimate $400 - 600
United States 1902-1908 Second Bureau Issue
537  HH	 1908, 5¢ blue, imperf (Scott 315), full wide left margin single with initials, o.g., never hinged, pristine with intense color 

and razor-sharp impression; three well-balanced margins, the selvage big enough to fit another stamp and then some, 
Extremely Fine, clear space in your album for this one, with 2017 P.S.E. certificate graded XF 90.SMQ XF 90; $750.Scott 
$575.�  Estimate $600 - 800

United States 1902-1908 Second Bureau Issue
538  m	 1908, 5¢ blue, imperf (Scott 315), black cork cancel, nice unmistakable color and sharply detailed impression within 

unquestionably large margins, Extremely Fine.Scott $1,250.�  Estimate $750 - 1,000
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                                                                    539                                                              540	
539  HH	 1903, 2¢ carmine, type I (Scott 319), full wide top margin plate number 3856 strip of 3 with imprint, o.g., never hinged, 

a desirable wide top in breathtaking quality, with luminous color on immaculate paper, each stamp magnificently centered, 
Extremely Fine, a select item, with 2021 P.F. certificate graded XF 90.SMQ XF 90; $300 as singles.� Estimate $350 - 500

United States 1902-1908 Second Bureau Issue
540  HH	 1906, 2¢ carmine, type I, imperf (Scott 320), right margin single with part imprint, o.g., never hinged, how this missed 

a jumbo classification we don’t know, as all the surrounding stamps are firmly captured; bold, bright and sound, a Superb 
gem, with 2020 P.S.E. certificate graded Gem 100.SMQ Gem 100; $400.�  Estimate $400 - 500

1904 Louisiana Purchase Issue
United States 1904 Louisiana Purchase Issue

          
                                      541                                                                    542                                                      544	
541  HH	 1904, 3¢ Louisiana Purchase (Scott 325), right margin single, o.g., never hinged, attractive stamp with crisp impression 

and strong color, centered just a hair from perfection, Extremely Fine to Superb, with 2019 P.F. certificate graded XF-SUP 
95.SMQ XF-SUP 95; $1,200.Scott $170.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1904 Louisiana Purchase Issue
542  HHa	 1904, 10¢ Louisiana Purchase (Scott 327), bottom margin plate number 2107 block of 6 with imprint, o.g., never hinged, 

fresh with bold color and crisp impression, nicely centered, Fine to Very Fine, with 1979 Friedl certificate signed Bloch.
Scott $2,150.�  Estimate $1,200 - 1,800

1907 Jamestown Issue
United States 1907 Jamestown Issue
543  HH/Ha	 1907, 2¢ Jamestown (Scott 329), full sheet of 100, o.g., some never hinged / mostly adhering to backing card, bright 

color and sharply detailed impression; separations including right vertical row and portions of selvage frayed, Fine to 
Very Fine centering.  Shipping charges apply - weight 0.6 lbs.Scott $4,160 as all hinged. (photo on web site)	  
�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1907 Jamestown Issue
544  m	 1907, 2¢ Jamestown (Scott 329), a stunner with centering rarely encountered in this issue, the design in glowing color on 

immaculate paper; light duplex cancel, Extremely Fine to Superb, only six stamps attain this grade in PSE’s Population 
Report, with just three 95Js higher, with 2021 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95.SMQ XF-SUP 95; $325.	  
�  Estimate $300 - 400
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1908-1909 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 12
Session 2

          
                                    545                                                                  546                                                        547	
545  H	 1908, 2¢ lake, D.L. watermark (Scott 332b), o.g., hinged, crisply printed in a light but clear lake shade; fresh with three 

full margins (perforations just grazing at top), Fine, an uncommon variety, with 2021 P.S.A.G. and Brittain certificates. 
Scott $4,250.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1908-1909 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 12
546  Ha	 1908, 2¢ carmine, D.L. watermark, pre-perforating fold-over (Scott 332 var.), upper right corner sheet margin block of 

4 with spectacular “crazy perfs” and a radically misshapen upper right stamp, o.g., Very Fine.�  Estimate $200 - 300
United States 1908-1909 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 12
547  HH	 1909, 13¢ blue green, D.L. watermark (Scott 339), top margin imprint pair, o.g., never hinged, a delectable duo in rich 

color, exquisitely printed and centered, Extremely Fine to Superb, a top-notch positional, with 2021 P.S.A.G. certificate 
graded XF-SUP 95.SMQ XF-SUP 95; $1,350 as singles.Scott $180 as singles.�  Estimate $800 - 1,200

United States 1908-1909 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 12

          
                                                                548                              549                              550	
548  H	 1909, 50¢ violet, D.L. watermark (Scott 341), o.g., lightly hinged, a lovely stamp with fetching color, sharp detail, and 

precision centering on pristine paper, Extremely Fine, with 1982 P.F. and 2021 P.S.A.G. certificates, the latter graded XF 
90.SMQ XF 90; $475.Scott $275.�  Estimate $400 - 600

United States 1908-1909 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 12
549  H	 1909, $1 violet brown, D.L. watermark (Scott 342), o.g., lightly hinged, a delightful Dollar with alluring color, proof-

like impression, and superior centering, Very Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate graded VF 80.SMQ VF 80; $500.Scott 
$450.�  Estimate $400 - 600

United States 1908-1909 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 12
550  H	 1909, $1 violet brown, D.L. watermark (Scott 342), o.g., hinged, fresh and clean with alluring color and razor-sharp 

detail, Very Fine to Extremely Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85.SMQ VF-XF 85; $600.Scott $450.	
�  Estimate $400 - 600
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1908-1909 Washington-Franklin Issue, DL wmk, imperf
Session 2

551
551  m	 1909, 4¢ orange brown, D.L. watermark, imperf (Scott 346), clean and sound with rich color and huge, well-balanced 

margins, all lightly cancelled, a Superb gem, a Top of the Pop, one of just 11 stamps reaching this exalted grade, with 2019 
P.S.E. certificate graded Gem 100.SMQ Gem 100; $425.�  Estimate $400 - 500

1908-1910 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 12 coils
United States 1908-1910 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 12 coils

               
                                           552                               553                              554                               555	
552  HH	 1909, 2¢ carmine, D.L. watermark, vertical coil (Scott 349), pair, o.g., never hinged, a lovely duo with razor-sharp 

impression in luxuriant color; paper clean and sound, Very Fine, with 2021 P.F. certificate graded VF 80.SMQ VF 80; 
$600.Scott $600.�  Estimate $600 - 750

United States 1908-1910 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 12 coils
553  H	 1910, 4¢ orange brown, D.L. watermark, vertical coil (Scott 350), pair, o.g., lightly hinged, fresh and bright with deep, 

intense color; paste-up tab at bottom of lower stamp, Fine to Very Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate as paste up coil pair.
Scott $375.�  Estimate $250 - 350

United States 1908-1910 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 12 coils
554  HH/H	 1909, 5¢ blue, D.L. watermark, vertical coil (Scott 351), pair, fresh and clean with intense color and razor-sharp detail, 

the top stamp hinged, bottom never hinged, Fine to Very Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate.Scott $465 as singles.	
�  Estimate $300 - 400

1909 Washington-Franklin Issue, Bluish Paper
United States 1909 Washington-Franklin Issue, Bluish Paper
555  H	 1909, 3¢ deep violet, on bluish paper (Scott 359), o.g., very lightly hinged, a lovely example with regal color and razor-

sharp lines; fresh and sound with appealing centering, Very Fine, with 2021 P.F. certificate graded VF 80.SMQ VF 80; 
$1,800.Scott $1,800.�  Estimate $2,000 - 2,500
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EXCEEDINGLY RARE FOUR-CENT BLUISH PAPER (SCOTT #360):  
FEWER THAN 100 KNOWN

Session 2

556
556  H	 1909, 4¢ orange brown, bluish paper (Scott 360), o.g., hinged, fresh with rich color on deeply blued paper, F.-V.F., with 

2021 P.S.E. certificate graded F-VF 75.SMQ F-VF 75; $24,000. Scott $27,500.�  Estimate $15,000 - 20,000

	 (photo on front cover)

According to Johl, “ALL [of the 4¢ bluish paper] came from the Government Collection at Washington in exchange for 
other needed varieties.”

A very rare stamp, with fewer than 100 examples known, many of which have issues. This lovely stamp is in exception-
al quality with excellent centering and long, full perforations. Signed “SA” by dealer Spencer Anderson and has a light 
backstamp.

United States 1909 Washington-Franklin Issue, Bluish Paper

557
557  HH	 1909, 15¢ pale ultramarine, on bluish paper (Scott 366), right margin plate number 4949 single, o.g., never hinged but 

with a tiny gum disturbance, fresh and sound with lovely color, solid impression, and clearly bluish paper; sound, Very 
Fine, with 2008 P.S.E. certificate for block of four, this position 4.Scott $3,000 for never hinged.� Estimate $1,800 - 2,200
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1909 Commemorative Issues
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558                           559

558  HH	 1909, 2¢ Lincoln, bluish paper (Scott 369), o.g., never hinged, Post Office fresh with pulsating color and attractive 
centering, Very Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate graded VF 80.SMQ VF 80; $325.Scott $300.�  Estimate $300 - 400

United States 1909 Commemorative Issues
559  m	 1909, 2¢ Lincoln, bluish paper (Scott 369), gloriously colored and mathematically centered with an unobtrusive wavy 

line cancel, Extremely Fine to Superb, just seven stamps attain this grade in PSE’s Population Report, with a single 98 
higher, with 2021 P.F. certificate graded XF-SUP 95.SMQ XF-SUP 95; $1,000.Scott $225.�  Estimate $800 - 1,200

United States 1909 Commemorative Issues

      
560                                                                           561

560  HHa	 1909, 2¢ Alaska-Yukon (Scott 370), full wide top margin plate number 5173 block of 6 with imprint, o.g., never hinged, 
spectacular sought-after wide top with immense color and superior centering, Extremely Fine, with 2021 P.S.E. certificate.
Scott $320.�  Estimate $500 - 750

United States 1909 Commemorative Issues
561  HHa	 1909, 2¢ Hudson-Fulton, imperf (Scott 373), top left corner margin block of 4 with initials, o.g., never hinged, an 

attention-grabbing kiss over-inked impression, which the P.F. calls “neither a double transfer nor a double impression”; 
fresh, sound and well-margined, Very Fine, a neat item for the specialist, with 2021 P.F. certificate.�  Estimate $200 - 300

1910-1911 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 12
United States 1910-1911 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 12

562
562  m	 1911, 10¢ yellow, S.L. watermark (Scott 381), the picture of perfection with bright, pristine color, massive and balanced 

margins, and a light corner cancel, a Superb jumbo, only eight stamps reach this exalted grade in PSE’s Population 
Report, with two 100Js higher, with 2021 P.S.E. certificate graded SUP 98J.SMQ SUP 98J; $775.� Estimate $750 - 1,000
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                                                                563                              564                             565	
563  m	 1911, 10¢ yellow, S.L. watermark (Scott 381), Post Office fresh in glowing color on pristine paper, its centering just a 

hair’s breadth from perfection; black cork cancel, Extremely Fine to Superb, with 2021 P.S.A.G. certificate graded XF-
SUP 95.SMQ XF-SUP 95; $175.�  Estimate $150 - 200

United States 1910-1911 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 12
564  HH	 1911, 15¢ pale ultramarine, S.L. watermark (Scott 382), bottom margin single, o.g., never hinged, fresh and clean with 

solid color; a vertical jumbo centered just to left, Fine to Very Fine, with photocopy of 2021 P.F. certificate for block of 
four, this position 4.Scott $500.�  Estimate $250 - 350

United States 1910-1911 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 12
565  H	 1911, 15¢ pale ultramarine, S.L. watermark (Scott 382), o.g., lightly hinged, fresh and clean with luxurious color and 

crisp impression; graded conservatively in our view, Very Fine to Extremely Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate graded 
VF-XF 85.SMQ VF-XF 85; $275.Scott $225.�  Estimate $250 - 350

1910-1911 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 12 coils
United States 1910-1911 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 12 coils

     
                                                                                  566                                            567	
566  H	 1910, 2¢ carmine, S.L. watermark, horizontal coil (Scott 388), paste-up pair (2mm spacing), o.g., lightly hinged, 

attractive production “positional”, the right stamp showing not just a miscut but a brighter shade than the left, Fine, an 
interesting addition to your collection or exhibit.Scott $3,500 for normal pair.�  Estimate $800 - 1,200

United States 1910-1911 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 12 coils
567  m	 1910, 2¢ carmine, S.L. watermark, horizontal coil (Scott 388), a pretty used single with a guide line along the left perfs, 

nicely centered with bright color, nearly Very Fine.  A very rare used example of this key U.S. coil., with a 2018 P.S.E. 
certificate.Scott $2,250.�  Estimate $1,500 - 2,000

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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1910-1913 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 8½ coils
Session 2

               
                568                            569                                           570                                                            571	
568  m	 1910, 2¢ carmine, S.L. watermark, vertical coil (Scott 391), guide line pair, fresh and solid with deep color, sharp lines, 

and exceptional centering; the duplexes face-free on the bottom stamp, Extremely Fine, a single line pair attains this 
grade in PSE’s Population Report, with a mere three 95s higher, with 1198 and 2019 P.F. certificates, the latter graded XF 
90.SMQ XF 90; $2,900.Scott $1,500.�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1910-1913 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 8½ coils
569  m	 1910, 2¢ carmine, S.L. watermark, vertical coil (Scott 391), bold and mathematically centered with a cancel that just 

reaches Washington’s face, Extremely Fine to Superb, only five stamps grade higher in PSE’s Population Report, with 
2015 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.SMQ XF-SUP 95; $300.�  Estimate $250 - 350

United States 1910-1913 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 8½ coils
570  HH	 1911, 3¢ deep violet, S.L. watermark, horizontal coil (Scott 394), guide line pair, o.g., never hinged, fresh and solid 

with intense color and razor-sharp detail, Fine to Very Fine, with 1988 P.F. certificate.Scott $925.�  Estimate $300 - 400
United States 1910-1913 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 8½ coils
571  HH	 1912, 4¢ brown, S.L. watermark, horizontal coil (Scott 395), guide line pair, o.g., never hinged, Post Office fresh with 

compelling color and crystalline detail, all wonderfully centered and sound, Extremely Fine, with 2002 and 2021 P.F. 
certificates, the latter graded XF 90.SMQ XF 90; $1,700.Scott $1,100.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1910-1913 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 8½ coils

          
                                 572                                                           573                                                             574	
572  HH	 1913, 5¢ blue, S.L. watermark, horizontal coil (Scott 396), paste-up pair, o.g., never hinged, Post Office fresh with 

intense color and sharp lines, well-centered and sound, Extremely Fine, with 2020 P.F. certificate graded XF 90.SMQ XF 
90; $600 for normal.Scott $375 for normal pair.�  Estimate $600 - 800

United States 1910-1913 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 8½ coils
573  HH	 1913, 5¢ blue, S.L. watermark, horizontal coil (Scott 396), pair, o.g., never hinged, Post Office fresh with immense 

color and deep lines, with centering that appears better than its grade, Very Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate graded VF 
80.SMQ VF 80; $300.Scott $375.�  Estimate $300 - 400

United States 1910-1913 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 8½ coils
574  H	 1913, 5¢ blue, S.L. watermark, horizontal coil (Scott 396), guide line pair, o.g., very lightly hinged, the plate deeply 

incised resulting in sharp detail and extraordinary color; mathematically centered on fresh paper, Extremely Fine, a top-
notch line pair, only one line pair grades thus, with a single 95 higher, in PSE’s Population Report, with 2021 P.F. 
certificate graded XF 90.SMQ XF 90; $600.Scott $425.�  Estimate $500 - 750
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575                                                         576

575  H	 1913, 5¢ blue, S.L. watermark, horizontal coil (Scott 396), guide line pair, o.g., very lightly hinged, sound with immense 
color depth and clean lines, nicely centered and attractive, Very Fine to Extremely Fine, with 2020 P.F. certificate graded 
VF-XF 85.SMQ VF-XF 85; $450.Scott $425.�  Estimate $400 - 600

United States 1910-1913 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 8½ coils
576  m	 1913, 5¢ blue, S.L. watermark, horizontal coil (Scott 396), guide line pair, with exceptional color depth on pristine 

paper, the stamps cancelled by 1917-dated duplex, Fine to Very Fine, with 2021 P.F. certificate.Scott $825.	  
�  Estimate $350 - 500

1913-1915 Panama-Pacific Issue
United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue

               
                               577                                       578                                              579                                        580	
577  HH	 1913, 5¢ Panama-Pacific, perf 12 (Scott 399), o.g., never hinged, with solid color and crisp detail, precisely centered on 

immaculate paper, Extremely Fine to Superb, with 2021 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95.SMQ XF-SUP 95; $650.
Scott $160.�  Estimate $500 - 750

United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue
578  H	 1913, 5¢ Panama-Pacific, perf 12 (Scott 399), o.g., very lightly hinged, Post Office fresh with strong color, solidly 

centered on pristine paper, Extremely Fine, with 2018 P.S.E. certificate graded XF 90.SMQ XF 90; $125.	  
�  Estimate $150 - 200

United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue
579  m	 1913, 5¢ Panama-Pacific, perf 12 (Scott 399), in robust color and mathematically centered on pure white paper; light 

cancel, Superb, with 2021 P.S.A.G. certificate graded SUP 98.SMQ SUP 98; $650.�  Estimate $500 - 750
United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue
580  HH	 1913, 10¢ Panama-Pacific, perf 12, orange yellow color (Scott 400), o.g., never hinged, a stellar example, with strong 

color, pristine paper, and attractive centering, Extremely Fine, with 2004 P.S.E. certificate for block of four, this position 
4 & 2021 Crowe Graded XF-90 certificate.SMQ XF 90; $525.Scott $260.�  Estimate $350 - 500

United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue

581
581  HH	 1913, 10¢ Panama-Pacific, perf 12, orange yellow color (Scott 400), o.g., never hinged, fresh with amazingly bold, 

clean color, the paper pristine and large-margined, Very Fine, with photocopy of 1988 P.F. certificate for block of four, this 
position 4 (selvage tab accompanies).Scott $260.�  Estimate $150 - 200
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                          582                                            583                                         584                                         585	
582  H	 1913, 10¢ Panama-Pacific, perf 12, orange yellow color (Scott 400), o.g., lightly hinged, Post Office fresh with glowing 

color and near-perfect centering, Extremely Fine.Scott $115.�  Estimate $150 - 200
United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue
583  H	 1913, 10¢ Panama-Pacific, perf 12, orange yellow color (Scott 400), o.g., previously hinged, remarkably fresh with 

vivacious color on immaculate paper, Extremely Fine to Superb, just nine stamps grade higher in PSE’s Population 
Report, with 2019 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95.SMQ XF-SUP 95; $315.Scott $115.�  Estimate $200 - 300

United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue
584  HH	 1913, 10¢ Panama-Pacific, perf 12, orange (Scott 400A), o.g., never hinged, in warm, deep color with solid detail; fresh, 

Extremely Fine, a lovely stamp, with 1983 P.F. and 2007 P.S.E. certificates, the latter graded XF 90.SMQ XF 90; $775.
Scott $390.�  Estimate $600 - 800

United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue
585  HH	 1915, 10¢ Panama-Pacific, perf 10 (Scott 404), bottom margin plate number single, o.g., never hinged, a crowning 

example with immaculate, bold color, crisply printed and mathematically centered on like-new paper, Superb, a top-tier 
stamp, just seven stamps attain this grade in PSE’s Population Report, with two 100s higher, with 2020 P.F. certificate 
graded SUP 98.SMQ SUP 98; $8,250.Scott $1,650.�  Estimate $7,500 - 10,000

	 (photo on front cover)

1912-1914 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 12
United States 1912-1914 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 12

586
586  m	 1912, 2¢ carmine, S.L. watermark, perf 12 (Scott 406), the picture of perfection, fresh with profound color, sharp detail 

and gargantuan margins, a Superb jumbo, the connoisseur’s choice, just seven stamps grade higher in PSE’s Population 
Report, with 2021 P.S.A.G. certificate graded SUP 98J.SMQ SUP 98J; $500.�  Estimate $400 - 600

1912 Washington-Franklin Issue, SL wmk, imperf
United States 1912 Washington-Franklin Issue, SL wmk, imperf
587  HH/Ha	 1912, 1¢ green & 2¢ carmine, S.L. watermark, imperforate (Scott 408-409), complete sheets of 400 comprising of 

four panes of 100, 1¢ plate #7516, 2¢ plate #7571, o.g., mostly never hinged, eight plate blocks, four arrow blocks and 
centerline block for each; some selvage distress as one might imagine but quite intact given the age and size, 1¢ sheet light 
gum toning on bottom third of sheet, mostly Very Fine to Extremely Fine and would lend well to utilizing the grading 
service for grades of 100J, each of which are priced in the grade of 100 at $125 per stamp.  Shipping charges apply - 
weight 2.1 lbs.Scott $2,250 ++. (photo on web site)�  Estimate $1,000 - 1,500
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1912 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 8½ coils
Session 2

     
                                                                  588                                             589	
588  m	 1912, 1¢ green, horizontal coil (Scott 412), light face free cancel, sharp color and impression within nice margins and 

full complete perforations, Superb, the highest grade attained thus far, no examples graded higher according to PSE’s 
population report, TOP of the POP! with 2007 P.S.E. certificate graded Superb 98.SMQ Superb 98; $550.	  
�  Estimate $500 - 600

United States 1912 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 8½ coils
589  m	 1912, 1¢ green, S.L. watermark, horizontal coil (Scott 412), guide line pair, one you thought you’d never see, exquisitely 

printed and with superior centering; duplex cancels, one very lightly struck, Extremely Fine, only five line pairs attain this 
grade in PSE’s Population Report, with just three higher, with 2021 P.S.A.G. certificate graded XF 90.SMQ XF 90; $500.
Scott $250.�  Estimate $400 - 600

1912-1914 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 12
United States 1912-1914 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 12

590
590  HH	 1912, 10¢ brown yellow, S.L. watermark, perf 12 (Scott 416a), o.g., never hinged, Post Office fresh with intense 

color with clear brown tone; full, large margins, Fine to Very Fine, with 2021 P.S.A.G. and Brittain certificate, the latter 
providing spectrographic/micrographic analysis verifying the color shade.Scott $2,750.�  Estimate $1,200 - 1,800

1912 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 12
United States 1912 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 12

591
591  m	 1914, 1¢ green, S.L. watermark, perf 12 x 10 (Scott 423A), one of just 53 known used examples, this far superior to the 

rest, cleanly printed on immaculate paper, the Chicago precancel inverted as usually, Very Fine, when only the best will 
do, a Solo Top of the Pop, the only stamps recorded in PSE’s Population Report being two used 70s, with 1972 and 1989 
P.F. certificates as #424a, plus 2018 P.S.E. and 2021 P.F. certificates as #423A, the last graded VF 80.SMQ VF 80; $8,000.
Scott $5,500 for Fine-Very Fine.�  Estimate $7,500 - 10,000

	 (photo on front cover)
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1913-1915 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10
Session 2

               
                              592                              593                                               594                                               595	
592  HH	 1914, 5¢ blue, S.L. watermark, perf 10 (Scott 428), o.g., never hinged, a great-looking stamp with deep dark color and 

sharp detail; fresh with perfectly balanced margins; trivial short gumming along top which the PF does not mention but 
PSE does, Extremely Fine to Superb, with 2021 PSE certificate and 1990, 2000 P.F. certificates, each as top margin single, 
the selvage (included) since removed.Scott $75.�  Estimate $350 - 500

United States 1913-1915 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10
593  HH	 1914, 7¢ black, S.L. watermark, perf 10 (Scott 430), o.g., never hinged, a gorgeous stamp with proof-like detail in raven 

cover, perfectly contrasted by the pristine white paper, Very Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate graded VF 80 stating 
inexplicably “never hinged in lower left corner”.SMQ VF 80; $200.Scott $190.�  Estimate $200 - 300

United States 1913-1915 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10
594  Ha	 1914, 12¢ claret brown, S.L. watermark, perf 10, imperf between (Scott 435 footnote), block of 6, having just a single 

perf hole (and two “blind” holes) in the horizontal row between the two middle stamps (as noted by Scott) and missing 
the first two perf holes between the two right stamps single, o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine.  A striking part-perf 
Washington-Franklin variety, with a 2010 Weiss certificate.�  Estimate $300 - 400

United States 1913-1915 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10
595  HH	 1914, 15¢ gray, S.L. watermark, perf 10 (Scott 437), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.Scott $275.	

�  Estimate $300 - 400

1914 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10 coils
United States 1914 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10 coils

          
                                               596                                                                           597                                             598	
596  m	 1914, 1¢ green, S.L. watermark, horizontal flat plate coil (Scott 443), paste-up strip of 3, clean and solid, the paste-up 

between positions 2 & 3; deep color and clean lines, with a flag cancel, Fine to Very Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate	
.�  Estimate $150 - 200

United States 1914 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10 coils
597  m	 1914, 1¢ green, S.L. watermark, horizontal flat plate coil (Scott 443), guide line pair, a perfect ten with bold color, 

crystalline detail, flawless centering and an unobtrusive wavy line cancel, Extremely Fine to Superb, the connoisseur’s 
choice, a Top of the Pop; only two line pairs grade thus in PSE’s Population Report, with 2021 P.F. certificate graded XF-
SUP 95.SMQ XF-SUP 95; $1,600.Scott $250.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1914 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10 coils
598  HH	 1914, 3¢ violet, S.L. watermark, horizontal flat plate coil (Scott 445), o.g., never hinged, an eye-catcher with well-

balanced margins and strong color and clarity, Very Fine.Scott $500.�  Estimate $350 - 500



117Daniel F. Kelleher Auctions LLC www.kelleherauctions.com Sale 764 - February 15 - 17, 2022

The Flagship Series Sale - Session 2

1914-1916 Washington-Franklin Issue, SL wmk,  
perf 10 rotary coils

Session 2

          
                                               599                               600                                             601	
599  HH	 1915, 2¢ red, type I, S.L. watermark, vertical rotary press coil (Scott 449), joint line single with coil leader paper 

attached to the gum at the bottom of the stamp, o.g., never hinged, a “wow” item despite the centering, bright and clean 
with a rarely encountered leader strip still attached, Very Good to Fine, with 2003 P.F. certificate.Scott $5,500 for normal.
�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1914-1916 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10 rotary coils
600  m	 1915, 2¢ red, type I, S.L. watermark, vertical rotary press coil (Scott 449), bright and fresh with a neat wavy line 

machine cancel, Fine, with a 2008 P.S.E. certificate.Scott $650.�  Estimate $300 - 400
United States 1914-1916 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10 rotary coils
601  H	 1914, 2¢ carmine rose, type I, S.L. watermark, horizontal rotary press coil (Scott 453), joint line pair, o.g., lightly 

hinged, an attention-grabber with rubicund color and exceptional centering; fresh, sound and full of charisma, Extremely 
Fine, seldom seen in higher grades—only one line pair grades thus in PSE’s Population Report, with a single 98 higher, 
with 2021 P.F. certificate graded XF 90.SMQ XF 90; $1,000.Scott $675.�  Estimate $800 - 1,200

1914 Washington-Franklin Issue, SL wmk, imperf, rotary coil
United States 1914 Washington-Franklin Issue, SL wmk, imperf, rotary coil

602
602  HH	 1914, 2¢ carmine, S.L. watermark, imperf horizontal coil (Scott 459), pair, o.g., never hinged, Very Fine.Scott $650.	

�  Estimate $400 - 600

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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1915 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 10
Session 2

          
                                                  603                                             604                                           605	
603  H	 1912, $1 violet brown, D.L. watermark, perf 12 (Scott 423), o.g., previously hinged, redistributed from removal of a 

hinge, a stellar example with proof-like color and impression, perfectly centered on like-new paper, Extremely Fine to 
Superb, a great looking high-value Washington-Franklin, with 2021 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95.SMQ XF-
SUP 95; $1,000.Scott $475.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1915 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 10
604  ma	 1915, $1 violet black, D.L. watermark, perf 10 (Scott 460), fresh and sound block of four, attractively centered 

throughout with deep color and clean impression, Very Fine, an uncommon Dollar multiple, with 2021 P.S.A.G. certificate.
Scott $750.�  Estimate $500 - 750

1916-1917 Washington-Franklin Issue, flat plate,  
unwmk, perf 10

United States 1916-1917 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 10
605  HH	 1917, $5 light green, perf 10 (Scott 480), o.g., never hinged, an attention-grabber with intense color, like-new paper, and 

margins that are near-perfectly balanced; small spot on cravat imaged, but not mentioned, on accompanying certificate—
noted here for accuracy, Extremely Fine to Superb, a magnificent Marshall, with 2020 P.S.E. certificate graded XF-Sup 
95.SMQ XF-SUP 95; $1,300.Scott $375.�  Estimate $750 - 1,000

1916-1922 Washington-Franklin Issue, rotary plate, unwmk, 
perf 10 coils

A NEAR-PERFECT EXAMPLE OF THE 2¢ CARMINE TYPE II ROTARY PRESS COIL 
(SCOTT #491)

United States 1916-1922 Washington-Franklin Issue, rotaryerf 10 coils

606
606  H	 1916, 2¢ carmine, type II, unwatermarked, horizontal rotary press coil (Scott 491), pair, o.g., very lightly hinged, 

flawlessly printed in luminous color and crisp lines, near-perfectly centered on fresh paper, Extremely Fine, a superior and 
sound pair, just four pairs grade thus in PSE’s Population Report, with three 95s higher, with 1973 P.F., 2008 P.S.E. and 
2021 P.F. certificates, the latter two graded XF 90.SMQ XF 90; $11,000.Scott $5,750.�  Estimate $10,000 - 15,000

	 (photo on front cover)
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A RARELY ENCOUNTERED 2¢ TYPE II ROTARY PRESS COIL LINE PAIR (SCOTT #491)
Session 2

607
607  H	 1916, 2¢ carmine, type II, unwatermarked, horizontal rotary press coil (Scott 491), joint line pair, o.g., barest trace of 

hinge (appears never hinged), a pretty item with rich, suffused color, clean lines, and full margins throughout, Very Fine, 
no 80s are recorded in PSE’s Population Report, with just three grading higher, with 1967 and 2020 P.F. certificates, the 
latter graded VF 80.SMQ VF 80; $13,000.Scott $13,000.�  Estimate $12,000 - 16,000

United States 1916-1922 Washington-Franklin Issue, rotary plate, unwmk, perf 10 
coils

608
608  (H)	 1916, 2¢ carmine, type II, unwatermarked, horizontal rotary press coil (Scott 491), unused without gum, cleanly 

printed in glowing color, fully margined and fresh appearing; a tiny tear at bottom, below the “NT” in “CENTS”, otherwise 
Fine to Very Fine, with 2019 P.F. certificate.Scott $2,500 for o.g.�  Estimate $1,000 - 1,500

1917-1919 Washington-Franklin Issue, flat plate,  
unwmk, perf 11

United States 1917-1919 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 11

      
                                                                                609                                                  610	
609  HH	 1917, 1¢ green & 2¢ rose, type I, unwatermarked, perf 11 (Scott 498-499), o.g., never hinged, Post Office fresh and 

flawlessly printed and centered, Superb, a gorgeous pair.�  Estimate $200 - 300
United States 1917-1919 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 11
610  m	 1917, 1¢ green, double impression, unwatermarked, perf 11 (Scott 498d), neat light Illinois 1919 c.d.s., amazingly 

well-centered, a gem example of this very scarce major error, Choice Very Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate.Scott 
$3,750.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1917-1919 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 11
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                                     611                                                                 613                                                       614	
611  HH/Ha	 1917, 1¢ green, dramatic freak perforations (Scott 498 var.), lower right small block of 20 with plate finisher’s initials; 

vertical perfs shifted right about 3mm with a pre-perforating fold-over causing crazy zig-zag perforations in the selvage 
and two misshapen stamps, o.g., hinged in the selvage only, Very Fine.�  Estimate $300 - 400

Session 2
612  H/m	 1916 4¢ Brown, a Specialized Collection (Scott 503), more than 50 items, some of little value, like used Perfins or used 

singles with offset on the back; but there are also mint XF singles (mostly LH), a mint under-inked block of 4, a mint 
block of 12 with the middle four stamps “smeared” and - the best of all - several nice perf freaks (see online photos). An 
interesting lot. (photo on web site)�  Estimate $350 - 500

United States 1917-1919 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 11
613  H	 1917, 4¢ brown, perf 11, pre-perforating fold-over (Scott 503 var.), lower right corner margin horizontal pair with 

plate finisher’s initials, a diagonal fold causing “crazy perfs” and radically misshapen stamps, o.g., Very Fine.	  
�  Estimate $200 - 300

United States 1917-1919 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 11
614  Ha	 1917, 4¢ brown, perf 11, pre-printing paper fold (Scott 503 var.), upper left corner margin block of 4 with a striking 

opened up diagonal fold causing a radically misshapen lower left stamp, o.g., Very Fine.�  Estimate $200 - 300

United States 1917-1919 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 11

     
615                                           616

615  Ha	 1917, 4¢ brown, perf 11, pre-perforating fold-over (Scott 503 var.), upper left corner margin block of 4, a diagonal fold 
causing “crazy perfs” and two radically misshapen stamps; additionally, the vertical perfs are shifted 5mm to the left, o.g., 
Very Fine.�  Estimate $200 - 300

United States 1917-1919 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 11
616  Ha	 1917, 4¢ brown, perf 11, pre-perforating fold-over (Scott 503 var.), lower right corner margin block of 4 with plate 

finishers’ initials, a diagonal fold causing “crazy perfs” and a radically misshapen lr stamp; additionally, the block has 
been partly gummed on the front, o.g., Very Fine.�  Estimate $200 - 300
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617                                  618

617  HH	 1917, 12¢ brown carmine (Scott 512a), plate number single, o.g., never hinged, bright radiating color and impression, 
a Superb gem, the highest grade PSE reports is Gem 100, this stamp is worth considerably more at Gem 100J, without 
consideration of the positional piece with the plate number this is indeed lovely and undervalued, the highest grade 
awarded to this stamp and not recorded in the SMQ population report, the next highest a 98 according to PSE’s population 
report, with 2019 P.S.A.G. certificate graded Gem 100.SMQ Gem 100; $1,100.�  Estimate $800 - 1,200

United States 1917-1919 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 11
618  (H)	 1917, $1 deep brown, perf 11 (Scott 518b), regummed, Post Office fresh with crystal-clear lines in rich color, all on clean 

paper, Fine to Very Fine, with 2006 P.S.E. certificate.Scott $1,800 for o.g.�  Estimate $600 - 800

1918 Washington-Franklin Issue, flat plate, perf 11
United States 1918 Washington-Franklin Issue, flat plate, perf 11

               
                                      619                                   620                                     621                                 622	
619  H	 1918, $2 orange red & black (Scott 523), o.g., barest trace of hinge (appears never hinged), nice color; gum skips, nearly 

Very Fine.Scott $525.�  Estimate $200 - 300
United States 1918 Washington-Franklin Issue, flat plate, perf 11
620  H	 1918, $2 orange red & black (Scott 523), o.g., lightly hinged, well-balanced jumbo margins; light oxidation, Very Fine 

to Extremely Fine, with 2021 P.F. certificate.Scott $525.�  Estimate $250 - 350
United States 1918 Washington-Franklin Issue, flat plate, perf 11
621  HH	 1918, $5 deep green & black (Scott 524), o.g., never hinged, jumbo margins, Very Fine to Extremely Fine.Scott $340.	

�  Estimate $200 - 300
United States 1918 Washington-Franklin Issue, flat plate, perf 11
622  HH	 1918, $5 deep green & black (Scott 524), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb.Scott $340.� Estimate $400 - 600

United States 1918 Washington-Franklin Issue, flat plate, perf 11
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                                                       623                                                                                        624	
623  ma	 1918, $5 deep green & black (Scott 524), horizontal block of 15, a whopping $75 of postage from the end of WWI, fresh 

with strong colors and bright paper; roller (“wavy line”, per certificate) cancels light and unobtrusive; sound, Very Fine, a 
lovely large multiple of this popular issue, with 2021 P.S.A.G. certificate.Scott $695 as 2 blocks & 7 singles.	  
�  Estimate $400 - 600

Session 2
624  HHa	 1918, $5 deep green & black (Scott 524), top margin plate block of 8, o.g., never hinged, a magnificent plate with 

intense, rich color; fresh and sound, Fine to Very Fine, scarce never hinged. Scott $5,500.�  Estimate $3,000 - 4,000

1918-1920 Washington-Franklin Issue, offset, perf 11
United States 1918-1920 Washington-Franklin Issue, offset, perf 11

     
625              626

625  Ha	 1918, 1¢ gray green, offset printing, pre-perforating fold-over (Scott 525 var.), upper left corner sheet margin block 
of 6, a diagonal fold causing “crazy perfs” and a radically misshapen upper left stamp, o.g.; small scuff on the upper left 
stamp and mount damage on the reverse, otherwise Very Fine.�  Estimate $200 - 300

United States 1918-1920 Washington-Franklin Issue, offset, perf 11
626  Ha	 1918, 3¢ purple, type IV, offset printing, pre-perforating fold-over (Scott 530 var.), upper right corner margin block 

of 4, a diagonal fold causing “crazy perfs” in the selvage and a radically misshapen upper right stamp, o.g., Very Fine.	
�  Estimate $200 - 300

1918-1920 Washington-Franklin Issue, offset, imperf
United States 1918-1920 Washington-Franklin Issue, offset, imperf

627
627  m	 1919, 1¢ green, offset printing, imperf (Scott 531), a captivating stamp with eye-grabbing color, perfectly centered 

amid absolutely massive margins, Superb, make space in your album for this one, with 2009 P.S.E. certificate graded SUP 
98.SMQ SUP 98; $150.�  Estimate $150 - 200
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                                                               628                                  629                                 630	
628  H	 1918, 2¢ carmine, type V, offset printing, imperf (Scott 533), just missing the “jumbo” category, a blazingly fresh 

example with alluring color, massive margins, and a face-free Chicago wavy line cancel, a Superb gem, a beauty, just 
seven stamps grade higher in PSE’s Population Report, with 1916 P.F. certificate for stamp on cover, plus 2017 P.S.E. 
certificate for off-cover single, the latter graded Gem 100.SMQ Gem 100; $1,000.Scott $150.�  Estimate $800 - 1,000

United States 1918-1920 Washington-Franklin Issue, offset, imperf
629  m	 1918, 2¢ carmine, type V, offset printing, imperf (Scott 533), an immaculate example with massive margins of glowing 

paper; neat Chicago DEC 14 1920 postmark, a Superb jumbo, with 2021 P.F. certificate graded SUP 98J.SMQ SUP 98J; 
$550 as a “98”.Scott $150.�  Estimate $600 - 800

United States 1918-1920 Washington-Franklin Issue, offset, imperf
630  m	 1918, 2¢ carmine, type V, offset printing, imperf (Scott 533), bottom margin single, a sensationally clean and sound 

jumbo with framelines of four surrounding stamps; light face-free duplex cancel at top left, Superb Gem, as pretty as they 
come, a Top of the Pop, one of just seven stamps to summit PSE’s Population Report, with 2019 P.F. certificate graded Gem 
100J.SMQ Gem 100J; $1,000 as a “100”.Scott $150.�  Estimate $1,000 - 1,500

1919-1920 Washington-Franklin Issue, rotary coil waste, 
compound perfs

United States 1919-1920 Washington-Franklin Issue, rotary coil waste, compound 
perfs

631
631  HH	 1919, 2¢ carmine rose, type II, rotary press coil waste, perf 11 x 10 (Scott 539), o.g., never hinged, with lustrous color 

and crisp impression, clear-margined all around on fresh paper, Very Fine, a Top of the Pop, PSE’s Population Report 
noting just one stamp at this grade, with none higher in any condition, with 1962 (for block of four, this position 3) 
plus 2008 and 2021 (for single) P.F. certificates, the last graded VF 80.SMQ VF 80; $10,500.Scott $4,250.	  
�  Estimate $8,000 - 12,000

United States 1919-1920 Washington-Franklin Issue, rotary coil waste, compound 
perfs
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                                                                           632                                     633	
632  H	 1919, 3¢ violet, rotary press coil waste, perf 11 x 10 (Scott 541), an eye-popping mint single, post office fresh and 

absolutely perfectly centered, a Superb gem, with a 2016 P.S.E. certificate graded Superb 98.SMQ SUP 98J; $2,250.
Scott $100.�  Estimate $1,500 - 2,000

Session 2
perfs
633  ma	 1919, 3¢ violet, rotary press coil waste, perf 11 x 10 (Scott 541), top margin plate number 8483 block of 4, a lovely plate 

(unusual to find used) very well centered with alluring color, sharp detail, and light double-oval “P.D.” cancels, Extremely 
Fine, not priced used in Scott (o.g. $360), with 2021 P.S.A.G. certificate.�  Estimate $500 - 750

United States 1919-1920 Washington-Franklin Issue, rotary coil waste, compound 
perfs
634  HHa	 1919, 3¢ violet, rotary press coil waste, perf 11 x 10 (Scott 541), top margin sheet of 170 with plate #8924, star and 

plate block along top, guide line at right edge, o.g., never hinged; small edge flaws, separations and missing slivers of the 
margin, but find another, centered mostly Very Good to Very Fine the three left rows are nicer, how this wartime printing 
ever survived in this large format is truly incredible.  Shipping charges apply - weight 0.9 lbs.Scott $17,000 as singles. 
(photo on web site)�  Estimate $3,000 - 4,000

1922 Washington-Franklin Issue, rotary sheet waste, perf 11
United States 1922 Washington-Franklin Issue, rotary sheet waste, perf 11

            
                                   635                                                         636                                                          637	
635  H	 1923, 1¢ green, rotary press sheet waste, perf 11 (Scott 544), fresh with deep color and sharp lines; paper fresh an clean; 

machine slogan cancel, Fine, with 2019 P.S.E. certificate for pair.Scott $3,500 for Fine.�  Estimate $1,500 - 2,000
United States 1922 Washington-Franklin Issue, rotary sheet waste, perf 11
636  )	 1923, 1¢ green, rotary press sheet waste, perf 11 (Scott 544), on lovely hand-tinted picture post card showing “The 

Depot at/Gearhart-by-the-Sea, Oregon”, tied by Apr. 11, 1924 Portland, OR slogan cancel; stamp miraculously suffering 
just a diagonal crease at bottom left, given the creases to the card itself, Fine to Very Fine, a rare usage, with 2021 P.F. 
certificate and 1969 A.P.S. certificate.Scott $5,500.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1922 Washington-Franklin Issue, rotary sheet waste, perf 11
637  m	 1923, 1¢ green, rotary press sheet waste, perf 11 (Scott 544), a fresh, sound example with a “PEORIA/ILL” precancel; 

perfs just touch at the bottom, Fine for this.  An excellent example of this rare stamp, which Scott values in a grade of Fine, 
with a 2009 P.F. certificate.Scott $3,500.�  Estimate $1,500 - 2,000
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638
638  m	 1923, 1¢ green, rotary press sheet waste, perf 11 (Scott 544), simply a grand stamp, crisply printed with an ultra-light 

machine cancel and centering almost never seen on this issue, Very Fine to Extremely Fine, a crowning addition to the 
finest collection, just one stamp attains this grade in PSE’s Population Report, with two higher, with 1958, 1992, 2001 and 
2021 P.F. certificates, the last graded VF-XF 85.SMQ VF-XF 85; $7,750.Scott $3,500 for Fine.�  Estimate $6,000 - 8,000

	 (photo on front cover)

1920 Pilgrim Tercentenary Issue
United States 1920 Pilgrim Tercentenary Issue

              
                         639                                        640                                               641                                               642	
639  HH	 1920, 5¢ Pilgrim (Scott 550), o.g., never hinged, near-perfectly centered with deep color and lovely detail, Extremely 

Fine to Superb, with 2019 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.SMQ XF-SUP 95; $500.�  Estimate $350 - 500
United States 1920 Pilgrim Tercentenary Issue
640  HH	 1920, 5¢ Pilgrim (Scott 550), o.g., never hinged, a jumbo Compact, fresh and sound in agreeable color and well-defined 

detail, all in perfectly balanced margins, Extremely Fine to Superb, a tough stamp this nice, with 2019 P.S.E. certificate 
graded XF-SUP 95J.SMQ XF-SUP 95J; $750. �  Estimate $500 - 750

United States 1920 Pilgrim Tercentenary Issue
641  HH	 1920, 5¢ Pilgrim (Scott 550), right margin plate number 12426 single, o.g., never hinged, wonderfully fresh on glowing 

paper, the design with exceptional depth and flawless margins, Extremely Fine to Superb, a gorgeous position piece, with 
2006 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.SMQ XF-SUP 95; $500.�  Estimate $350 - 500

United States 1920 Pilgrim Tercentenary Issue
642  HH	 1920, 5¢ Pilgrim (Scott 550), o.g., never hinged, nothing small about this Compact, printed in luxurious color and 

mathematically centered amid jumbo margins, Extremely Fine to Superb, with 2018 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95J.
SMQ XF-SUP 95J; $750.�  Estimate $500 - 750

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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1922-1929 Fourth Bureau Issue
Session 2

643
643  HH/Ha	 1923, 2¢ Washington, horizontal pair, imperf vertically (Scott 554a), the two right pairs in a diagonally misperforated 

pane-wide plate block of 20, o.g., bottom pair never hinged; 5th diagonal row of perfs rejoined, Very Fine. Scott $500 for 
2 hinged pairs.�  Estimate $250 - 350

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue

                 
                      644                                                   645                                            646                                          648	
644  HHa	 1923, 2¢ Washington, pre-perforating fold-over (Scott 554 var.), lower left corner margin block of 4 with siderographer’s 

initials, a fold having caused a partial offset from the sheet below to appear in the selvage, o.g., never hinged, Extremely 
Fine.�  Estimate $150 - 200

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
645  HHa	 1923, 2¢ Washington, pre-perforating fold-over (Scott 554 var.), lower right corner margin block of 4 with pfi, a fold 

causing a “crazy perfs” and a radically misshapen lower right stamp, o.g., never hinged, Extremely Fine.	  
�  Estimate $150 - 200

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
646  HH	 1923, 3¢ Lincoln (Scott 555), o.g., never hinged, a stunning stamp with proof-like color and detail, along with precision 

centering; fresh and bright, Superb, choice, just four stamps grade higher in PSE’s Population Report, with 2019 P.S.A.G. 
certificate graded SUP 98.SMQ SUP 98; $650.�  Estimate $500 - 750

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
647  HHa	 1923, 4¢ Martha Washington (Scott 556), bottom left complete sheet of 100, very rare as full precancel sheet, Miami, 

Florida bureau precancel, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.Scott $3,830 as NH stamps. (photo on web site)	  
�  Estimate $300 - 400

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
648  HHa	 1922, 6¢ Garfield (Scott 558), right margin plate number 14169 block of 6, o.g., never hinged, incredibly bright block, 

the stamps in pulsating color on immaculate paper, with choice centering as a whole; light oxidation along right margin of 
right-hand stamps, still Very Fine to Extremely Fine. Scott $600.�  Estimate $300 - 400

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
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                                       649                                                                          650	
649  HH	 1923, 7¢ black (Scott 559), o.g., never hinged, this McKinley’s a peak of perfection, flawlessly printed and centered; 

suggestion of light overall even toning, a Superb gem, a gorgeous stamp, just three stamps at this grade in PSE’s Population 
Report, with one “100J” above, with 2017 P.S.A.G. certificate graded 100.SMQ Gem 100; $650.Scott $16.	  
�  Estimate $500 - 750

Session 2
650  HH/Ha	 1923, 12¢ Grover Cleveland, missing vertical perforations (Scott 564a var.), block of 8, o.g., 4 center stamps 

never hinged, others with hinge remnants, a tremendous error caused by a shift in the perforator; right pair torn and 
rejoined, otherwise Fine to Very Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate.Scott $15,000 as missing vertical perfs.	  
�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue

                
                        651                                                   652                                                    653                                  654	
651  HH	 1923, $5 America (Scott 573), o.g., never hinged, a beauty in glowing colors with clean impressions and sensational 

centering, Extremely Fine, with 2018 P.S.E. certificate graded XF 90.SMQ XF 90; $250.Scott $180.� Estimate $200 - 250
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
652  HHa	 1923, $5 America (Scott 573), centerline block of 4, o.g., never hinged, a stellar positional, absolutely sound and pristine, 

remarkably well-centered, Extremely Fine to Superb, a must-have for the Fourth Bureau enthusiast, with 2021 P.S.E. 
certificate graded XF-SUP 95.SMQ XF-SUP 95; $1,800 as singles.Scott $825.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
653  HH	 1923, $5 America, carmine lake & dark blue color (Scott 573a), o.g., never hinged, fresh and sound with robust, 

unmistakable colors, Fine to Very Fine.Scott $375.�  Estimate $250 - 350
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
654  H	 1923, 2¢ Washington, rotary press coil waste, perf 11 x 10 (Scott 579), Post Office fresh with razor-sharp detail in bold, 

full color; well centered and pristine, Very Fine to Extremely Fine.Scott $140.�  Estimate $150 - 200

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
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                                                                   655                                                    EX 656	
655  HHa	 1923, 2¢ carmine, rotary press coil waste, perf 11 x 10 (Scott 579), top margin star plate number 14795 block of 4, o.g., 

never hinged, with pulsing color and pristine detail; slightly disturbed gum on lower right stamp, reperforated at left edge, 
Fine to Very Fine.Scott $900.�  Estimate $300 - 400

Session 2
656  HH/Ha	 1923-26, Rotary press definitives, perf 10, 1¢ to 10¢ complete (Scott 581-591), plate blocks of 4, a bright, crisp set, 

fresh and sound; 1½¢ and 10¢ lightly hinged, the rest never hinged, Fine to Very Fine or better.Scott $3,620.	  
�  Estimate $1,000 - 1,500

Visit our 
re-designed 

website for all 
your collecting 

needs.
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THE SOLO HIGHEST GRADED EXAMPLE OF THE 1¢ ROTARY PRESS COIL WASTE 
(SCOTT #594)

Session 2

657
657  m	 1923, 1¢ Franklin, rotary press coil waste (Scott 594), the non plus ultra of this issue, impeccably printed and lightly 

cancelled, with full clear margins all around (Scott values this stamp “with perforations just touching frameline on one 
side”), Extremely Fine, when only the best will do, a Solo Top of the Pop; while SMQ values the stamp at this grade, the 
highest noted in PSE’s Population Report are two 85s, with 1955 and 2021 P.F. certificates, the latter graded XF 90.SMQ 
XF 90; $90,000.Scott $10,500.�  Estimate $50,000 - 75,000

	 (photo on front cover)
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                               658                                               659                                                                 660	
658  HH	 1923, 2¢ Washington, rotary press coil waste (Scott 595), o.g., never hinged, Post Office fresh with crisp color and clean 

lines, mathematically centered and sound, Extremely Fine to Superb, only four stamps grade higher in PSE’s Population 
Report, with 1982 and 2021 P.F. certificates, the latter graded XF-SUP 95.SMQ XF-SUP 95; $2,100.Scott $450.	  
�  Estimate $2,000 - 2,500

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
659  m	 1929, 2¢ Washington, type II, horizontal rotary press coil (Scott 599A), pair, fresh and sound, vibrantly hued, sharply 

detailed and wonderfully centered, Extremely Fine, with 2017 P.S.A.G. and 2018 P.S.E. certificates, the latter graded XF 
90.SMQ XF 90; $225.�  Estimate $200 - 300

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
660  m	 1929, 2¢ Washington, types II & I, horizontal rotary press coil (Scott 599A, 599), joint line combination pair, with 

compelling color and proof-like detail, well-centered on fresh paper, the duplex cancel unobtrusive; slightly short corner 
perforation tip at upper right, Very Fine, a lovely two-type positional, with 2022 P.S.A.G. certificate graded VF 80.SMQ 
VF 80.Scott $1,000.�  Estimate $500 - 750

1925 Norse-American Issue
United States 1925 Norse-American Issue

661
661  HHa	 1925, 2¢ Norse-American, “one plate number only” full pane (Scott 620), full pane of 100, black plate number omitted, 

with red “2¢” and plate number, but lacking the plate number in black for the vignette; with perfect registration between 
black and red design elements, o.g., never hinged, with fresh colors; light overall toning, which in no way distracts from 
the overall appearance, with folded-over top margin selvage as often is the case, Fine to Very Fine, a rare survivor, a new 
discovery making two examples known to the marketplace, the last we sold for $10,800 in our 2019 MLG sale, Scott lists 
the plate number error, but does not price in a pane.�  Estimate $3,000 - 4,000
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1925-1929 Issues
Session 2

                
                             662                                             663                                            664                                           665	
662  HH	 1925, 17¢ Wilson, freak perforations (Scott 623 var.), a top margin single with the vertical perfs running diagonally due 

to a foldover, o.g., never hinged, Very Fine.�  Estimate $200 - 300
United States 1925-1929 Issues
663  (H)a	 1927, 5¢ dark blue, rotary press printing, printer’s waste (Scott 637), plate # 18909 block of 4, impression made as a 

result of cleaning with solvent; reported to have originally come from a waste paper company, unused without gum, Very 
Fine.�  Estimate $350 - 500

United States 1925-1929 Issues
664  HH/Ha	 1927, 8¢ olive green, rotary press printing, printer’s waste (Scott 640), plate block of 4, impression made as a result 

of cleaning with solvent; reported to have originally come from a waste paper company, o.g., previously hinged (bottom 
2 stamps never hinged); light gum wrinkles, Very Fine.�  Estimate $350 - 500

United States 1925-1929 Issues
665  HHa	 1928, 5¢ Hawaii (Scott 648), top left plate number 18907 block of 4, o.g., never hinged, a tasty plate with deep color and 

superior centering; fresh and sound with all perforations intact, Extremely Fine to Superb, uncommon this nice, with 2021 
P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95.SMQ XF-SUP 95; $480 as singles.Scott $375.�  Estimate $500 - 750

1929 Kansas-Nebraska Issue
United States 1929 Kansas-Nebraska Issue

            
                                               666                                              667                                              668	
666  HH	 1929, 5¢ Kans. (Scott 663), left margin single, o.g., never hinged, Post Office fresh with bold color, jumbo margins 

and exceptional balance, Extremely Fine to Superb, SMQ values a 98 at $700, only two stamps thus graded in PSE’s 
Population Report, with two 98s higher, with 2021 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95J.SMQ XF-SUP 95J; $190 as a 
“95”.�  Estimate $300 - 400

United States 1929 Kansas-Nebraska Issue
667  Ha	 1929, 8¢ Kans. (Scott 666), top left plate number 18191 block of 4, o.g., barest trace of hinge (appears never hinged), a 

heart-stopper of a plate, flawless in all respects; stamps never hinged, position 1 with small spot of disturbance, Superb, 
just a beautiful item, signed Stolow.Scott $700.�  Estimate $350 - 500

United States 1929 Kansas-Nebraska Issue
668  HH/Ha	 1929, 5¢ Nebr., overprint shifted downward (Scott 674), top right plate number 18908 block of 4, o.g., bottom right 

stamp previously hinged (3 stamps never hinged), the stamps nicely centered, the overprints an interesting shifted-
down variety, Fine, a fun addition to your Kansas-Nebraska collection, with 2021 P.F. certificate.Scott $300.	  
�  Estimate $300 - 400
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1929-1937 Issues
Session 2

      
                                                       669                                                                 670	
669  HH/Ha	 1934, 3¢ Maryland, imperf between (Scott 736a), horizontal pair in a top left corner margin block of 12, with wonderful 

color and detail; paper fresh and with crazy perforations from fold-over, which also produced the error at positions 1-2; 
hinged in selvage and at positions 3 and 12; error pair never hinged, Fine to Very Fine, unique. Datz $6,600.Scott 
$4,000.�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1929-1937 Issues
670  HHa	 1934, 2¢ Grand Canyon National Park, imperf vertically (Scott 741b), horizontal block of 6, interesting imperf-

between error with horizontal perforations diagonally misplaced, o.g., never hinged; tiny gum skips and light gum wrinkles 
on top right and bottom left stamps, Fine to Very Fine, only 2-3 panes reported. Scott $4,350.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1929-1937 Issues
671  (H)a	 1935, Farley Special Printings complete (Scott 752-771), one full press sheet of each, the printing and color still 

fresh; some light wrinkling along edges to most, light edge toning to a few; the heaviest damage (heavy crinkling and 
some tears) looks to be to the 3¢ National Parks souvenir sheet sheet, though all stamps can be salvaged; no premiums 
taken into consideration in our catalogue value for positionals, gutters or blocks, without gum as issued, generally Very 
Fine, wonderful stock.  Shipping charges apply - weight 1.6 lbs.Scott $5,833 as singles. (photo on web site)	  
�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1929-1937 Issues

EX 672
672  HHa	 1935, National Parks complete, imperforate and fully gummed (Scott 756-765), complete sheets of 200, each presented 

in its own heavy-duty PVC holder; detail is clear and color bright on each and, given their age and size, they’ve come to 
us in surprisingly sound condition, though don’t be surprised to find the (to-be-expected) edge wear/wrinkling/small tears 
to the selvage; natural gum skips on most, the 5¢ and 9¢ values with small patch of thinning to selvage, and lightly gum-
soaked edges (a natural occurrence) on the 2¢, 3¢, 7¢, 8¢ and 10¢ values; imaged in full online—front and back—for your 
review; note our catalogue value does not take into consideration premiums for arrow, line, center or plate blocks, o.g., 
never hinged, Very Fine overall.Scott $22,870 as sets of singles. Shipping charges apply - weight 10.1 lbs.	  
�  Estimate $6,000 - 8,000

Originally issued without gum in 1935 in response to protests over PMG Farley’s practice of presenting imperforate press 
sheets to certain government officials, in 1940 the Post Office Department offered to and did in fact gum full sheets of 
#756-765 and 769-770 that we sent in by their owners. This program was not widely known so few collectors actually 
participated, and these gummed stamps are quite scarce.
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673  (H)a	 1935, National Parks complete, imperf (Scott 756-765), complete sheets of 200, fresh and generally sound, the most 

serious damage noted being a tear to the top selvage of the 9¢ sheet affecting the top left plate block (though expect some 
small faults, light creases, small edge tears, etc., as often on these press sheets); catalogue value does not take into account 
premiums for positional items or plate blocks, without gum as issued, Very Fine on the whole, an excellent opportunity 
for the savvy dealer to stock up on these storied items.  Shipping charges apply - weight 1.2 lbs.Scott $3,100 as singles. 
(photo on web site)�  Estimate $1,000 - 1,500

Session 2

      
                                                                          674                                                               675	
674  (H)a	 1935, 16¢ Airmail Special Delivery, imperf (Scott 771), complete sheet of 200, without gum as issued, a bright and 

fresh full press sheet, signed at right by President Franklin D. Roosevelt and at left by Secretary of the Interior, Harold 
Ickes (the latter dated July 12, 1935); minor wrinkling or tiny tears along vertical edges, otherwise sound, Very Fine, an 
exceptional piece with the Collector President’s signature.  Shipping charges apply - weight 1 lbs.Scott $782 as positionals 
& singles.�  Estimate $500 - 750

United States 1929-1937 Issues
675  HH	 1937, 3¢ Navy (Scott 792), o.g., never hinged, picture perfect with glowing color razor-sharp detail, a Superb gem, just 

six stamps attain this top grade in PSE’s Population Report, with 2021 P.S.A.G. certificate graded Gem 100.SMQ Gem 
100; $350.�  Estimate $250 - 350

1938-1954 Presidential Series
United States 1938-1954 Presidential Series

676
676  HHa	 1954, $1 Wilson, bright magenta & black color (Scott 832g), bottom margin plate number 25017 - 25015 block of 6, 

o.g., never hinged, Post Office fresh with razor-sharp detail, vivid color and pleasing centering, Very Fine, with 2021 
P.S.A.G. certificate.Scott $400.�  Estimate $300 - 400
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1938-Present Issues
Session 2

677
677  HHa	 1943, 5¢ Overrun Countries: Czechoslovakia, double impression of country name (Scott 910a), transitional bottom 

margin block of 10 with the far right stamps full complete double impressions, o.g., never hinged, Very Fine, with 2001 
P.S.E. certificate for complete pane from which this is the bottom strip.Scott $1,200+.�  Estimate $500 - 750

United States 1938-Present Issues

            
                             678                                                        680                                                                    681	
678  HH	 1943, 5¢ Overrun Countries: Luxembourg, double impression of country name (Scott 912a), o.g., never hinged; slight 

toning of gum not mentioned on accompanying certificate, Very Fine, unpriced, with 2001 P.S.E. certificate.	  
�  Estimate $300 - 400

United States 1938-Present Issues
679  HHa	 1943, 5¢ Overrun Countries: Luxembourg, reverse printing of flag colors (Scott 912b), full sheet of 50, o.g., never 

hinged with minor foreign offset affecting four stamps; lightly toned on the top and bottom edges (most noticeable on 
the back), upper left corner selvage missing, and light crease in the upper left and lower right stamps, with negligible left 
marginal separation (name block intact), otherwise Very Fine.  Unpriced by Scott., with a 2006 A.P.S. certificate not noting 
the toning or creases. (photo on web site)�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1938-Present Issues
680  (H)	 1943, 5¢ Overrun Countries: Belgium, double impression of country name (Scott 914a), unused without gum, Fine 

to Very Fine, with 2001 P.S.E. certificate for pair which this is the left stamp.�  Estimate $400 - 600
United States 1938-Present Issues
681  HHa	 1943, 5¢ Overrun Countries: Yugoslavia, reverse printing of flag colors (Scott 917a), full pane of 50, o.g., never 

hinged, lovely pane, fresh and sound with the flag’s black clearly overprinted by the blue and red, Very Fine, a great item.  
Shipping charges apply - weight 0.6 lbs.Scott $1,000 as singles.�  Estimate $300 - 400
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                               682                                                                                              683	
682  HH	 1943, 5¢ Overrun Countries: Austria, double impression of country name (Scott 919a), o.g., never hinged, Very Fine, 

with 2001 P.S.E. certificate.Scott $400.�  Estimate $200 - 300
United States 1938-Present Issues
683  HH/H	 1943, 5¢ Overrun Countries: Austria, double impression of country name (Scott 919a), vertical pair in horizontal 

block of six, fresh, the pair with doubling between two normal vertical pairs; staining on two left normal-print stamps; 
top row extremely lightly hinged, bottom row never hinged, Very Fine, a most interesting case of the jitters.	  
�  Estimate $500 - 750

United States 1938-Present Issues

            
                              684                                                                 685                                                                 686	
684  HHa	 1943, 5¢ Overrun Countries: Austria, double impression of country name (Scott 919a), plate block of 4, o.g., never 

hinged; light bend on top right selvage, Very Fine, rare plate block, with 1995 P.F. certificate.Scott $900 as singles.	
�  Estimate $500 - 750

United States 1938-Present Issues
685  (H)	 1944, 5¢ Overrun Countries: Korea, double impression of country name (Scott 921a), unused without gum; oily stain 

at upper left, otherwise Very Fine, very rare, with 2001 P.S.E. certificate.�  Estimate $300 - 400
United States 1938-Present Issues
686  H	 1960, 4¢ First Automated Post Office, “4¢” & red inscription omitted (Scott 1164 var.), the top 10 five stamps in a 

full lower upper left pane of 50, the result of a 5mm upward shift of the vertical perforations; the other 45 stamps have the 
red value & inscription at the top instead of the bottom, and position 1 in the pane has the plate no. 26798 almost entirely 
on the stamp; the sheet is toned and most stamps have black adherences on the back, o.g., otherwise Very Fine, with a 2010 
P.F. certificate.�  Estimate $250 - 350

United States 1938-Present Issues
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                                                         687                                                                  688	
687  HH	 1962, 4¢ Louisiana Statehood (Scott 1197), vertical corner margin pair, red shifted causing omission of red “Louisiana” 

on top stamp, o.g., never hinged, Fine to Very Fine, only 5 reported. �  Estimate $350 - 500
Session 2
688  HHa	 1962, 5¢ Washington (Scott 1213), block of 15, full vertical gutter between stamps at bottom and gutter pair with right 

stamp cut in half caused by miscut from multiple precut paper creases, o.g., never hinged; gutter pair perf separations 
which have been reinforced, Very Fine.�  Estimate $300 - 400

United States 1938-Present Issues

689
689  HH	 1965, 5¢ I.C.Y., most of the black omitted (Scott 1266 var.), horizontal strip of 4, the second stamp with most of the 

black shading omitted from the “handshake”, o.g., never hinged, Very Fine, with a 1990 P.F. certificate noting “tiny thins”, 
which are only present on the first (normal) stamp.�  Estimate $200 - 300

United States 1938-Present Issues

690
690  HH	 1967, 10¢ Andrew Jackson, “10¢” & “United States” omitted (Scott 1286 var.), the 10 stamps in the tenth column of 

a full lower right pane of 100, the result of a 5mm rightward shift of the vertical perforations; the other 90 stamps have 
“10¢” & “United States” at the right instead of the left, and stamp 100 in the pane has the full plate no. 28968 entirely on 
the stamp (and leaving “10¢” & “United States” in the narrow left selvage; insignificant Post Office clerk’s marking in 
selvage, o.g., never hinged, Very Fine.  Quite a striking variety. �  Estimate $600 - 800
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                                  691                                           692                                                            693	
691  HH/Ha	 1968, 30¢ Dewey (Scott 1291 var.), foldover block with full gutter between right vertical pair and partial pair at left, o.g., 

lightly hinged on lower left stamp, remaining stamps never hinged, Very Fine, with 2002 P.S.E. certificate.	  
�  Estimate $350 - 500

United States 1938-Present Issues
692  HH/H	 1968, 6¢ Flag over White House (Scott 1338), Pre-Printing Paper Fold, corner margin pair, dramatic foldover error with 

bottom 1½ stamps printed on reverse and bottom with all colors omitted, o.g., hinged on top stamp only, Very Fine.	
�  Estimate $500 - 750

United States 1938-Present Issues
693  HH	 1969, 6¢ Flag over White House coil, imperf (Scott 1338Ab), strip of 4, o.g., never hinged; the third stamp with 

small internal crease, Very Fine to Extremely Fine, only 50-100 pairs reported, with 2021 P.F. certificate.Scott $700.` 
�  Estimate $250 - 350

United States 1938-Present Issues

694
694  HHa	 1971, 8¢ Flag over White House, slate green omitted (Scott 1338Fp), partial sheet of 78 with full imprint/plate number 

selvage, missing the top row and the upper right block of 15, o.g., never hinged, wonderfully fresh and perfectly centered 
with side perforations intact and not clipped, as was often the case with this issue, Extremely Fine. An extraordinary 
showpiece from the only sheet ever discovered, with a 1991 P.F. certificate for the whole sheet of 100.Scott $27,300 as 
singles.�  Estimate $7,500 - 10,000
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                                         695                                                                                  696	
695  HHa	 1971, 8¢ Eisenhower, double impression (Scott 1394 var.), a striking block of 4 having a fully inked impression 

with horizontal perforations misplaced upward by about 5mm, but with a fainter, under-inked impression - of all three 
colors - perfectly centered within the perforations, o.g., never hinged; right perfs clipped, otherwise Very Fine.	  
�  Estimate $400 - 600

United States 1938-Present Issues
696  HH	 1970, 6¢ Christmas Nativity, missing color (Scott 1414 var), strip of 5, transitional strip of five, with left stamp missing yellow 

and right stamps transitional or normal, o.g., never hinged, Very Fine, a currently unlisted error, very rare. 	  
�  Estimate $500 - 750

United States 1938-Present Issues

            
                     697                                                                      698                                                                            699	
697  HH	 1970, 6¢ Landing of the Pilgrims, orange & yellow omitted (Scott 1420a), o.g., never hinged, Very Fine, only 200 

reported, with 1974 A.P.S. certificate.Scott $525.�  Estimate $200 - 300
United States 1938-Present Issues
698  H/m	 1970, 6¢ Pilgrims (Scott 1420 vars), two errors, one mint never hinged with dramatic color shifts to show the magenta 

colors separate from yellow, plus Scott-unlisted used magenta-missing error, Very Fine, magenta-missing stamp with 1987 
A.P.S. certificate.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1938-Present Issues
699  HH	 1971, 8¢ Emily Dickinson (Scott 1436 var), Scott-unlisted error with olive omitted and just a trace of black present, o.g., 

never hinged, Fine to Very Fine, unique, with 2005 A.P.S. certificate.�  Estimate $500 - 750

United States 1938-Present Issues
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                                                                           700                                                  701	
700  HHa	 1972, 2¢ Cape Hatteras, intaglio offset on reverse (Scott 1451a var), se-tenant block of 4, o.g., never hinged, a stunning 

Very Fine showpiece.�  Estimate $200 - 300
Session 2
701  HH	 1973, 8¢ Rural America, nearly imperf between (Scott 1504b var), vertical pair, the slightest traces of perf indents 

between stamps, o.g., never hinged, Very Fine.�  Estimate $350 - 500

United States 1938-Present Issues

     
                                                      702                                                                     703	
702  HH	 1973, 8¢ Rural America, imperf between (blind perfs) (Scott 1504b var), vertical pair, visually pleasing freak with 

partial perfs at top and increasingly blind perfs to bottom until there is only a slight trace of perfs at bottom, o.g., never 
hinged; small thin in bottom right of selvage, Fine to Very Fine, unique and stunning! .�  Estimate $500 - 750

United States 1938-Present Issues
703  HH	 1974, 6.3¢ Liberty Bell coil, imperf (Scott 1518c), precancel gap strip of 3, o.g., never hinged, Columbus, Ohio bureau 

precancel, Very Fine.Scott $600 as 1.5x pair.�  Estimate $200 - 300

United States 1938-Present Issues
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                                                         704                                                                       705	
704  HHa	 1974, 10¢ Skylab, black (engraved) misregistration (Scott 1529 var), part pane of 46, o.g., never hinged, one to wow 

even the most jaded, the shifted black leading to a mind-bending design; plate number thickly ghosted; some offset on 
gum from sheet below, light perf separations from the block removal, still Very Fine and striking.� Estimate $750 - 1,000

Session 2
705  HHa	 1974, 10¢ Kentucky Settlement, blue omitted (Scott 1542f), complete sheet of 50, oil stain on top two right stamps 

which caused colors to be missing from both stamps, blue omitted from position 10 and blue and green omitted from 
position 20, includes B.E.P. letter stating that colors are missing from each stamp and describing the errors, o.g., never 
hinged, Very Fine, mentioned in the Scott catalog as the unique example of this error. �  Estimate $3,500 - 5,000

United States 1938-Present Issues

      
                                                          706                                                                                707	
706  HHa	 1974, 10¢ Christmas Sleigh, buff omitted (Scott 1551a), full pane of 50, o.g., never hinged, Post Office fresh and sound, 

Fine to Very Fine, a scarce color-omitted large multiple, with 2021 P.F. certificate.Scott $625+.�  Estimate $200 - 300

United States 1938-Present Issues
707  HHa	 1975, 10¢ D. W. Griffith, brown (engraved) omitted (Scott 1555a), full upper left pane of 50 with albino “Mr. Zip” and 

plate no. 36037, o.g., never hinged (though with two minor gum disturbances at positions 1-2), Very Fine.  One of no more 
than two or three reported panes and, likely, the only one remaining intact. Scott $22,500.�  Estimate $6,000 - 8,000

	 (photo on back cover)
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                                            708                                                                      709                                                     710	
708  HHa	 1975, 10¢ Pioneer-Jupiter, imperf (Scott 1556 var.), upper right Zip block of 4, o.g., never hinged, Very Fine. 

 �  Estimate $750 - 1,000

Unlisted by Scott, but their Catalog of Errors says that 50 pairs are reported - making this one of only two Zip blocks - and 
that they have “traded in the marketplace in the $1,500-$2,500 range”.

United States 1938-Present Issues
709  HH	 1975, 10¢ Postal Service Bicentennial, red and tagging omitted (Scott 1575b), two vertical pairs of each of the values 

in the se-tenant block, o.g., never hinged, Very Fine, only 6-8 blocks and 2 pairs of each reported, unpriced, each pair with 
1998 P.F. certificate.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1938-Present Issues
710  (H)	 1975, 13¢ Eagle & Shield, color missing (Scott 1596 var), black omitted variety, unused without gum, Very Fine, 

unlisted in the catalog, with 1990 P.F. certificate.�  Estimate $500 - 750

United States 1938-Present Issues

      
                                                          711                                                                                         712	
711  HH	 1978, 15¢ Fort McHenry Flag, vertical pair, imperf (Scott 1597e), o.g., never hinged, blind perfs horizontally at the 

very top edge and vertically about half way down between the ten stamps in the top row, Very Fine. Scott $600 ++.	
�  Estimate $200 - 300

United States 1938-Present Issues
712  HHa	 1979, 50¢ Lamp, perforation shift (Scott 1608 var.), complete sheet of 100, with horizontal perforations 25% into stamp 

design, o.g., never hinged, Very Fine.�  Estimate $500 - 750
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713                                                                                                   714

713  HH	 1976, 7.9¢ Drum coil, imperf (Scott 1615b), line strip of 6 with slight plate number captures at bottom, o.g., never 
hinged, Very Fine, 100+ pairs reported. Scott $900 as 3 pairs.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1938-Present Issues
714  HH	 1978, 8.4¢ Piano coil, untagged (Bureau precancel), imperf (Scott 1615Cf), Brownstown, Ind. pre-cancel line strip of 

6, Scott value for this city is $900 per pair in the Catalog of Errors, o.g., never hinged, Very Fine, rare with Brownstown, 
Ind. Bureau precancel; rare, even more so with gap in precancel and line position, line pair unpriced in catalog. Scott 
$2,700 as 3 pairs.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1938-Present Issues

      
                                          715                                                                                            716	
715  HH	 1978, 8.4¢ Piano coil, untagged (Bureau precancel), imperf (Scott 1615Cf), Precancel gap strip of 4, Oklahoma City, 

Okla. Bureau Precancel, o.g., never hinged, Very Fine, rare. Scott $3,000 as 2 pairs.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States 1938-Present Issues
716  HH	 1978, 8.4¢ Piano coil, untagged (Bureau precancel), imperf (Scott 1615Cf), Oklahoma City, Okla. pre-cancel line and 

gap strip of 6, Scott value for this city is $1,500 per pair and $5,250 for the line pair in the Scott Catalog of Errors, o.g., 
never hinged, Very Fine, rare with Oklahoma City, Okla. Bureau precancel, even more so with gap and line positions. 
Scott $8,250 as line pair and 2 pairs.�  Estimate $3,500 - 5,000

United States 1938-Present Issues

     
                                                      717                                                                                           718	
717  HHa	 1975, 13¢ Flag over Independence Hall, imperf (Scott 1622b), large block tagging, 24 vertical pairs in a block of 48 

(8x6), o.g., never hinged, Very Fine.  110-130 pairs reported. Scott $7,200 as pairs.�  Estimate $2,000 - 3,000
United States 1938-Present Issues
718  HH/Ha	 1976, 13¢ Spirit of ‘76, imperf (Scott 1631b), horizontal full pane of 50, o.g., never hinged, two stamps lightly hinged, 

Very Fine, only 45 strips issued, with 2006 P.F. certificate.Scott $6,000.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1938-Present Issues
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                                                                              719                                          720	
719  HH	 1978, 13¢ Sandburg, brown omitted (Scott 1731a), and partial black omitted, o.g., never hinged, Very Fine.Scott $1,750.

�  Estimate $750 - 1,000
Session 2
720  HHa	 1978, 13¢ Sandburg, brown omitted (Scott 1731a), block of 4, with barest traces of black and slightly raised paper of 

signature, o.g., never hinged, Very Fine, only 10 stamps reported. Scott $7,000.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1938-Present Issues

721
721  HH	 1978, (15¢) “A” stamp, vertical pair with horizontal gutter between  (Scott 1735 var.), upper right plate no. 35770 pane 

of 100 with a double fold-over at the lower right, creating a full vertical pair with horizontal gutter between plus two other 
partial gutter pairs, o.g., never hinged, Very Fine.  Listed but not priced by Scott. �  Estimate $300 - 400
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                                                           722                                                       723	
722  HHa	 1979, 15¢ Christmas (Santa Claus), green, yellow & tan omitted (Scott 1800b), left sheet margin block of 8 with black, 

brown & red plate numbers, o.g., never hinged, centered left, as always, Extremely Fine and rare.  Only 250 reported, with 
no more than three plate blocks possible. Scott $3,200 ++.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1938-Present Issues
723  Ha	 1979, 15¢ Will Rogers, apparent imperf (Scott 1801 var.), full lower right pane of 50, the right six columns appearing 

to be imperf but, in fact, having blind perfs, varying from fairly obvious to almost invisible, moving from left to right, 
lightly disturbed o.g. with a few small, light tone spots on the back only, otherwise Very Fine.  Quite striking. 	  
�  Estimate $200 - 300

United States 1938-Present Issues

           
                                                     EX 724                                         725                                       726	
724  HHa	 1985, 39¢ Grenville Clark, imperf between (Scott 1867b & 1867 vars.), two vertical pairs in a full pane of 100 with the 

horizontal perforations misplaced downward and sloping strongly down to the right, resulting in the two upper right pairs 
(the Zip block) being imperforate between (the left pair a bit short); the remaining 46 stamps are parallelogram-shaped and 
bisected to some degree, the other eight top row stamps all contain part of the stamp below and are imperforate between, 
Very Fine.  The Scott Catalogue of Errors notes that “5+” pairs are recorded. Scott $3,000 ++.� Estimate $1,500 - 2,000

United States 1938-Present Issues

725  HH	 1985, 39¢ Grenville Clark, imperf (Scott 1867 var.), vertical strip of 3, so called printers waste, o.g., never hinged; slight 
black soiling on gum, Fine to Very Fine, with 2021 P.F. certificate.�  Estimate $400 - 600

United States 1938-Present Issues
726  HHa	 1981, 20¢ Flag Over Supreme Court, imperf horizontally (Scott 1894b), varieties in complete sheet of 100, with blind 

vertical perfs and blind horizontal perfs on the top 3.25 rows, remaining rows are imperforate, o.g., never hinged, Very 
Fine, very scarce and incredible transitional piece, the only we have seen. Scott $7,500 as 30 imperf-btwn pairs.	  
�  Estimate $1,500 - 2,000
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                                                          727                                                                            728	
727  HHa	 1981, 20¢ Flag Over Supreme Court, imperf horizontally (Scott 1894b), 5 pairs in horizontal block of 10, with vertical 

blind perforations between stamps, o.g., never hinged, Very Fine, very scarce, with 1991 P.F. certificate.Scott $1,750.	
�  Estimate $500 - 750

United States 1938-Present Issues
728  HH	 1981, 17¢ Electric Auto coil, untagged (precancelled), imperf (Scott 1906c), strip of 4 with precancel gap, Presorted 

First Class precancel, o.g., never hinged, Very Fine, only 80-100 pairs reported. Scott $800 plus Gap premium	  
.�  Estimate $400 - 600

United States 1938-Present Issues

      
729                                                                                   730

729  HH/Ha	 1981, 18¢ Frederic Remington, brown omitted (Scott 1934b), plate block of 4, o.g., lightly hinged at top, never hinged 
at bottom, Very Fine, only 300-400 reported, with 2021 P.F. certificate.Scott $760 as 4 singles.�  Estimate $300 - 400

United States 1938-Present Issues
730  HHa	 1981, 20¢ Cactus, dk green (engr) missing on left stamp and pre-printing paper fold (Scott 1945e), se-tenant block of 

4, pre-print paper fold between center stamps causing partial missing dark green at left of two center stamps and complete 
dark green missing from left stamp, Scott prices this variety with a dash, o.g., never hinged, Very Fine, only 3 blocks 
reported. �  Estimate $750 - 1,000

United States 1938-Present Issues

    
                                                           731                                                               732	
731  HHa	 1981 (20¢) “C” stamp, freak printing (Scott 1946), bottom left full pane of 100, o.g., never hinged, plate number 39566, 

with inking error to rows 1-3, row 2 showing only a trace of ink at bottom, F.-V.F., an A+ to the EFO collector, with 1986 
A.P.S. certificate.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1938-Present Issues
732  HH	 1981 (20¢) “C” stamp coil, imperf (Scott 1947a), strip of 4, blue rejection mark at top of left stamp, o.g., never hinged; 

light wrinkles and creases, Fine to Very Fine, only 60-70 pairs and 6+ line strips reported. Scott $1,400 as 2 pairs.	
�  Estimate $400 - 600
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          733                                                        734                                                                                   735	
733  HH	 1983, 20¢ Science & Industry, black omitted (Scott 2031a), transition pair, with black omitted from top stamp and 

partially omitted from bottom stamp, o.g., never hinged; very light fingerprint on top stamp, Very Fine, only 40 reported. 
Scott $750.�  Estimate $300 - 400

United States 1938-Present Issues
734  HHa	 1983, 20¢ Metropolitan Opera, misperforated (Scott 2054 var), full pane of 50, o.g., never hinged, well-centered pane 

with foldover-produced crazy perforations at left affecting nine stamps, including the plate block; mis-cut of selvage 
includes color blocks and registration crosshairs, Very Fine.�  Estimate $500 - 750

United States 1938-Present Issues
735  HHa	 1983, 20¢ Christmas (Santa Claus), imperforate (Scott 2064a), transitional full pane of 50, o.g., never hinged, the 

top three rows the imperforate errors; row four with blind perforations vertically and at bottom, rows five-ten all blind 
perforations with increasing depth to fully perforated at bottom edge (some cut away in trimming the sheet), Very Fine, 
150+ pairs reported.   Shipping charges apply - weight 0.5 lbs.Scott $700 as seven error pairs.�  Estimate $300 - 400

United States 1938-Present Issues

736
736  HHa	 1985, 22¢ Love, tagging omitted (Scott 2143 var.), plate block of 20, o.g., never hinged, Very Fine.	  

�  Estimate $500 - 750

United States 1938-Present Issues
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                                                                   737                                                              EX 738	
737  HHa	 1985, 22¢ Christmas, imperf (Scott 2166a), transitional pane of 50, with top three horizontal rows imperforate, next 

two rows blind or partially perforated, remaining five horizontal rows are normal, o.g., never hinged; some light gum 
disturbance along right, one of which barely affected on imperf pair, light bend in top left plate number selvage, Very Fine, 
unique transitional sheet, only 250-300 pairs reported. Scott $770 as 14 pairs.�  Estimate $350 - 500

Session 2
738  HHa	 1986, 4¢ Father Flanagan, miscut pane of 100 (Scott 2171 var), o.g., never hinged, fresh and clean, the top row 

imperforate vertically and trimmed approximately 2.5mm at top, the upper right plate number also trimmed away; 
accompanied by handwritten note detailing its discovery and purchase at Brethren P.O., Very Fine, most likely unique, 
with 2013 P.F. certificate.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1938-Present Issues

      
739                                                  740

739  H	 1986, 22¢ Presidents souvenir sheet, black inscription omitted, red doubled (Scott 2216m), Very Fine, only 5 reported, 
very rare and unpriced. �  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1938-Present Issues
740  HH	 1986, 22¢ Presidents I souvenir sheet, tagging shift and double impression of red (Scott 2216 var), with 

original envelope and rest of the set, o.g., never hinged, Very Fine, unique and a must for the US specialist. 	  
�  Estimate $1,500 - 2,000
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741
741  HH	 1986, 22¢ Arctic Explorers, black omitted on 2221 & 2223 (Scott 2223c + d), singles from se-tenant block, o.g., never 

hinged, Fine to Very Fine, 4 blocks and four pairs of each reported, rare. Scott $2,000.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1938-Present Issues

742
742  HH	 1986, 22¢ Statue of Liberty, scarlet omitted (Scott 2224a), horizontal strip of 5, transition strip of “ink starvation” from 

right to left with scarlet omitted completely from left stamp, o.g., never hinged, Very Fine, very rare and unpriced, with 
2002 P.S.E. certificate.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1938-Present Issues

          
                        743                                                 744                                                                            745	
743  HH	 1986, 22¢ Navajo Art, imperforate & black engraving omitted (Scott 2235-2236 var), top margin pair with imprint, 

so called printers waste, o.g., never hinged; creases, Very Fine, with 2021 P.F. certificate.�  Estimate $300 - 400
United States 1938-Present Issues
744  HHa	 1987, 22¢ Flag & Fireworks, yellow omitted (Scott 2276d), block of 4, blue and dark blue shifted downward, o.g., never 

hinged, Fine to Very Fine, unpriced and very rare. �  Estimate $1,000 - 1,500
United States 1938-Present Issues
745  HHa	 1988, 25¢ Christmas Greetings, horizontal pair with vertical gutter between (Scott 2400 var.), seven pairs in a complete 

pane from a sheet that was accidentally turned 90° before cutting; the pane is exactly the size of a normal pane of 50 - 
except with the vertical & horizontal dimensions switched - but only has 49 stamps plus seven half-stamps; the top stamps 
have a natural (or, in this case, unnatural) straight edge, o.g., never hinged, Extremely Fine.  A most interesting error.  Scott 
$1,575+.�  Estimate $500 - 750

United States 1938-Present Issues
746  HHa	 1989, 25¢ Executive Branch, color shift (Scott 2414 var.), complete pane of 50, with interesting black color shift, 

shifting the bust of George Washington to make a very freaky vignette, o.g., never hinged, Very Fine. (photo on web site)
�  Estimate $300 - 400
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747
747  HHa	 1990, 25¢ Classic Films, imperforate (Scott 2448a var), block of 4, o.g., never hinged; stain on two bottom stamps and 

creases, Very Fine centering, unlisted. �  Estimate $500 - 750
United States 1938-Present Issues

748
748  HH	 1991, 5¢ brown Canoe, horizontal coil, imperf pair (Scott 2453a), plate #2 strip of 10, the number under the 5th stamp, 

o.g., never hinged, Very Fine. Scott $2,250 ++.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1938-Present Issues

           
                  749                                                            750                                                                                751	
749  HH	 1991, $2.90 Eagle, black (engraved) omitted (Scott 2540b), single from plate number position, o.g., never hinged; 

creases and tiny gum disturbance as most have, Very Fine, only 20 reported and only stamp from plate number position, 
17 of the reported examples are faulty. Scott $750.�  Estimate $350 - 500

United States 1938-Present Issues
750  HH	 1991, $9.95 Eagle, imperforate and black omitted (Scott 2541 var), horizontal pair, believed to be from printer’s waste, 

o.g., never hinged; a couple light fingerprints on gum, Very Fine.�  Estimate $500 - 750
United States 1938-Present Issues
751  HHa	 1995, $10.75 Space Shuttle Endeavour, Major misperforating error (Scott 2544A var.), upper right sheet 

margin block of 6 with copyright imprint, but instead of being perf 11 as six 39 x 31 mm stamps, it is perf 11¼ as 
nine 30 x 23 mm stamps, o.g., never hinged (one stamp with a small “dry” spot).  Quite a spectacular error.  
�  Estimate $500 - 750

The perforator was possibly set up to perforate the 60¢ Eddie Rickenbacker stamp (2998), which is the same size and 
perforation gauge, and came out a month later
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                                        752                                             753                                                    754	
752  HHa	 1991, 29¢ Desert Shield & Desert Storm, imperf horizontally (Scott 2551a), upper right plate block of 4 (two pairs), 

o.g., never hinged, Extremely Fine.  Only 20-30 pairs reported, this being one of no more than two plate blocks, with a 
1992 P.F. certificate.Scott $1,200 ++.�  Estimate $600 - 800

United States 1938-Present Issues
753  HHa	 1991, 29¢ Jan Matzeliger, imperf horizontally (Scott 2567b), two strips of 3 in top margin block of 6 with Copyright 

inscription, o.g., never hinged, Very Fine.  Only 40-60 pairs reported. Scott $1,100+.�  Estimate $400 - 600
United States 1938-Present Issues
754  P	 1992, 10¢ 15¢ & $2 Voyages of Columbus souvenir sheet, imperf proof (Scott 2628P), o.g., never hinged; typical light 

vertical bend, otherwise Very Fine.Scott $750.�  Estimate $300 - 400

United States 1938-Present Issues

755
755  HH	 1992, 29¢ Space, yellow omitted (Scott 2634b), pair, singles of stamps c and d, o.g., never hinged, Very Fine, block 

catalogs $4,750. �  Estimate $500 - 750
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                                756                                                            757                                                              758	
756  HHa	 1992, 29¢ Minerals, silver omitted on 2 stamps (Scott 2703d), block of 4, top pair with trace of silver, o.g., never 

hinged; tiny gum disturbance spot on top left stamp, Very Fine.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States 1938-Present Issues
757  HHa	 1993, American Sign Language, Transitional Imperforate (Scott 2784a var), complete sheet of 20, amazing transitional 

perforations, fully perforated at far left, the remaining stamps with only the barest trace of perforation dimples, o.g., never 
hinged; tiny spot of gum disturbance on left center selvage, light horizontal wrinkle at top between positions 4 and 8, Very 
Fine.�  Estimate $350 - 500

United States 1938-Present Issues
758  HH	 1994, 40¢ World Cup Soccer, imperforate and black omitted (Scott 2835 var), pair with plate number, believed to be 

from printers waste, o.g., never hinged; a few light fingerprints on gum, Very Fine, with 2015 P.S.E. certificate.	  
�  Estimate $200 - 300

United States 1938-Present Issues

      
                                                           759                                                              760	
759  HHa	 1994, 40¢ World Cup Soccer, imperforate and black omitted (Scott 2835 var.), complete pane of 20, believed to be 

from printers waste, o.g., never hinged; several fingerprints on gum, Very Fine.�  Estimate $1,500 - 2,000
United States 1938-Present Issues
760  HHa	 1994, 29¢ Wonders of the Sea, imperf (Scott 2866b), upper right plate #B2222 block of 4, o.g., never hinged, Very 

Fine.  Slightly more than 60 blocks of 4 recorded - accordingly, only 10 or 11 plate blocks.  Scott $1,800 ++.	  
�  Estimate $1,000 - 1,500
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761
761  HHa	 1994, 29¢ Christmas Stocking, imperf between (Scott 2872e), ten pairs in horizontal block of 20, o.g., never hinged; 

two pairs with small thins, a couple tiny spots of gum disturbance and multiple fingerprints on gum, Very Fine, at least 40 
pairs reported. Scott $1,250.�  Estimate $400 - 600

United States 1938-Present Issues

     
                                                                   762                                             763	
762  HH	 1994, 29¢ Christmas Stocking, multiple impressions (Scott 2872 var.), a bottom sheet margin single with “4 impressions 

of black, 3 of blue, 2 each of red & yellow, & single impression of green”, o.g., never hinged, Very Fine.  The accompanying 
certificate notes, “the multiple impressions occurring during the make-ready process, and not during the regular printing 
process, with a photocopy of the 2002 P.F. certificate for the discovery sheet.�  Estimate $200 - 300

United States 1938-Present Issues
763  HH	 1994 (32¢) Flag & red “G”, imperf between (Scott 2885c), horizontal pair, o.g., never hinged; light fingerprints on left 

stamp and partial straight edge at right, Very Fine, only 2-3 pairs reported. �  Estimate $750 - 1,000

United States 1938-Present Issues

     
                                                               764                                                                                                765	
764  HH	 1995 (5¢) Butte coil, imperf (Scott 2902a), strip of 6 with plate number S111, o.g., never hinged, Very Fine, 58-80 pairs 

reported. Scott $2,500.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States 1938-Present Issues
765  H	 1995 (5¢) Butte coil, imperf (Scott 2902a), strip of 3, Very Fine, 58-80 pairs reported. Scott $525 as pair and a half.	

�  Estimate $200 - 300

United States 1938-Present Issues
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                                                         766                                                                                      767	
766  HHa	 1995, 55¢ Alice Hamilton, imperf (Scott 2940a), plate block of 15, top stamps with normal perforation, middle 

perforations with blind perforations and partially imperf, bottom row has light perf indentations at top and imperforate at 
left, right and bottom, o.g., never hinged; fingerprints at right and bottom, Very Fine, unique. �  Estimate $2,000 - 3,000

Session 2
767  HHa	 1995, 32¢ Civil War, imperf (Scott 2975w), full pane of 20, o.g., never hinged, pristine; light fingerprints on gum as 

often, Very Fine, 30-40 panes reported. Scott $800.�  Estimate $200 - 300

United States 1938-Present Issues

     
                                                          768                                                                                              769	
768  HHa	 1995, 32¢ Christmas, imperf (Scott 3007d), full pane of 50, o.g., never hinged (faint fingerprint on gum), Very Fine to 

Extremely Fine, 75 + blocks reported. Scott $3,900 + as 12 blocks.�  Estimate $1,200 - 1,800
United States 1938-Present Issues
769  HHa	 1996, 32¢ Chinese New Year, imperf (Scott 3060a), full pane of 20, o.g., never hinged, Post Office fresh, without a 

nibble from the perforator, Very Fine, plate blocks unpriced in Scott Catalogue of Errors, at least 2 panes reported. Scott 
$5,500 as ten pairs.�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1938-Present Issues
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                                                   770                                                                                              771	
770  HHa	 1996, 32¢ Pioneers of Communication, foldover error (Scott 3064a var), full pane of 20, o.g., never hinged, fresh 

with the diagonal foldover at lower right yielding a full gutter with registration marks and color bars; small spot of gum 
disturbance on back, Very Fine.�  Estimate $400 - 600

Session 2
771  HHa	 1996, 32¢ Georgia O’Keefe, imperf (Scott 3069a), horizontal full pane of 15, o.g., never hinged, Very Fine.  Somewhere 

between 77 & 90 panes are recorded. Scott $675.�  Estimate $200 - 300

United States 1938-Present Issues

     
                                                              772                                                                     773	
772  HH	 1996, 32¢ Tennessee Statehood, self-adhesive, horizontal pair, die cutting omitted between (Scott 3071b), the four 

left pairs in a complete pane of 20, the other vertical die-cutting shifted right into the design and, at first glance, appearing 
to be omitted throughout the pane., o.g., never hinged, Very Fine.Scott $1,200+.�  Estimate $500 - 750

United States 1938-Present Issues
773  HHa	 1996, 32¢ James Dean, imperf (Scott 3082a), full pane of 20, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine, 90+ panes 

believed to exist. Scott $1,250.�  Estimate $400 - 600

United States 1938-Present Issues
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                                                      774                                                                                   775	
774  HHa	 1998, 32¢ Stephen V. Benét, foldover error (Scott 3221), full pane of 20, o.g., never hinged, fresh pane with 

diagonal foldover resulting in additional selvage at top and left with color test strip and registration marks, Very Fine. 
�  Estimate $250 - 350

Session 2
775  HH	 1999, 33¢ Flag & City coil, small date, no die cutting (Scott 3281e), strip of 6, unique, shifted downward, with electric 

eye bars, o.g., never hinged, Very Fine, only 55-60 pairs and 2 plate number strips reported. �  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1938-Present Issues

     
                                                 EX 776                                                                                      777	
776  HH	 2000, Space souvenir sheet: “Space Achievement and Exploration”, hologram omitted, in uncut sheet (Scott 3412c), 

o.g., never hinged, fresh and sound, the top-value central souvenir sheet an irresistible black hole, Very Fine, unpriced 
(dashed) in Scott, with 2012 A.P.S. certificate. Shipping charges apply - weight 1 lbs. �  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1938-Present Issues
777  HHa	 2002, 34¢ Longleaf Pine Forest, major die cutting shift (Scott 3611 var), full pane of 10, o.g., never hinged, the cutting 

mat shifted a full 3½ inches to the left, resulting in five “stamps” without denomination, Very Fine.�  Estimate $500 - 750

United States 1938-Present Issues



156 Daniel F. Kelleher Auctions LLC info@kelleherauctions.com Sale 764 - February 15 - 17, 2022

The Flagship Series Sale - Session 2

     
                                                    778                                                                                     779	
778  HHa	 2005, 37¢ Chinese New Years, die cutting omitted on 3 stamps (Scott 3895m), complete se-tenant sheet of 24, from 

shifted die cutting, o.g., never hinged; two stamps removed from normal die-cut side, Very Fine, at least 5 panes believed 
to exist, with 2009 A.P.S. certificate.Scott $1,100.�  Estimate $350 - 500

Session 2
779  HHa	 2005, 37¢ Chinese New Year, die cutting omitted on 3 stamps (Scott 3895m), complete se-tenant pane of 24, complete 

se-tenant pane of 24, die cutting on the reverse shifted vertically by 37mm leaving the top three stamps imperforate (and 
the other nine perforated through the center), o.g., never hinged, Very Fine, with a 2014 P.S.A.G. certificate.Scott $1,100.
�  Estimate $350 - 500

United States 1938-Present Issues

     
                                                             780                                                                                    781	
780  HHa	 2005, 37¢ American Scientists, die cutting omitted (Scott 3909a var), full pane of 20, o.g., never hinged, two sound 

blocks and three sound singles; large tear at right hinge-reinforced, otherwise Very Fine. Listed but unpriced in Scott’s 
Catalog of Errors.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1938-Present Issues
781  )	 2005, 37¢ Modern American Architecture, orange yellow omitted (Scott 3910m), on an attractive unaddressed 

ArtCraft First Day cover canceled Las Vegas, Very Fine.  Exceedingly rare - mentioned in Scott’s footnote.  Scott $400 ++.
�  Estimate $300 - 400

United States 1938-Present Issues
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                                             782                                                         783                                                784	
782  HH	 2007 (41¢) Flag, die cutting omitted (Scott 4133a), paste-up strip of 5 with coil leader strip, Scott value for two pairs, 

with extra single stamp not counted, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.Scott $2,500 as 2 pairs.� Estimate $750 - 1,000
Session 2
783  HHa	 2009, 44¢ multi Christmas, die cutting omitted (Scott 4428e), block of 4, o.g., never hinged, Very Fine, unpriced. Scott 

$375.�  Estimate $250 - 350
United States 1938-Present Issues
784  HHa	 2011 (44¢) Wedding Roses, die cutting omitted (Scott 4520a), block of 4 with plate number, o.g., never hinged; creases 

at top right and vertically between stamps, Very Fine, unpriced, quantity unknown. �  Estimate $500 - 750

United States 1938-Present Issues

     
                                                                       785                                                                                           786	
785  HH	 2012 (45¢) Four Flags, die cutting omitted (Scott 4640b), leader strip of 4, likely unique leader strip, o.g., never hinged, 

Very Fine, at least 95 stamps reported. Scott $350+.�  Estimate $350 - 500
United States 1938-Present Issues
786  HH	 2012 (45¢) Four Flags, die cutting omitted (Scott 4640b), strip of 4, splicing tape on back of right two stamps, o.g., 

never hinged, Fine to Very Fine, at least 95 stamps reported. �  Estimate $500 - 750

United States 1938-Present Issues

     
                                                                             787                                                          788	
787  HHa	 2013 (46¢) Flag For All Seasons self adhesive coil, horizontal slits omitted (Scott 4777b), serpentine die 

cut 11 vertically, block of 84 (12x7), each row with plate no. S1111 below the 6th stamp, o.g., never hinged, 
Very Fine.  Scott prices a block of 8 at $800; we sold one in our October 2020 sale for $600. Scott $7,200 ++. 
These coils were produced in “logs” of ten rolls of 100 with shallow horizontal slits allowing individual rolls to be broken 
off. Customers were allowed to purchase entire logs. �  Estimate $2,500 - 3,500

United States 1938-Present Issues
788  HHa	 2013 (46¢) Eid, imperforate (Scott 4800a var), complete sheet of 20, rare imperforate sheet not purchased as uncut press 

sheet, with original USPS receipt to confirm post office purchase, o.g., never hinged; vertical scissors cut up right margin 
at bottom right (up three stamps), wrinkles, Very Fine.�  Estimate $750 - 1,000
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Session 2
789  BKHH/)	 1954-96, Alluring assortment of booklets, panes and usages, housed in a binder, some loose, on a mix of homemade 

and dealer’s pages, all annotated and neatly arranged; a bit of an oddball mixture, with 21 covers, numerous hand-
cancelled First Day Covers, plus complete unexploded booklets, specialist panes, etc.; begins with a 3¢ Liberty Series 
booklet with First Day cancel on cover, plus a no-holes pane never hinged, plus Airmail Special Delivery usage; various 
issues with plate numbers or Electric Eye markers, a specialized page of 6¢ Eisenhower panes, #BK119 error cover (no 
mention of dull gum), even a group of Postal Insurance booklets and a #QI4 First Day Cover; fresh and clean throughout, 
the covers mostly domestic but with some foreign usages, o.g., never hinged, Very Fine overall, imaged in full online; be 
sure to take the time to view. (photo on web site)�  Estimate $300 - 400

United States Booklets

               
                             790                                          791                                         792                                         793	
790  H	 1902, 2¢ red, type IV, booklet pane of 6, vertical watermark (Scott 279Bk), position E with horizontal guide line 

between 1st & 2nd rows, o.g., lightly hinged, F.-V.F. Scott $500+.�  Estimate $200 - 300
United States Booklets
791  H	 1902, 2¢ red, type IV, booklet pane of 6, vertical watermark (Scott 279Bk), position G with vertical guide line at the 

left and horizontal guide line between 1st & 2nd rows, o.g., lightly hinged, F.-V.F. Scott $500+ .�  Estimate $200 - 300
United States Booklets
792  H	 1903, 1¢ blue green, booklet pane of 6 (Scott 300b), position D with plate no. 3514, o.g., lightly hinged, Very Fine. Scott 

$1,150.�  Estimate $400 - 600
United States Booklets
793  BKHH	 1903, 2¢ carmine, booklet pane of 6 (Scott 301c), o.g., never hinged; uneven cuts at the left and right, Fine to Very Fine.

Scott $950.�  Estimate $300 - 400
United States Booklets
794  BKHH/H	 1910, 2¢ carmine, S.L. watermark, booklet pane of 6 (Scott 375a), group of 10 position D panes, all different plate 

numbers, o.g., five never hinged; centering varies a bit, as usual, Fine to Very Fine.Scott $2,300. (photo on web site)	
�  Estimate $500 - 750

United States Booklets
795  BKHH/H	 1932, 3¢ Washington, rotary press printing, booklet panes of 6 with plate numbers (Scott 720b), a fab 15, with plates 

ranging between 20904 and 21489, including premium plate #21010; several with number and percentage penciled in top 
selvage tab; otherwise clean and fresh with strong detail in a mix of shades; all panes intact and sound, Fine to Very Fine 
with better, inspection invited.Durland $1,800. (photo on web site)�  Estimate $300 - 400

United States Booklets
796  BKHH/H	 1938, Slinky selection of Presidential booklet panes of 6 with plate numbers (Scott 804b, 806b, 807a), aka Prexies 

Galore; a fabulous holding of the 1¢ 2¢ and especially the 3¢ panes, each with pre-Eye and Eye plate numbers; features 
#804b: 10 pre-Eye and 15 Eye plate numbers; #806b: four each pre-Eye and Eye, including the premium plate #24299; 
and #807b: 18 pre-Eye (including four numbers at right), plus a whopping 121 Eye plate numbers; all fresh and well-
printed, arranged on manila stocksheets, Fine to Very Fine with better throughout, for your eyes only: imaged in full 
online.Durland $10,670+. (photo on web site)�  Estimate $2,000 - 3,000
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                                            797                                                  798                                                 799	
797  BKH	 1958, 4¢ Lincoln, booklet pane of 6 (Scott 1036b var.), dramatic vertical miscut resulting in a full vertical gutter with 

Electric Eye markings running down the center of the pane, Very Fine.  A striking error - only four examples are believed to exist.  
A horizontal pair, imperforate-between, which was the result of a booklet pane foldover (#1036d), is priced at $4,000.  
�  Estimate $1,000 - 1,500

Session 2
798  BKH	 1954, 4¢ Lincoln, imperf between (Scott 1036d), booklet pane of 6, booklet pane foldover with imperf between pair, 

o.g., previously hinged; hinge reinforced foldover, Fine to Very Fine, Scott describes this pane as very rare, possibly 
unique. Scott $4,000.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States Booklets
799  BKHH	 1971, 1¢ Jefferson, booklet pane of 4 + 2 labels (Scott 1278b var.), striking vertical miscut resulting in a full vertical 

gutter with Electric Eye markings running down the center of the pane, o.g., never hinged, Very Fine.  A real eye-catcher! 
.�  Estimate $500 - 750

United States Booklets
800  BKHH	 1967, 6¢ Franklin D. Roosevelt, booklet panes of 8 and of 6 (Scott 1284b, 1284c), nothing to fear here; comprises 

six #1284b with processing marks, plus 14 #1284c: five with plate numbers, three with processing marks, one miscut 
complete unexploded booklet with each pane bearing processing marks at bottom, plus two full-pane First Day 
Covers; fresh and clean, o.g., never hinged, Fine to Very Fine or better, worth a look online. (photo on web site) 
�  Estimate $200 - 300

United States Booklets

801
801  BKH	 1971, 8¢ Eisenhower, booklet pane of 6 (Scott 1395b var.), eye-catching vertical miscut resulting in a full 

vertical gutter with Electric Eye markings running down the center of the pane, Very Fine. A dramatic error.  
�  Estimate $500 - 750
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                                                                        802                                                             803	
802  BKHH	 1971, 8¢ Eisenhower, pane of 4 + 2 labels (Scott BK123 var), complete unexploded booklet, over-full booklet, containing 

two #1395c instead of one, and four #1395d instead of three; normal #BK123 included for comparison, o.g., never hinged; 
front cover lightly folded at staples, Very Fine, with 2021 P.F. certificate.�  Estimate $300 - 400

Session 2
803  HH	 1970, 10¢ Washington Monument, booklet pane of 8, freak fold-over (Scott 1510c var.), normal pane with a second 

pane diagonally attached, the second pane with two nearly complete vertical pairs, imperf between, o.g., never hinged, 
Very Fine.�  Estimate $300 - 400

United States Booklets

804
804  BKHH	 1975, 13¢ Liberty Bell, imperf between (Scott 1595e), booklet pane of 8, four vertical pairs imperf horizontally, printers 

waste, o.g., never hinged, Very Fine, rare, with 2021 P.F. certificate.Scott $4,400.�  Estimate $750 - 1,000

United States Booklets

     
                                                805                                                                                                 806	
805  BKHH	 1990, 25¢ Love stamp, bright pink omitted (Scott 2441b), complete unexploded booklet, top pane normal, bottom pane 

is transitional, with normal pair at left, followed by partially printed pair and finally six stamps with bright pink omitted 
at right, o.g., never hinged, Very Fine.Scott $480.�  Estimate $350 - 500

United States Booklets
806  BKHH	 1990, 25¢ Love, booklet pane of 10, bright pink omitted on 6 stamps (Scott 2441c var), the second pane in complete 

unexploded booklet, o.g., never hinged, fresh and bright, Fine to Very Fine, only 20 panes reported. Scott $950 as pane of 
10.�  Estimate $300 - 400
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                             807                             808                                                               809	
807  BKHH	 1991 (29¢) “F” Tulip, booklet pane of 10 (Scott 2519a var.), outstanding vertical miscut resulting in a full vertical 

gutter running down the center of the pane; also a Bureau (or Post Office) clear tape repair rejoining the bottom pair; also 
separated and rejoined along booklet fold between 2nd & 3rd pairs; with original cover, o.g., never hinged, Very Fine. 
�  Estimate $250 - 350

Session 2
808  BKHH	 1991, 29¢ Tulip, perf 11, foldover with imperf between pair (Scott 2527 var), booklet pane of 12 plus, major dramatic 

foldover, o.g., never hinged; crease in left selvage, Very Fine, unique. �  Estimate $500 - 750
United States Booklets
809  BKHH	 1991, 29¢ Flag & Olympic Rings, imperf between (Scott 2528c var), vertical booklet, unique showpiece of two 

complete booklets with a foldover that creases diagonally the bottom stamp of imperf pair between panes, with another 
partial imperf pair at left, with the right stamps partially trimmed off from cutting of bottom booklet, o.g., never hinged; 
top panes separated as well as portion of panes at right, Very Fine.�  Estimate $500 - 750

United States Booklets

     
                                                                                           810                                                               811	
810  BKHHa	 1991, 29¢ Fishing Flies, booklet pane of 5 (Scott 2549a footnote), partial sheet, imperf vertically, from printer’s waste; 

11 stamps wide by 6½ high, a horizontal gutter with plate numbers A 22133 between the 2nd & 3rd rows from the bottom; 
folded vertically through the middle column and separated from the full sheet through the “Royal Wulff” stamps (2545) - 
the top stamps in the panes - there are no full panes of five; there are a few small faults along the bottom edge and there 
is a light diagonal crease/bend at the lower right affecting 5 stamps in the right four columns, o.g., never hinged, otherwise 
Very Fine.  Actually includes four 2545b (Scott $2,400 each), though the only legitimate example occurs only as a foldover 
and is creased. �  Estimate $500 - 750

United States Booklets
811  BKH	 1992, 29¢ Flag, imperf (Scott 2593Bc var), booklet pane of 10, slightly disturbed o.g.; some facial scuffs, Very Fine 

centering, only 10 pairs reported, this is likely the only intact booklet pane and listed originally as #2593d which is the 
only variety listed by Scott. Scott $2,500.�  Estimate $1,500 - 2,000
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                                                                                         812                                                                        813	
812  HH	 1993, 29¢ Garden Flowers, pane of 5, part imperf (Scott 2764c var.), a transitional pane; the first three stamps are imperf, 

the fourth is imperf at the left with normal, partly blind, perfs at the right, o.g., never hinged, Very Fine. Scott $700 for an imperf pane. 
�  Estimate $300 - 400

 
Very likely unique. The Scott Catalogue of Errors notes that 12-16 imperf panes are recorded and that “a transitional pane 
exists”. 

Session 2
813  BKHH	 1995, 32¢ Flag over Porch, booklet pane of 10, imperf (Scott 2916b), with plate number 11111, o.g., never hinged (self-

adhesive), Very Fine.Scott $1,100.�  Estimate $500 - 750

Session 2

     
                                                                                     814                                                                         EX 815	
814  BKHH	 1995, 32¢ Love, booklet pane of 10, imperf (Scott 2959c), complete $6.40 booklet of two panes, both panes with 

printer’s black rejection marks, o.g., never hinged, Very Fine.  10+ panes reported. Scott $1,000+.�  Estimate $400 - 600
United States Booklets
815  BKHH	 1999, 33¢ Coral Pink Rose, self-adhesive, booklet pane of 20, vertical die cutting missing between (Scott 3052Ej), 

o.g., never hinged, Post Office fresh with sharp corners; the booklet miscut by one column, resulting in the die cutting 
missing error; plate number S111, Very Fine, accompanied by June 21, 2021 Linn’s article on the issue by John Hotchner, 
unpriced (dashed) in Scott; Catalogue of Errors notes “at least two panes known”. �  Estimate $1,500 - 2,000



163Daniel F. Kelleher Auctions LLC www.kelleherauctions.com Sale 764 - February 15 - 17, 2022

The Flagship Series Sale - Session 2

     
                                                                   816                                                                                     820	
816  BKHH	 2010, Forever Holiday Evergreens, die cutting omitted on side with 12 stamps (Scott 4481d), complete unexploded 

booklet, o.g., never hinged, Very Fine, several reported. Scott $700.�  Estimate $350 - 500
Session 2
817  BKHH	 1939-42, 1¢ 2¢ & 3¢ Presidential booklet panes, Collection of Plate Numbers (Scott 804b, 806b, 807a), 122 

panes, all, but one of each value with different plate numbers and/or positions; comprises 1¢ 804b (18, five with 3mm 
gutter), 2¢ 806b (10, two with 3mm gutter), and 3¢ 807a (94, 11 with 3mm gutter); amount of plate no. varies, but we 
note six showing 100%, o.g., never hinged, Fine to Very Fine, 90% never hinged.Scott $1,170+. (photo on web site) 
�  Estimate $750 - 1,000

United States Booklets
818  BKHH/H	 1926-71, Collection of Regular Issue Booklet Panes (583a//1395a), 19 panes, most with different plate numbers and/or 

positions; comprises 583a (2, one with trace of plate no.), 632a (2, one with 60% plate no.), 634d (2, one with 60% plate 
no.), 720b (2, one with 50% plate no.), 1036b (60% plate no.), 1280c (6, a diff. plate numbers, one 100%, two 80%) and 
1395b (3 diff. plate numbers, 80%, 90% & 100&); also includes two complete booklets of the 2¢ 634d: BK80 & BK81, 
Fine to Very Fine.Scott $578+. (photo on web site)�  Estimate $300 - 400

United States Booklets
819  BKHH	 1928-71, Airmail Booklet Panes (C10a//C71a), Collection of Plate Numbers, 17 panes, all different plate numbers and/

or positions; comprises C10a, position A, showing a tiny trace of a plate no., C25a (8), C39a (8 wet printing, 4 dry), C51a 
(7), C60a (6) and C78a (5); mounted according to plate number and position, most showing around 20-60% of the number, 
a few more, a few less (one C78a with 100% of UL plate no. 32965, o.g., never hinged, Fine to Very Fine. Scott $432+. 
(photo on web site)�  Estimate $200 - 300

United States Booklets
820  BKHH	 Booklet, 1942, 97¢ red on blue cover (Scott BK94), eight 2¢ Presidential panes with 3mm gutters, all panes with partial 

plate numbers - 40-70% - four each plate numbers 22011 & 22012, o.g., never hinged; minor creasing of the front cover, 
otherwise Very Fine.Scott $350 ++.�  Estimate $200 - 300

United States Booklets

821
821  BKH	 Airmail, 1960, 7¢ carmine, imperf between (Scott C60b var), booklet pane of 6 with additional stamps along top, two 

portions of vertical pairs imperf between, o.g., hinge remnants re-inforcing separations, a striking Very Fine showpiece. 
�  Estimate $300 - 400
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                                    822                                     823                                    824                                     825	
822  H	 Airmail, 1918, 24¢ carmine rose & blue (Scott C3), o.g., lightly hinged, a gorgeous Jenny with strong colors, clean lines 

and mathematical centering, Superb, choice, just seven stamps grade thus, with five higher, in PSE’s Population Report, 
with 2021 P.S.E. certificate graded SUP 98.SMQ SUP 98; $1,100.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States Airmail
823  H	 Airmail, 1918, 24¢ carmine rose & blue (Scott C3), o.g., lightly hinged, with robust colors and fresh paper; as 

close as possible to a “grounded plane” variety—but just not quite; natural straight edge at bottom, Fine to Very Fine. 
�  Estimate $200 - 300

United States Airmail
824  HH	 Airmail, 1923, 8¢ dark green (Scott C4), o.g., never hinged, mathematically centered on immaculate paper, the design in 

the most intense color imaginable, Superb, only eight stamps grade higher in PSE’s Population Report, with 2020 P.S.E. 
certificate graded SUP 98.SMQ SUP 98; $450.�  Estimate $350 - 500

United States Airmail
825  HH	 Airmail, 1923, 16¢ dark blue (Scott C5), o.g., never hinged, Post Office fresh in strong color on immaculate paper, 

mathematically centered, Extremely Fine to Superb, with 1985 A.P.S. and 2021 P.S.E. certificates, the latter graded XF-
SUP 95.SMQ XF-SUP 95; $425.Scott $120.�  Estimate $350 - 500

United States Airmail

     
                                   826                                                                                           827	
826  HH	 Airmail, 1928, 5¢ Beacon (Scott C11), top margin plate number 19677 single, o.g., never hinged, a gorgeous positional, 

perfectly printed and centered, Superb, a highlight to the finest collection, just nine stamps grade higher in PSE’s 
Population Report, with 2005 P.S.E. certificate graded SUP 98.SMQ SUP 98; $450.�  Estimate $400 - 600

United States Airmail
827  )	 Airmail, 1930, Graf Zeppelin complete (Scott C13-C15), a rare usage of the complete set on one legal-size cover, used 

on the 1930 South America Flight, May 31, with Friedrichshafen backstamp; opened at bottom and with a wee bit of 
browning from envelope glue, otherwise immaculate, almost Very Fine overall.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States Airmail
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                                                                828                                                                    829	
828  )	 Airmail, 1930, Graf Zeppelin complete (Scott C13-C15), used on 3 separate cards or covers, for the 1930 South America 

Flight, with all proper postmarks and cachets; #C15 with indications of adhesive to affix to cover, Fine to Very Fine.Scott 
$1,110.�  Estimate $400 - 600

Session 2
829  )	 Airmail, 1930, Graf Zeppelin complete (Scott C13-C15), First Day, tied on a single cover by one of two strikes April 

19 Washington D.C. Station “5” duplex cancel; small opening tear at top and bit of very light soiling, otherwise Very Fine, 
with 1970 AFDCS certificate.Scott $10,000.�  Estimate $4,000 - 6,000

United States Airmail

830
830  Fa	 Airmail, 1930, Graf Zeppelin complete, reproductions (Scott C13-C15 vars), bottom margin plate blocks of 6, without 

gum as issued, a fresh looking, well-centered set, probably a Peter Winter creation with “Reproduction” noted on reverse, 
Very Fine, an exceptional Zeppelin forgery, yours for a fraction of the real thing’s price.�  Estimate $500 - 750

United States Airmail

831
831  HH	 Airmail, 1930, 65¢ Graf Zeppelin (Scott C13), o.g., never hinged, wonderfully centered in deep color on like-new paper; 

tiny natural gum skip at right, Extremely Fine, with 2012 P.S.E. certificate graded XF 90.SMQ XF 90; $475.Scott $240. 
�  Estimate $350 - 450
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                                                              832                                                                    833	
832  m	 Airmail, 1930, 65¢ Graf Zeppelin (Scott C13), beautifully centered with intense color and deep lines, Extremely Fine to 

Superb, a lovely used example, just ten stamps grade higher in PSE’s Population Report, with 2021 P.S.A.G. certificate 
graded XF-SUP 95.SMQ XF-SUP 95; $950.Scott $150.�  Estimate $750 - 1,000

Session 2
833  HH	 Airmail, 1930, $1.30 Graf Zeppelin (Scott C14), o.g., never hinged; a couple natural gum creases, Very Fine, with 2021 

P.F. certificate.Scott $550.�  Estimate $250 - 350

United States Airmail

     
                                                         834                                                                         835	
834  HH	 Airmail, 1930, $1.30 Graf Zeppelin (Scott C14), o.g., never hinged, a striking stamp, richly hued and cleanly printed, 

with superior centering and fresh, Extremely Fine to Superb, the toughest Zeppelin to find well-centered, with 2021 P.S.E. 
certificate graded XF-SUP 95.SMQ XF-SUP 95; $1,200.Scott $550.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States Airmail
835  H	 Airmail, 1930, $1.30 Graf Zeppelin (Scott C14), left margin plate number 20088 single, o.g., lightly hinged, a great 

jumbo of a positional, Post Office fresh and mathematically centered, Extremely Fine to Superb, a choice example of this 
iconic stamp, no 95Js are recorded in PSE’s Population Report, with 2021 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95J.SMQ 
XF-SUP 95J; $500 as a “95”.Scott $360.�  Estimate $500 - 600

United States Airmail

836
836  )	 Airmail, 1930, $1.30 Graf Zeppelin (Scott C14), Very Fine stamp used on fresh and clean 1930 South America Flight 

Cover, sent from New York to Berlin, tied by New York Station N duplex of May 31, 1930; with proper magenta and violet 
flight cachets, plus magenta boxed “Mit Luftpost befördert” handstamp of Berlin’s Airmail Service; Friedrichshafen (June 
6) and Berlin (June 7) receivers on reverse; light damage to top of backflap, Very Fine.�  Estimate $200 - 300
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                                                               837                                                                  838	
837  m	 Airmail, 1930, $1.30 Graf Zeppelin (Scott C14), a lovely example with clear lines in rich color, with a magenta cancel 

not seen every day, Very Fine, a winning stamp, with 2021 P.S.A.G. certificate.Scott $350.�  Estimate $300 - 400
Session 2
838  m	 Airmail, 1930, $1.30 Graf Zeppelin (Scott C14), fresh and sound with alluring color and clean detail; neat Varick St. 

Station slogan cancel as usual, Very Fine to Extremely Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85.SMQ VF-
XF 85; $450.Scott $350.�  Estimate $400 - 600

United States Airmail

     
                                                                839                                                                  840	
839  m	 Airmail, 1930, $1.30 Graf Zeppelin (Scott C14), a real looker with strong color, clean lines, and a light wavy line cancel, 

Extremely Fine to Superb, a highlight for any collection, with 2000 P.F. and 2008 P.S.E. certificates, the latter graded XF-
SUP 95.SMQ XF-SUP 95; $850. Scott $350.�  Estimate $600 - 800

United States Airmail
840  F	 Airmail, 1930, $2.60 Graf Zeppelin, postal forgery (Scott C15(CF1)), o.g. (never hinged, but adhesion at 

bottom center), fresh with good color for this forgery, Very Fine, a nice collateral item for your Airs.Scott $1,500. 
�  Estimate $750 - 1,000

United States Airmail

841
841  F	 Airmail, 1930, $2.60 Graf Zeppelin, Panelli forgery large die proof in red orange (Scott C15(CF1)a), on heavy bond 

measuring roughly 105 x 66mm (sinkage 661/2 x 461/2mm) in bold, clean color, the frame strong (though with marked 
design differences from the actual #C15), the vignette weak as always, Very Fine, “unique in philatelic hands”, according 
to Scott.Scott $2,000.�  Estimate $1,500 - 2,000
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                                842                                                              843                                                             844	
842  HH	 Airmail, 1930, $2.60 Graf Zeppelin (Scott C15), o.g., never hinged, the peak of perfection with incredibly 

deep color, flawlessly centered on clean, fresh paper, Superb, when only the best will do, just two stamps grade 
higher in PSE’s Population Report, with 2020 P.S.E. certificate graded SUP 98.SMQ SUP 98; $5,000. Scott $825 . 
�  Estimate $3,500 - 5,000

United States Airmail
843  HH	 Airmail, 1930, $2.60 Graf Zeppelin (Scott C15), o.g., never hinged, breathtaking in its execution, flawlessly printed 

and centered, Superb, only two stamps grade higher in PSE’s Population Report, with 2012 P.S.E. certificate graded SUP 
98.SMQ SUP 98; $5,000.Scott $825.�  Estimate $4,000 - 5,000

United States Airmail
844  HH	 Airmail, 1930, $2.60 Graf Zeppelin (Scott C15), o.g., never hinged, Extremely Fine.Scott $825.� Estimate $750 - 1,000

United States Airmail

          
                                 845                                                            846                                                             847	
845  HH	 Airmail, 1930, $2.60 Graf Zeppelin (Scott C15), post office fresh, o.g., never hinged, Extremely Fine.Scott $825. 

�  Estimate $1,000 - 1,500
United States Airmail
846  HH	 Airmail, 1930, $2.60 Graf Zeppelin (Scott C15), o.g., never hinged, Post Office fresh in bright blue; clear definition 

throughout, its paper and perforations immaculate, Very Fine, with 2009 P.S.E. certificate graded VF 80.SMQ VF 80; 
$950. Scott $825 .�  Estimate $750 - 1,000

United States Airmail
847  HH	 Airmail, 1930, $2.60 Graf Zeppelin (Scott C15), o.g., never hinged, a massively margined jumbo in clean color and 

razor-sharp detail, Very Fine to Extremely Fine, with 2005 P.S.E. certificate graded VF-XF 85J.SMQ VF-XF 85J; $1,100. 
Scott $825.�  Estimate $750 - 1,000

United States Airmail

     
                                                               848                                                                    849	
848  m	 Airmail, 1930, $2.60 Graf Zeppelin (Scott C15), with exceptional color depth and deep lines, the Varick Street Station 

c.d.s. socked-on-the-nose, its slogan light at right, Very Fine, with 2009 P.S.E. certificate graded VF 80.SMQ VF 80; $600. 
Scott $550.�  Estimate $400 - 600

United States Airmail
849  m	 Airmail, 1930, $2.60 Graf Zeppelin (Scott C15), Post Office fresh and gloriously centered, printed in robust color with 

clean detail; slogan machine cancel, Extremely Fine to Superb, a pretty stamp, with 2021 P.F. certificate graded XF-SUP 
95.SMQ XF-SUP 95; $2,000.Scott $550.�  Estimate $1,500 - 2,000
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                                    850                                                                                               851	
850  HH	 Airmail, 1933, 50¢ “Chicago” Zeppelin (Scott C18), o.g., never hinged, a fitting jumbo for the airship, Post Office fresh 

and magnificently centered, Extremely Fine to Superb, with 2019 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95J.SMQ XF-SUP 
95J; $295.�  Estimate $250 - 350

United States Airmail
851  HHa	 Airmail, 50¢ “Chicago” Zeppelin Plate Block, 1933 (Scott C18), bottom margin plate block of 6, with strong color and 

beautiful centering, o.g., never hinged, Very Fine.Scott $675.�  Estimate $250 - 350
United States Airmail

          
                            852                                                   853                                                              854	
852  HH	 1939, 30¢ Transatlantic, dramatic freak perforations (Scott C24), lower left corner sheet margin vertical strip of 3 with 

a pre-perforating foldover resulting in zig-zag perfs in the selvage and two misshapen stamps, o.g., never hinged, Very 
Fine.�  Estimate $350 - 500

United States Airmail
853  HH/H	 Airmail, 1944, 8¢ Transport, pre-printing paper fold (Scott C26 var), strip of 5, dramatic freaky foldover error, sending 

perfs in every direction; several creases as you typically see with these foldover errors; these stamps have particularly 
brittle paper, so one of the creases ends in a tear, which is hinge reinforced, Fine, a must for the transport exhibitor.  
�  Estimate $350 - 500

United States Airmail
854  HHa	 Airmail, 1962, 8¢ Jet & Capitol (Scott C64 var), bottom left plate block of 31, amazingly freaky multiple foldover 

creases, with some horizontal perforations shifted to vertical and then to diagonal perforation vectors, some perforations 
forming V’s and some crossing over each other and strange cutting leaving partially imperforate plate number at bottom 
and small portion of next sheet’s perforations below that. A unique and eye-catching error sure to deserve its own page in 
any error collection, o.g., never hinged; two tears at bottom left, one goes into stamp at bottom left, two tears at bottom, 
one partially into bottom center stamp, Very Fine, a lovely showpiece. �  Estimate $350 - 500

United States Airmail
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                                855                                                      856                                                               857	
855  HH/Ha	 Airmail, 1985, 33¢ Verville, imperf pair (Scott C113a), a full upper left plate no. 12111 pane of 50; o.g., never hinged, 

but several stamps damaged from having been stuck down; 12 vertical pairs are never hinged, one of those (in the plate 
block) is lightly creased, two more could be call lightly hinged; at least 12 stamps thinned, at least 8 of them badly so, 
and there is a crease in the left selvage affecting the plate block, otherwise Very Fine, only 75-100 pairs issued. Scott 
$12,500+.�  Estimate $2,000 - 3,000

Session 2
856  HH	 Airmail, 1988, 36¢ Sikorsky, red, dark blue & black (engraved) omitted (Scott C119a), o.g., never hinged, Extremely 

Fine.  Only one pane of 50 is recorded. Scott $1,150.�  Estimate $600 - 800
United States Airmail
857  HHa	 Airmail, 2005, 60¢ Acadia National Park, printed on back of backing paper (Scott C138c), full pane of 20, 

o.g., never hinged, an incredible variety with a regular pane for comparison, Very Fine, with 2005 A.P.S. certificate. 
�  Estimate $750 - 1,000

United States Airmail

     
                                                              858                                                                        859	
858  HH	 Airmail, 2012, $1.05 Amish Horse and Buggy, die cutting omitted on front (Scott C150a var.), pair, o.g., never 

hinged, Very Fine, 6-8 panes of 20 reported of normal variety. Scott $700+.�  Estimate $350 - 500

United States Airmail
859  HHa	 Airmail, 2012, $1.05 Amish Horse and Buggy, die cutting omitted on front (Scott C150a var.), plate block of 4, o.g., 

never hinged, Very Fine, 6-8 panes of 20 reported of normal variety. Scott $1,400+.�  Estimate $750 - 1,000

Session 3
Sale 764

Thursday, February 17, 2022
Beginning at 11:00 A.M.

At our offices in Danbury, CT

Lots 860 - 1210
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                                                        860                                                                  861	
860  (H)	 Special Delivery, 1885, 10¢ blue (Scott E1), unused without gum, a splendid stamp in all regards, with bold color, sharp 

detail and precision centering, a Superb jumbo, your chance for a true gem, only two original gum stamps attain this lofty 
grade in PSE’s Population Report, with none higher in any condition, with 2021 P.S.A.G. certificate graded SUP 98J.SMQ 
SUP 98J; $3,350 for o.g.Scott $550 for o.g.�  Estimate $500 - 750

United States Special Delivery
861  Ha	 Special Delivery, 1885, 10¢ blue (Scott E1), block of 4, o.g., previously hinged, clean color and clear detail; each with 

tiny fault(s), bottom pair also with natural crease, Fine to Very Fine appearance, with 2013 Weiss certificate.Scott $2,500.
�  Estimate $350 - 500

United States Special Delivery

     
                                                               862                                                                       863	
862  HHa	 Special Delivery, 1893, 10¢ orange (Scott E3), block of 4, o.g., never hinged, bright fresh color; light wrinkle on top left 

stamp, Very Good.Scott $2,600.�  Estimate $300 - 400
United States Special Delivery
863  HH	 Special Delivery, 1895, 10¢ blue (Scott E5), top left corner margin single with pressmen’s initials, o.g., never hinged, 

Post Office fresh with breathtaking color and exceptional clarity, all on pristine paper with attractive margins, Very Fine 
to Extremely Fine, a lovely positional well deserving of the “XQ” suffix, with 2021 P.F. certificate graded VF-XF 85 
XQ.SMQ VF-XF 85 XQ; $850.Scott $475.�  Estimate $800 - 1,000

United States Special Delivery

864
864  HH	 Special Delivery, 1908, 10¢ green (Scott E7), o.g., never hinged, nothing mercurial about this stamp, meticulously 

printed and centered; fresh and sound, Extremely Fine to Superb, with 2003 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.SMQ 
XF-SUP 95; $600.Scott $140.�  Estimate $400 - 600
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                                                                     865                                                      866	
865  HH	 Special Delivery, 1911, 10¢ ultramarine (Scott E8), o.g., never hinged, immaculately printed in alluring color, with 

superior centering on pristine paper, Extremely Fine, with 2021 P.F. certificate graded XF 90.SMQ XF 90; $510.Scott 
$240.�  Estimate $500 - 600

Session 3
866  HH	 Special Delivery, 1911, 10¢ ultramarine (Scott E8), o.g., never hinged, an attention-grabber with gorgeous color 

on fresh paper; sound and attractively centered, Very Fine to Extremely Fine, with 2022 P.S.E. certificate.Scott $250. 
�  Estimate $250 - 350

United States Special Delivery

     
                                                                      867                                                                                868	
867  (H)a	 Special Delivery, 1914, 10¢ ultramarine (Scott E9), bottom margin block of 4 with plate number, unused without gum, 

Extremely Fine.Scott $760.�  Estimate $400 - 600
United States Special Delivery
868  HH	 Special Delivery, 1916, 10¢ pale ultramarine (Scott E10), o.g., never hinged, delicate but full color and impression—so 

uncommon for this issue with total complete perforations, all within elephantine margins, Choice Very Fine.Scott $700. 
�  Estimate $300 - 400

United States Special Delivery

869
869  HH	 Special Delivery, 1917, 10¢ ultramarine (Scott E11), o.g., never hinged, put the pedal to the metal to bid on this beauty, 

Post Office fresh with deep color and near-perfect centering, Extremely Fine to Superb, with 2021 P.F. certificate graded 
XF-SUP 95.SMQ XF-SUP 95; $300.�  Estimate $300 - 400
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                                                                        870                                                                  871	
870  HH/Ha	 Special Delivery, 1917, 10¢ ultramarine (Scott E11), bottom margin plate number 5520 block of 6 with imprint, with 

bright color and paper, nicely centered; hinge remnant positions 2-3; two perforations in selvage reinforced at right and at 
top right, Very Fine, a pretty plate, with 2010 Weiss certificate.Scott $725.�  Estimate $250 - 350

Session 3
871  HHa	 Special Delivery, 1925, 15¢ deep orange (Scott E13), left margin plate block of 6, o.g., never hinged, Extremely Fine.

Scott $700.�  Estimate $500 - 750

U.S. Registry Exchange Labels
United States U.S. Registry Exchange Labels

872
872  HHa	 Registry Exchange Label, New York, NY, printed name with Gothic letter “R” and 26mm country name (Scott 

FX-NY1a(iv)), block of 49, o.g., never hinged, complete pane less bottom right stamp; light overall toning, a couple edge 
nicks, otherwise Very Fine.Scott $4,900 as singles.�  Estimate $350 - 500

Registration
United States Registration

873
873  HHa	 Registration Exchange Label, ca. 1890s, New York (Scott FX-NY1a(i)(i)), with narrow Roman letter “R” 2.5 mm in 

width, United states in 25.5 mm in length, full pane of 50, full o.g., never hinged; some perforation separations as one 
might expect, Very Fine, these labels were used on Registered mail from New York to overseas destinations, with 2013 
A.P.E.X. certificate.Scott $2,500 as singles.�  Estimate $750 - 1,000
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Postage Due
1870 2¢ DEEP BROWN POSTAGE DUE SPECIAL PRINTING (SCOTT #J9):  

THE SOLE HIGHEST GRADED EXAMPLE

Session 3

  
874

874  H	 Postage Due, 1879, 2¢ deep brown, Special Printing (Scott J9), o.g., previously hinged, a marvelous example with 
strong color and razor-sharp detail, all in superior centering on glowing white paper, Very Fine to Extremely Fine, 1361 
issued; a Solo Top of the Pop, the sole stamp at this top grade in PSE’s Population Report, with 2019 P.S.E. certificate 
graded VF-XF 85.SMQ VF-XF 85; $30,000.Scott $15,000.�  Estimate $15,000 - 20,000

	 (photo on front cover)

United States Postage Due

               
             875                                                        876                                                           877                                     878	
875  HH	 Postage Due, 1891, 3¢ bright claret (Scott J24), o.g., never hinged, Post Office fresh with intoxicating color and crystal-

clear detail plus superior centering; trivial light natural gum wrinkle at lower left corner not mentioned on accompanying 
certificate, Extremely Fine, with 2021 P.F. certificate for block of four, this position 2.Scott $180.�  Estimate $250 - 350

United States Postage Due
876  HH	 Postage Due, 1891, 10¢ bright claret, group of nine (Scott J26), each a straight edge example (those at bottom are into 

design); one has pinhole, a few with gum skips, but all with fresh color and clean printing, o.g., never hinged, Fine to Very 
Fine appearance.Scott $4,500.�  Estimate $300 - 400

United States Postage Due
877  Pa	 Postage Due, 1894, 1¢ deep claret, imperf (Scott J31P5), top right corner margin block of 4, o.g., never hinged, a 

magnificent position piece, flawlessly printed with intense color and immense top and right selvage; short-gummed 
selvage mentioned solely for accuracy, Extremely Fine, a rare multiple, especially as a positional as nice as this.Scott 
$500.�  Estimate $300 - 400

United States Postage Due
878  HH	 Postage Due, 1930, 1¢ carmine (Scott J70), top margin single, o.g., never hinged, as fine as they come, with intense 

color and sharp detail; mathematically centered on like-new paper, Superb, the sole stamp at this exalted grade in 
PSE’s Population Report, with a single 100 higher, with 2007 P.S.E. certificate graded SUP 98.SMQ SUP 98; $225. 
�  Estimate $200 - 300

United States Postage Due
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                                                                            879                                       880	
879  HH	 Postage Due, 1930, 2¢ carmine (Scott J71), o.g., never hinged, the picture of perfection with robust color and razor-sharp 

detail, flawlessly centered and fresh, Superb, a select stamp, a Top of the Pop, one of just three stamps at this summit grade 
in PSE’s Population Report, with 2008 P.S.E. certificate graded SUP 98.SMQ SUP 98; $250.�  Estimate $250 - 350

Session 3
880  HHa	 Postage Due, 1930, 50¢ carmine (Scott J76), block of 4, o.g., never hinged, clean and solid, the right stamps particularly 

nice; natural gum skips, Fine to Very Fine, with 2011 P.S.E. certificate.Scott $1,500.�  Estimate $350 - 500

U.S. Postal Agency in China
United States U.S. Postal Agency in China

          
                                                   881                                                882                                         883	
881  HH/Ha	 Offices in China, 1919, 10¢ on 5¢ blue (Scott K5), bottom margin plate block of 6, top center stamp very lightly hinged, 

the other five stamps never hinged with the overprint shifted to the left, o.g., 5 stamps never hinged, Fine.Scott $860 as 
singles.�  Estimate $300 - 400

United States U.S. Postal Agency in China
882  H	 Offices in China, 1919, 12¢ on 6¢ red orange (Scott K6), o.g., lightly hinged, a Post Office fresh jumbo with pulsating, 

clean color and pristine paper, Extremely Fine to Superb, a choice Shanghai, with 2021 P.S.E. certificate graded XF-SUP 
95J.SMQ XF-SUP 95J; $280.�  Estimate $300 - 400

United States U.S. Postal Agency in China
883  HHa	 Offices in China, 1919, 12¢ on 6¢ red orange (Scott K6), full wide top plate no. 7834 block of 6, o.g., never hinged, Fine 

to Very Fine.Scott $1,500.�  Estimate $500 - 750

884  HH	 Offices in China, 1919, 12¢ on 6¢ red orange & 20¢ on 10¢ orange yellow (Scott K6, K10), lovely group offering 
comprising five #K6 (two singles plus top margin vertical strip of three) and four #K10 (top margin single plus horizontal 
strip of three); all wonderfully fresh and nicely centered, o.g., never hinged, Very Fine, a nice stock selection; see them all 
online.Scott $1,610. (photo on web site)�  Estimate $500 - 750

United States U.S. Postal Agency in China
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                                                                 885                                                                 886	
885  HHa	 Offices in China, 1919, 20¢ on 10¢ orange yellow (Scott K10), full wide top margin plate number 13403 block of 6, 

o.g., never hinged, fresh with deep color and exceptionally strong overprint; few gum wrinkles, Very Fine.Scott $1,300. 
�  Estimate $750 - 1,000

Session 3
886  Ha	 Offices in China, 1919, 20¢ on 10¢ orange yellow (Scott K10), full wide right margin plate no. 8436 block of 6, o.g., 

lightly hinged, with deep rich color, Very Fine.Scott $725.�  Estimate $350 - 500

United States U.S. Postal Agency in China

     
                                                           887                                                                    888	
887  ma	 Offices in China, 1919, 24¢ on 12¢ brown carmine (Scott K11), a spectacular block, bright with intense color and a 

centrally struck “U.S. Pos. Service Shanghai China/NOV 11/1922/Rec’d” postmark; Scott’s price for a block is italicized 
and reflects almost no premium over four singles, Extremely Fine, simply incredible quality for this difficult 24¢ on 12¢ 
Shanghai value, only three stamps grade above 50 in PSE’s Population Report, with 1999 and 2020 P.F. certificates.Scott 
$750.�  Estimate $1,800 - 2,200

United States U.S. Postal Agency in China
888  HH/Ha	 Offices in China, 1919, 60¢ on 30¢ orange red (Scott K14), bottom margin plate number 6924 block of 6, o.g., barest 

trace of hinge (appears never hinged) on three (3 stamps never hinged), dense color on fresh paper; perforations absolutely 
solid, Fine to Very Fine, pretty.Scott $1,050.�  Estimate $350 - 500
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889                               890

889  H	 Offices in China, 1919, $1 on 50¢ light violet (Scott K15), o.g., lightly hinged, Post Office fresh with rich color and clear 
detail, attractively centered and sound, Very Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate graded VF 80.SMQ VF 80; $575.Scott 
$550.�  Estimate $500 - 750

Session 3
890  H	 Offices in China, 1919, $2 on $1 violet brown, surcharge shifted (Scott K16 var), a captivating variety, with surcharge 

shifted upward and thus split, half of “Shanghai” appearing at top and bottom of the stamp, o.g., previously hinged, nearly 
Fine.Scott $425.�  Estimate $200 - 300

United States U.S. Postal Agency in China

     
                                                  891                                                                    892	
891  HHa	 Offices in China, 1922, 2¢ on 1¢ green (Scott K17), full wide left margin plate number 10595 block of 6, o.g., never 

hinged, Post Office fresh, crisply printed on clean paper; light diagonal gum crease at position 1, Fine to Very Fine.Scott 
$1,750.�  Estimate $600 - 800

United States U.S. Postal Agency in China
892  HH	 Offices in China, 1922, 2¢ on 1¢ green, shifted overprint (Scott K17 var.), left sheet margin horizontal strip of 3, 

overprint shifted about 4mm to the left, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.Scott $675 as normal.�  Estimate $200 - 300

Official
United States Official
893  P	 Officials, 1873 issues complete, plate proofs (Scott O1P4//O93P4), all on card save the War Department issue, which 

are on India (#O83P3-O93P3); lovely set with strong colors on fresh stock; includes the sought-after dollar-value State 
Department issues; most all clean and well-margined, but expect the occasional less-than-pristine item, Very Fine, see the 
entire lot online.Scott $1,156. (photo on web site)�  Estimate $400 - 600

United States Official

EX 894
894  P	 Executive Dept., 1873, 1¢-10¢ “Atlanta” trial color plate proofs on card complete (Scott O10TC4-O14TC4), face-

fresh with deep, rich color on bright white card, nicely margined throughout; hinge remnants on most, Very Fine.Scott 
$955.�  Estimate $600 - 800
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                                                            EX 895                                                                   896	
895  P	 Executive Dept., 1873, 1¢ to 10¢ complete, large die proofs (Scott O10P1-O14P1), on India die-sunk on cards 

(approximately 88 x 101 mm); flawlessly struck, the 10¢ and 2¢ with particularly rich color, Very Fine.Scott $500. 
�  Estimate $350 - 500

Session 3
896  P	 Executive Dept., 1873, 2¢ black, trial color large die proof (Scott O11TC1ae), with exceptional color depth and detail, 

fresh and sound, die-sunk on approximately 73 x 89 mm card; hinge remnant or mounting residue on back as nearly 
always, Very Fine.Scott $500.�  Estimate $300 - 400

United States Official

     
                                                                     897                                                                 898	
897  P	 Justice Dept., 1873, 3¢ deep green, trial color large die proof (Scott O27TC1af), crisp and clean in sylvan color, on 

card measuring approximately 75 x 88mm, Very Fine.Scott $500.�  Estimate $300 - 400
United States Official
898  P	 Justice Dept., 1873, 3¢ deep green, trial color large die proof (Scott O27TC1af), in striking color on India, die sunk 

on full-size 148 x 235 mm card; card with light edge toning, India soiled below design, otherwise Very Fine.Scott $500. 
�  Estimate $200 - 300
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                                             EX 899                                                             EX 900	
899  P	 Navy Dept., 1873, 1¢ to 90¢ complete, small die proofs (Scott O35P2-O45P2), fresh set with full margins of India, 

still attached to Roosevelt Album gray page stock, Very Fine, only 85 Roosevelt Albums were produced. Scott $1,100. 
�  Estimate $600 - 800

Session 3
900  P	 Navy Dept., 1873, 1¢ to 90¢ complete, small die proofs (Scott O35P2-O45P2), removed from album as evidenced by 

light toning to reverse; all bright and well-centered save the 6¢ cut close at bottom; 2¢ with horizontal tear at right ending 
at back of bust, otherwise Very Fine.Scott $1,100.�  Estimate $600 - 800

United States Official

     
                                                     901                                                                               902	
901  P	 Navy Dept., 1873, 2¢ black, trial color large die proof (Scott O36TC1ae), 74 x 90 mm, fresh, Very Fine.Scott $500. 

�  Estimate $250 - 350
United States Official
902  P	 Navy Dept., 1873, 2¢ deep brown, trial color large die proof on India, die sunk on card (Scott O36TC1af), 95 x 108 

mm, bright intense color; some toning in margin at top right and some on the reverse, also hinge remnants and pencil notes 
on the reverse, otherwise Very Fine.Scott $500.�  Estimate $200 - 300

United States Official
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                                         903                                                             EX 904                                                    905	
903  E	 Navy Dept., 1873, 7¢ Stanton essay, in black (Scott O39-E1a), vignette with 7 and value label, die on India, on card, 

die-sunk on full 6” x 9” card, Very Fine, with a 2008 P.F. certificate as former (erroneous) number 149-E5a.Scott $1,000.
�  Estimate $300 - 400

Session 3
904  P	 Post Office Dept., 1873, 1¢ to 90¢ complete, large die proofs (Scott O47P1-O56P1), on India, removed from the card 

backing, each impression crisp and clean with deep color and sharp detail (as expected); top of each shows where the proof 
was affixed to the card, most lines clear of the design, still Very Fine, a pretty group.Scott $800.�  Estimate $400 - 600

United States Official
905  E	 Post Office Dept., 1873, 2¢ Jackson essay, in black (Scott O48-E1c), complete design, die on ivory glazed paper, 65 x 

75 mm, Very Fine and rare.Scott $1,750.�  Estimate $750 - 1,000

United States Official

906
906  E	 Post Office Dept., 1873, 3¢ Washington essay, in orange red (Scott O49-E4c), complete design, die on ivory glazed 

paper, 50 x 56 mm, Very Fine and rare.Scott $1,750.�  Estimate $800 - 1,200
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                               907                                                 908                                                         909	
907  P	 State Dept., 1873, 1¢ light ultramarine, trial color large die proof (Scott O57TC1af), a lovely item with cool 

color, clean lines and fresh India, die sunk on an equally refreshing 146 x 236 mm card, Very Fine.Scott $500. 
�  Estimate $200 - 300

Session 3
908  P	 State Dept., 1873, $2 brown & black, “Atlanta” trial color plate proof on card (Scott O68TC4c), bright and 

fresh with large margins; small filled thin at the top, Very Fine appearance, with a 1993 P.F. certificate.Scott $1,000. 
�  Estimate $250 - 350

United States Official
909  P	 Treasury Dept., 1873, 2¢ & 12¢ black, trial color large die proofs (Scott O73TC1ae, O78TC1ae), each on India 

affixed to card (reduced); true proof-quality impression with lustrous color; light toning but otherwise sound, Very Fine.
Scott $1,000.�  Estimate $300 - 400

United States Official

910
910  P	 Treasury Dept., 1873, 2¢ black, trial color large die proof (Scott O73TC1ae), an eye-catching proof in sumptuous 

color with magnificent depth; clean India sunk on 148 x 237 mm card; card with light edge toning, Very Fine, a beauty.
Scott $500.�  Estimate $200 - 300
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                                    911                                                                        912                                                        913	
911  P	 Treasury Dept., 1873, 3¢ deep green, trial color large die proof (Scott O74TC1af), fresh with intense color, on card 

measuring approximately 69 x 82 mm, Very Fine.Scott $500.�  Estimate $300 - 400
Session 3
912  P	 War Dept., 1873, 3¢ deep green, trial color large die proof on India, die sunk on card (Scott O85TC1af), 95 x 108 

mm, brilliantly fresh intense color and note the faint printed number at top right; a few faint tone specks on the reverse 
only, otherwise Extremely Fine, ex Lobdell.�  Estimate $250 - 350

United States Official
913  (H)	 Executive Dept., 1873, 6¢ carmine (Scott O13), unused without gum, wonderfully bright with crisp detail, pleasingly 

centered on pristine paper, Very Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate graded VF 80.SMQ VF 80; $315.Scott $425. 
�  Estimate $300 - 400

United States Official

914
914  HH/Ha	 Interior Dept., 1873, 2¢ vermilion (Scott O16), block of 10 with imprint, striking foldover in top left selvage, o.g., 

lightly hinged on bottom stamp, second from the right, top right and top left stamp (7 stamps never hinged); slight 
oxidation on right two stamps, Very Good to Fine.Scott $1,600.�  Estimate $300 - 400
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                                            915                               916                              917                              918	
915  H	 Justice Dept., 1873, 1¢ purple (Scott O25), o.g., hinged, crisply printed with deep, vivid color, clear-margined on 

immaculate white paper, Fine to Very Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate.Scott $250.�  Estimate $150 - 200
Session 3
916  H	 Justice Dept., 1873, 1¢ purple (Scott O25), o.g., hinged, fresh with clean color, cool detail and superior centering, Very 

Fine to Extremely Fine, just four stamps grade thus, with three higher, in PSE’s Population Report, with 2021 P.S.A.G. 
certificate graded VF-XF 85.SMQ VF-XF 85; $350.Scott $250.�  Estimate $300 - 400

United States Official
917  S	 Justice Dept., 1875 Special Printing, 10¢ purple, overprinted “Specimen” (Scott O29SD), without gum as issued, a 

glowing example in rich color on snow-white paper, the overprint crisp and clean, Fine to Very Fine, only 163 sold, with 
2021 P.S.A.G. certificate.Scott $1,250.�  Estimate $600 - 800

United States Official
918  S	 Navy Dept., 1875 Special Printing, 1¢ ultramarine, overprinted “Sepcimen” (error) (Scott O35SDa), without gum as 

issued, fresh and bright, exceptionally well-centered; a couple of short perforations that do not detract from this incredible 
rarity’s pleasing appearance, Extremely Fine.Scott $2,750.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States Official

              
                                  919                                   920                                      921                                   922	
919  H	 Post Office Dept., 1873, 30¢ black (Scott O55), o.g., hinged, with robust color and refined detail, pleasingly centered and 

sound, Very Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate graded VF 80.SMQ VF 80; $215.Scott $200.�  Estimate $200 - 300
United States Official
920  (H)a	 Post Office Dept., 1873, 90¢ black (Scott O56), block of 4, regummed, appears o.g., never hinged, Post Office fresh with 

color that jumps off the paper, Fine, an uncommon high-value multiple, completely sound, with 2020 Crowe certificate.
Scott $950.�  Estimate $250 - 350

United States Official
921  S	 State Dept., 1875 Special Printing, 2¢ bluish green, overprinted “Sepcimen” (error) (Scott O58SDa), without gum 

as issued, fresh and well-centered, Fine, a rare and desirable error, only a handful have survived, this certainly one of the 
nicest. Scott $2,500.�  Estimate $750 - 1,000

United States Official
922  ma	 State Dept., 1873, $20 green & black (Scott O71), left margin block of 4 with imprint, o.g., tiny traces of album offset, 

a gorgeous edge-of-pane positional, with crisp printing and vibrant colors, full imprint in black at top, partial imprint in 
green at bottom; parallel red magenta horizontal lines across each stamp (some belive a form of Presentation Specimen 
or Sample) have been mostly removed, Very Fine, an amazing survivor, only a few blocks exist. Scott $10,000 as such . 
�  Estimate $6,000 - 8,000
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                        923                                924                                925                                 926                               927	
923  H	 Treasury Dept., 1873, 12¢ brown (Scott O78), o.g., previously hinged, wonderfully printed in bold color with clean 

lines, well-centered on wide-margined, fresh paper; tiny thin at top above “E”, otherwise Extremely Fine, with 2021 
Crowe certificate.Scott $350.�  Estimate $200 - 300

Session 3
924  H	 War Dept., 1873, 90¢ rose (Scott O93), o.g., hinged, lovely with soft pastel color on glowing paper, Very Fine, with 2021 

P.S.A.G. certificate graded VF 80.SMQ VF 80; $235.Scott $225.�  Estimate $150 - 250
United States Official
925  HH	 Agriculture Dept., 1879, 3¢ yellow (Scott O95), o.g., never hinged, in gleaming color without a hint of oxidation; 

strong impression and fresh paper; a gum-soaked perforation at top, Very Fine, with 2021 P.F. certificate.Scott $1,250. 
�  Estimate $400 - 600

United States Official
926  H	 Agriculture Dept., 1879, 3¢ yellow (Scott O95), o.g., lightly hinged, fresh with deep, rich color and clean detail, F.-V.F., 

with 2001 P.F. certificate. Scott $550.�  Estimate $500 - 750
United States Official
927  H	 Interior Dept., 1879, 24¢ vermilion (Scott O103), part o.g., with full detail in bright, strong color; thin at top, Fine, with 

2021 P.S.A.G. certificate.Scott $4,500 for o.g.�  Estimate $800 - 1,000

United States Official

      
                                                                   928                                                                               929	
928  HHa	 Postal Savings Official, 1911, 50¢ dark green (Scott O122), bottom margin plate number and star block of 6, o.g., never 

hinged, bright and fresh; light gum wrinkle in bottom center stamp, Fine.Scott $3,500.�  Estimate $500 - 750
United States Official
929  HH	 Official Mail, 1988, 25¢ coil, imperf (Scott O141a), pair, o.g., never hinged, bright and clean with oversized margins left 

and right, Very Fine. Scott $800.�  Estimate $400 - 600
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                                                   930                                                 931                                           932	
930  P	 Newspaper, 1865, 5¢ green, trial color large die proof on India (Scott PR1TC1ah), 88 x 116 mm (slightly reduced), 

immaculate front with great color; hinge remnants on the reverse, Fine to Very Fine.Scott $2,000.�  Estimate $400 - 600
United States Newspaper
931  P	 Newspaper, 1865, 25¢ orange red, large die proof on India paper (Scott PR3P1), on India paper with raised embossing. 

Scott $650.�  Estimate $200 - 300
United States Newspaper
932  E	 Newspaper, 1875, 25¢ C.B.N.C. essay, in black (Scott PR9-E2b), complete engraving of unadopted design, die on white 

ivory paper, mounted on card, Very Fine. Scott $1,350 .�  Estimate $350 - 500
United States Newspaper

          
                                                  933                                     EX 934                                    EX 935	
933  E	 Newspaper, 1875, 25¢ C.B.N.C. essay, in black (Scott PR9-E2b), complete engraving of unadopted design, die 

on white ivory paper, cut small and off backing, with traces of gum; shallow thin, Fine appearance. Scott $1,350. 
�  Estimate $200 - 300

United States Newspaper
934  P	 Newspapers, 1875, 2¢//$60 C.B.N.C. printings, “Roosevelt” small die proofs (Scott PR9P2-PR13P2, PR19P2-

PR32P2), missing the 9¢-36¢, each on gray card neatly cut from a “Roosevelt” album, fresh and bright, Very Fine.Scott 
$950.�  Estimate $350 - 500

United States Newspaper
935  P	 Newspapers, 1875, 2¢ to $60 + 1¢ 1885 complete, C.B.N.C. printings, “Roosevelt” small die proofs (Scott PR9P2-

PR32P2, PR81P2), inconsequential gray card remnants on the reverse; margins trimmed just a little with small faults four 
low values, otherwise Very Fine.Scott $1,260.�  Estimate $400 - 600
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                              936                                                              937                                                              938	
936  P	 Newspaper, 1875, 24¢ black brown, C.B.N.C. printing, trial color large die proof on India (Scott 

PR17TC1a var.), 98 x 128 mm, excellent color; hinge remnants and pencil notes on the reverse, Very Fine. 
This color is known on trial colors of other denominations of the 1875 issue, but is unlisted on this value.  
�  Estimate $200 - 300

Session 3
937  P	 Newspaper, 1875, 60¢ black, C.B.N.C. printing, trial color large die proof on India (Scott PR20TC1ae), 88 x 112 

mm, immaculate color and freshness, Very Fine.Scott $600.�  Estimate $200 - 300
United States Newspaper
938  P	 Newspaper, 1875, 72¢ black, C.B.N.C. printing, trial color large die proof on India (Scott PR21TC1ae), 88 x 111 

mm, very bright and fresh; small hinge remnant on the reverse, Very Fine.Scott $600.�  Estimate $200 - 300
United States Newspaper

     
                                                            939                                                                         940	
939  P	 Newspaper, 1875, 96¢ black, C.B.N.C. printing, trial color large die proof on India (Scott PR23TC1ae), 92 x 107 

mm, bright and fresh; hinge remnants on the reverse, Very Fine, unlisted in Scott. �  Estimate $200 - 300
United States Newspaper
940  P	 Newspaper, 1875, $3 black, C.B.N.C. printing, trial color large die proof on India (Scott PR25TC1al), a spectacularly 

pristine example, with flawless lines and immaculate impression, die sunk on 100 x 113 mm card, Extremely Fine.Scott 
$600.�  Estimate $200 - 300
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                                941                                                           942                                                                 943	
941  P	 Newspaper, 1875, $48 black, C.B.N.C. printing, trial color large die proof on India (Scott PR31TC1af), the print 

with youthfully vigorous color and exceptionally sharp lines; on near-pristine India die sunk on 73 x 83 mm card which is 
corner-mounted to homemade album page, Very Fine.Scott $600.�  Estimate $200 - 300

Session 3
942  P	 Newspaper, 1875, $48 green, C.B.N.C. printing, trial color large die proof on India (Scott PR31TC1ah), 110 x 168 

mm, pristine, Extremely Fine.Scott $600.�  Estimate $200 - 300
United States Newspaper
943  P	 Newspaper, 1895, 50¢ deep carmine, Bureau printing, trial color large die proof on India (Scott PR107TC1af), 120 

x 158 mm, bright and fresh; hinge remnants and mounting adherences on the reverse, Very Fine.Scott $600.	  
�  Estimate $200 - 300

United States Newspaper

     
                                                                     944                                                              945	
944  P	 Newspaper, 1895, $5 dark ultramarine, Bureau printing, trial color large die proof on India, die sunk on card (Scott 

PR109TC1af), 85 x 100 mm, deep rich color; lightly hinged on the reverse, otherwise immaculate, Very Fine.Scott $600.
�  Estimate $200 - 300

United States Newspaper
945  P	 Newspaper, 1895, $50 deep rose, Bureau printing, trial color large die proof on India (Scott PR112TC1af), a 

magnificent piece with immaculate, strong color on pristine India; die sunk on 115 x 153 mm card, with just a couple 
speckles at far left, Very Fine, one to hold your attention.Scott $600.�  Estimate $200 - 300
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                                                        946                                      947                                    948	
946  (H)	 Newspaper, 1865, 10¢ blue green (Scott PR2), without gum as issued, a stellar example with immense color, superior 

centering, and nary a fault as so often found on these, Extremely Fine, a Newspaper that deserves your buy-line, only a 
single 95 grades higher in PSE’s Population Report, with 2021 P.S.A.G. certificate graded XF 90.SMQ XF 90; $495.Scott 
$300.�  Estimate $400 - 600

United States Newspaper
947  (H)	 Newspaper, 1865, 25¢ carmine red (Scott PR3a), without gum as issued, pretty and sound with vivacious color and 

clean detail and embossing, Very Fine, only one stamp grades thus, with just two higher in PSE’s Population Report, 
making SMQ’s value incomprehensible, with 2021 P.S.A.G. certificate graded VF 80.SMQ VF 80; $315.Scott $475.	
�  Estimate $350 - 500

United States Newspaper
948  (H)	 Newspaper, 1875, 5¢ dull blue, C.B.N.C. “Hard Paper” Reprint of the 1865 issue (Scott PR5), without gum as issued, 

solidly colored and cleanly impressed on bright paper; light toning at top and bottom, mentioned on certificate, is very 
trivial, Very Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate.Scott $225.�  Estimate $150 - 200

United States Newspaper

     
                                                                                949                                                                         950	
949  (H)	 Newspapers, 1875, 5¢ to 25¢ complete, C.B.N.C. “Hard Paper” Reprints of the 1865 issue (Scott PR5-PR7), without 

gum as issued, good color and centering; 5¢ and 25¢ with thins/stains on the reverse only, otherwise Very Fine.Scott $775.
�  Estimate $250 - 350

United States Newspaper
950  HH	 Newspaper, 1875, $3 vermilion, C.B.N.C. printing (Scott PR25), o.g., never hinged, Post Office fresh with glowing 

color and sharp lines; paper fresh and sound; natural straight edge at top, Fine, with 2018 P.F. certificate.Scott $2,500 as 
o.g.�  Estimate $750 - 1,000

United States Newspaper
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                                      951                                     952                                    953                                     954	
951  (H)	 Newspaper, 1875, 84¢ pale rose, C.B.N.C. “Hard Paper” Special Printing (Scott PR46), without gum as issued, with 

enticing color and clean detail on bright white paper; reperforated at bottom, Fine to Very Fine appearance, only 164 sold, 
with 2021 P.S.E. certificate.Scott $5,250.�  Estimate $1,500 - 2,000

Session 3
952  HH	 Newspaper, 1879, 2¢ black, A.B.N.C. printing (Scott PR57), o.g., never hinged, in bold color and crisp detail, fresh with 

mathematically precise margins, Extremely Fine to Superb, headline your collection with this one, a Solo Top of the Pop, 
PSE’s Population Report not listing a single never hinged stamp—in any grade—in their census, with 2021 P.S.A.G. 
certificate graded XF-SUP 95.SMQ XF-SUP 95.�  Estimate $600 - 800

United States Newspaper
953  H	 Newspaper, 1879, 60¢ red, A.B.N.C. printing (Scott PR67), o.g., hinged, richly colored and cleanly impressed, 

attractively centered on fresh paper; thins, otherwise Very Fine.Scott $1,250.�  Estimate $200 - 300
United States Newspaper
954  H	 Newspaper, 1885, 36¢ carmine (Scott PR84 var), Special Printing, privately perforated, o.g., previously hinged, fresh 

with deep color and strong detail, Fine to Very Fine, only 46 known, with 1991 P.S.E. and 2000 A.P.S. certificates.	
�  Estimate $200 - 300

United States Newspaper
955  HH	 Newspaper, 1894, 4¢ intense black (Scott PR92), horizontal pair, o.g., never hinged, clean with sharp lines; natural gum 

wrinkle at top of left stamp, Very Good to Fine, with 2011 P.S.A.G. certificate.Scott $2,550. (photo on web site)	  
�  Estimate $250 - 350

United States Newspaper

               
                                              956                              957                                958                               959	
956  (H)	 Newspaper, 1894, 24¢ pink, Bureau printing (Scott PR96), unused without gum, in fresh, bright color on clean paper, 

Fine, a difficult stamp in any condition.Scott $1,850.�  Estimate $400 - 600
United States Newspaper
957  H	 Newspaper, 1895, 5¢ black, Bureau printing, unwatermarked (Scott PR104), o.g., lightly hinged, wonderfully fresh 

and beautifully centered, Extremely Fine, with a 2016 P.S.E. certificate.Scott $300.�  Estimate $200 - 300
United States Newspaper
958  m	 Newspaper, 1895, $20 slate, Bureau printing, unwatermarked (Scott PR111), fresh-faced with sharp detail in clear, 

cool color; Saint Louis, MO oval postmark; small thins at the top, otherwise Very Fine, with 2021 P.F. certificate.Scott 
$2,500.�  Estimate $600 - 800

United States Newspaper
959  m	 Newspaper, 1896, $100 purple, Bureau printing, D.L. watermark (Scott PR125), fresh and well-centered jumbo with 

a light St. Louis oval cancel and large margins for this, Very Fine, with 2011 P.S.E. certificate graded VF 80J.SMQ VF 
80J; $375.Scott $300.�  Estimate $250 - 350
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960
960  TCa	 Postal Note, 1945, 1¢ bister, trial color plate proof on stamp paper, imperf (Scott PN1TC1c var.), block of 4, Very 

Fine, Scott lists only the large die.�  Estimate $200 - 300

Parcel Post
United States Parcel Post

     
961                                                         962

961  HHa	 Parcel Post, 1913, 4¢ carmine rose (Scott Q4), left margin plate number 6359 block of 6, o.g., never hinged, in cheerful 
color on fresh paper; six separated perfs at the bottom, Fine to Very Fine, with 2020 P.F. certificate.Scott $1,600.	  
�  Estimate $500 - 750

United States Parcel Post
962  HHa	 Parcel Post, 1913, 15¢ Automobile Service (Scott Q7), full right margin plate number 6260 block of 6, o.g., never 

hinged, fresh with luminous color, cleanly printed with superior centering; sound, Very Fine to Extremely Fine, with 2020 
P.S.E. certificate.Scott $3,700.�  Estimate $2,500 - 3,500

United States Parcel Post

963
963  HH/Ha	 Parcel Post, 1913, 20¢ carmine rose (Scott Q8), full wide left margin plate number 6193 block of 6, a gorgeous item, 

the color infused and the detail sharp; the top left stamp with hinge reinforced tear, others never hinged, Very Fine, stellar, 
with 2021 P.F. certificate.Scott $6,500.�  Estimate $1,000 - 1,500
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964                                                        965

964  m	 Parcel Post, 1913, 50¢ Dairying (Scott Q10), light Registry cancel, a spectacularly choice one-in-a-million gem with 
mathematically perfect centering, Superb, with 2021 P.S.A.G. certificate.Scott $45.�  Estimate $200 - 300

United States Parcel Post
965  HH	 Parcel Post, 1913, 75¢ Harvesting (Scott Q11), o.g., never hinged, a big stamp with robust color and fine-grained detail; 

fresh and sound, an Extremely Fine jumbo, with 2008 P.S.E. certificate graded XF 90J.SMQ XF 90J; $625.Scott $180.	
�  Estimate $500 - 600

United States Parcel Post

     
                                                                      966                                                               967	
966  ma	 Parcel Post, 1913, 75¢ Harvesting (Scott Q11), full lower right plate number 6287 complete pane of 45, an outstanding 

postally used pane, cancelled by 20 strikes of Denver, Colo. dater of Dec 10, 1918 (year slug inverted); not a hand-back, 
as stamps are completely without gum; bright and clean; some separations, mostly in selvage, Fine to Very Fine, though 
much more attractive, a lovely exhibition-worthy item.Scott $2,255 as blocks and singles.�  Estimate $2,000 - 3,000

United States Parcel Post
967  H	 Parcel Post, 1913, $1 Fruit Growing (Scott Q12), an extraordinary mint single, o.g. and just barely hinged, virtually 

perfectly centered with incredibly deep rich color, Extremely Fine to Superb.  A real gem. SMQ would be $2,850 if it was 
determined to be never hinged, with a 2016 P.S.E. certificate graded XF-Sup 95 OGph, but, quite frankly, we can see no 
trace of hingeing.SMQ $650.Scott $250.�  Estimate $500 - 750

Parcel Post Postage Due
United States Parcel Post Postage Due
968  ma	 Parcel Post Postage Due, 1913, 1¢ dark green (Scott JQ1), full top left plate number 6227 pane of 45, Post Office fresh 

with full top, the stamps cancelled by 15 light strikes of mute double-circle postmark (text between circles too light to 
read); stamps in strong color on clean paper; numerous separations sensibly and cleanly hinge-reinforced, Fine to Very 
Fine.Scott $332 as blocks and singles. (photo on web site)�  Estimate $250 - 350

United States Parcel Post Postage Due
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                                    969                                                            970                                                           971	
969  Ha	 Parcel Post Postage Due, 1913, 2¢ dark green (Scott JQ2), bottom margin plate number 6241 block of 6, o.g., never 

hinged, previously hinged on bottom selvage to reinforce perforation separations, Very Good to Fine.Scott $3,000.	
�  Estimate $500 - 750

Session 3
970  HH	 Parcel Post Postage Due, 1913, 10¢ dark green (Scott JQ4), o.g., never hinged, in deep, bold color with crisp detail, 

attractively centered on bright white paper, Very Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate graded VF 80.SMQ VF 80; $350.
Scott $290.�  Estimate $300 - 400

United States Parcel Post Postage Due
971  Ha	 Parcel Post Postage Due, 1913, 10¢ dark green (Scott JQ4), bottom margin plate number 6250 block of 6, very rare 

plate block, o.g., never hinged, previously hinged on bottom selvage and bottom right stamp to reinforce perforation 
separations, Fine.Scott $7,500.�  Estimate $1,000 - 1,500

Special Handling
United States Special Handling

EX 972
972  E	 Special Handling, 1925-28, 10¢ to 25¢ complete, photo essays (Scott QE1E-QE4E), stamp size images on 31/2” x 4” 

photo paper, manuscript numbered and dated, the 10¢ to 20¢ No. 394-396 and 1928, the 25¢ No. 378 and 1925, Very Fine, 
also includes a slightly faulty set of the issued stamps. �  Estimate $300 - 400
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                                                                           EX 973                    974	
973  E	 Adam’s Express Co. essays, without denomination, 4 singles in somewhat different colors, plus a vertical strip of 5 

showing a “rainbow” color effect, the singles are perforated and gummed, the strip is on proof paper, imperforate, Fine to 
Very Fine, scarce. �  Estimate $200 - 300

United States Local
974  (H)	 Adams & Co.’s Express, 1854, 25¢ black (Scott 1L4), with manuscript “I.C.W.” (Isaiah C. Wood), unused without gum, 

Post Office fresh with clean impression on like-new paper and four full, well-balanced margins, Extremely Fine, an eye-
catcher, with 2021 P.F. certificate graded XF 90.SMQ XF 90.Scott $750.�  Estimate $800 - 1,000

United States Local

     
                                                        975                                                                                     976	
975  )	 Blood & Co., 1850 (1¢) bronze on black, Railroad Usage (Scott 15L13), acid-tied and also tied by red integral-rate New 

York cancel on a folded letter sheet to Boston, PHILA RAILROAD at left; the local with a crease at bottom, a Fine cover 
overall, ex Gibson, with 2011 P.F. certificate.Scott $225.�  Estimate $200 - 300

United States Local
976  )	 Bouton’s Franklin City Despatch Post, 1847 (2¢) black on green, manuscript “Bouton” (Scott 16L1a), 

three good margins, cut just to inner frame line at the top, uncancelled, as always, on a complete 1847 folded 
letter from New York City to North Stamford, Ct. with a red “New-York/5 Cts” c.d.s., Jun 25; last name of 
addressee eradicated, “stamp with small repairs at top and bottom left and additional creases and scuff” as per 
the accompanying certificate; cover Very Fine and attractive. The interesting, easily read three-page letter is 
from a struggling teacher to his brother, urgently requesting a loan of $10, ex Chapman, Erivan.Scott $7,500. 
 
An exceedingly rare cover. The Philatelic Foundation has certified only this cover and three off-cover examples without 
the manuscript “Bouton”.�  Estimate $3,000 - 4,000

United States Local
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                                                         977                                    978                                         979	
977  m	 Boyd’s City Dispatch, envelope, 1875, 2¢ red on amber (Scott 20LU26), cut square, black cancel; tiny thin at the upper 

left, Very Fine.Scott $1,250.�  Estimate $300 - 400
Session 3
978  m	 Boyd’s City Dispatch, envelope, 1877, 2¢ red on amber (Scott 20LU29), cut square, black cancel; light diagonal crease, 

Fine to Very Fine.Scott $800.�  Estimate $200 - 300
United States Local
979  (H)	 City Despatch Post, 1842, 3¢ black on grayish, pre-printing paper folds (Scott 40L1), unused without gum, a massive 

stamp with nearly complete guidelines all around, remarkably bright for this issue; the appeal is heightened by the two 
pre-printing paper folds: the canyon through “THREE CENTS”, plus a smaller diagonal crease at lower left, Extremely 
Fine, rarely are these so pretty—and with so much additional eye-appeal, with 2008 P.F. certificate.Scott $375 ++.	
�  Estimate $250 - 350

United States Local

980
980  )	 City Letter Express Mail, 1856, 1¢ red (Scott 45L1), cut to shape and uncanceled on the flap of a small cover from 

Newark, N.J. to Binghamtom, N.Y., franked on the front with a 3¢ claret (11) tied by a Newark c.d.s., Feb 26, 1857, Fine, 
Ex-Lyons, with a 2010 P.F. certificate.Scott $17,000 if tied by a handstamp.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States Local

981
981  m	 Pomeroy’s Letter Express, 1844, 5¢ black (Scott 117L4), a lovely four-margined example, with clean impression and 

rich color; “[P]AID” cancel; accompanied by clip from which it was removed, the cancel’s “P” present there; a couple 
toned spots, not noted on certificate, in no way detract and are mentioned here strictly for accuracy, Very Fine to Extremely 
Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate.Scott $150.�  Estimate $200 - 300
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982
982  H	 Envelope, 1854, Nesbitt 1st Issue, 3¢ red, “THREE” in short label with octagonal ends (Scott U5), cut square, 

cleanly printed with bright color; toned from prior mounting; light creases, F.-V.F. appearance. Scott $5,750.	  
�  Estimate $500 - 750

United States Postal Stationery

     
                                                                              EX 983                                                              984	
983  H	 Envelope, 1854, Nesbitt 1st Issue, 3¢ red, “THREE” in medium wide label with curved ends (Scott U9), 5 unused 

entires, pen addressed to Edward Russell & Co. in Boston, with printed letter indicating they are for “our correspondents  
when you have any intelligence to communicate”, Very Fine, most unusual. Scott $700 as mint.�  Estimate $400 - 600

United States Postal Stationery
984  H	 Envelope, 1860, Nesbitt 2nd Issue, 10¢ green on buff (Scott U33), cut square, clean impression on paper colored 

through; sound with attractive margins, Very Fine. Scott $1,250.�  Estimate $400 - 600
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                                             985                                                      986                                                     EX 987	  
985  H	 Envelope, 1870, Reay Issue, 10¢ olive black (Scott U89), a pristine mint size 7 entire, Very Fine, Ex-Barkhausen.UPSS 

223a; $1,080.Scott $900.�  Estimate $300 - 400
United States Postal Stationery
986  m	 Envelope, 1887, 2¢ green on blue, die 1 (Scott U308), cut square, with strong color and emboss on fresh paper, cancelled 

at lower left by partial duplex; cut-to-shape with solid margins; diagonal crease, otherwise Very Fine, one of the great 
rarities of postal stationery, with only four cut squares (two mint, two used) and two used entires recorded, with 2020 P.F. 
certificate.Scott $4,250.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States Postal Stationery
987  SH	 Envelope, 1887, Plimpton & Morgan Issue, 2¢ green, die 2, overprinted “Universal Postal Congress” (Scott 

U311SP), six entires of varying size; some envelopes with very minor faults, Very Fine.Scott $660.� Estimate $350 - 500
United States Postal Stationery
988  H	 Envelope, 1920, 2¢ on 2¢ carmine, die 3, albino impression (Scott U453 var.), on part of a cover to San Francisco, Fine 

to Very Fine. The lot also contains a U470A with double impression, used in 1937.Scott $3,500 as normal. (photo on web 
site)�  Estimate $500 - 750

United States Postal Stationery

989
989  H)	 Envelope, 1991, 29¢ Star, all color and tagging omitted (Scott U619b var.), mint entire with albino embossing where 

the printing (almost) was, Very Fine.UPSS 3740a var.�  Estimate $300 - 400

Airmail Envelopes
United States Postal Stationery

990
990  H	 Airmail Envelope, 1951, 6¢ on 5¢ carmine, die 2 (Scott UC20), inverted surcharge, entire, Very Fine, with 2009 A.P.S. 

certificate.�  Estimate $750 - 1,000
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                                             991                                                              992                                                   993	
991  H	 Airmail Envelope, 1952, 6¢ on 5¢ carmine, surcharged in red (Scott UC23 var.), double surcharge with one inverted, 

entire, Very Fine, with 1989 P.F. certificate.�  Estimate $750 - 1,000
United States Postal Stationery
992  H	 1971, 15¢ Birds in Flight, “Aerogramme” added, pre-cutting paper fold (Scott UC44a), entire, bright and clean, the 

diagonal fold at lower left of bottom panel, capturing both red color bars and white plate number 33379 in additional real 
estate; light horizontal wrinkles in portion that should have been cut away mentioned strictly for accuracy, Very Fine.	
�  Estimate $300 - 400

United States Postal Stationery
993  H	 1971, 15¢ Birds in Flight, “Aerogramme” added, pre-cutting paper fold (Scott UC44a), entire, fresh and clean 

with additional paper at left due to foldover, capturing white plate number 33497 at lower left, Very Fine.	  
�  Estimate $300 - 400

United States Postal Stationery

     
994                                                       995

994  H	 1974, 18¢ USA, pre-cutting paper fold (Scott UC48), entire, with lower panel folded across bottom left corner, just 
enough to capture white plate number 34438 in the fold-over, Very Fine.�  Estimate $300 - 400

United States Postal Stationery
995  H	 1974, 18¢ 25th Anniversary of NATO, pre-cutting paper fold (Scott UC49), entire, with heavily creased paper fold at 

lower left resulting in an additional triangle of paper, with white plate number 34803 captured, Very Fine.	  
�  Estimate $300 - 400
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                                        996                                                      997                                                      998	
996  H	 1976, 22¢ USA, pre-cutting paper fold (Scott UC50), entire, the smallest of fold-overs at lower right, but resulting in an 

extra triangle of paper just big enough to capture white plate number 37555, Very Fine.�  Estimate $400 - 600

United States Postal Stationery
997  H	 1976, 22¢ USA, pre-cutting paper fold (Scott UC50), entire, an apparently small fold at the bottom left corner of the 

third panel, resulting in a full-width addition that captures white plate number 36894; light wrinkles in top panel, one 
just affecting the top left of the indicia, otherwise Very Fine.�  Estimate $350 - 500

United States Postal Stationery
998  H	 1983, 30¢ Olympics, pre-cutting paper folds (Scott UC57), entire, dramatic full-length diagonal crease (top left to 

bottom right), resulting in two wings at 60 degrees at top left, paper loss at bottom right, the indicia omitted, and yellow 
plate number 40829 captured at right, Very Fine, an exhibit-worthy item.�  Estimate $400 - 600

Official Envelopes
United States Postal Stationery

999
999  SH	 War Dept., 1873, 6¢ vermilion on cream (Scott UO38), mint legal-size entire; a wee bit of a stain at the far left edge, 

otherwise Very Fine, only an estimated 6-8 exist, according to the U.P.S.S. catalogue. UPSS WD40.Scott $22,500 as 
normal.�  Estimate $750 - 1,000
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                                                             1000                                                                                1001	
1000  E	 Money Order Message Card, 1883-84, Williamson 2¢ essay (UPSS MO2), black on thick white wove; light soiling 

around indicia, otherwise Very Fine.UPSS $500.�  Estimate $200 - 300

United States Postal Stationery
1001  H	 Postal Card, 1873, 1¢ brown on buff (Scott UX3a), unwatermarked, used in 1876 from Buckland, Ct. to 

Ellington, Conn.; message on the reverse mentions the 1876 Centennial Exhibition, Fine to Very Fine.Scott $775.	 
�  Estimate $300 - 400

United States Postal Stationery

     
                                                             EX 1002                                                               1003	
1002  H	 Postal Card, 1893, Koehler Columbian Exposition cards, Set 7a (Scott UX10 vars.), a fresh, clean mint set except 

the Administration Building card is slightly stained at both ends, otherwise Very Fine.  Also includes a clean unaddressed 
Wrapper (EX24Wc) with a few tears. UPSS EX62-EX73; $650.Scott $570+.�  Estimate $300 - 400

United States Postal Stationery
1003  H	 Postal Card, 1910, 1¢ blue on bluish, “four arcs pointed” variety (Scott UX21e), fresh and choice, scarce variety; 

preprinted address and message with year date scratched out, otherwise Very Fine to Extremely Fine.Scott $900.	  
�  Estimate $350 - 500

United States Postal Stationery

1004
1004  H	 Postal Card, 1971, 6¢ Hospitals, blue & yellow omitted (Scott UX60a), a pristine mint card, Extremely Fine, Ex-Floyd, 

with a 1999 P.F. certificate.USPCC S79a; $1,000.Scott $1,000.�  Estimate $400 - 600
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1005
1005  SH	 Post Office Department, OFFICIAL BUSINESS, Registry Return Receipt, on buff, manuscript “Specimen” 

endorsement, front and back, rare and possibly unique example, clean, a desirable showpiece; minor corner wear and 
creases, Very Fine.�  Estimate $350 - 500

Telegraph
United States Telegraph

     
EX 1006                                                         EX 1007

1006  EP	 Baltimore & Ohio Telegraph Co., 1886, large die proofs on bond, blank value tablet (Scott 3T7-E), six different 
colors: orange, orange brown, sepia, red brown, green & blue, 50 x 50 mm, Very Fine.�  Estimate $250 - 350

United States Telegraph
1007  EP	 Baltimore & Ohio Telegraph Co., 1886, large die proofs on card with blank value tablet (Scott 3T7-E), nine different 

colors: orange, orange brown, red brown, brown, brown red, sepia, deep green, deep blue & blue black, 50 x 50 mm, Very 
Fine.�  Estimate $300 - 400

United States Telegraph

EX 1008
1008  P	 Western Union Telegraph Co., 1913, five different trial color plate proofs on bond (Scott 16T44TC5a-d, f), full 

sheets of 16, deep rose, orange, dark blue, slate green & sepia.  Unpriced by Scott. �  Estimate $300 - 400
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                                         1009                                            1010                                                1011	
1009  P	 Western Union Telegraph Co., 1913, green, trial color large die proof on bond paper (Scott 16T44TC1 var.), 100 x 

170 mm, immaculate, Very Fine, Scott unlisted.�  Estimate $200 - 300
United States Telegraph
1010  P	 Western Union Telegraph Co., 1913, green, trial color large die proof on watermarked wove paper (Scott 16T44TC1 

var.), 117 x 142 mm, immaculate, Very Fine, Scott unlisted.�  Estimate $200 - 300
United States Telegraph
1011  P	 Western Union Telegraph Co., 1913, carmine, trial color large die proof on creamy wove paper, die sunk on card 

(Scott 16T44TC1 var.), 116 x 150 mm, immaculate, Very Fine, Scott unlisted.�  Estimate $200 - 300

Post Office Seals
United States Post Office Seals

1012
1012  P	 Official Seal, 1877, brown, large die proof (Scott OX1P1), Very Fine to Extremely Fine.Scott $1,750.	 

�  Estimate $300 - 400

Test Stamps & Test Booklets
United States Test Stamps & Test Booklets

1013
1013  P	 Test Stamp, 1910, B.E.P./Harris “Minerva”, carmine trial color large die proof on India (Scott TD28TC1af), die-

sunk on full 118x132 mm card, Very Fine.Scott $1,000.�  Estimate $500 - 750
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                             1014                                                  1015                                                               1016	
1014  P	 Test Stamp, 1910, B.E.P./Harris “Minerva”, dark brown trial color large die proof on India (Scott TD28TC1ag), 

full size, 59x61 mm, removed from card, Very Fine.Scott $1,000.�  Estimate $300 - 400
United States Test Stamps & Test Booklets
1015  P	 Test Stamp, 1910, B.E.P./Harris “Minerva”, dark brown trial color large die proof on India (Scott TD28TC1ag), 

die-sunk on full 118x132 mm card, Very Fine.Scott $1,000.�  Estimate $500 - 750
United States Test Stamps & Test Booklets
1016  P	 Test Stamp, 1910, B.E.P./Harris “Minerva”, four different trial color large die proofs (Scott TD28TC1af,g,h, TC2), 

carmine, dark brown & dark green on India die-sunk on full 118x132mm cards, and in black directly on glazed card, 
120x142 mm, Very Fine.Scott $4,500.�  Estimate $2,000 - 3,000

Christmas Seals
United States Christmas Seals

EX 1017
1017  E	 Christmas Seal, 1955, set of 8 progressive trial color proofs and 1 final proof (Scott WX173), approximately 245 x 

190 mm, Very Fine, rare. �  Estimate $300 - 400
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EX 1018
1018  E	 American Bank Note Co., ca. 1931, specimen sample book of 7 different stamp-type die essays, 10-page booklet, 

cover overprinted “SPECIMEN” and handstamped “Return to Record & Specimen Dept.” with red control no. D12586; 
each of the die proofs has a double security punch, Extremely Fine.  A unique collectible from the American Bank Note 
Co. archives. �  Estimate $500 - 750

United States Essays & Proofs

     
1019                                                                                 1020

1019  E	 American Bank Note Co., ca. 1931, 5(¢) Rembrandt, engraved die essay, in dark blue, die-sunk on the right side of a 
10” x 6” card, with a red control no. “P5003” and a security punch through the right “5”, Extremely Fine.  This is one of 
seven designs included (in this color) in the 1931 A.B.N.Co. salesmen’s Sample Book and also in the company’s salesmen’s 
Color Chart Books from the same period in the company’s salesmen’s Color Chart Books from the same period. 	  
�  Estimate $200 - 300

United States Essays & Proofs
1020  E	 American Bank Note Co., ca. 1931, 3(¢) “Education”, engraved die essay, black on India, die-sunk on full 9” x 6” 

card, die no. 69332, Extremely Fine.  This is one of seven designs included (in this color) in the 1931 A.B.N.Co. salesmen’s 
Sample Book and also in the company’s salesmen’s Color Chart Books from the same period in the company’s salesmen’s 
Color Chart Books from the same period. �  Estimate $200 - 300

United States Essays & Proofs
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1021                                                                   EX 1022

1021  E	 American Bank Note Co., ca. 1931, 3(¢) “Education”, engraved die essay, deep violet on India, die-sunk on full 9” x 
6” card, die no. 69332, penciled “D12586” on the reverse, Extremely Fine.  This is one of seven designs included (not in 
this color) in the 1931 A.B.N.Co. salesmen’s Sample Book and also in the company’s salesmen’s Color Chart Books from 
the same period in the company’s salesmen’s Color Chart Books from the same period. �  Estimate $200 - 300

Session 3
1022  E	 American Bank Note Co., ca. 1931, 3(¢) “Education”, engraved die essay, black on India, mounted on a 9” x 6” card 

handstamped “Index Copy” with typed and handwritten archival notations dated 1931 and 1960 including “D 12586”, 
Extremely Fine.  This is one of seven designs included (in this color) in the 1931 A.B.N.Co. salesmen’s Sample Book and 
also in the company’s salesmen’s Color Chart Books from the same period in the company’s salesmen’s Color Chart Books 
from the same period. �  Estimate $200 - 300

United States Essays & Proofs

     
                                                                             1023                                                                   1024	
1023  E	 1920, Peckmore & Sons Co., George Washington engraved “Specimen/Postage” essay, imperf & gummed,  full sheet 

of 50 in bright orange; bright, fresh and never hinged, Very Fine.�  Estimate $500 - 750
United States Essays & Proofs
1024  E	 American Bank Note Co., ca. 1932, 3(¢) Mercury, photo engraved die essay, die of five subjects in black on India 

on card, 92 x 213mm; manuscript notation in blank margin, “1st Imp., photo engraving from Drawing, 5/11/32”, Very 
Fine.  This is one of seven designs included (not in this color) in the 1931 A.B.N.Co. salesmen’s Sample Book. 	  
�  Estimate $500 - 750
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1025                                                                            1026

1025  E	 American Bank Note Co., Philatelic Events, 1934 National Stamp Exhibition, New York, large die proof of the label 
issued for the show, die no. 72560, in dark blue on India die-sunk on full 9” x 6” card, Very Fine.�  Estimate $200 - 300

United States Essays & Proofs
1026  E	 American Bank Note Co., ca. 1931, 25(¢) “Communication”, engraved die essay, black-brown on India, die-sunk on 

full 9” x 6” card, die no. 69335, penciled “D12586” on the reverse, Very Fine.  This is one of seven designs included (in 
this color) in the 1931 A.B.N.Co. salesmen’s Sample Book and also in the company’s salesmen’s Color Chart Books from 
the same period in the company’s salesmen’s Color Chart Books from the same period. �  Estimate $200 - 300

United States Essays & Proofs

     
1027                                                                               1028

1027  E	 American Bank Note Co., ca. 1931, 1(¢) “Liberty” engraved die essay, dark violet on India, mounted on a 9” x 6” 
card handstamped “Index Copy” with typed and handwritten archival notations dated 1931, 1960, and 1970, including “D 
12586”; proof damaged in archives, card Very Fine.  A unique historical proof. This is one of seven designs included (in 
this color) in the 1931 A.B.N.Co. salesmen’s Sample Book. �  Estimate $200 - 300

United States Essays & Proofs
1028  E	 American Bank Note Co., engraved trial color reversed die proofs of Fuchs & Lang Mfg. Co. stamp-like logo, four 

different colors on approximately 63 x 75mm India paper, Very Fine.  Fuchs & Lang manufactured lithographic and 
printing equipment during thelate 19th and early 20th century. Their logo pictures Johann Senefelder, a German actor 
and playwright who is credited with the invention of lithography. �  Estimate $200 - 300
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                                                     EX 1029                                                                    EX 1030	
1029  E	 Columbian Bank Note Company, Color Chart Sample Book, small bound booklet containing 23 5” x 2æ” engraved 

pages, each with the same marvelous George Washington simulated banknote in a different color ranging from “No. 1 
Green” to “No. 102 Black”, Very Fine.�  Estimate $300 - 400

United States Essays & Proofs
1030  E	 United States Banknote Corporation Color Chart Sample Book, bound booklet containing 27 7” x 31/2” engraved 

pages, each with the same intricate engraved lathework pattern in a different color ranging from “SC-1 Light Green” to 
“SC-21 Ochre”, each page with the same black vignette, Very Fine.�  Estimate $200 - 300

United States Essays & Proofs

           
                   EX 1031                                                    EX 1032                                                                   1033	
1031  E	 American Bank Note Co., Philatelic Events, 1936 INTERPEX, New York, group of four large die proofs of the labels 

issued for the show, die no. 74090, in deep brown on India die-sunk on full 9” x 6” card, Very Fine.� Estimate $200 - 300
United States Essays & Proofs
1032  E	 American Bank Note Co., Philatelic Events, 1947 CIPEX, New York, four large die proofs of the label issued for the 

show, die no. 88719, in carmine, green, blue and violet, on India die-sunk on full 9” x 6” cards, Very Fine.	  
�  Estimate $500 - 750

United States Essays & Proofs
1033  E	 Unattributed, George Washington “Specimen” essays, blocks of 10 in orange and in ultramarine, perf 14 and gummed; 

on a sample page as examples of “Single Color Collogravure” (noted on the reverse); the blocks are affixed to the page by 
their upper left & upper right stamps, the rest never hinged; the page bears the oval handstamp of “Dr. Aug. Nefgen” of 
Bad Godesberg, Germany, Very Fine.  A unique George Washington collectible. �  Estimate $300 - 400

United States Essays & Proofs
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                                           EX 1034                                                                                      EX 1035	
1034  E	 Unattributed, John Hoy, Independence Hall, progressive “SPECIMEN” die essays, engraved progressive proofs 

combining various pars of the red, green & blue design; 13 pieces in all, containing 22 impressions, including duplication, 
one on pelure paper, the rest on soft wove, two signed in reverse by Hoy; generally Fine.  A unique group. 	  
�  Estimate $500 - 750

Session 3
1035  E	 1920, Peckmore & Sons Co., George Washington engraved “Specimen/Postage” essays, perf 121/2 & gummed, five 

different colors in full sheets of 50; violet, carmine, orange, black and dark blue; all bright, fresh and never hinged; each 
sheet with a slight fault, the black and carmine in the selvage only, the violet with two stamps torn, the carmine lightly 
creased between the top two rows, and the blue with a small hole in one stamp, otherwise Very Fine.  A rare group. 	
�  Estimate $1,500 - 2,000

United States Essays & Proofs

          
                                         EX 1036                                                    1037                                                1038	
1036  E	 American Bank Note Co., Philatelic Events, 1956 FIPEX, New York, set of four trial color large die proofs of the label 

issued for the show, die no. 98205, green, blue, purple and violet, on India die-sunk on full 9” x 6” cards, penciled “N-
32462” on the reverse, purple also marked “Recieved 8/3/55, Seal, 22-Purple”; the violet with a bit of light spotting on the 
card only, otherwise Very Fine.�  Estimate $500 - 750

United States Essays & Proofs
1037  P	 Abraham Lincoln, small vignette, steel plate engraving, die-sunk on card, die 59x73 mm, card 103x129 mm; signed in 

pencil by American Bank Note Co. engraver, Charles Schlecht, fresh and clean, Extremely Fine.�  Estimate $200 - 300
United States Essays & Proofs
1038  EP	 1932, American Bank Note Co., 3¢ Mercury, plate proof in dark blue green, small plate consisting of a vertical strip 

of 5, two impressions, one on proof paper, the other on thin wove; each affixed to a thin card backing about 3” x 81/2”, 
each with a manuscript notation, the first “1st Imp. from Drawing 5/10/32”, the second “First Imp. photo engraved from 
Drawing 5/10/32”, Very Fine.  A unique pair of one of the designs used for American Bank Note Co. salesman’s sample 
books. �  Estimate $250 - 350
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                               1039                                              EX 1040                                                       EX 1042	
1039  Pa	 1959, A.B.N.Co. sample sheet, sheet of 25 blank “stamps”, perf 12 on gummed paper, overprinted with a red double-lined 

“SPECIMEN” in a diagonally repeated pattern; imprinted in the selvage, “Submitted by American Bank Note Company, 
February 3, 1959”, o.g., never hinged; folded once through the center, Very Fine.�  Estimate $150 - 200

United States Essays & Proofs
1040  EP	 Numeral “1” indicia from Bank Notes & Securities, die proofs on India, 42 separate proofs representing 25 different 

designs in various colors, most with die numbers, several with National Bank Note Co. imprint, Very Fine.	  
�  Estimate $500 - 750

United States Essays & Proofs
1041  EP	 Abraham Lincoln vignette, die proof on India, portrait in the center of heavy lathework, reminiscent of Bank Notes or 

Securities, die-sunk on large, thin card, 244x285 mm (die size about 55x45 mm); mounting remnants on the reverse, Very 
Fine. (photo on web site)�  Estimate $300 - 400

United States Essays & Proofs
1042  EP	 Numeral “10” indicia from Bank Notes & Securities, die proofs on India, 56 separate proofs representing about 28 

different designs in various colors, most with die numbers, four with National Bank Note Co. imprint, one with partial 
“Rawdon, Wright, Ha(tch & Edson)”, Very Fine.�  Estimate $500 - 750

United States Essays & Proofs

     
                                                     EX 1043                                                                            1044	
1043  EP	 Numeral “5” indicia from Bank Notes & Securities, die proofs on India, 49 separate proofs representing 26 different 

designs in various colors, most with die numbers, none with company imprint, Very Fine.�  Estimate $500 - 750
United States Essays & Proofs
1044  Ea	 Unattributed, 1861(?), 3(¢) Numeral, typographed essay in red, sheetlet of 3 die-sunk on thin white card, perf 12, Very 

Fine.  Exceedingly rare. �  Estimate $500 - 750
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                                       1045                                                                                   EX 1046	
1045  Ea	 Peckmore (H.L.), George Washington “Specimen/Postage” plate essay, in violet, c. 1920, full sheet of 50 on 81/2” 

x 11” Strathmore bond with “H.L. Peckmore & Son” imprint; printed on a bit of an angle and overprinted “Donahue 
Distributors”, the overprint spanning the lower left corner block of 6; without gum, Very Fine.�  Estimate $200 - 300

Session 3
1046  Ea	 American Bank Note Co., 5¢ Liberty Coupon plate essays on creamy wove (Turner Essay 2-F var.), ten different 

colors in full sheets of 50; comprises three subtle shades of green and four shades of red brown, plus blue, dark violet & 
brownish black; nine of the ten sheets are identified in pencil with numbers between “No. 2” and “No. 30”, the blue sheet 
is also marked “90 ct. stamp ?” A unique holding, all in fresh, Very Fine condition. Shipping charges apply - weight 0.6 
lbs. �  Estimate $3,000 - 4,000

Revenue
United States Revenue

     
                                      1047                                                                                         1048	
1047  Ea	 Revenue, 1862, First Issue essay, $25 Maryland State Coat of Arms, in blue (Turner 78-A), plate proof on card, full 

sheet of 8, without imprint, rich color; numbered in ink on the reverse and with mounting adherences, Very Fine.Turner 
$120 (1974).�  Estimate $200 - 300

United States Revenue
1048  E	 Revenue, 1862, A.B.N.C. essay, $1 Foreign Exchange, in all 4 listed colors (Turner 1-Ec), on white wove glazed paper, 

a lovely Very Fine set.Turner $240 (1974).�  Estimate $400 - 600
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                                        1049                                           1050                                                   1051	
1049  E	 Revenue, 1862, A.B.N.C. essay, 5¢ Washington facing left, in brown (Turner 4-C), model with profile pasted on 

lathework design and pasted on vignette area, the vignette has come unglued from the rest of the model - should be easy 
to paste it back, otherwise Very Fine, very rare and possibly unique.  Turner $150 (1974).�  Estimate $200 - 300

Session 3
1050  E	 Revenue, 1862, A.B.N.C. essay, 10¢ Washington, in black (Turner 5a), engraved design on heavy glazed paper, 64 x 

77 mm (full size), pristine, Extremely Fine.Turner $50 (1974).�  Estimate $200 - 300
United States Revenue
1051  E	 Revenue, 1862, N.B.N.C. essay, 2¢ “US” in square, in black (Turner 12b), engraved die on white glazed paper, 65 x 79 

mm (full size), pristine, Extremely Fine.Turner $60 (1974).�  Estimate $200 - 300

United States Revenue

          
                                        1052                                                   1053                                                  1054	
1052  E	 Revenue, 1862, N.B.N.C. essay, 2¢ “US” in square, in red (Turner 12b), engraved die on white glazed paper, 65 x 77 

mm (full size), great color; hinge remnant on the reverse, Extremely Fine.Turner $60 (1974).�  Estimate $200 - 300
United States Revenue
1053  E	 Revenue, 1862, N.B.N.C. essay, 2¢ “US” in square, in blue (Turner 12b), engraved die on white glazed paper, 65 x 78 

mm (full size); light mounting marks on the reverse, Very Fine.Turner $60 (1974).�  Estimate $200 - 300
United States Revenue
1054  E	 Revenue, 1862, N.B.N.C. essay, Lathework frame with blank vignette, in black (Turner 26-B), intaglio impression 

on heavy white glazed paper.�  Estimate $200 - 300

United States Revenue
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                          1055                                   EX 1056                                    1057                                              1058	
1055  E	 Revenue, 1862, N.B.N.C. essay, 3¢ Washington facing left, in red (Turner 31a), engraved design by David Packard, 

on heavy white glazed paper, 65 x 76 mm (full size); hinge remnant and small thin on the reverse, otherwise Very Fine.
Turner $100 (1974).�  Estimate $200 - 300

Session 3
oprietary, 10 different values (Turner 38), surface printed design, on heavy white paper, Fine to Very Fine, a scarce group. Turner $500 

(1974).�  Estimate $500 - 750
United States Revenue
1057  Ea	 Revenue, 1862, First Issue essay, 10¢ design without title, in green & black (Turner 58), plate proof on heavy white 

bond paper, block of 4, Very Fine.Turner $200 (1974).�  Estimate $200 - 300
United States Revenue
1058  Ea	 Revenue, 1862, First Issue essay, 10¢ design without title, in orange & black (Turner 58), plate proof on heavy white 

bond, block of 4, Very Fine.Turner $200 (1974).�  Estimate $200 - 300
United States Revenue

          
1059                        1060                       1061

1059  E	 Revenue, 1862, First Issue workup model essay, 25¢ Certificate, in blue frame & black vignette (Turner 61 var.), die 
on bond paper, Very Fine, Turner unlisted.�  Estimate $200 - 300

United States Revenue
1060  E	 Revenue, 1862, First Issue workup model essay, 25¢ Certificate, blue frame & black vignette added (Turner 61 

var.), die on bond paper, pencil notes on reverse “DT” double transfer, Very Fine, not listed by Turner - this may be 
unique.�  Estimate $200 - 300

United States Revenue
1061  E	 Revenue, 1862, First Issue work up model essay, 50¢ Entry of Goods, blue frame & black vignette added (Turner 

63 var.), on bond paper, Very Fine, Turner unlisted.�  Estimate $250 - 350

United States Revenue
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                                 1062                                                        EX 1063                                                       1064	
1062  Ea	 Revenue, 1862, First Issue essay, $3.50 Rhode Island State Coat of Arms, in blue (Turner 76-A), plate proof on card, 

full sheet of 8 with imprint at bottom, excellent color; numbered in ink on the reverse, Very Fine, only a few full sheets are 
known to exist. Turner $120 (1974).�  Estimate $300 - 400

Session 3
1063  Ea	 Revenue, 1862, First Issue essay, $3.50 Rhode Island State Coat of Arms, in all 5 listed colors (Turner 76-A), plate 

proofs on card, full sheets of 8 with imprint, fresh bright colors; numbered in ink and hinged on the reverse, Very Fine, a 
possibly unique complete set. Turner $840 (1974).�  Estimate $1,500 - 2,000

United States Revenue
1064  Ea	 Revenue, 1862, First Issue essay, $5 Delaware State Coat of Arms, in blue (Turner 77-A), plate proof on card, full 

sheet of 8, without imprint, good color; numbered in ink and hinged on the reverse, Very Fine.Turner $120 (1974). 
�  Estimate $300 - 400

United States Revenue

     
                                                                           1065                                                     1066	
1065  Ea	 Revenue, 1862, First Issue essay, $5 Delaware State Coat of Arms, in blue (Turner 77-A), plate proof on card, 

full sheet of 8, without imprint, good color; numbered in ink on the reverse, Very Fine.Turner $120 (1974). 
�  Estimate $200 - 300

United States Revenue
1066  E	 Documentary, 1871, Second Issue essay, $5 blue & black (Turner 103-B), impression of frame with vignette pasted 

on, on bond paper, pair, margins large to just touching; hinge remnant on the reverse, Fine.Scott R127-E.Turner $200. 
�  Estimate $300 - 400
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EX 1067
1067  E	 Revenue, 1862-71, Washington Head vignette essay, in 9 different colors (Turner 124 Stage II-C), Stage II, masked 

impression on India paper, generally 64 x 108 mm, bright colors; small hinge remnants on the reverse otherwise 
immaculate, Very Fine.Turner $270 (1974).�  Estimate $500 - 750

Session 3

1068
1068  E	 Revenue, c. 1862-72, Washington Head vignette essay, floral design surrounding the ellipse, in 6 different colors 

(Turner 126-B), large die proofs on tinted glazed card, Very Fine.Turner $240 (1974).�  Estimate $300 - 400

United States Revenue

1069
1069  E	 Revenue, c. 1862-72, Washington Head vignette essay, in black (Turner 128), large die proof on celluloid, 75 x 95 mm 

(full size), Very Fine.Turner $100 (1974).�  Estimate $300 - 400
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                      1070                                                  1071                                       1072                                   1073	
1070  P	 Revenue, 1863, First Issue, 15¢ Foreign Exchange, plate proof on card (Scott R39P4), horizontal pair, pristine, Very 

Fine.Scott $650.�  Estimate $200 - 300
Session 3
1071  Pa	 Revenue, 1862, First Issue, 25¢ Insurance, vermilion, trial color plate proof on goldbeater’s skin (Scott R46TC7b), 

block of 8 on card backing, excellent color; some flaws at top (hardly surprising, given the extremely fragile nature of the 
paper), otherwise Fine to Very Fine, possibly unique as a block. Scott $1,680.�  Estimate $350 - 500

United States Revenue
1072  P	 Revenue, 1862, First Issue, $10 Mortgage, yellow green, trial color plate proof on India (Scott R95TC4a 

var.), on backing card, large margins, Very Fine.  Scott lists this trial color only as a card proof and does not price 
it; the accompanying certificate notes that it is “on India paper mounted on card”, with a 1991 P.F. certificate. 
�  Estimate $200 - 300

United States Revenue
1073  Pa	 Revenue, 1862, First Issue, $20 Conveyance, plate proof on India (Scott R98P3), bottom right corner margin block 

of 6, mounted on card, interesting horizontal paper splice between top stamps; strong, fresh color; repaired corner fault at 
bottom right, otherwise Very Fine to Extremely Fine.Scott $1,320.�  Estimate $300 - 400

United States Revenue

EX 1074
1074  P	 Revenue, 1862, First Issue, $20 Conveyance & $20 Probate of Will, plate proofs on India (Scott R98P1, R99P1), as 

described by Joyce, each in orange on India cut to size of design and then mounted on white card; each with a slight hint 
of oxidation, but Very Fine nonetheless, ex Joyce on his annotated page.�  Estimate $400 - 600

United States Revenue
1075  Pa	 Revenue, 1864, First Issue, $200 U.S. Internal Revenue, plate proof on India paper (Scott R102P3 var.), sheet of 12, 

the backing card for a full plate of 8 proofs with complete uninked intaglio impressions but showing faint traces of the 
green, orange & black inks that managed to penetrate the thin India paper; about 190x245 mm, Very Fine.  A unique First 
Issue Revenue collectible showpiece.  (photo on web site)�  Estimate $500 - 750
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                                                     1076                                                                                    1077	
1076  TCa	 Documentary, 1871, Second Issue, 2¢ pale blue & black, trial color plate proof on bond (Scott R104TC5a), left 

margin imprint & plate no. 9B block of 49, bright and fresh, Very Fine.Scott $2,940 as singles.�  Estimate $750 - 1,000
Session 3
1077  m	 Revenue, 1862, First Issue, 1¢ Express, imperf (Scott R1a), an unusually fresh horizontal strip of 3, large margins all 

around, manuscript cancel, Very Fine.Scott $350+.�  Estimate $200 - 300

Visit our 
re-designed 

website for all 
your collecting 

needs.
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AN EXCEPTIONAL 1863 IMPERF 3¢ PLAYING CARDS (SCOTT #R17a):  
ONE OF THE RAREST FIRST ISSUE REVENUES

Session 3

 
1078 

1078  m	 Revenue, 1863, First Issue, 3¢ Playing Cards, imperf (Scott R17a), an extraordinary used single; bright and fresh with 
large balanced margins and a neat “April” manuscript cancel, Very Fine to Extremely Fine, ex Inman, with 2017 P.S.E. 
certificate graded VF-XF 85, plus 1986 & 2003 P.F. certificates.Scott $40,000.�  Estimate $15,000 - 20,000

United States Revenue



218 Daniel F. Kelleher Auctions LLC info@kelleherauctions.com Sale 764 - February 15 - 17, 2022

The Flagship Series Sale - Session 3

                      
                             1079                                1080                                 1081                    1082                     1083	
1079  m	 Revenue, 1862, First Issue, 3¢ Telegraph, imperf (Scott R19a), a choice vertical pair, with large margins, deep color 

and neat manuscript cancels, Apr 1, 1863, Very Fine.Scott $500.�  Estimate $200 - 300
Session 3
1080  m	 Revenue, 1862, First Issue, 25¢ Bond, imperf (Scott R43a), horizontal pair, large margins to just touching at the lower 

left, light embossed and neat magenta manuscript cancels, Jul 3, 1866; pressed creases, Fine to Very Fine appearance.Scott 
$750.�  Estimate $200 - 300

1081  m	 Revenue, 1862, First Issue, 50¢ Surety Bond, imperf (Scott R63a), bright color, large even margins, and a neat 
manuscript cancel, Nov 21, 1863, Very Fine.Scott $400.�  Estimate $200 - 300

United States Revenue
1082  m	 Revenue, 1862, First Issue, $10 Conveyance, imperf (Scott R94a), with four huge to ample margins, deep rich color 

and strong impression, plus a neat 1863 manuscript cancel; also note a slight doubling of the outer frameline at top, an 
Extremely Fine gem, a very sought-after superior stamp in prime quality, with 2007 and 2017 P.F. certificates.Scott $175.
�  Estimate $250 - 350

United States Revenue
1083  m	 Revenue, 1862, First Issue, $10 Mortgage, imperf (Scott R95a), manuscript cancel, four large margins with great color 

and impression, Extremely Fine.Scott $900.�  Estimate $500 - 750
United States Revenue

               
                                            1084                          1085                           1086                            1087	
1084  m	 Revenue, 1862, First Issue, $20 Conveyance, imperf (Scott R98a), a select stamp with large to full margins all around 

and crisp color; neat “July 20, 1864” manuscript cancel, Extremely Fine, a premium example for sure, ex Inman, with 
2016 P.F. certificate.Scott $175.�  Estimate $250 - 350

United States Revenue
1085  m	 Revenue, 1862, First Issue, $20 Probate of Will, imperf (Scott R99a), in vibrant, fresh color; huge to large margins 

on all sides make this stamp a keeper, along with its neat 1864 manuscript cancel, Extremely Fine, Revenues unpriced 
in Stamp Market Quarterly, with 2003 P.S.E. certificate graded XF 90, plus clear 2017 P.F. certificate.SMQ XF 90.Scott 
$3,250.�  Estimate $2,000 - 3,000

United States Revenue
1086  (H)	 Documentary, 1871, Third Issue, 2¢ orange & black, center inverted (Scott R135b), unused without gum, strong 

color, Fine and attractive.Scott $450 for used.�  Estimate $300 - 400
United States Revenue
1087  m	 Documentary, 1898, overprinted Newspaper stamp, $5 dark blue, surcharge reading up (Scott R160), rejoined sheet 

margin pair with part-imprint, virtually perfectly centered with violet handstamped cancels, Extremely Fine.Scott $280+.
�  Estimate $250 - 350
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Proprietary
Session 3

          
                         1088                                                  1089                                                                1090	
1088  Ea	 Proprietary, 1871, 4¢ green, essay of frame only, plate proof on card (Turner 115-A), top right corner margin block 

of 12, excellent color; mounting tape on the reverse, Very Fine, a rare and possibly unique large multiple. Scott RB4-E.
Turner $60 (1974).�  Estimate $300 - 400

United States Revenue
1089  TC	 Proprietary, 1875, 2¢ green, trial color large die proof on India paper (Scott RB12TC1ae), off card, 68 x 85 mm; 

couple small thins, Very Fine appearance.Scott $500.�  Estimate $200 - 300
United States Revenue
1090  Ha	 Proprietary, 1914, 3-1/8¢ black (Scott RB39), bottom sheet margin block of 6 with large part imprint, o.g., paper hinge 

remnants, one reinforcing the left horizontal perforations, fresh and Fine to Very Fine.  A very scarce multiple. Scott 
$1,410+.�  Estimate $750 - 1,000

Wines
United States Revenue

     
                                                                    EX 1091                                                                   1092	
1091  m	 Wines, 1916, $20 to $100 complete (Scott RE56-RE59), without gum as issued, a beautiful set, Very Fine.Scott $740. 

�  Estimate $250 - 350
United States Revenue
1092  m	 Wines, 1933, $1.60 light green (Scott RE79), crisply printed with clear color; light purple handstamp cancels, Fine to 

Very Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate.Scott $275.�  Estimate $150 - 200
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                  EX 1093                                                   EX 1094                                                                   1095	
1093  (H)	 Wines, 1942-54, 59 different Smithsonian Archive issues (Scott RE108//RE203), without gum as issued, extremely 

fresh and choice selection of 59 different rouletted singles from the Smithsonian Archives hoard that was sold at public 
auction in 2005; an immaculate group including RE108-113, 115-128, 130-131, 133, 135-141, 144-147, 149, 151-154, 
etc.; these Wine stamps were sold to raise monies to purchase stamps for the Smothsonsian’s National Philatelic collection; 
interesting story that accompanies these popular stamps, Fine to Very Fine, ex Smithsonian Archives.Scott $897. 
�  Estimate $200 - 300

Session 3
1094  (H)a	 Wines, 1942-54, 59 different Smithsonian Archive issues (Scott RE108//RE203), blocks of 4, without gum as issued, 

extremely handsome selection of blocks of four of these 59 different values from the Smithsonian Archives; incredibly 
fresh and choice selection of these popular issues having been hidden away for decades and only appearing on the 
marketplace 10 years ago when they were sold at public auction; a wonderful opportunity to own a spectacular group of 
these interesting Wine stamps, Very Fine, ex Smithsonian Archives.Scott $3,588.�  Estimate $750 - 1,000

United States Revenue
1095  (H)a	 Wine, 1942-54, 1/5¢ to $10, 57 different values, 100 of each (Scott RE108//RE203), full panes of 50 or 100 as issued, 

includes Scott #RE108-113, 115-128, 130-131, 133, 135-141, 144-147, 149, 151-154, 160 173-174, 180, 183-186, 188, 
190-193, 195-196, 199-200, 203, without gum as issued, never hinged, Face Value is $5,997.00, Very Fine.Scott $33,750.
�  Estimate $2,000 - 3,000

Potato Tax
United States Revenue

1096
1096  BKHH	 Potato Tax, 1935, Tax Exempt Potatoes, 25 lb black brown (Scott RI17a), a truly scarce never hinged 

pane, Post Office fresh and cleanly printed with full top selvage sporting staple holes, Fine.Scott $5,000 as o.g. 
�  Estimate $1,500 - 2,000
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Narcotic Tax
Session 3

1097
1097  HHa	 Narcotic Tax, 1963, 2¢ violet, imperf (Scott RJA80a), complete sheet of 50, o.g., never hinged, post office fresh, Choice 

Very Fine.Scott $8,750 as singles.�  Estimate $2,000 - 3,000

Revenue Stamped Paper
United States Revenue

     
1098                                          1099

1098  E	 Revenue Stamped Paper, 1865-75, Eagle Types T & B, 25¢ orange and 2¢ orange, composite essay (Turner Proof 
Types T & B), on thin card, Very Fine.Scott RN-T4 var.�  Estimate $300 - 400

United States Revenue
1099  E	 Revenue Stamped Paper, 1865-75, Eagle Types T & W, $1¢ orange and 25¢ orange, composite essay (Turner Proof 

Types T & W), on thin card, Very Fine.Scott RN-T4 var.�  Estimate $350 - 500



222 Daniel F. Kelleher Auctions LLC info@kelleherauctions.com Sale 764 - February 15 - 17, 2022

The Flagship Series Sale - Session 3

     
EX 1100                                                                   1101

1100  S	 Revenue Stamped Paper, 1875-83, Liberty Type G, 2¢ orange inscribed “SAMPLE” (Scott RN-G1 var.), salesman’s 
sample book from New York printers, Corlies, Macy & Co. containing 23 mint checks from actual banks, 21 of them 
with the orange Liberty imprint inscribed “SAMPLE” below the vignette and “INVALID FOR ACTUAL USE” below 
the imprint; all with the Corlies, Macy imprint; the cover is printed in gold on black, pebble-surfaced stock and the book 
is perfect-bound; overall size is about 8æ” x 31/2” and the whole is incredibly fresh and well preserved. A most unusual 
collateral item.  Very rare. �  Estimate $750 - 1,000

Session 3
1101  H	 Revenue Stamped Paper, 1875-83, Liberty Type G, 2¢ orange inscribed “SAMPLE” (Scott RN-G1 var.), salesman’s 

sample book from New York printers, Corlies, Macy & Co. containing 23 mint checks from actual banks, 21 of them 
with the orange Liberty imprint inscribed “SAPMLE” below the vignette and “INVALID FOR ACTUAL USE” below 
the imprint; all with the Corlies, Macy imprint; the cover is printed in gold on black, pebble-surfaced stock and the book 
is perfect-bound; overall size is about 8æ” x 31/2” and the whole is incredibly fresh and well preserved, though the upper 
right corner is very lightly bent barely affecting the checks and mentioned only for strict accuracy, still Very Fine.  Very 
rare. �  Estimate $750 - 1,000

Private Die Match & Medicine
United States Revenue

EX 1102
1102  P	 Match and Medicine Large Die Proofs, Collection of 12 Different, mostly trial colors, India on card, comprising 

RO21TC1ae, RO107TC1ae, RO137TC1ae, RO161TC1ae, RO166P1, RO177TC1ae, RS107P1, RS130TC1ae (off card), 
RS182TC1af, RS182TC1ag, RS189TC1ae, RS245P1, and RS252TC1ah; various sizes, all but one with full die sinkage 
(see online photos; couple with a bit of light toning on the card only (RO166P1 toning affecting proof), but most clean and 
Very Fine. Rarely offered as a group.  Shipping charges apply - weight 1 lbs.Scott $3,240.�  Estimate $1,200 - 1,800
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Private Die Match
Session 3

          
                                             1103                                             1104                                             1105	
1103  E	 Private Die Match, Electric Match Co., 1¢ black, large die essay on India paper, 42 x 54 mm, flawless, Very Fine. 

�  Estimate $200 - 300
United States Revenue
1104  E	 E.W. King Matches, 1¢ die proof in black on India, using the general design of a stag and pine (used by other match 

manufacturers as well), and substituting King’s name and “St. Paul, Minn.” in bottom ribbon; fresh and alluring, the India 
in an oversized sink on 151 x 228 mm card; card toned, light horizontal crease at very top, still a Very Fine and attractive 
essay.�  Estimate $300 - 400

United States Revenue
1105  P	 Allen’s Sons, 1¢ blue, large die proof (Scott RO4P1), 150 x 225 mm, immaculate, Extremely Fine.Scott $600. 

�  Estimate $200 - 300

United States Revenue

     
                                                                    1106                                                              1107	
1106  Pa	 Alligator Match Co., 1¢ blue, plate proof on India (Scott RO7P3), bottom sheet margin block of 8, fresh and bright 

with large margins, Extremely Fine.  Unlisted by Scott. �  Estimate $200 - 300
United States Revenue
1107  P	 Bendel, H., 1¢ black, trial color large die proof (Scott RO26TC1ae), with die no. 4657, die-sunk on card, 106x146 mm; 

small, insignificant corner crease at the lower right, Very Fine.Scott $750.�  Estimate $300 - 400



224 Daniel F. Kelleher Auctions LLC info@kelleherauctions.com Sale 764 - February 15 - 17, 2022

The Flagship Series Sale - Session 3

          
                                                          1108                                                                        1109                                 1110	
1108  P	 Bousfield & Poole, 3¢ green, trial color large die proof (Scott RO37TC1af), full size proof on cut-down card, 9” x 3”, 

Very Fine.Scott $475.�  Estimate $200 - 300
Session 3
1109  P	 Hunt, L.G., 1¢ green, trial color large die proof (Scott RO113TC1af), 151 x 230 mm, fresh and almost pristine, Very 

Fine, ex-Joyce.Scott $600.�  Estimate $200 - 300
United States Revenue
1110  Pa	 Mansfield & Co., 1¢ blue, plate proof on thin card (Scott RO130P3), lower left corner sheet margin block of 14 

with National Bank Note Co. imprint, blue crayon notation in selvage reads, “Alter ‘Alligator’”, bright and fresh; 
five of the stamps in the right column are cut into, otherwise Very Fine.  Unpriced by Scott and unknown to Turner.  
A unique piece of Match and Medicine history—the Mansfield design having been created by altering that of the Alligator 
Match Co. �  Estimate $750 - 1,000

United States Revenue

     
                                                                           1111                                                          EX 1112	
1111  Pa	 Mansfield & Co., 1¢ blue, plate proof on wove (Scott RO130P4 var.), bottom sheet margin block of 12 with 

N.B.N.Co. imprint and penciled signature, “Wm M Smillie”, bright and fresh, Very Fine.  Scott lists, but does not price, 
a plate proof on thin card. However, we would describe this as more like a heavy wove/bond paper than a thin card.  
A. James Smillie was an engraver for the National Bank Note Co.; we are not sure whether William Smillie was an 
employee of the printer or a representative of Mansfield & Co. �  Estimate $400 - 600

United States Revenue
1112  E	 Underwood & Co., 1¢ essay in black on India, die sunk on card (Scott RO178), a clean pull on small-sized 

India, in full die sink on 151 x 227 mm card; horizontal plate scratch at top left edge of design, Very Fine, ex Joyce. 
�  Estimate $250 - 350
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                 1113                                                                                         1114	
1113  m	 Chicago Match Co., 3¢ black, old paper (Scott RO60a), Very Good centering, only 42 recorded in Aldrich census. Scott 

$1,000.�  Estimate $300 - 400
Session 3
1114  m	 Gates, Wm., 6¢ black, old paper (Scott RO90a), an exceptional example without the creases, nicks and tears most 

usually seen on Revenues of this size, impeccably printed and sensationally centered; a few minor faults, Extremely Fine 
appearance.Scott $200.�  Estimate $300 - 400

Private Die Canned Fruit
United States Revenue

1115
1115  P	 Kensett & Co., 1¢ black, trial color large die proof (Scott RP1TC1ae), die-sunk on full 6” x 9” card, Very Fine. Ex-

Joyce and mounted on his album page.Scott $475.�  Estimate $250 - 350

Private Die Medicine
United States Revenue

1116
1116  E	 Holloway & Co., 1¢ black, die essay on India, fresh with clean color and detail, with massive borders; “344” penciled 

twice in margins, small scuff in left margin, Very Fine, a rare item, not listed in Scott. �  Estimate $500 - 750
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                                                        1117                                                                 1118	
1117  P	 C.C. Evans, Unissued 4¢ black, large die proof, die-sunk on full 6” x 9” card, Very Fine.Turner $75. 

�  Estimate $250 - 350
Session 3
1118  Ea	 Private Die Medicine, Henry, John F. & Co., undenominated die essay on India paper, block of 8 with American 

Bank Note Co. imprint in top margin, Very Fine.�  Estimate $200 - 300

United States Revenue

    
                                                  1119                                                                                             1120	
1119  Pa	 Anglo American Drug Co., 1¢ black, plate proof on India (Scott RS1P3), lower left corner margin block of 6 with 

American Bank Note Co. imprint; minor natural paper creases, fresh and otherwise Very Fine.  Unpriced by Scott.  
�  Estimate $250 - 350

United States Revenue
1120  Pa	 Anglo American Drug Co., 1¢ black, plate proof on India (Scott RS1P3), upper left imprint & plate “No. 126” block 

of 6, exceptionally fresh; couple small tears in the selvage and other minor flaws, otherwise Very Fine.  A lovely example 
of this rare positional piece — the plate proof is unpriced by Scott. �  Estimate $400 - 600

United States Revenue

1121
1121  Ea	 Bazin, N., 1¢ red, large die essay on card, block of 4, Very Fine, no stamps were ever actually issued for Bazin.  

�  Estimate $250 - 350

United States Revenue
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1122  Pa	 Curtis & Son, 2¢ black, plate proof on India (Scott RS68P3), single, vertical pair and bottom margin block of 6 with 
Butler & Carpenter imprint, bright and fresh, Very Fine. Ex-Joyce and mounted on his album page.Scott $810+. (photo 
on web site)�  Estimate $500 - 750

Session 3
1123  P	 Hetherington, J.E., 2¢ large die proofs on India (Scott RS120TC1ae, ag, P!), group of six: trial colors in blue (2) and 

green (the green and one of the blue cut small), and three in the issued black, one die-sunk on full 6” x 9” card; the others 
removed from their cards, bur are otherwise full size - about 68x38 mm, Very Fine, Ex-Joyce and mounted on two of his 
album pages.Scott $1,440 for full size. (photo on web site)�  Estimate $400 - 600

United States Revenue

          
                                 1124                                                      1125                                                          1126	
1124  Pa	 Hetherington, J.E., 3¢ black, plate proof on India (Scott RS121P3), complete sheet of 98, pretty sheet with unfinished 

edge at right; clean color and detail; American Bank Note Company imprint top and bottom, top with plate No. 115; 
crayoned date at bottom, with penciled notes on reverse; folded through row 7 and down column 7, otherwise Very Fine, 
ex Joyce.  Shipping charges apply - weight 1.6 lbs.Scott $7,350 as singles.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States Revenue
1125  E	 Holloway’s Pills & Ointment, 1¢ essay, large die proof on India, die sunk on card, in black (Scott RS124-E), 

152 x 228 mm (full size), pencil notes in a few places, otherwise close to pristine, Very Fine.Turner $75 (1974). 
�  Estimate $250 - 350

United States Revenue
1126  P	 Home Bitters Co., 4¢ black, trial color large die proof (Scott RS130TC1ae), die-sunk on card, 220x150 mm; very faint 

foxing on card, otherwise Very Fine. Ex-Joyce and mounted on his album page.Scott $330.�  Estimate $150 - 200

United States Revenue

1127
1127  P	 Home Bitters Co., 4¢ blue trial color large die proof (Scott RS130TC1af), die-sunk on 9” x 4” card, bright and fresh; 

except for vague corner mount discoloration, still Very Fine.Scott $425.�  Estimate $200 - 300
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                                     1128                                                                                       1129	
1128  Pa	 Jayne & Son, 4¢ green, plate proof on card (Scott RS146P4), complete sheet of 60, fresh and sound, the plate bite 

readily visible at top and left; Butler & Carpenter imprint at bottom center; a few tape adhesions on reverse noted strictly 
for accuracy, Very Fine, a pretty piece, ex Joyce.  Shipping charges apply - weight 1.6 lbs.Scott $6,000 as singles. 
�  Estimate $1,200 - 1,800

Session 3
1129  P	 Mette & Kanne, 3¢ blue, trial color large die proof (Scott RS180TC1ae), bright and fresh with full margins; card with 

slight thins, Very Fine.Scott $360.�  Estimate $150 - 200
United States Revenue

     
                                         1130                                                                                      1131	
1130  P	 Moody, Michel & Co., 4¢ blue & 4¢ rose, trial color large die proofs (Scott RS182TC1ae,g), India on card, 41x157 

mm, Very Fine.Scott $480.�  Estimate $150 - 200
United States Revenue
1131  P	 N.Y. Pharmacal Assn., 4¢ black, plate proof on India (Scott RS187P3), bottom sheet margin horizontal pair with two 

American Bank Note Co. imprints; in the lower left corner the N.Y. Pharmacal Association’s proprietor, John E. Carnrick 
has penciled his approval, “OKJEC”; a red crayon notation, “June 19/ 83”, likely indicates the date that this piece was 
entered into the A.B.N.Co. Archives; couple of natural paper creases, fresh and Very Fine.  A unique piece of Match and 
Medicine history. Scott $200 ++.�  Estimate $300 - 400

United States Revenue

1132
1132  Pa	 Seabury & Johnson, 1¢ black, plate proof on India (Scott RS216P3), complete sheet of 112, fresh and sharp with 

American Bank Note Company imprints top and bottom, plate No. 107 at top; crayoned dates at bottom; previously folded 
affecting 25 designs, a couple small thins, otherwise Very Fine, a handsome piece, ex Joyce.  Shipping charges apply - 
weight 1.6 lbs.Scott $8,400 as singles.�  Estimate $1,500 - 2,000
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                                                   1133                                                                                             1134	
1133  P	 Swain, Jas., 6¢ orange, large die proof (Scott RS231P1), removed from card, but full size: 185x43 mm, small bit of very 

faint toning on the upper left corner plus minor oxidation, otherwise Extremely Fine.Scott $900.�  Estimate $400 - 600
Session 3
1134  P	 Swain, Jas., 8¢ orange, large die proof on India (Scott RS232P1), removed from card, 168x35 mm with large margins; 

two tiny thins, otherwise Very Fine.Scott $900.�  Estimate $350 - 500

United States Revenue

     
                                                                 1135                                                                                1136	
1135  Pa	 Tallcot, George, 2¢ trial color plate proof with value deleted, in black on card (Scott RS239TC var.), block of 16, 

Very Fine.Turner $200 (1974).�  Estimate $200 - 300
United States Revenue
1136  E	 University Medicines, 4¢ black, unlisted die essay on India, crisp and sharp on approximately 51 x 56 mm India; clean 

and sound, Very Fine, a rarely seen item.�  Estimate $250 - 350

United States Revenue

     
                                                      1137                                                                                             1138	
1137  P	 West India Mfg. Co., 4¢ blue, die I, trial color large die proof (Scott RS264TC1ae), die-sunk on card, 9” x 4’, Very 

Fine.Scott $360.�  Estimate $200 - 300
United States Revenue
1138  m	 Brown, John I. & Son, 2¢ green, pink paper (Scott RS40c), a totally sound example with strong color and clean 

impression; light overall toning, Fine, a condition rarity.Scott $400.�  Estimate $300 - 400
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Private Die Perfumery
Session 3

          
                       1139                                     1140                                                                     1141	
1139  P	 Bazin, X., Unissued 3¢ black, large die proof on India, die-sunk on full 6” x 9” card, Very Fine.Turner $125. 

�  Estimate $300 - 400
United States Revenue
1140  P	 Bazin, X., Unissued 1¢ black, large die proof on India, die-sunk on full 6” x 9” card, Very Fine.Turner $125. 

�  Estimate $300 - 400
United States Revenue
1141  P	 Bazin, X., Unissued 1¢ red & 3¢ green, plate proofs on card, fab, the 3¢ with a small, faint tone spot at the lower right, 

otherwise Extremely Fine.�  Estimate $150 - 200

United States Revenue

     
1142                                                                                            1144

1142  Ea	 Bazin, X., 2¢ blue, essay in red on card (Scott RT1E), block of 4, Post Office fresh with razor-sharp detail, Very Fine, 
an uncommon Private Die trial color; unlisted in Scott.�  Estimate $300 - 400

United States Revenue
1143  P	 Corning & Tappan, 1¢ black, plate proof on India (Scott RT2P3), three singles and three pairs neatly mounted on a 

page from the Morton Dean Joyce collection, Very Fine.Scott $855. (photo on web site)�  Estimate $300 - 400
United States Revenue
1144  Pa	 Hoyt & Co., 1¢ black, plate proof on India (Scott RT6P3), left sheet margin block of 5 with National Bank Note Co. 

imprint, still on backing card, bright and fresh, Extremely Fine.Scott $750+.�  Estimate $300 - 400

United States Revenue

1145
1145  P	 Hoyt & Co., 4¢ green, trial color large die proof (Scott RT10TC1ag), India on card, 225x71 mm with full die sinkage, 

Very Fine.Scott $475.�  Estimate $200 - 300
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Distilled Spirits Excise Tax
Session 3

EX 1146
1146  H	 1953 Tax Payment of Distilled Spirits, I.R.S. Form 1595, Unused book of 50 beautifully engraved, serially numbered 

Director’s Certificates, “For Shipment in Tank Cars, Tank Trucks or Pipelines”, front cover with a bit of very minor 
soiling, still Very Fine. Shipping charges apply - weight 1 lbs. �  Estimate $500 - 750

Hunting Permit
Duck Stamps

United States Hunting Permit

         
                                         1147                                                       1148                                                    1149	
1147  HH	 Hunting Permit, 1935, $1 Canvasbacks (Scott RW2), o.g., never hinged; light horizontal gum creases, Very Fine.Scott 

$750.�  Estimate $300 - 400
United States Hunting Permit
1148  HH	 Hunting Permit, 1935, $1 Canvasbacks (Scott RW2), large margins, o.g., never hinged, very fresh appearance; light 

diagonal gum bend and vertical gum skip, Very Fine.Scott $725.�  Estimate $300 - 400
United States Hunting Permit
1149  HH	 Hunting Permit, 1935, $1 Canvasbacks (Scott RW2), bottom margin plate number 131983 single, o.g., never hinged, 

fresh-faced with enticing color and clean lines; diagonal gum crease, otherwise Very Fine, a pretty positional, 2020 P.S.E. 
certificate #1383030 does not accompany.Scott $750.�  Estimate $200 - 300

United States Hunting Permit

1150
1150  H	 Hunting Permit, 1935, $1 Canvasbacks (Scott RW2), o.g., previously hinged, nice color with well balanced margins, 

Extremely Fine.Scott $375.�  Estimate $300 - 400
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1151  	 1936, $1 Canada Geese, Artist-signed etching, Richerd E. Bishop, image size 215x125 mm, overall size about 91/2” 
x 9”; edges frayed and somewhat toned; image area clean and Very Fine; also includes a mint, hinged example of the 
stamp (RW3) and a 10” x 8” black & white photo of the artist signing another of his waterfowl prints. (photo on web site) 
�  Estimate $400 - 600

Session 3

          
                                1152                                                       1153                                                             1154	
1152  HHa	 Hunting Permit, 1940, $1 Black Mallards (Scott RW7), upper left plate block of 6, o.g., never hinged but very slightly 

glazed, Very Fine.Scott $2,500.�  Estimate $750 - 1,000
United States Hunting Permit
1153  HH	 Hunting Permit, 1941, $1 Ruddy Ducks (Scott RW8), o.g., never hinged, Post Office fresh with crystal-clear impression 

and robust color, Very Fine to Extremely Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85.SMQ VF-XF 85; $250.
Scott $225.�  Estimate $250 - 350

United States Hunting Permit
1154  HHa	 Hunting Permit, 1942, $1 Baldpates (Scott RW9), bottom right plate number 149600 block of 6, o.g., never hinged, Post 

Office fresh and sound, with deep color and razor-sharp detail, Fine to Very Fine, with 2008 P.S.E. certificate.Scott $2,500.
�  Estimate $1,000 - 1,500

United States Hunting Permit

     
1155                                                                                                1156

1155  HHa	 Hunting Permit, 1944, $1 White-Fronted Geese (Scott RW11), bottom right plate block of 6, o.g., never hinged; light 
natural gum bends, Very Fine.Scott $750.�  Estimate $300 - 400

United States Hunting Permit
1156  HHa	 Hunting Permit, 1953, $2 Blue-Winged Teals (Scott RW20), bottom left plate block of 6, o.g., never hinged, jumbo 

margins; light natural gum skips, Very Fine.Scott $550.�  Estimate $300 - 400

United States Hunting Permit

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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1157
1157  HH	 Hunting Permit, 1955, $2 Blue Geese (Scott RW22), o.g., never hinged, wonderfully printed in exquisite color and 

detail, finished off by bull’s-eye centering, Extremely Fine to Superb, with 2006 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.SMQ 
XF-SUP 95; $250.Scott $85.�  Estimate $200 - 300

Session 3
1158  HHa	 2005, $15 Hooded Mergansers, water-activated and self-adhesive (Scott RW72, RW72A), press sheet of 80 

stamps consisting of four panes of 20 and complete sheet of 18 panes of the self adhesive, o.g., never hinged, 
Type I on left two panes, Type II on right two, Very Fine, face value alone is $1470. Scott $2,895 as singles. 
Designed by famed engraver Czeslaw Slania, this was one of his last projects. The engraving 
work he started for this issue was completed after his death by Piotr Naszarkowski. 
 Shipping charges apply - weight 1.9 lbs.The U.S. Fish and Wildlife Service offered only 100 press sheets, copy of letter 
reporting this is included (see scan).  (photo on web site)�  Estimate $1,000 - 1,500

United States Hunting Permit
1159  HHa	 2006, $15 Ross’s Goose, signed by Engraver (Scott RW73), press sheet of 80 stamps consisting of four panes of 20, o.g., 

never hinged, the top two panes are signed by the engraver, Piotr Naszarkowski, Very Fine. Face value is $1,200.Scott 
$2,000 as singles. Shipping charges apply - weight 1.7 lbs.The U.S. Fish and Wildlife Service offered 250 press sheets.  
(photo on web site)�  Estimate $750 - 1,000

United States Hunting Permit
1160  HHa	 Hunting Permit, 2006, $15 Ross’s Goose (Scott RW73), press sheet of 80 stamps consisting of four panes of 20, o.g., 

never hinged, Very Fine. Face value is $1,200.Scott $2,000 as singles. Shipping charges apply - weight 2 lbs.The U.S. Fish 
and Wildlife Service offered 250 press sheets.  (photo on web site)�  Estimate $750 - 1,000

United States Hunting Permit

1161
1161  HHa	 2006, $15 Ross’s Goose and self-adhesive (Scott RW73, RW73A), press sheet of 80 stamps consisting of four panes of 

20 and complete sheet of 18 panes of the self adhesive, o.g., never hinged, Very Fine, face value alone is $1,470. Scott 
$2,450 as singles. Shipping charges apply - weight 1.8 lbs.The U.S. Fish and Wildlife Service offered only 250 press 
sheets. �  Estimate $1,000 - 1,500
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Junior Duck Stamps
Session 3

1162
1162  HHa	 Junior Duck Stamp, 1995, $5 Pintail (Scott JDS3), bottom left control/plate number 000264 block of 6, o.g., never 

hinged, Post Office fresh and sound, Very Fine.Scott $2,550 as singles.�  Estimate $1,500 - 2,000

Tax Paid
United States Tax Paid

EX 1163
1163  H/(H)	 1935 Social Security “Taxes Paid” Coil Essays, 17 different denominations from 2¢ to $4 in coil pairs, plus a pair of the 

Pitney Bowes 50¢ “Specimen Stamp” for “Old Age Benefits”, gum varies fro never hinged to no gum with most somewhat 
disturbed with the $2, the $3 and the Pitney Bowes pairs being never hinged, Fine to Very Fine.�  Estimate $750 - 1,000

State Revenue
United States State Revenue

1164
1164  (H)	 Ohio, 1¢ Prepaid Sales Tax, green color omitted, pair, without gum as issued, Very Fine, extremely rare, only 10 

reported. �  Estimate $500 - 750
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                                                            EX 1165                                                1166	
1165  (H)	 Missouri State Revenue, Jefferson City, Mo., Beer Inspection Dept. small collection, 1917, #SD3 - 1/2¢ inspection 

fee, SD5 - 2/3¢ inspection fee, SD8-SD15 - 1 1/8¢-5¢ inspection fee, SD19 Beverage Inspection stamp, without gum as 
issued, very rare group of state Beer Inspection stamps; straight edge on 2/3¢ small thin on 1 1/8¢ small thin and straight 
edge on 5¢ SD19 with straight edges on two sides, Fine to Very Fine.�  Estimate $300 - 400

Session 3
1166  H	 [Louisiana] Lottery Stamps, 1866, 71/2¢ & 121/2¢ green, the 71/2¢ on thin, off-white paper, the 121/2¢ on thick white 

paper, o.g.; minor faults, Very Fine appearance.  Very Rare; Wrisley LY6-7, $450. �  Estimate $200 - 300

Savings
War Savings

United States Savings

          
                               1167                                                           1168                                                                1169	
1167  H	 War Savings, 1918, certificate with space for 14 $5 stamps, unused, Very Fine, unusual. �  Estimate $300 - 400
United States Savings
1168  H	 War Savings, 1921, certificate with space for 20 $5 stamps, unused, Very Fine, unusual. �  Estimate $350 - 500
United States Savings
1169  H	 War Savings, 1920, certificate with space for 20 $5 stamps, unused, Very Fine, unusual. �  Estimate $300 - 400

Treasury Savings
United States Savings

1170
1170  H	 Treasury Savings, 1921, official card with printed spaces for 20 $1 stamps, unused, Very Fine, unusual. 

 �  Estimate $200 - 300
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Test Stamps & Test Booklets
Session 3

     
1171                                                           1172

1171  H	 Test Stamp, 1910, B.E.P./Harris “Minerva”, black trial color large die proof on glazed card (Scott TD28TC2), 
122x140 mm, Very Fine.Scott $1,500.�  Estimate $750 - 1,000

United States Test Stamps & Test Booklets
1172  HH	 Test Stamp, 1970, B.E.P. “For Testing Purposes Only”, carmine, untagged, dull gum (Scott TD108), 

a superlative pair, line drawn in, o.g., never hinged, Extremely Fine.Scott $1,600 for a plain pair. 
 
An exceedingly rare joint line pair of the carmine “For Testing Purposes Only” coil—listed but not priced by Scott.  
�  Estimate $1,000 - 1,500

	 (photo on front cover)

United States Test Stamps & Test Booklets

1173
1173  BKHH	 Test Booklets, 1997, Four different Avery Dennison self-adhesive ATM format booklet panes of 12 (Scott TDB89a-

TBD92a), blue “For ATM”, black “For Testing Purposes Only” - straight die-cut and serpentine die-cut - and magenta 
“For Testing Purposes Only”, Very Fine.  A scarce group, ex Undersander.Scott $643.�  Estimate $200 - 300
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1174
1174  BKH	 Test Stamp Booklet, 1997, dark blue (Scott TDB89 var.), 2 different self-adhesive panes of 18, Very Fine.Scott $500. 

�  Estimate $300 - 400

Sanitary Fair
Session 3

1175
1175  (H)	 Sanitary Fair, New York, N.Y., 1864, 10¢ blue (Scott WV8), unused without gum, remarkably bright and fresh with 

cleat to mostly large margins; two tiny thins, Very Fine appearance.Scott $350.�  Estimate $150 - 200

Miscellaneous Back-of-the-Book
Cinderellas

United States Miscellaneous Back-of-the-Book

1176
1176  HH/Ha	 National One Cent Letter Postage Association, complete sheet of 50, red letters on white background, with 12mm 

spacing of Cleveland, O., o.g., mostly never hinged / one stamp hinged; a few perf separations as you typically see 
with these perf 12 issues, tiny thin on a stamp at top and repaired tear in lower left corner stamp, Very Good to Fine. 
�  Estimate $300 - 400
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Confederate States

Postmasters’ Provisionals
Session 3

     
1177                                                                                                1178

1177  )	 Memphis, Tenn., 1861, 5¢ red (Scott 56X2), two single in distinctly different shades, tied by a partial Memphis c.d.s., 
Nov 23, 1861, on a cover with a blue cams “Meacham & Galbraith, Wholesale Grocers” corner card, to Lynchburg, Va.; 
upper right corner repaired, otherwise Fine to Very Fine, signed P. Kaufmann, Kimbrough.C.S.A. Catalog MEM-TN-A02; 
$1,750+.Scott $2,250+.�  Estimate $750 - 1,000

Confederate States Postmasters’ Provisionals
1178  )	 Mobile, Ala., 1861, 5¢ blue, Line through “O” in “POST” (Scott 58X2 var.), nice four-margin example tied by a 

mostly clear September Mobile double circle datestamp - one thatthat leaves the variety plainly visible - on a clean yellow 
cover to Marion, Ala.; reduced just a tad at the left & the bottom, Very Fine.  An exceedingly rare use of the Line through 
“O” in “POST” variety on cover. C.S.A. Catalog MOB-AL-A02b; $1,500+.Scott $2,000+.�  Estimate $1,000 - 1,500

Confederate States Postmasters’ Provisionals

     
                                                                          1179                                  1180	
1179  m	 New Orleans, La., 1861, 2¢ red (Scott 62X2), clear to mostly large margins with bright color and a neat “PAID” 

cancel; very straightline thinning at the very top edge, otherwise Very Fine, unique, with a 2006 P.F. certificate that 
has been somewhat damaged, totally obscuring the catalog number.C.S.A. Catalog NEW-LA-A02; $1,500.Scott $1,000. 
�  Estimate $400 - 600

Confederate States Postmasters’ Provisionals
1180  s	 New Orleans, La., 1861, 5¢ brown white & 5¢ red brown on bluish (Scott 62X3, 62X4), a horizontal pair of each, tied 

on piece by four “PAID” straightlines and a partial Sep 7 New Orleans c.d.s.; small margins to just touching, Fine to Very 
Fine.  A rare quadruple rate usage. C.S.A. Catalog NEW-LA-03, 05; $800+.Scott $1,000+.�  Estimate $750 - 1,000
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                                          1181                                              1182                                                    1183	
1181  m	 New Orleans, La., 1861, 5¢ red brown (Scott 62X4), horizontal pair (positions 11-12), canceled with “PAID” straightlines 

and a partial New Orleans c.d.s. (Nov?) 21, large margins including full dividing lines at the top & bottom; small corner 
crease at the lower left, otherwise Extremely Fine.C.S.A. Catalog NEW-LA-05; $500.Scott $475.�  Estimate $200 - 300

Session 3
1182  H	 New Orleans, La., 1861, 5¢ yellow brown on off-white (Scott 62X5), bottom margin single with part imprint, o.g., 

previously hinged, wonderfully clean and fresh, solidly printed on fresh paper; top margin full, others gargantuan, 
Extremely Fine, with 2012 P.F. certificate for block of six, this position 4.Scott $160.�  Estimate $250 - 350

Confederate States Postmasters’ Provisionals
1183  )	 Petersburg, Va., 1861, 5¢ red (Scott 65X1), top sheet margin single, position 3, tied by a blue Nov 7 Petersburg c.d.s. on a 

small cover to City Point, Va.; very light overall toning affects the stamp, which also has a slightly rounded lower left corner; 
lower right edge of the cover repaired, Fine.C.S.A. Catalog PET-VA-01; $2,000.Scott $2,250.�  Estimate $500 - 750 

General Issues
Confederate States General Issues

          
                           1184                            1185                                                                 1186	
1184  H	 1861, 10¢ blue, Hoyer printing (Scott 2b var.), a pretty mint vertical pair (position 8/18?) with large margins 

all around, o.g.; 10mm tear at the upper right neatly sealed with a paper hinge, otherwise Very Fine.Scott $1,300. 
�  Estimate $400 - 600

Confederate States General Issues
1185  HH	 1862, 2¢ green (Scott 3), o.g., never hinged, fully margined and solidly printed, fresh with alluring color, Very Fine, with 

2021 P.S.E. certificate.Scott $1,000 for o.g.�  Estimate $1,500 - 2,000
Confederate States General Issues
1186  )	 1862, 10¢ rose (Scott 5), a massive stamp, surprisingly bright and fresh, serving as a flap seal and tied by socked-on-the-

nose AUG 9 1862 Richmond postmark, Very Fine.Scott $750.�  Estimate $500 - 750

Confederate States General Issues



240 Daniel F. Kelleher Auctions LLC info@kelleherauctions.com Sale 764 - February 15 - 17, 2022

The Flagship Series Sale - Session 3

              
                         1187                                  1188                                         1189                                          1190	
1187  m	 1863, 10¢ blue, “T-E-N” (Scott 9), boldly printed in rich color, nicely centered (two margins ragged) with partial 

Richmond postmark; tiny thin at right outside of design, still Very Fine.Scott $500.�  Estimate $350 - 500
Session 3
1188  HH	 1863, 10¢ blue (Scott 11), o.g., never hinged, a true jumbo with portions of all eight surrounding stamps captured; design 

cleanly printed in cool color; light overall toning from darkened gum, a Superb gem, with 2021 P.S.A.G. certificate graded 
Gem 100J.SMQ Gem 100J; $375 as a “100”.�  Estimate $350 - 500

Confederate States General Issues
1189  HH	 1863, 10¢ blue (Scott 12), o.g., never hinged, a no-nonsense jumbo with margins capturing large portions of all surrounding 

stamps; cleanly printed with lovely color, a Superb gem, with 2016 P.F. certificate graded Gem 100J.SMQ Gem 100J; 
$475 as a “100”.�  Estimate $400 - 600

Confederate States General Issues
1190  HH	 1863, 10¢ dark blue (Scott 12d), o.g., never hinged, an extraordinary jumbo framed by portions of all eight adjoining 

stamps; deep, rich color and precise impression, a Superb gem, a stellar addition to any CSA collection, a Top of the Pop, 
with 2017 P.S.E. certificate graded Gem 100J (as #12).SMQ Gem 100J; $700 as a “100”.�  Estimate $400 - 500

United States Possessions

Canal Zone
United States Possessions Canal Zone

EX 1191
1191  E	 American Bank Note Co., 1928, 5(¢) Theodore Roosevelt essay, steel engraving on India, cut to size, 76 x 100 mm, and 

mounted on a slightly larger white card; that, in turn, mounted, on a 165 x 190 mm stiff card with tissue paper cover; dated 
on the reverse November 1928 with manuscript “D9621” (die number?); covers slightly the worse for wear, but engraving 
and card Very Fine.�  Estimate $500 - 750
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                          1192                                                                               1193	
1192  H	 1907, 1c green & black, double overprint, one inverted (Scott 22f), the inverted overprint (reading up) is faint but 

unmistakable, o.g., lightly hinged, fresh and beautifully centered, Extremely Fine.  Only about 20 examples are recorded. 
Scott $1,750.�  Estimate $750 - 1,000

Session 3
1193  Sa	 1909, 5c deep blue & black, “Specimen” overprint in red (Scott 33S), right margin horizontal block of 32, stamps 

fresh and bright, nicely centered, with clear overprint and clean security punch at bottom; positions penciled on reverse; 
previously hinged at position 1 & 32, leading to staining that shows on face; minor separations in selvage only, Very Fine, 
only 400 reported. Scott $800 as singles.�  Estimate $350 - 500

Guam
The Earliest Known Usage

United States Possessions Guam

1194
1194  )	 1899, 4¢ lilac brown (Scott 4), with 8¢ violet brown (#7), both tied on Registered cover to Malden, Mass., by “Agana 

Isle of Guam” and “Jun 14, 1900” straightline cancels, with manuscript Registry endorsement alongside; reverse with San 
Francisco transit and receiving postmarks; cover fold at bottom, otherwise Very Fine, a wonderful rare piece for exhibit or 
resale.�  Estimate $750 - 1,000
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Hawaii
Session 3

          
                                                            1195                             1196                                1197	
1195  H	 1853, King Kamehameha III, 13¢ dark red, thick white wove paper (Scott 6), bottom margin single, o.g., hinged, a 

grand positional, with full margins surrounding a cleanly printed, deeply hued design, Extremely Fine, a Solo Top of the 
Pop, the highest grade listed in PSE’s Population Report being an 85, with 2020 P.S.E. certificate graded XF 90.SMQ XF 
90; $900 as an “85”.Scott $875.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States Possessions Hawaii
1196  (H)	 1863, Numeral, 2¢ black on grayish (Scott 16), Plate 3-E, Type V, position 5, unused without gum, crisply printed 

in luxurious color, well-centered amid oversized, balanced margins; creases in lower right corner, light overall soiling, 
otherwise Very Fine to Extremely Fine, with 2009 H.P.S. certificate.Scott $1,000.�  Estimate $600 - 800

United States Possessions Hawaii
1197  m	 1863, Numeral, 2¢ black on grayish (Scott 16), Plate #3c, Type VI, Pos. 6, right margin single, crisply printed with red 

Honolulu datestamp, nicely margined, Fine to Very Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate.Scott $850.� Estimate $500 - 750

United States Possessions Hawaii

     
                                                                                 1198                                                                        1199	
1198  E	 1864-71, King Kamehameha, vignette only, in black, India on card (Scott 33E), die-sunk of a 143 x 110 mm card; it 

appears that someone tried, unsuccessfully, to remove the proof from the card, leaving the India paper toned and wrinkled.  
Nonetheless, a rare item. �  Estimate $200 - 300

United States Possessions Hawaii
1199  m	 1883, Queen Emma, $1 rose red (Scott 49), with vivid color (even the back appears pinkish), clean impression and like-

new paper; completely sound with a light target cancel, Very Fine to Extremely Fine, with 2022 P.S.A.G. certificate graded 
VF-XF 85.SMQ VF-XF 85; $325.Scott $275.�  Estimate $300 - 400
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United States Possessions Hawaii

1200
1200  P	 Envelope, 1884, 5¢ black, trial color large die proof on India paper (Scott U4TC1ae), on a 151 x 101 mm card; typical 

light staining on the proof, otherwise Very Fine, with a 2015 P.S.A.G. certificate noting “usual minor gum staining on 
face”.Scott $750.�  Estimate $250 - 350

Philippines
Session 3

1201
1201  H	 1901, $1 black, type II (Scott 223A), o.g., previously hinged, clean and crisp with a bold overprint; tiny thin spot at top 

of head, lovely Very Fine appearance, with 2008 P.F. certificate.Scott $2,000.�  Estimate $400 - 600

United Nations
United Nations 

1202
1202  Pa	 1951, 5¢ Unicef, imperforate plate proof (Scott 5 PI), upper right marginal inscription block of 4, o.g., never hinged, 

each stamp with the proofer’s requisite red finger print on the back, Very Fine.  Only 42 imperfs were officially released. 
Scott $700+.�  Estimate $300 - 400
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                                          1203                                                               1204                                                1205	
1203  P	 1952, 3¢ & 5¢ Human Rights, plate proofs on stamp paper (Scott 13PD, 14PD), each cut to stamp size and mounted 

on a small card, 60 x 46 mm, manuscript “785/26” below the 3¢ “783/16” below the 5¢ Very Fine.�  Estimate $250 - 350
Session 3
1204  P	 1954, 3¢ & 8¢ F.A.O. Compound proof (Scott 24PDa), card with an imperforate plate proof of each value in slightly 

deeper shades that the issued stamps; bears manuscript notations including “Duplicate approved proofs. 27/11/53” and an 
Approval signature with the same date; minor ink smearing, otherwise Very Fine.Scott $1,600.�  Estimate $500 - 750

United Nations 

1205  HH	 1962, 4¢ U.N. Housing Program - brown color omitted (Scott 100c), top margin single, o.g., never hinged, Superb. 
�  Estimate $200 - 300

United Nations 

     
                                                        1206                                                                    1207	
1206  E	 1962, 4¢ & 11¢ Peaceful Uses of Outer Space, rejected die essays on card (Scott 112-113), splendid Bradbury-

Wilkinson card bearing 4¢ and 11¢ values, imperforate and in issued colors, along with a second 11¢ value in green; each 
stamp shows the text in white panels beneath the palm frond; stamped and noted, dated 29 Aug 1962, Very Fine, a unique 
showpiece. �  Estimate $250 - 350

United Nations 

1207  E	 1964, 5¢ Nuclear Test Ban, separate die proofs of the vignette and the inscriptions (Scott 133-E), in issued colors on 
thin card, approximately 45 x 55 mm, Very Fine.�  Estimate $250 - 350
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1208  Ea	 1968, 13¢ UNIDO, impression of dark blue on gummed side (Scott 186 var.), lower left M.I. block of 4, a light positive 
impression - not an offset, o.g., never hinged, Very Fine and rare.Gaines 186a.Gaines $540 as singles. (photo on web site)
�  Estimate $200 - 300

Session 3

1209
1209  P	 1968, 6¢ U.N. Headquarters, progressive die proofs on gummed stamp paper (Scott 187P), three sheets, about 61/2” 

x 51/2”, one in light gray only (two impressions), one in light blue only (three impressions), and one in blue, green & gray 
(three impressions - one of the complete design), o.g., never hinged, Very Fine.�  Estimate $300 - 400

Vienna
United Nations Vienna

1210
1210  m	 2009, Vienna Essen International Stamp Fair sheet, imperforate (Scott 449b var), an attention-grabbing error, Post 

Office fresh with sharp corners; with printed cancels of 6 May (first day of the Fair; Scott gives date of issue as May 7), 
Very Fine, not listed in Scott. �  Estimate $750 - 1,000
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For clients already registered with both Kelleher and SAN

	 Log into StampAuctionNetwork  http://stampauctionnetwork.com/LoginNew.cfm

I am a Current SAN client but not registered with Kelleher

	 Update your registration page after logging in at: http://stampauctionnetwork.com/Edit ureg.cfm, select Kelleher from the choices 		
	 underlined and press the Update Registration button to submit. This will send your request to the Kelleher Team for approval.  

I am Currently a Kelleher Client but am NOT registered with Stamp Auction Network 

	 You will have received an invitation to join Kelleher at SAN with a temporary username and password.
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Live Bidding - at Home From Your Computer!

Participate comfortably in Daniel F. Kelleher Auctions from your home or office - Live on the Internet.
You hear the auctioneer, you see the current lots, you can bid in real time; it is fast, easy and comfortable.

PLEASE NOTE:
Bidder approval in advance of the sale is required
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Daniel F. Kelleher Auctions, LLC
P. O. Box 220
Bethel, CT 06801 USA
Phone: 203-830-2500 • Toll Free: 800-212-28930• Fax: 203-297-6059
www.kelleherauctions.com • Email: info@kelleherauctions.com
Address Information
    Name   ______________________________________________Email_____________________________________________

     Address   ______________________________________________________________________________________________

     City  __________________________________State_________________ZIP_________________Country________________

     Phone  (Day) _______________________(Evening)___________________________Fax______________________________

    q  Please check box if this is a new address and indicate old ZIP (postal) code ________________________

References
     FIRM ______________________________________________TELEPHONE___________________________________________________

     FIRM ______________________________________________TELEPHONE___________________________________________________

Bid Information
Please purchase on my behalf, the following lots in your auction sale, February 15 - 17, 2022 in Danbury, CT. I annex 
the highest price I will pay for each lot, it being understood that you will buy for me as much below such limit as possible.  
Please note that a premium of 20%* will be added to the hammer price as part of the total purchase price.  
Your signature below indicates acceptance of all terms and conditions of this sale listed in this catalogue.
* Prompt Payment Discount - Successful bidders whose payment is received within 15 calendar days from the date of the auction,   
shall be entitled to a 2% prompt payment discount of the hammer price of each lot, regardless of the method of payment.
         SIGNATURE _____________________________________________DATE______________________________________________

The amount of your bids does not include a 20% premium to be added to the hammer price

Lot Bid Lot Bid Lot Bid Lot Bid Lot Bid

You may increase my bids by the following percentage
if necessary to win the lot (circle one)

10%                    20%                     30% 
 I understand that bids so increased will be reduced to conform 
to normal bidding intervals and that a Buyer’s Premium of 20%  

will be added to the total of all purchases.

Please limit my total purchases to:
$_________________

(not including Buyer’s Premium)
NOTE: Limits of less than $200 are respectfully declined.



Lot Bid Lot Bid Lot Bid Lot Bid Lot Bid

FAX: 203-297-6059 A Buyer’s Premium of 20% will be added to 
the hammer price of each lot

REMOVE OR PHOTOCOPY FOR ADDITIONAL BIDS



BIDDING
1. Unless announced otherwise by the auctioneer, all bids are per lot, as numbered in the printed 
Catalogue. Kelleher, as agent for the consignor or vendor, shall regulate the bidding and shall deter-
mine the manner in which the bidding shall be conducted. Kelleher reserves the right to withdraw 
any lot prior to sale (without liability to any potential purchaser or agent), to re-offer any withdrawn 
lot, to divide a lot or to group two or more lots belonging to the same consignor or vendor, and to 
refuse any bid believed not made in good faith. Estimates of sales prices contained in the printed 
Catalogue reflect the best judgment of Kelleher and are not minimum or upset prices.
2. (a) Bids shall be made in the steps set forth on the bidding page for increments. (b) The highest 
bid acknowledged by the auctioneer shall prevail. Should a dispute arise between bidders (including 
a dispute between a floor or internet bidder and the auctioneer acting on behalf of a mail bidder, 
consignor or vendor, the auctioneer alone shall determine who the successful bidder is and whether 
to reoffer the lot in dispute. Should a dispute arise after the sale, the auctioneer’s sale records shall 
be conclusive. On all lots sold, a commission of 20% * on the hammer price is payable by the buyer 
to the auctioneer together with any sales and use tax or customs duties. (c) Lots may be re-opened 
as necessary to accommodate connectivity issues or incorrect bids. 
3. (a) The auctioneer reserves the right to bid on behalf of clients (and consignors or vendors) but 
shall not be liable for errors and omissions in executing instructions to bid, however received, and 
whether such errors or omissions be those of the bidder or agent or those of the auctioneer.
(b) Lots are offered subject to a reserve price. The auctioneer will implement such reserve price by 
bidding on behalf of the consignor/ vendor. (c) It may also be assumed that all consignors have been 
advanced monies against the sale of their consigned material and Kelleher therefore has a security 
interest in the consigned material over and above the normal auction commission.
(d) Purchases made by a consignor or vendor or his agent on his own lots shall be considered as a 
sale subject to commissions and sales tax as applicable.
(e) Agents are responsible for the payment of the purchase price for all purchases made on behalf of 
their clients, unless other arrangements with the auctioneer have been confirmed in writing prior 
to the auction.
PAYMENT FOR PURCHASES
4. (a) Payment for lots, including those on which opinions are desired (Extensions), shall be as 
follows:
(b) Floor Bidders. Payment of the purchase price, or such part there of as Kelleher shall require, 
shall be made by the purchaser in cash, bank or certified check, credit card, PayPal  or in such other 
manner as Kelleher may determine. The name and address of the purchaser of each lot shall be 
given to the auctioneer immediately following the sale of such lot.
(c) Mail/Internet/FAX/Website Bidders. A successful mail bidder will be notified of lots purchased. 
Before Kelleher will send such lots, payment in full must be received by Kelleher within three (3) 
business days of receipt of the aforesaid notification by the mail bidder. However, a purchaser 
known to Kelleher at its option may have purchases delivered or forwarded for immediate payment 
(by a dollar draft, ACH or wire transfer from a U.S. bank in the case of overseas purchasers). Mailed 
delivery will be to the address on the bid sheet and proof by Kelleher of receipt of a sending at the 
advised address shall constitute delivery.  This includes disputes for payments made via PayPal and/
or credit card.  Buyer acknowledges that he/she waives their right to file a dispute in such cases with 
PayPal or their Credit Card Company. All charges for handling, delivery and insurance obtained 
by Kelleher on behalf of the purchaser shall be added to the purchase price; a minimum charge of 
$20.00 will be made for same.
(d) Prompt Payment Discount - Successful bidders whose payment is received within 15 calendar 
days from the date of the auction, shall be entitled to a 2% prompt payment discount of the hammer 
price of each lot, regardless of the method of payment.
5. Title shall not pass to the purchaser until full payment has been received by Kelleher as agents 
for the consignor or vendor.
6. (a) Purchasers agree to pay for lots as specified in Condition of Sale 4 (or as the same may 
be modified by Condition of Sale 8), and no credit is extended; a late payment charge of 2% per 
month or fraction thereof shall be added if payment is not made in accordance with the aforesaid 
conditions.
(b) In the event that a bidder shall fail to comply with these Conditions of Sale (“Non-Complying 
Bidder”), then, as to any lot with respect to which such failure to comply occurs, Kelleher, may, in 
its sole discretion, re-offer such lot during the same auction or at an auction at a later time, or by 
private treaty sale at such time as Kelleher Auctions, in its sole discretion, deems appropriate and 
the Non-Complying Bidder shall be liable for the deficiency, if any, between the hammer price and 
the net proceeds of a sale to a subsequent purchaser, whether at auction or by private treaty, as well 
as for all costs and expenses of both sales, including all other charges due thereunder, including 
commissions with respect to both sales, whether payable to Kelleher or to a third party and all 
incidental damages. It shall be in Kellehers’ sole discretion to determine whether to re-offer the lot 
theretofore hammered-down to a Non-Complying Bidder at the same auction, or by private treaty 
in due course, or at a subsequent auction conducted by Kelleher. In no event shall any surplus aris-
ing from the sale of a re-offered lot be payable to a Non-Complying Bidder.
(c) A defaulting purchaser shall be deemed to have granted Kelleher a security interest in property 
in Kellehers’ possession owned by such purchaser. Kelleher shall have all of the rights afforded a 
purchase money secured party under the Connecticut Uniform Commercial Code (UCC) with 
respect to such property and may apply against such obligations all monies held or received by it 
for the account of, or due from Kelleher to such purchaser. Kelleher is authorized to file a Financing 
Statement in order to perfect its rights as a secured party.
(d) If Kelleher takes any legal steps to secure payment of a delinquent account, the defaulting pur-
chaser shall be liable for all legal and other expenses incurred by Kelleher to secure such payment, 
including but not limited to a reasonable allowance for attorneys’ fees. For purposes of this para-
graph, the term legal steps shall be deemed to include any and all consultation by Kelleher with its 
attorneys with respect to all matters arising out of a delinquent account.
(e) Unless otherwise acceptable to Kelleher, payment is to be made only in the form of cash, bank 
check or certified check, personal check (which must clear prior to delivery of lots), credit card 
(AMEX, Visa, MasterCard and Discover), PayPal or a bank ACH or wire transfer. Payments made 
by credit card are accepted as a courtesy without surcharge.
WIRING INSTRUCTIONS:
Please contact us for our wiring instructions.

EXHIBITION AND INSPECTION OF LOTS; QUALITY AND AUTHENTICITY
7. (a) See viewing schedule for on-premises viewing and please note that we are a certified State of 
CT, COVID-19 compliant business.  As the guidance and rules change, please refer to the CT.GOV 
or CDC.GOV websites. Ample opportunity is given for on premises inspection prior to the auc-
tion date, by appointment only, and upon written request and at Kellehers’ discretion. Live video 
viewing is also available, please contact our offices to arrange same, at least one week prior to the 
sale date.
(b) Each lot is sold as genuine and correctly described, based on individual description as modified 
by any specific notations in this Catalogue or as announced at the time of sale.
(c) Quality. Any lot which a purchaser considers to be incorrectly described and was not examined 
by the bidder or his agent prior to the sale, may be returned to Kelleher within two weeks of its 
receipt by such purchaser (“Returning Purchaser”), provided, however, that the same is received by 
Kelleher within four weeks of the date of the auction and in its original packaging; however, Kelle-
her may, in its discretion, refuse acceptance of such returned lot. If an opinion of a mutually ac-
ceptable authority is desired (Extension), the period of time within which a lot must be received by 
Kelleher will be extended in accordance with Condition of Sale 7(g). In the event that a dispute can-
not be resolved by reference to a mutually acceptable authority, and Kelleher thereupon undertakes 
to re-offer the lot with a description identical to the description disputed, the Returning Purchaser 
shall be liable for the deficiency, if any, between the proceeds of the sale to the Returning Purchaser 
and the proceeds of a sale to a subsequent purchaser, as well as for all costs and expenses of the 
re-sale, including commission, and all incidental damages. Any lot, the description of which is 
disputed, must be returned intact and in the original packaging and in the condition received (un-
altered) by the purchaser. The following lots are not returnable except at the discretion of Kelleher: 
(i) lots from purchasers who attended the exhibition of the lots; (ii) lots examined by postal viewers; 
(iii) lots on account of their appearance, if they are illustrated in this Catalogue or online; (iv) lots 
described as having repairs, defects or faults for any reason. (v) lots containing more than ten (10) 
items. (d) Authenticity. Any lot which is declared other than genuine by a mutually recognized 
authority is returnable, provided such lot is received by Kelleher within four weeks of the date of the 
auction. Proof that a mutually acceptable authority declines to express an opinion is not grounds 
for the return of a lot. (e) Expenses incurred by a purchaser in the submission and the return of a 
lot under Conditions of Sale 7 is not subject to refund. (f) Numerical grading is subjective and is 
based upon the condition of each issue. Lots may not be returned if a third party grades a stamp 
at lower than our grade. (g) Lots with existing certificates from the Philatelic Foundation (PF) or 
Professional Stamp Experts (PSE), British Philatelic Association (BPA), Royal Philatelic Society 
(London) (RPSL) and Australia (RPSA), Vincent Graves Greene Foundation (VGG) or any other 
expertizing authority as recognized by the International Association of Philatelic Experts (AIEP), 
for items within their specialty and dated within the last seven (7) years from the date of sale, will be 
offered and sold on an “as-is” basis and as so stated on the certificate. Such lots may not be returned 
for any reason, including but not limited to a contrary verbal or written opinion or certificate.
SALES TAX/CUSTOMS DUTIES
8. Unless presentation of satisfactory proof that it is exempted by law, a purchaser shall pay to 
Kelleher the compensating Sales and/or use taxes of any State claiming jurisdiction, which is being 
collected, reported and remitted to said State, based upon the Supreme Court Wayfair legislation 
enacted June, 2018. Buyers outside the U.S. are responsible for all customs duties. A purchaser shall 
indemnify Kelleher and hold it harmless of and from any claims of any jurisdiction for sales taxes 
relating to the purchase of articles at the auction, whenever the same may arise.
APPLICABLE LAW, JURISDICTION, ETC.
9. All matters arising out of this auction shall be governed by the laws of the State of Connecticut 
without giving effect to the choice of law principles thereof.
ARBITRATION
10. Any controversy or claim arising out of or relating to this auction shall be settled by arbitration 
in the City of New York, State of New York in accordance with the Rules of the American Arbitra-
tion Association and judgment upon the award rendered by the Arbitrator or Arbitrators may be 
entered in any Court having jurisdiction.
JURISDICTION AND VENUE OF ACTIONS
11. The purchaser at this auction (a) consents and submits to the jurisdiction of the Courts of the 
State of Connecticut and of the Courts of the United States for a judicial district within the territori-
al limits of the State of Connecticut for all matters arising out of this auction sale, including, without 
limitation, any action or proceeding instituted for the enforcement of any right, remedy, obligation 
and liability arising under or by reason thereof; and (b) consents and submits to the venue of such 
action or proceeding in the City of Danbury, County of Fairfield, State of Connecticut (or such ju-
dicial district of a Court of the United States as shall include the same, and (c) further consents that 
service of process in any action relating thereto may be effected by registered mail, return receipt 
requested address to the purchase at the address given to the auctioneer at the time of the sale.
BIDDING STEPS
12. Bidding Steps (Increments) are as published; bids made out of increment will be reduced to 
the next increment. Example: $603 bid will be reduced to $600, etc. “Split” or “Slice” bids are not 
accepted.
BIDS BY TELEPHONE
(a) Must be confirmed in writing unless waived by the auctioneer. (b) Any errors are the respon-
sibility of the bidder. (c) No bids accepted less than 1 hour before the commencement of the sale.
BIDS BY FAX OR EMAIL
Bids must be received at least 1 hour before sale commences — be sure to use
FAX: (203) 297-6059 or EMAIL: bids@kelleherauctions.com
PHONE BIDDING DURING THE SALE
Phone bidding space is limited and available on a first-come, first served basis. The importance of 
reserving early cannot be overstated!
Please call us at (203) 830-2500 to reserve your phone bidding space
STAMP AUCTION NETWORK (SAN) 
Live internet bidding. To bid, you must be registered and be approved by both 
Stamp Auction Network and Kelleher. Please contact us for further instructions or go to 
www.stampauctionnetwork.com and find the Kelleher link.

CONDITIONS OF SALE - Public Auction
 THE PLACING OF A BID SHALL CONSTITUTE ACCEPTANCE OF THESE CONDITIONS OF SALE BETWEEN BIDDER AND DANIEL F. KELLEHER AUCTIONS, LLC (“KELLEHER”)
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